

Sohrnný rozpočet

Revitalizace prostoru bývalého zimního stadionu v Telči

Revitalizace prostoru bývalého zimního stadionu v Telči - část park (bez DPH)	41 862 664,33 Kč
Revitalizace prostoru bývalého zimního stadionu v Telči - část parkoviště (bez DPH)	9 148 764,87 Kč
Demolice zázemí zimního stadionu (bez DPH)	6 756 911,74 Kč
Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči (bez DPH)	1 483 688,98 Kč
Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1 (bez DPH)	8 153 941,38 Kč
Ostatní a vedlejší náklady	589 950,00 Kč
Celkem bez DPH	67 995 921,30 Kč

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2503003 REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK**

Zadavatel	město Telč náměstí Zachariáše z Hradce 10 58856 Telč-Vnitřní Město	IČO: 00286745 DIČ:
------------------	--	-------------------------------------

Zhotovitel:		IČO: DIČ:
--------------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			28 414 872,79
PSV			8 035 184,65
MON			5 412 606,89
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			41 862 664,33

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	41 862 664,33 CZK
Základní DPH	21 %	8 791 159,51 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	50 653 823,84 CZK
--------------------------	--------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
SO 01	Hlavní část	0,00	24 506 347,75	5 146 333,03	29 652 680,78	59
D.01.01.1	Bourání stávajících zpevněných ploch - rozpočet hlavní části	0,00	3 014 107,95	632 962,67	3 647 070,62	7
D.01.02.1	Zpevněné povrchy nové - rozpočet hlavní části projektu	0,00	8 523 276,31	1 789 888,03	10 313 164,34	20
D.01.05.1	Pergola - rozpočet hlavní části projektu	0,00	894 122,09	187 765,64	1 081 887,73	2
D.01.06.1	Parkový přístřešek - rozpočet hlavní části projektu	0,00	903 504,10	189 735,86	1 093 239,96	2
D.01.08.1	Sadové úpravy (založení) - rozpočet hlavní části projektu	0,00	5 888 612,82	1 236 608,69	7 125 221,51	14
D.01.09.1	Fontána, stavební část - rozpočet hlavní části projektu	0,00	1 343 922,73	282 223,77	1 626 146,50	3
D.01.09.2	Fontána, Technologie - rozpočet hlavní části projektu	0,00	3 029 987,78	636 297,43	3 666 285,21	7
D.01.09.3	Fontána, Elektroinstalace - rozpočet hlavní části projektu	0,00	908 813,97	190 850,93	1 099 664,90	2
SO 02	Doprovodná část	0,00	13 296 493,17	2 792 263,57	16 088 756,74	32
D.02.03.1	Terénní úpravy - amfiteátr, rozpočet doprovodné části projektu	0,00	5 125 685,36	1 076 393,93	6 202 079,29	12
D.02.07.1	Parkový mobiliář - rozpočet doprovodné části projektu	0,00	1 785 202,50	374 892,53	2 160 095,03	4
D.02.07.2	Dětské hřiště - rozpočet doprovodné části projektu	0,00	1 535 721,50	322 501,52	1 858 223,02	4
D.02.07.3	Nizký kovový plůtek kolem výsadby - rozpočet doprovodné části projektu	0,00	142 034,21	29 827,18	171 861,39	0
D.02.07.4	Zábradlí podél rampy - rozpočet doprovodné části projektu	0,00	95 082,58	19 967,34	115 049,92	0
D.02.07.5	Zábradlí schodiště - rozpočet doprovodné části projektu	0,00	31 396,82	6 593,33	37 990,15	0
D.02.07.6	Oplocení zahrady Lannerova domu - rozpočet doprovodné části projektu	0,00	107 614,13	22 598,97	130 213,10	0
D.02.07.7	Zděný elektropilíř - rozpočet doprovodné části projektu	0,00	149 980,25	31 495,85	181 476,10	0
I.02.01.1	Dešťová kanalizace - rozpočet doprovodné části projektu	0,00	2 516 185,83	528 399,02	3 044 584,85	6
I.02.02.1	Přípojky NN, veřejné osvětlení - rozpočet doprovodné části projektu	0,00	1 807 589,99	379 593,90	2 187 183,89	4
SO 03	Nezpůsobilé náklady	0,00	2 725 117,12	572 274,60	3 297 391,72	7
D.03.02.1	Zpevněné povrchy nové - rozpočtové náklady nezpůsobilé	0,00	999 633,52	209 923,04	1 209 556,56	2
D.03.08.1	Závlahový systém - rozpočtové náklady nezpůsobilé	0,00	373 015,15	78 333,18	451 348,33	1
I.03.01.1	Akumulace dešťových vod - rozpočtové náklady nezpůsobilé	0,00	1 352 468,45	284 018,37	1 636 486,82	3
SO 04	Rozvojová péče	0,00	1 334 706,29	280 288,32	1 614 994,61	3
D.04.08.2	Sadové úpravy (rozvojová péče- 3 roky)	0,00	1 334 706,29	280 288,32	1 614 994,61	3
Celkem za stavbu		0,00	41 862 664,33	8 791 159,51	50 653 823,84	100

Popis stavby: 2503003 - REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
Popis objektu: SO 01 - Hlavní část
Popis rozpočtu: D.01.01.1 - Bourání stávajících zpevněných ploch - rozpočet hlavní části projektu
Popis rozpočtu: D.01.02.1 - Zpevněné povrchy nové - rozpočet hlavní části projektu
Popis rozpočtu: D.01.05.1 - Pergola - rozpočet hlavní části projektu
Popis rozpočtu: D.01.06.1 - Parkový přístřešek - rozpočet hlavní části projektu
Popis rozpočtu: D.01.08.1 - Sadové úpravy (založení) - rozpočet hlavní části projektu
Popis rozpočtu: D.01.09.1 - Fontána, stavební část - rozpočet hlavní části projektu
Popis rozpočtu: D.01.09.2 - Fontána, Technologie - rozpočet hlavní části projektu
Popis rozpočtu: D.01.09.3 - Fontána, Elektroinstalace - rozpočet hlavní části projektu
Popis objektu: SO 02 - Doprovodná část
Popis rozpočtu: D.02.03.1 - Terénní úpravy - amfiteátr, rozpočet doprovodné části projektu
Popis rozpočtu: D.02.07.1 - Parkový mobiliář - rozpočet doprovodné části projektu
Popis rozpočtu: D.02.07.2 - Dětské hřiště - rozpočet doprovodné části projektu
Popis rozpočtu: D.02.07.3 - Nizký kovový plůtek kolem výsadby - rozpočet doprovodné části projektu
Popis rozpočtu: D.02.07.4 - Zábradlí podél rampy - rozpočet doprovodné části projektu
Popis rozpočtu: D.02.07.5 - Zábradlí schodiště - rozpočet doprovodné části projektu
Popis rozpočtu: D.02.07.6 - Oplocení zahrady Lannerova domu - rozpočet doprovodné části projektu
Popis rozpočtu: D.02.07.7 - Zděný elektropilíř - rozpočet doprovodné části projektu
Popis rozpočtu: I.02.01.1 - Dešťová kanalizace - rozpočet doprovodné části projektu
Popis rozpočtu: I.02.02.1 - Přípojky NN, veřejné osvětlení - rozpočet doprovodné části projektu
Popis objektu: SO 03 - Nezpůsobilé náklady
Popis rozpočtu: D.03.02.1 - Zpevněné povrchy nové - rozpočtové náklady nezpůsobilé
Popis rozpočtu: D.03.08.1 - Závlahový systém - rozpočtové náklady nezpůsobilé
Popis rozpočtu: I.03.01.1 - Akumulace dešťových vod - rozpočtové náklady nezpůsobilé
Popis objektu: SO 04 - Rozvojová péče
Popis rozpočtu: D.04.08.2 - Sadové úpravy (rozvojová péče- 3 roky)

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			12 044 000,28	28,8
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			957 490,87	2,3
3	Filtrační šachta, nádrž	HSV			793 500,00	1,9
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 576 548,92	6,2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			220 821,82	0,5
5	Komunikace	HSV			5 994 675,09	14,3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 268,95	0,0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			145 131,11	0,3
8	Trubní vedení	HSV			696 962,18	1,7
81	Šachty kanalizační	HSV			278 465,72	0,7
81	Vystrojení vodojemu	HSV			57 930,10	0,1
82	Uliční vpusti	HSV			92 921,15	0,2
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			60 237,00	0,1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 008 730,63	2,4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			62 571,50	0,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 227 380,09	2,9
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			494 813,76	1,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 700 423,62	4,1
711	Izolace proti vodě	PSV			136 557,78	0,3

712	Povlakové krytiny	PSV			80 354,00	0,2
713	Izolace tepelné	PSV			48 849,63	0,1
762	Konstrukce tesařské	PSV			90 453,57	0,2
764	Konstrukce klempířské	PSV			41 271,18	0,1
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			526 586,03	1,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 755 930,34	4,2
772	Kamenné dlažby	PSV			1 797 074,84	4,3
783	Nátěry	PSV			34 368,13	0,1
799	Ostatní	PSV			3 320 924,00	7,9
8_1	MATERIÁL RAIN BIRD	PSV			127 509,70	0,3
8_2	OSTATNÍ MATERIÁL	PSV			75 305,45	0,2
I.	Technologické zařízení úpravy vody	MON			147 464,50	0,4
II.	Strojovna a zázemí technologie	MON			237 893,19	0,6
III.	Technologie efektu fontány	MON			1 732 098,63	4,1
IV.	Zámečnické konstrukce	MON			402 552,28	1,0
M21	Elektromontáže	MON			35 937,50	0,1
M21_1	Elektromontáže-materiál	MON			621 813,97	1,5
M21_1	Přístroje	MON			196 703,98	0,5
M21_2	Elektromontáže-práce	MON			287 000,00	0,7
M21_2	Svítlidla	MON			575 167,71	1,4
M21_3	Vedení	MON			297 532,50	0,7

M21_4	Montáž	MON			367 204,20	0,9
M46	Zemní práce při montážích	MON			1 259,25	0,0
V.	Instalační materiál	MON			110 615,55	0,3
VI.	Montáž, doprava	MON			399 363,63	1,0
Cena celkem					41 862 664,33	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.01.1	Bourání stávajících zpevněných ploch - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				1 214 358,16		
1	111301111R00	Sejmutí drnu sejmutí drnu tl. do 100 mm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	4 564,47000	68,76	313 852,96	823-1	RTS 25/ II
tl. do 10 cm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,								
celková plocha staveniště bez stáv. zpevněných ploch : 5390+246+33,5+21+17,5				5 708,00000				
bouraný objekt zázemí : -527				-527,00000				
objekt "Domeček" : -244,5				-244,50000				
bourané schodiště : -35				-35,00000				
bourané obrubníky : -297,4*0,2				-59,48000				
ochranné pásmo ponechaných dřevin : -(8,5*8,5+19,5+25,8)				-117,55000				
nedotčená část svahu u hřiště : -160,0				-160,00000				
2	113106221R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky	m2	68,88000	22,45	1 546,36	822-1	RTS 25/ II
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek								
vybouraná dlažba bude využita v místě v rámci stavby :								
odstranění stávajícího chodníku pod konírnami : 33,6				33,60000				
přístupové chodníky k domečku : 1,5*1,5+4,7*2,3				13,06000				
rozebrání části stávajícího chodníku v pásu 0,2 m podél bouraných obrubníků :								
- pro rozšíření chodníku podél koníren : (9,7+23,2+5,8)*0,2				7,74000				
- pro úpravu chodníku před domečkem : (9,6+0,4+21,3+14+1,3)*0,2				9,32000				
- pro navázání rampy : (1,9+1,7+2,2)*0,2				1,16000				
rozebrání části stávajícího chodníku pro přepady do rybníka : 1,0*2,0*2				4,00000				
3	113107540R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm	m2	44,00000	129,61	5 702,84	822-1	RTS 25/ II
šterková pojížděná plocha - část pod zatravněnou dlažbou : 44,0				44,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.01.1	Bourání stávajících zpevněných ploch - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
4	113107630R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	470,40000	94,99	44 683,30	822-1	RTS 25/ II
		menší šterková plocha : 286,4		286,40000				
		šterkové parkoviště : 184		184,00000				
5	113107635R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 350 mm	m2	814,00000	129,61	105 502,54	822-1	RTS 25/ II
		šterková pojížděná plocha - část pod pobytovým trávníkem, mlatem, kostkou do betonu, dlažbou z odseků a záhonem trvalek : 858-44		814,00000				
6	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	297,40000	61,42	18 266,31	822-1	RTS 25/ II
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek						
		Vybourané obrubníky budou po očištění využity v místě v rámci stavby :						
		kolem šterkové plochy parkoviště : 4,2+3,9+2,3+4,3+2,4+4,6+23,3		45,00000				
		kolem odstraněných mlatových chodníků : 23,9+17,3+24,5+85,3-5,0-3,0		143,00000				
		kolem stávajícího chodníku z odseků :						
		- pro rozšíření chodníku podél koníren : 23,4+5,6		29,00000				
		- odstraňovaná část chodníku pod konírnami : 3,9+3,5+20,9		28,30000				
		- pro úpravu chodníku před domečkem : 9,6+18,3+2,5+1,5*2+2,9+4,2+7,6		48,10000				
		rozebrání části stávajícího chodníku pro kanal. přepady : 1,0*2*2		4,00000				
7	114211801V00	Odstranění litinových trub do DN 150 mm, ve výkopu	m	34,00000	165,03	5 611,02		Vlastní
		Užitkový vodovod - předpoklad: DN 80 : 34*0,5*2,0		34,00000				
8	114211851V00	Odstranění ocelových trubek do DN 90 mm, ve výkopu	m	64,80000	136,05	8 816,04		Vlastní
		Rozvody čpavku - předpoklad ocel trubka DN65 : 5,9+12,4+31,5+7,0+0,8*10		64,80000				
9	114211901V00	Odstranění plastových trubek do DN 90 mm, ve výkopu	m	21,00000	64,56	1 355,76		Vlastní
		Vodovodní přípojka předpoklad PE DN65 : 21		21,00000				
10	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	456,44700	131,22	59 894,98	800-1	RTS 25/ II
		nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením stávající nepevněné plochy po odstranění drnu :						
		Začátek provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.01.1	Bourání stávajících zpevněných ploch - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		celková plocha staveniště bez stáv. zpevněných ploch : 5390+246+33,5+21+17,5		5 708,00000				
		bouraný objekt zázemí : -527		-527,00000				
		objekt "Domeček" : -244,5		-244,50000				
		bourané schodiště : -35		-35,00000				
		bourané obrubníky : -297,4*0,2		-59,48000				
		ochranné pásmo ponechaných dřevin : -(8,5*8,5+19,5+25,8)		-117,55000				
		nedotčená část svahu u hřiště : -160,0		-160,00000				
		Konec provozního součtu						
		4564,47*0,1		456,44700				
11	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	210,04000	707,60	148 624,30	800-1	RTS 25/ II
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		rýhy pro odstranění stávajících IS :						
		VO : (46+14+4,5+12+15+5+25)*0,5*1,0		60,75000				
		Sdělovací : (13,5+51)*0,5*0,8		25,80000				
		NN : 55,5*0,5*1,0+(25+10,5)*0,6*1,0		49,05000				
		Vodovodní přípojka : 21*0,5*2,0		21,00000				
		Užitkový vodovod : 34*0,5*2,0		34,00000				
		Rozvody čpavku : (5,9+12,4+31,5+7,0+0,8*10)*0,5*0,6		19,44000				
12	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	52,51000	40,25	2 113,53	800-1	RTS 25/ II
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 210,04000*0,25		52,51000				
13	162602111R00	Vodorovné přemístění drnu vzdálenost přes 3000 do 4000 m,	m2	4 564,47000	34,50	157 474,22	823-1	RTS 25/ II
		na suchu, bez naložení na dopravní prostředek, avšak se složením,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4564,47000		4 564,47000				
14	162702199R00	Vodorovné přemístění drnu Poplatek za skládku drnu	m3	456,44700	414,00	188 969,06	823-1	RTS 25/ II
		na suchu, bez naložení na dopravní prostředek, avšak se složením,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.01.1	Bourání stávajících zpevněných ploch - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4564,47000*0,1				456,44700				
15	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	210,04000	128,00	26 885,12	800-1	RTS 25/ II
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojněho přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu rýhy po odstraněných IS : VO : (46+14+4,5+12+15+5+25)*0,5*1,0 60,75000 Sdělovací : (13,5+51)*0,5*0,8 25,80000 NN : 55,5*0,5*1,0+(25+10,5)*0,6*1,0 49,05000 Vodovodní přípojka : 21*0,5*2,0 21,00000 Užitkový vodovod : 34*0,5*2,0 34,00000 Rozvody čpavku : (5,9+12,4+31,5+7,0+0,8*10)*0,5*0,6 19,44000								
16	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	1 334,40000	49,02	65 412,29	800-1	RTS 25/ II
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, podkladní vrstva před finálními sadovými úpravami : trávník hřiště - 7 cm : 19,0+129,5 148,50000 parkový trávník na terasách amfiteátru - 7 cm : 279+96+54+46,5+96,5+39,5+21 632,50000 plochy trvalek v rovině - 10 cm : 3,7+66,2+25,9+20,0*2+90,7 226,50000 plochy keřů v rovině - 10 cm : 208 208,00000 plochy živého plotu - 10 cm : 14,5+14,7+2+5,5+57,7+24,5 118,90000								
17	181301113R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	846,00000	49,02	41 470,92	800-1	RTS 25/ II
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, podkladní vrstva před finálními sadovými úpravami : parkový trávník mimo terasy amfiteátru - tl. 17 cm : 846 846,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.01.1	Bourání stávajících zpevněných ploch - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	181301105R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	58,60000	49,02	2 872,57	800-1	RTS 25/ II

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

podkladní vrstva před finálními sadovými úpravami :

trávník hřiště - 23 cm (po odstranění štěrkové ploše) : 13,1+39,1+6,4

58,60000

19	181301103R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	309,50000	49,02	15 171,69	800-1	RTS 25/ II
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	------------

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

podkladní vrstva před finálními sadovými úpravami :

parkový trávník - tl. 17 cm :

kolem koníren : 59,6

59,60000

před Lannerovým domem : 149+29,5+6,5

185,00000

trávník hřiště - 17 cm : 3,2+61,7

64,90000

20	181301107R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	2,70000	49,02	132,35	800-1	RTS 25/ II
----	--------------	--	----	---------	-------	--------	-------	------------

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

podkladní vrstva před finálními sadovými úpravami :

trávník hřiště - 43 cm (po odstranění betonové ploše) : 2,7

2,70000

Díl: 5		Komunikace	38 924,75					
21	564112110R00	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 0-16 mm, tloušťka po zhutnění 10 cm	m2	18,75000	126,50	2 371,88	822-1	RTS 25/ II

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Dosypání do úrovně pláň pod zpevněnými plochami po vybourání betonové desky kluziště :

Plocha P08 : 2,5*2,5*3

18,75000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.01.1	Bourání stávajících zpevněných ploch - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	564112115R00	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 0-16 mm, tloušťka po zhutnění 15 cm	m2	325,30000	155,25	50 502,83	822-1	RTS 25/ II

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Dosypání do úrovně pláně pod zpevněnými plochami po vybourání betonové desky kluziště :

P02 a P06 : 70,0+30,0+140,0-3,2

236,80000

P04 : 10,5+3,5

14,00000

P10 : 78,0-3,5

74,50000

23	59691001.AR	Recyklát betonový; frakce do 16,0 mm	t	-101,08665	138,00	-13 949,96	SPCM	RTS 25/ II
Odpočet dodávky - bude použit v místě získaný recyklát : -(325,3*0,29925+18,75*0,1995)				-101,08665				

Díl: 96		Bourání konstrukcí	1 227 380,09					
24	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,43125	3 527,76	22 687,91	801-3	RTS 25/ II

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

základy sloupů VO - odhad : 0,75*0,75*1,5*3

2,53125

základy bočních stěn schodiště : 6,5*0,3*1,0*2

3,90000

25	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	389,95000	2 702,50	1 053 839,88	801-3	RTS 25/ II
----	--------------	----------------------------------	----	-----------	----------	--------------	-------	------------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech

deska pod bývalým kluzištěm, odhad. tl. 0,5 m, vč rozvodů chladicího média : 771,5*0,5

385,75000

podkladní deska schodiště : 7,0*2,0*0,3

4,20000

26	962022491R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného kamenného na maltu cementovou	m3	1,17000	1 410,13	1 649,85	801-3	RTS 25/ II
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	------------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

boční zídky schodiště : 6,5*0,3*0,3*2

1,17000

27	963022819R00	Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	40,00000	106,87	4 274,80	801-3	RTS 25/ II
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	------------

oblých, rovných nebo kosých zhotovených na místě,

2,0*20

40,00000

28	979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár	m	350,40000	29,61	10 375,34	822-1	RTS 25/ II
----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	-------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.01.1	Bourání stávajících zpevněných ploch - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m						
		schodiště - stupně + boční obruby : 2,0*20+6,5*2			53,00000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 297,40000			297,40000			
29	979071121R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	68,88000	52,64	3 625,84	822-1	RTS 25/ II
		od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m						
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 68,88000			68,88000			
30	979096211R00	Stavební suť drcení drticí jednotkou	t	948,74250	138,00	130 926,47	800-6	RTS 25/ II
		Včetně dovozu a odvozu drticí jednotky. Recyklát bude použit v místě pro podkladních vrstvy.						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 12,86250			12,86250			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 935,88000			935,88000			
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				494 813,76		
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	99,45638	1 063,75	105 796,72	801-3	RTS 25/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 13,77600			13,77600			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 80,29800			80,29800			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,64600			0,64600			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,23328			0,23328			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,02310			0,02310			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 4,48000			4,48000			
32	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	198,91276	124,20	24 704,96	801-3	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 99,45638*2			198,91276			
33	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	975,96400	172,50	168 353,79	800-6	RTS 25/ II
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení,						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 38,72000			38,72000			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 310,46400			310,46400			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.01.1	Bourání stávajících zpevněných ploch - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 626,78000		626,78000				
34	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení, Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 975,96400*33	t	32 206,81200	1,15	37 037,83	800-6	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 975,96400*33		32 206,81200				
35	979084214R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 2 km separovaná ocel z bouraných ŽB konstrukcí (předpoklad 100 kg/m3) : 389,95*100*0,001	t	39,87428	69,00	2 751,33	822-1	RTS 25/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,64600		0,64600				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,23328		0,23328				
36	979951112R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky nad 4 mm Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.) separovaná ocel z bouraných ŽB konstrukcí (předpoklad 100 kg/m3) : 389,95*100*0,001	t	39,22828	-1 150,00	-45 112,52	801-3	RTS 25/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,23328		0,23328				
37	979951122R00	Výkup kovů litina, velikost nad 40x40 cm Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)	t	0,64600	-1 150,00	-742,90	801-3	RTS 25/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,64600		0,64600				
38	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 975,96400	t	975,96400	207,00	202 024,55	801-3	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 975,96400		975,96400				
Díl: 762		Konstrukce tesařské				2 693,69		
39	762711820R00	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 zábradlí schodiště : 1,1*7*2+6,5*2*2	m	41,40000	47,01	1 946,21	800-762	RTS 25/ II
		zábradlí schodiště : 1,1*7*2+6,5*2*2		41,40000				
40	979087007R00	Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí dřevěných, do 5000 m Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 0,41400	m3	0,41400	1 150,00	476,10	801-5	RTS 25/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 0,41400		0,41400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.01.1	Bourání stávajících zpevněných ploch - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	979087008R00	Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí dřevěných, příplatek za každých dalších i započatých 5000 m	m3	2,89800	11,50	33,33	801-5	RTS 25/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 0,41400*7	2,89800			
42	979990161R00	Poplatek za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	0,41400	575,00	238,05	801-3	RTS 25/ II
				kategorie 17 02 01 dřevo				
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 0,41400	0,41400			
Díl: M21		Elektromontáže					35 937,50	
43	921005	Demontáž stáv. kabelu v rýze	m	312,50000	115,00	35 937,50		Vlastní
				VO : 46+14+4,5+12+15+5+25	121,50000			
				Sdělovací : 13,5+51	64,50000			
				NN : 55,5+(25+10,5)*2	126,50000			

Celkem						3 014 107,95
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.02.1	Zpevněné povrchy nové - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				964 774,16		
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	700,84000	156,98	110 017,86	800-1	RTS 25/ II

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

pláš zpevněných ploch po sejmutí drnu, ornice, vybourání stáv. zpevněných ploch :

P01 - část dopadové plochy - dopadová plocha + pískoviště mimo stáv. šterkové parkoviště : 4,17500
26,5*0,05+19,0*0,15

P02 - mlatový chodník + lemování dlažbou kolem plochy P10 (mimo stávající zpevněné plochy a bouranou budovu) : (19,2+345,7)*0,15 54,73500

P02 - mlatový chodník + lemování dlažbou kolem plochy P10 na půdorysu bourané budovy : 53,13000
151,8*0,35

P02 - v severním cípu areálu mimo ochranné pásmo ponechaných dřevin : (225,3-19,5-25,8-21,5)*0,1+21,5*0,25 21,22500

P04 - chodníky z odseků kolem Lannerova domu vč. související části plochy P06 : 254,0*0,15 38,10000

P04 - chodník z odseků mezi pergolou a konírnami : (5,0+141,2)*0,15+(1,2+1,5+6,0+0,5)*0,35 25,15000

P05 - dlažba na terče na půdorysu zbořené budovy zázemí : 112,8*0,5 56,40000

P05 - dlažba na terče mimo zbořenou budovu : 237,2*0,3 71,16000

P05 - pergola : 93,5*0,23 21,50500

P05 - před průjezdem konírnou : 85,2*0,3 25,56000

P07 - pojížděný chodník z odseků před Z stranou konírny vč. pásu parkového trávníku podél : 67,40000
134,8*0,5

P07 - pojížděný chodník v S cípu areálu vč. stávajícího mlatového chodníku a podkladních vrstev rozebrané dlažby : (19,0+5,5+18,8)*0,15+38,2*0,35+(8,3+8,0)*0,25 23,94000

P07 - pojížděný chodník v S cípu areálu mimo ochranné pásmo ponechaných dřevin po rozebrání stáv. dlažby : 8,9*0,25+15,2*0,35 7,54500

P07 - pojížděný chodník podél S štítu koníren vč. stávajícího mlatového chodníku : 27,21000
(74,7)*0,1+56,4*0,35

P07 - pojížděný chodník kolem Domečku k amfiteátru : 88,6*0,15 13,29000

P10 - pobytový trávník : (281,0+462,8+7,9)*0,15 112,75500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.02.1	Zpevněné povrchy nové - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		221,6*0,35		77,56000				
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	175,21000	40,25	7 052,20	800-1	RTS 25/ II
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 700,84000*0,25		175,21000				
3	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	6,45000	383,99	2 476,74	800-1	RTS 25/ II
		kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, P01 - vsakovací jámy : 0,5*0,5*0,4*2+1,0*1,0*0,4 P08 - desky z vodopropustného betonu : 3,0*3,0*(0,5+0,15)		0,60000 5,85000				
4	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	1,61250	28,18	45,44	800-1	RTS 25/ II
		kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 6,45000*0,25		1,61250				
5	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	1,09400	707,60	774,11	800-1	RTS 25/ II
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. P.01 - vsakovací rýhy pod dopadovou plochou : 2,4*0,4*0,4+(1,9+2,8+2,4)*0,25*0,4		1,09400				
6	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	0,27350	40,25	11,01	800-1	RTS 25/ II
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,09400*0,25		0,27350				
7	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	79,39300	1 263,85	100 340,84	800-1	RTS 25/ II
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.02.1	Zpevněné povrchy nové - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		plán zpevněných ploch po sejmutí drnu, ornice, vybourání stáv. zpevněných ploch a po provedení HTÚ :						
		P.03 - zatravněná dlažba - mimo stáv. zpevněné plochy : $(17,7+22,4)*0,22+21,6*0,42$		17,89400				
		P.04 - chodníky z odseků - terasy amfiteátru včetně obrub a opěrných zídek :						
		1. terasa amfiteátru : $(29,1+(24,3+3,7)*0,25+9,33+0,72)*0,2$		9,23000				
		2. terasa amfiteátru : $(35,2+(32,3+6,2)*0,25+11,29+0,72)*0,2$		11,36700				
		3. terasa amfiteátru : $(89,1+(70,2+3,3)*0,25+18,22+0,72)*0,2$		25,28300				
		4. terasa amfiteátru : $(49,4+(39,2+5,5)*0,25+16,8+0,72)*0,2$		15,61900				
8	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	34,30000	40,25	1 380,58	800-1	RTS 25/ II
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 137,20000*0,25		34,30000				
9	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	15,86900	2 300,00	36 498,70	800-1	RTS 25/ II
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
		V ochranném pásmu (kořenovém systému) ponechaných dřevin, variantně použití technologie Air spade :						
		plocha P02 v S nároží areálu : $(19,53+25,81)*0,35$		15,86900				
10	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	15,86900	177,10	2 810,40	800-1	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 15,86900		15,86900				
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	767,59100	345,00	264 818,90	800-1	RTS 25/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,09400		1,09400				
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 700,84000		700,84000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 15,86900		15,86900				
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 6,45000		6,45000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 79,39300		79,39300				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.02.1	Zpevněné povrchy nové - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 36,05500*-1		-36,05500				
12	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 767,59100*29	m3	22 260,13900	1,15	25 599,16	800-1	RTS 25/ II
13	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním. Doplnění pláně po vybourání betonové plochy býv. kluziště : trvalkové záhony : 2,0*(26,3+27,7)/2*0,35 Doplnění pláně po odstranění šterkové vrstvy parkoviště : trvalkové záhony : (12,8*2,0+2,0*(2,4+1,1)/2)*0,2 podkladní vrstva plochy P02 (kamenivo 0/32) v ochranném pásmu kořenového systému ponechaných dřevin : (19,53+25,81)*0,25	m3	36,05500	177,10	6 385,34	800-1	RTS 25/ II
14	174201101R00	Zásyp sypaninou bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu P01 - vsakovací jámy : 0,5*0,5*0,4*2+1,0*1,0*0,4 P01 - vsakovací rýhy pod dopadovou plochou : 2,4*0,4*0,4+(1,9+2,8+2,4)*0,25*0,4	m3	1,69400	128,00	216,83	800-1	RTS 25/ II
15	181101111R00	Úprava pláně v zářezích bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. ZPEVNĚNÉ PLOCHY : P 01 dopadová plocha + pískoviště : 87,2+18,0 P 02 mlat : 935,5 P 03 zatravněná dlažba : 101,9 P 04 chodník z žulových odseků : 582,7 P 05 kamenná dlažba na terčích mimo fontánu a strojovnu : 472,3-3,0*3,53 P 06 žulová kostka : 144	m2	3 064,71250	46,85	143 581,78	800-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.02.1	Zpevněné povrchy nové - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		P 07 poježděný chodník z žulových odseků : 415,9		415,90000				
		P 08 pochozí betonové desky : 36,7		36,70000				
		P 09 dřevěná paluba amfiteátru : 55,4		55,40000				
		Mezisoučet		2 839,01000				
		OBRUBY :						
		dvouřádek z kostky drobné : 44,2*0,2		8,84000				
		řádek z kostky drobné : 31,4*0,1		3,14000				
		řádek z kostky velké : 101,9*0,15		15,28500				
		štípaný krajník : 721,9*0,1		72,19000				
		tryskaný obrubník přímý : 201,3*0,1		20,13000				
		Mezisoučet		119,58500				
		PŘESAŘ BETONOVÉ OPĚRY OBRUBNÍKŮ DO ZELENÉ PLOCHY :						
		KOSTKA DROBNÁ :						
		Lemování plochy P 01 : 46,1*0,15		6,91500				
		lemování podia amfiteátru - 1/2 obvodu : 28,9/2*0,15		2,16750				
		Mezisoučet		9,08250				
		KOSTKA VELKÁ :						
		lemování plochy P04 (terasy amfiteátru) : 18,7*0,15		2,80500				
		lemování plochy P07 : (11,9+11,5)*0,15		3,51000				
		Mezisoučet		6,31500				
		ŠTÍPANÝ KRAJNÍK :						
		lemování plochy P02 kolem pobytového trávníku - části vnějšího obvodu : (32,5+12,9+8,0*2)*0,15		9,21000				
		lemování plochy P04 :						
		mezi pergolou a konírnami : (7,9+5,5+2,0+3,4+1,5*2+2,0+4,7+2,0+4,1+4,0+2,9)*0,15		6,22500				
		přístupový chodník k pergole : 2,3*2*0,15		0,69000				
		kolem Lannerova domu : (2,0+23,0+11,5+2,8*2+3,1+41,6+6,7+2,4)*0,15		14,38500				
		spojovací chodníky mezi mlatovým chodníkem a parkovištěm : 2,0*3*0,15		0,90000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.02.1	Zpevněné povrchy nové - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1. terasa amfiteátru - přímé úseky a oblouk s větším poloměrem : (14,9+2,4*2+4,6)*0,15		3,64500				
		2. terasa amfiteátru - přímé úseky a oblouky s větším poloměrem : (3,9+9,5+3,1*2+12,7)*0,15		4,84500				
		3. terasa amfiteátru - přímé úseky a oblouky s větším poloměrem : (24,0+43,9+2,3)*0,15		10,53000				
		4. terasa amfiteátru - přímé úseky a oblouky s větším poloměrem : (0,6+23,3+13,0+2,3)*0,15		5,88000				
		lemování plochy P06 :						
		horní část chodníku po 4. terasu amfiteátru : (1,3+1,5)*0,15		0,42000				
		mezipodesty schodiště : (1,4*2+1,2+1,0)*0,15		0,75000				
		lemování plochy P07 :						
		nový chodník v S cípu staveniště - vnější obvod - přímé úseky :		11,98500				
		(1,6+17,4+22,6+9,8+16,4+10,6+1,5)*0,15						
		spodní terasa amfiteátru - přímé úseky : (0,7+17,6+15,7+2,6)*0,15		5,49000				
		Mezisoučet		74,95500				
		TRYSKANÝ OBRUBNÍK PŘÍMÝ :						
		lemování výsadbových jam ve zpevněných plochách : (2,05*4*2+1,8*4*3+1,6*4*2)*0,15		7,62000				
		lemování kamenné dlažby pergoly : (23,1+3,8*2+8,0*2)*0,15		7,00500				
		lemování kamenné dlažby před konírnami : (0,4+2,6+4,6)*0,15		1,14000				
		Mezisoučet		15,76500				
16	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	1 228,14560	207,00	254 226,14	801-3	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 767,59100*1,6		1 228,14560				
17	583427551R	Kamenivo nestanovené drcené; frakce 32,0 až 63,0 mm	t	2,87980	425,50	1 225,35	SPCM	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 1,69400*1,7		2,87980				
18	583423253R	Kamenivo nestanovené drcené; frakce 0,0 až 32,0 mm	t	19,26950	379,50	7 312,78	SPCM	RTS 25/ II
		plocha P02 v S nároží areálu v ochranném pásmu kořenového systému ponechaných dřevin :		19,26950				
		(19,53+25,81)*0,25*1,7						
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				138 437,35		
19	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	2 699,11000	29,21	78 841,00	800-2	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.02.1	Zpevněné povrchy nové - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ZPEVNĚNÉ PLOCHY :						
		P 02 mlat : 935,5				935,50000		
		Odpčet ochranného pásma (kořenového systému) ponechaných dřevin : -(19,53+25,81)				-45,34000		
		P 04 chodník z žulových odseků : 582,7				582,70000		
		P 05 kamenná dlažba na terčích mimo fontánu a strojovnu : 472,3-3,0*3,53				461,71000		
		P 06 žulová kostka : 144				144,00000		
		P 07 poježděný chodník z žulových odseků : 415,9				415,90000		
		Mezisoučet				2 494,47000		
		OBRUBY :						
		řádek z kostky velké : 101,9*0,15				15,28500		
		štípaný krajník : 721,9*0,1				72,19000		
		tryskaný obrubník přímý : 201,3*0,1				20,13000		
		Mezisoučet				107,60500		
		PŘESAŘ BETONOVÉ OPĚRY OBRUBNÍKŮ DO ZELENÉ PLOCHY :						
		KOSTKA VELKÁ :						
		lemování plochy P04 (terasy amfiteátru) : 18,7*0,15				2,80500		
		lemování plochy P07 : (11,9+11,5)*0,15				3,51000		
		Mezisoučet				6,31500		
		ŠTÍPANÝ KRAJNÍK :						
		lemování plochy P02 kolem pobytového trávníku - části vnějšího obvodu : (32,5+12,9+8,0*2)*0,15				9,21000		
		lemování plochy P04 :						
		mezi pergolou a konírnami : (7,9+5,5+2,0+3,4+1,5*2+2,0+4,7+2,0+4,1+4,0+2,9)*0,15				6,22500		
		přístupový chodník k pergole : 2,3*2*0,15				0,69000		
		kolem Lannerova domu : (2,0+23,0+11,5+2,8*2+3,1+41,6+6,7+2,4)*0,15				14,38500		
		spojovací chodníky mezi mlatovým chodníkem a parkovištěm : 2,0*3*0,15				0,90000		
		1. terasa amfiteátru - přímé úseky a oblouk s větším poloměrem : (14,9+2,4*2+4,6)*0,15				3,64500		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.02.1	Zpevněné povrchy nové - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2. terasa amfiteátru - přímé úseky a oblouky s větším poloměrem : (3,9+9,5+3,1*2+12,7)*0,15		4,84500				
		3. terasa amfiteátru - přímé úseky a oblouky s větším poloměrem : (24,0+43,9+2,3)*0,15		10,53000				
		4. terasa amfiteátru - přímé úseky a oblouky s větším poloměrem : (0,6+23,3+13,0+2,3)*0,15		5,88000				
		lemování plochy P06 :						
		horní část chodníku po 4. terasu amfiteátru : (1,3+1,5)*0,15		0,42000				
		mezipodesty schodiště : (1,4*2+1,2+1,0)*0,15		0,75000				
		lemování plochy P07 :						
		nový chodník v S cípu staveniště - vnější obvod - přímé úseky :		11,98500				
		(1,6+17,4+22,6+9,8+16,4+10,6+1,5)*0,15						
		spodní terasa amfiteátru - přímé úseky : (0,7+17,6+15,7+2,6)*0,15		5,49000				
		Mezisoučet		74,95500				
		TRYSKANÝ OBRUBNÍK PŘÍMÝ :						
		lemování výsadbových jam ve zpevněných plochách : (2,05*4*2+1,8*4*3+1,6*4*2)*0,15		7,62000				
		lemování kamenné dlažby pergoly : (23,1+3,8*2+8,0*2)*0,15		7,00500				
		lemování kamenné dlažby před konírnami : (0,4+2,6+4,6)*0,15		1,14000				
		Mezisoučet		15,76500				
20	69366197R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,0 mm; plošná hmotnost = 200 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 12,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 7,5 kN/m	m2	3 238,93200	18,40	59 596,35	SPCM	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 2699,11000*1,2		3 238,93200				
Díl: 5		Komunikace				5 437 570,29		
21	564112110R00	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 0-16 mm, tloušťka po zhutnění 10 cm	m2	129,78778	92,00	11 940,48	822-1	RTS 25/ II
		s rozprostřením, vlhčením a zhutněním						
		TRYSKANÝ OBRUBNÍK PŘÍMÝ :						
		lemování výsadbových jam ve zpevněných plochách : (2,25*4*2+2,0*4*3+1,8*4*2)*0,3		16,92000				
		lemování kamenné dlažby pergoly : (23,1+3,8)*2*0,3		16,14000				
		lemování kamenné dlažby před konírnami : (15,3+4,6+5,8+2,3)*0,3		8,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.02.1	Zpevněné povrchy nové - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		lemování kamenné dlažby kolem fontány : (15,8+4,0+18,9+22,2+2,2)*0,3		18,93000				
		plocha P09 - 1. vrstva včetně lemování : 4,7^2*pi		69,39778				
22	564112120R00	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 0-16 mm, tloušťka po zhutnění 20 cm	m2	173,90000	155,25	26 997,98	822-1	RTS 25/ II
		s rozprostřením, vlhčením a zhutněním						
		Plocha P 03 : 2,0*(48,9+53,0)/2		101,90000				
		Plochy P 07 v rovině :						
		před průchodem přes konírny : 57,5		57,50000				
		doplnění rozebrané části stávajícího chodníku : 14,5		14,50000				
23	564112125R00	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 0-16 mm, tloušťka po zhutnění 25 cm	m2	1 442,27394	189,75	273 671,48	822-1	RTS 25/ II
		s rozprostřením, vlhčením a zhutněním						
		plochy P 02 :						
		mezi pojezdovými chodníky v SV cípu areálu mimo ochranné pásmo kořenového systému		179,96000				
		ponechaných dřevin : 225,3-(19,53+25,81)						
		kolem pobytového trávníku : 710,2		710,20000				
		Mezisoučet		890,16000				
		Plochy P 05 :						
		pergola : 3,725*22,95		85,48875				
		před konírnami : 15,0*(4,75+5,75)/2		78,75000				
		kolem fontány : 366,0		366,00000				
		odpočet bazénku fontány : -4,2*4,2		-17,64000				
		odpočet strojovny : -3,3*3,0		-9,90000				
		odpočet vegetační plochy : -2,45*2,45		-6,00250				
		Mezisoučet		496,69625				
		Plocha P09 - podium amfiteátru, 2. vrstva mezi obrubníky : 4,2^2*pi		55,41769				
24	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	591,25000	195,50	115 589,38	822-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.02.1	Zpevněné povrchy nové - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Plocha P 03 : 2,0*(48,9+53,0)/2		101,90000				
		Plochy P 07 v rovině :						
		před průchodem přes konírny : 57,5		57,50000				
		nové chodníky v SV cípu areálu : 88,3		88,30000				
		nový chodník před S stěnou koníren : 76,2		76,20000				
		rozšíření stávajícího chodníku před "Domečkem" : 63,4		63,40000				
		amfiteátr : 116,0		116,00000				
		obrubníky : 204,8*0,25		51,20000				
		Plochy P08 : 3,0*3,0*2+2,5*2,5*3		36,75000				
25	591111111R00	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z kameniva těžného tloušťky 50 mm	m2	101,90000	724,50	73 826,55	822-1	RTS 25/ II
		s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici						
		Plocha P 03 : 2,0*(48,9+53,0)/2		101,90000				
26	591211211R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kamenné drti tloušťky 50 mm	m2	50,55000	586,50	29 647,58	822-1	RTS 25/ II
		s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici						
		Skladba P 06 :						
		horní část chodníku v rovině : 2,5*(7,4+9,0)/2		20,50000				
		mezipodesty schodiště : 2,5*(1,4+1,1)		6,25000				
		zaoblená nároží lemování pobytového trávníku : 5,2*3+0,1+3,4		19,10000				
		zaoblené nároží v sousedství Lannerova domu : 4,7		4,70000				
27	591241111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm	m2	93,43000	2 300,00	214 889,00	822-1	RTS 25/ II
		s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici						
		Lemování plochy P 10 : 0,3*(47+46)*2+0,2*(37+36)*2+0,3*(7,9*3+0,5+3,9)		93,43000				
28	564201111V48	Podklad z drceného kameniva 4/8 mm po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	496,69625	92,00	45 696,06		Vlastní
		Plochy P 05 :						
		pergola : 3,725*22,95		85,48875				
		před konírnami : 15,0*(4,75+5,75)/2		78,75000				
		kolem fontány : 366,0		366,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.02.1	Zpevněné povrchy nové - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odpočet bazénku fontány : -4,2*4,2		-17,64000				
		odpočet strojovny : -3,3*3,0		-9,90000				
		odpočet vegetační plochy : -2,45*2,45		-6,00250				
29	564211111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	2 699,11000	74,75	201 758,47		Vlastní
		s rozprostřením, vlhčením a zhutněním						
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 2699,11000		2 699,11000				
30	564211111V48	Podklad z drceného kameniva 4/8 mm tloušťka po zhutnění 5 cm	m2	55,41769	109,25	6 054,38		Vlastní
		s rozprostřením, vlhčením a zhutněním						
		Plocha P09 - podium amfiteátru : 4,2^2*pi		55,41769				
31	564221111V816	Podklad z kameniva drceného 8/16 mm po zhutnění tloušťky 8 cm	m2	415,90000	120,75	50 219,93		Vlastní
		Plochy P 07 v rovině :						
		před průchodem přes konírny : 57,5		57,50000				
		nové chodníky v SV cípu areálu : 88,3		88,30000				
		nový chodník před S stěnou koníren : 76,2		76,20000				
		rozšíření stávajícího chodníku před "Domečkem" : 63,4		63,40000				
		amfiteátr : 116,0		116,00000				
		doplnění rozebrané části stávajícího chodníku : 14,5		14,50000				
32	564251111V1632	Podklad z kameniva drceného 16/32 mm po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	726,68000	207,00	150 422,76		Vlastní
		Plochy P 04 v rovině :						
		kolem Lannerova domu : 221,3		221,30000				
		mezi mlatovým chodníkem a parkovištěm : 9,4+6,4		15,80000				
		chodník k pergole : 4,3		4,30000				
		mezi pergolou a konírnami : 2,5*43,8+2,0*10,0-1,5*2,0+2,0*(7,9+4,1)/2		138,50000				
		1. terasa amfiteátru : 29,1		29,10000				
		2. terasa amfiteátru : 35,2		35,20000				
		3. terasa amfiteátru : 89,1		89,10000				
		4. terasa amfiteátru : 49,4		49,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.02.1	Zpevněné povrchy nové - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Skladba P 06 :						
		horní část chodníku v rovině : 2,5*(7,4+9,0)/2		20,50000				
		mezipodesty schodiště : 2,5*(1,4+1,1)		6,25000				
		zaoblená nároží lemování pobytového trávníku : 5,2*3+0,1+3,4		19,10000				
		zaoblené nároží v sousedství Lannerova domu : 4,7		4,70000				
		Lemování plochy P 10 - kostka do betonu : 0,3*(47+46)*2+0,2*(37+36)*2+0,3*(7,9*3+0,5+3,9)		93,43000				
33	564922104R00	Mlatový kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) frakce 0-4 mm tloušťka po zhutnění 40 mm,	m2	935,50000	115,00	107 582,50	822-1	RTS 25/ II
		s rozprostřením a zhutněním						
		plochy P 02 :						
		mezi pojezdovými chodníky v SV cípu areálu : 225,3		225,30000				
		lemování pobytového trávníku : 710,2		710,20000				
34	594111111V00	Dlažba z kamenných odseků, lože z kam.těž.do 5 cm, bez dodávky kamene	m2	998,60000	724,50	723 485,70		Vlastní
		Plochy P 04 v rovině :						
		kolem Lannerova domu : 221,3		221,30000				
		mezi mlatovým chodníkem a parkovištěm : 9,4+6,4		15,80000				
		chodník k pergole : 4,3		4,30000				
		mezi pergolou a konírnami : 2,5*43,8+2,0*10,0-1,5*2,0+2,0*(7,9+4,1)/2		138,50000				
		1. terasa amfiteátru : 29,1		29,10000				
		2. terasa amfiteátru : 35,2		35,20000				
		3. terasa amfiteátru : 89,1		89,10000				
		4. terasa amfiteátru : 49,4		49,40000				
		Mezisoučet		582,70000				
		Plochy P 07 v rovině :						
		před průchodem přes konírny : 57,5		57,50000				
		nové chodníky v SV cípu areálu : 88,3		88,30000				
		nový chodník před S stěnou koníren : 76,2		76,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.02.1	Zpevněné povrchy nové - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		rozšíření stávajícího chodníku před "Domečkem" : 63,4		63,40000				
		amfiteátr : 116,0		116,00000				
		doplnění rozebrané části stávajícího chodníku : 14,5		14,50000				
		Mezisoučet		415,90000				
35	596415041V00	Kladení kamenné dlažby tl. 5-8 cm na terče, vč. dodávky terčů	m2	472,31625	2 127,50	1 004 852,82		Vlastní
		Plochy P 05 :						
		pergola : 3,725*22,95		85,48875				
		před konírnami : 15,0*(4,75+5,75)/2		78,75000				
		kolem fontány : 366,0		366,00000				
		odpočet lepené dlažby kolem bazénku : -(8,2*8,2-4,45*4,45)		-47,43750				
		odpočet lepené dlažby na poklopu strojovny : -0,6*0,6		-0,36000				
		odpočet vegetačních ploch : -2,25*2,25*2		-10,12500				
36	772491119V00	Atypické formátování kamenné dlažby tl. 60 mm, otvory pro osvětlení a trysky fontány, dořezy, úprava pro poklop	soubor	1,00000	92 000,00	92 000,00		Vlastní
		1		1,00000				
37	772512112V00	Dlažba z kamene hut.do tl.8cm,pravoúhlá,do tmele	m2	48,24750	1 150,00	55 484,63		Vlastní
		kolem bazénku fontány : 8,2*8,2-4,45*4,45		47,43750				
		poklop strojovny fontány : 0,9*0,9		0,81000				
38	1031110V1	Kompost zahradní	m3	1,28394	1 150,00	1 476,53		Vlastní
		pro ložnou vrstvu plochy P03 : 101,9*0,06*0,2*1,05		1,28394				
39	10371502V	Substrát travníkový, podrobněji viz PD	m3	3,20985	1 150,00	3 691,33		Vlastní
		pro spáry v ploše P03 : 101,9*0,1*0,3*1,05		3,20985				
40	583425651R	Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 8/16; OH = 3,04 Mg/m3; amfibolit	t	21,46320	529,00	11 354,03		Vlastní
		pro ložnou vrstvu plochy P 03 : 101,9*0,06*0,8*1,7*1,05		8,73079				
		pro spáry v ploše P 03 : 101,9*0,1*0,7*1,7*1,05		12,73241				
41	58380071V	Žulové odseky 7 m2/t	m2	986,53000	386,40	381 195,19		Vlastní
		P 04 a P 07 v rovině : 998,6*1,05		1 048,53000				
		odpočet vybouraných, očištěných a znovu použitých odseků : -62,0		-62,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.02.1	Zpevněné povrchy nové - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
42	58380129R	kostka dlažební; žula; 10/12 cm; třída I; štípaná	t	23,35750	3 347,65	78 192,73	SPCM	RTS 25/ II
				Lemování plochy P 10 : 93,43/4				
				23,35750				
43	58380130R	kostka dlažební; žula; 10/12 cm; třída II; štípaná	t	12,63750	3 347,65	42 305,93	SPCM	RTS 25/ II
				Skladba P 06 : 50,55/4				
				12,63750				
44	58380156R	kostka dlažební žula; 15/17 cm; strojně štípaná	t	40,76000	3 329,25	135 700,23	SPCM	RTS 25/ II
				Plocha P 03 : 101,9/2,5				
				40,76000				
45	58381346R	dlažba kamenná deska; formátová; žula; tl = 80,0 mm; max. dl = 1500 mm; povrch tryskaný	m2	546,59194	3 100,00	1 694 435,01	SPCM	RTS 25/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 472,31625*1,05				
				495,93206				
				Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 48,24750*1,05				
				50,65988				
46	59691001.AR	Recyklát betonový; frakce do 16,0 mm	t	-825,22079	115,00	-94 900,39	SPCM	RTS 25/ II
				odpočet materiálu získaného v rámci stavby - viz rozpočet D.01.01.1 :				
				Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 1442,27394*-0,49875				
				-719,33413				
				Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 129,78777*-0,1995				
				-25,89266				
				Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 173,90000*-0,46				
				-79,99400				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce					91 937,03	
47	631319165R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	13,01250	411,70	5 357,25	801-1	RTS 25/ II
				betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny				
				Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 13,01250				
				13,01250				
48	631313811VN3	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C20, z betonu drenážního, např. CEMEX PREVIA	m3	13,01250	6 210,00	80 807,63		Vlastní
				Plochy P 08 : 3,0*(3,0+2,5*2,5*2+2,5*2,475)*0,2				
				13,01250				
49	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	8,39000	559,42	4 693,53	801-1	RTS 25/ II
				Plochy P 08 : 3,0*4*0,2				
				2,40000				
				2,5*4*0,2*2				
				4,00000				
				(2,5+2,475)*2*0,2				
				1,99000				
50	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	8,39000	128,56	1 078,62	801-1	RTS 25/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 8,39000				
				8,39000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					826 068,94	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.02.1	Zpevněné povrchy nové - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	916161111RT1	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek z kostek velkých 160 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	54,50000	506,00	27 577,00	822-1	RTS 25/ II

v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

lemování plochy P04 :

1. terasa amfiteátru - oblouky s malým poloměrem : 1,7+2,0	3,70000
2. terasa amfiteátru - oblouky s malým poloměrem : 1,7+2,5+2,0	6,20000
3. terasa amfiteátru - oblouky s malým poloměrem : 1,3+2,0	3,30000
4. terasa amfiteátru - oblouky s malým poloměrem : 2,0+3,5	5,50000

lemování plochy P07 :

kolem mlatové plochy v S cípu staveniště - oblouky : 4,5+3,2+4,7	12,40000
nový chodník v S cípu staveniště - vnější obvod - oblouky : 2,0+1,8+4,5+3,6	11,90000
spodní trasa amfiteátru - oblouky : 1,7+2,1+2,4+4,2+1,1	11,50000

52	916261111RT1	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek z kostek drobných 120 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	119,80265	350,75	42 020,78	822-1	RTS 25/ II
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-------	------------

v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

Lemování plochy P 01 :

dvouřádek : 44,2*2+2,5	90,90000
lemování podia amfiteátru : 4,6*pi*2	28,90265

53	917161111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	25,44690	230,00	5 852,79	822-1	RTS 25/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	------------

se zřízením lože tl. 80-100 mm

lemování podia amfiteátru : 4,05*2*pi	25,44690
---------------------------------------	----------

54	917461111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	923,73000	253,00	233 703,69	822-1	RTS 25/ II
----	--------------	---	---	-----------	--------	------------	-------	------------

se zřízením lože tl. 80-100 mm

ŠTÍPANÝ KRAJNÍK :

lemování plochy P01 podél parkoviště : 40,8	40,80000
---	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.02.1	Zpevněné povrchy nové - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		lemování plochy P02 kolem pobytového trávníku - části vnějšího obvodu : 2,0+32,5+8,0*2		50,50000				
		lemování plochy P04 :						
		mezi pergolou a konírnami : 2,3+28,1+11,5+4,1+7,7+2,1*2+3,3+1,5*2+2,2+4,5+4,1		75,00000				
		přístupový chodník k pergole : 2,3*2,1		4,83000				
		kolem Lannerova domu : 2,3+7,5+56,2+4,7+14,9+11,4+2,4+11,2+2,7*2+3,3+41,6+6,7		167,60000				
		spojovací chodníky mezi mlatovým chodníkem a parkovištěm : 2,0*4+5,0+3,2		16,20000				
		1. terasa amfiteátru - přímé úseky a oblouk s větším poloměrem : 14,9+2,4*2+4,6		24,30000				
		2. terasa amfiteátru - přímé úseky a oblouky s větším poloměrem : 3,9+9,5+3,1*2+12,7		32,30000				
		3. terasa amfiteátru - přímé úseky a oblouky s větším poloměrem : 24,0+43,9+2,3		70,20000				
		4. terasa amfiteátru - přímé úseky a oblouky s větším poloměrem : 0,6+23,3+13,0+2,3		39,20000				
		lemování plochy P06 :						
		horní část chodníku po 4. terasu amfiteátru : 7,3+11,5		18,80000				
		mezipodesty schodiště : 1,4*2+1,2+1,0		5,00000				
		oblouk lemování plochy u Lannerova domu : 8,2		8,20000				
		lemování plochy P07 :						
		kolem mlatové plochy v S cípu staveniště - přímé úseky : 21,5+11,0+20,0		52,50000				
		nový chodník v S cípu staveniště - vnější obvod - přímé úseky :		79,90000				
		1,6+17,4+22,6+9,8+16,4+10,6+1,5						
		spodní terasa amfiteátru - přímé úseky : 0,7+17,6+15,7+2,6		36,60000				
		Mezisoučet		721,93000				
		TRYSKANÝ OBRUBNÍK PŘÍMÝ :						
		lemování výsadbových jam ve zpevněných plochách : 2,25*4*2+2,0*4*3+1,8*4*2		56,40000				
		lemování kamenné dlažby pergoly : (23,1+3,8)*2		53,80000				
		lemování kamenné dlažby před konírnami : 15,3+4,6+5,8+2,8		28,50000				
		lemování kamenné dlažby kolem fontány : 15,8+4,0+18,9+22,2+2,2		63,10000				
		Mezisoučet		201,80000				
55	58380211R	krajník silniční materiálová skupina I/2 (žula); š = 130 mm; h = 200 mm; l = 300 až 800 mm	m	431,74930	580,75	250 738,41	SPCM	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.02.1	Zpevněné povrchy nové - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		721,93*1,01		729,14930				
		Mezisoučet		729,14930				
		odpočet na stavbě vybouraných a očištných obrubníků : -297,4		-297,40000				
56	58380313V	Obrubník žulový obloukový OP2, průřez 300 x 200 mm	m	25,70137	1 978,00	50 837,31		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 25,44690*1,01		25,70137				
57	58380374V	Obrubník žulový přímý OP8c, průřez 100 x 200 mm	m	203,31300	1 059,15	215 338,96		Vlastní
		201,3*1,01		203,31300				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				9 211,50		
58	953921111V00	Dlaždice betonové volně, 30x30x5 cm	kus	89,00000	103,50	9 211,50		Vlastní
		Plocha P 09 - amfiteátr : 89		89,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				563 836,26		
59	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	2 198,62064	256,45	563 836,26	822-1	RTS 25/ II
		vodorovně do 200 m						
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				291 596,01		
60	766441111R00	Montáž dřevěných a kompozitních podlah teras z prken, včetně podkladního roštu	m2	55,41769	1 127,00	62 455,74	800-766	RTS 25/ II
		včetně položení podkladního roštu do šterkového lože, nebo na rovný pevný povrch, položení palubek a upevnění nerezovými šrouby skrytým spojem. Bez povrchové úpravy nátěrem.						
		Plocha P 09 - amfiteátr : 4,2*2*pi		55,41769				
61	27314381R	podložka pod terasové hranoly; EPDM; š = 60,0 mm; l = 60 mm; tl = 3,00 mm	kus	160,00000	109,25	17 480,00	SPCM	RTS 25/ II
		Plocha P 09 - amfiteátr : 160		160,00000				
62	27344010R	páska těsnící EPDM; tl. 1,00 mm; š = 30,0 mm; l = 30,000 m; funkce podkladní	kus	5,00000	1 380,00	6 900,00	SPCM	RTS 25/ II
		Plocha P 09 - amfiteátr : 5		5,00000				
63	611981813R	prkno terasové dřevěné; massaranduba; tl = 25 mm; š = 145,0 mm; l = 2 130 až 4 880 mm; povrch jemně drážkovaný	m2	58,18858	2 530,00	147 217,11	SPCM	RTS 25/ II
		Plocha P 09 - amfiteátr : 4,2*2*pi*1,05		58,18858				
64	611981896R	Hranolek truhlářský dřevina: exotická; tl = 45 mm; š = 70 mm; povrchová úprava: 2 stranná drážka	m	145,79400	303,60	44 263,06	SPCM	RTS 25/ II
		Plocha P 09 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.02.1	Zpevněné povrchy nové - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vnější obvod : 25,6*1,1		28,16000				
		příčné hranolky : (8,2+8,05+7,72+7,03+6,81+6,3+5,53+3,83)*2*1,1		117,63400				
65	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	2,09962	6 325,00	13 280,10	800-766	RTS 25/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				184 549,49		
66	767995104R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg kotvení obručníku z ocelové pásoviny : 1,58*((32,5+12,8+57,5)/0,8+2)*0,4 obrubník : 4,71*(32,5+12,8+57,5)	kg	566,66400	172,50	97 749,54	800-767	RTS 25/ II
67	13285306R	Ocel svařitelná betonářská - tyč; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 16,0 mm kotvení obručníku z ocelové pásoviny : 1,58*((32,5+12,8+57,5)/0,8+2)*0,4*1,08*0,001	t	0,08907	92 000,00	8 194,44	SPCM	RTS 25/ II
68	13322803R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: plochý; značka: S235JR (1.0038); šířka ramene = 100 mm; t = 6,0 mm obrubník : 4,71*(32,5+12,8+57,5)*1,08*0,001	t	0,52292	92 000,00	48 108,64	SPCM	RTS 25/ II
69	977999V01	Atypický podstavec pod kamennou dlažbu nad bazénkem, nerez 16	ks	16,00000	1 725,00	27 600,00		Vlastní
70	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	1,53632	1 885,59	2 896,87	800-767	RTS 25/ II
Díl: 783		Nátěry				15 295,28		
71	783682131R00	Nátěry dřevěných podlah a parket olejové, lazura 2x nátěr Plocha P 09 - amfiteátr : 4,2^2*pi	m2	55,41769	276,00	15 295,28	800-783	RTS 25/ II
Celkem						8 523 276,31		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.05.1	Pergola - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	8 294,25					
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek patky sloupů pod úrovní pláň : 0,5*0,5*0,47*20	m3	2,35000	3 450,00	8 107,50	800-1	RTS 25/ II
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. vytěžená zemina bude použita v rámci stavby k modelaci terénu : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,35000	m3	2,35000	79,47	186,75	800-1	RTS 25/ II
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	27 261,35					
3	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25 patky sloupů : 0,5*0,5*0,8*20	m3	4,00000	4 657,50	18 630,00	801-1	RTS 25/ II
4	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, patky sloupů nad úrovní pláň : 0,5*0,33*4*20	m2	13,20000	552,00	7 286,40	801-1	RTS 25/ II
5	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bedněního materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 13,20000	m2	13,20000	101,89	1 344,95	801-1	RTS 25/ II
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	6 900,00					
6	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro chemickou kotvu kotvení sloupů do zákl. patek : 2*20	kus	40,00000	172,50	6 900,00	801-4	RTS 25/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	14 404,50					
7	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	10,61731	1 356,70	14 404,50	823-1	RTS 25/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	837 261,99					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.05.1	Pergola - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	767951113R00	Pozinkování ocelových výrobků objem zakázky od 50 do 100 kg	kg	2 443,36768	25,30	61 817,20	800-767	RTS 25/ II
		HEA 120 : 20,4*(3,1+0,5)*20		1 468,80000				
		20,4*3,2*10		652,80000				
		20,4*2,38*4		194,20800				
		Plech ocel tl 5 mm : 40,0*0,05*0,098*72		14,11200				
		40,0*0,12*0,098*18		8,46720				
		Plech ocel tl 8 mm : 64,0*0,12*0,114*16		14,00832				
		64,0*0,12*0,114*8		7,00416				
		64,0*0,1*0,1/2*4*20		25,60000				
		Plech ocel tl 10 mm : 80,0*0,32*0,114*20		58,36800				
9	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	2 505,19768	230,00	576 195,47	800-767	RTS 25/ II
		HEA 120 : 20,4*(3,1+0,5)*20		1 468,80000				
		20,4*3,2*10		652,80000				
		20,4*2,38*4		194,20800				
		Plech ocel tl 5 mm : 40,0*0,05*0,098*72		14,11200				
		40,0*0,12*0,098*18		8,46720				
		Plech ocel tl 8 mm : 64,0*0,12*0,114*16		14,00832				
		64,0*0,12*0,114*8		7,00416				
		64,0*0,1*0,1/2*4*20		25,60000				
		Plech ocel tl 10 mm : 80,0*0,32*0,114*20		58,36800				
		lanko : (2,5*18+2,55*144)*0,15		61,83000				
10	309500V001	Spojovací materiál nerez - šrouby, matice, podložky, napínače lanka, závěsy pro houpačky	soubor	1,00000	9 200,00	9 200,00		Vlastní
		1		1,00000				
11	13388130R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: HEA; značka: S235JR (1.0038); h = 114 mm; b = 120 mm; s = 5,0 mm; t = 8,0 mm	t	3,22531	37 375,00	120 545,96	SPCM	RTS 25/ II
		S1, S2 : 20,4*(3,1+0,5)*20*0,001*1,08		1,58630				
		S3 : 20,4*3,184*10*0,001*1,08		0,70150				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.05.1	Pergola - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		S4 : 20,4*2,364*18*0,001*1,08		0,93751				
12	13611218R	Výrobek plochy ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 5,00 mm Platle P2 : 40,0*0,05*0,098*72*0,001*1,08 Platle P3 : 40,0*0,12*0,098*18*0,001*1,08 Platle P5 : 40,0*0,12*0,098*18*0,001*1,08	t	0,03353	35 075,00	1 176,06	SPCM	RTS 25/ II
				0,01524				
				0,00914				
				0,00914				
13	13611224R	Výrobek plochy ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 8,00 mm Platle P1 : 64,0*0,12*0,114*18*0,001*1,08 Platle P4 : 64,0*0,12*0,114*18*0,001*1,08 Patky sloupů : 64,0*0,1*0,1/2*4*20*0,001*1,08	t	0,06169	35 075,00	2 163,78	SPCM	RTS 25/ II
				0,01702				
				0,01702				
				0,02765				
14	13611228R	Výrobek plochy ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 10,00 mm patky sloupů : 80,0*0,32*0,114*20*0,001*1,08	t	0,06304	35 075,00	2 211,13	SPCM	RTS 25/ II
				0,06304				
15	13890101V	Přirážka za práškové lakování ocelových výrobků HEA 120 : 0,677*(3,1+0,5)*20 0,677*3,2*10 0,677*2,38*4 Plech ocel tl 5 mm : 0,05*0,098*72 0,12*0,098*18 Plech ocel tl 8 mm : 0,12*0,114*16 0,12*0,114*8 0,1*0,1/2*4*20 Plech ocel tl 10 mm : 0,32*0,114*20	m2	78,87544	287,50	22 676,69		Vlastní
				48,74400				
				21,66400				
				6,44504				
				0,35280				
				0,21168				
				0,21888				
				0,10944				
				0,40000				
				0,72960				
16	31459101R	lano nerez; průměr lana 6,00 mm (2,5*9+2,55*144)*1,1	m	428,67000	80,50	34 507,94	SPCM	RTS 25/ II
				428,67000				
17	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	3,67813	1 840,00	6 767,76	800-767	RTS 25/ II
Celkem						894 122,09		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.05.1	Pergola - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.06.1	Parkový přístřešek - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				11 453,13		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek patky sloupů pod úrovní pláň : 0,4*0,5*0,75*8	m3	1,20000	3 450,00	4 140,00	800-1	RTS 25/ II
					1,20000			
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. vytěžená zemina bude použita v rámci stavby k modelaci terénu : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,20000	m3	1,20000	79,47	95,36	800-1	RTS 25/ II
					1,20000			
3	18040211V01	Výsev rozchodníkových řízků 4,52*3,54	m2	16,00080	172,50	2 760,14		Vlastní
					16,00080			
4	181101111R00	Úprava pláň v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. část přístřešku s palubou : 9,12*4,6 odpočet základových patek : -0,6*0,4*4-0,5*0,4*2	m2	40,59200	46,85	1 901,74	800-1	RTS 25/ II
					41,95200			
					-1,36000			
5	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 zapravení rostlinných řízků : 4,52*3,54	m2	16,00080	5,75	92,00	823-1	RTS 25/ II
					16,00080			
6	183-99-R01	Sedum , rozchodník, rostlinné řízky vč. ztratiného : 4,52*3,54*0,13*1,03	kg	2,14251	1 150,00	2 463,89		Vlastní
					2,14251			
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				7 677,03		
7	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25 patky sloupů : 0,4*0,6*0,8*8	m3	1,53600	4 657,50	7 153,92	801-1	RTS 25/ II
					1,53600			
8	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, patky sloupů nad úrovní pláň : (0,4+0,6)*2*0,05*8	m2	0,80000	552,00	441,60	801-1	RTS 25/ II
					0,80000			
9	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	0,80000	101,89	81,51	801-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.06.1	Parkový přístřešek - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bedničního materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 0,80000		0,80000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				6 448,05		
10	451577977V48	Podklad pod dlažbu komunikací tl.50 mm z drceného kameniva 4/8 mm	m2	37,38000	172,50	6 448,05		Vlastní
		část přístřešku s palubou : 8,9*4,2		37,38000				
Díl: 5		Komunikace				9 433,59		
11	564811113RT2	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 70 mm	m2	37,38000	115,00	4 298,70	822-1	RTS 25/ II
		2. vrstva nad úovní patek uvnitř obručníků : 8,9*4,2		37,38000				
12	564821111RT2	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 80 mm	m2	40,59200	126,50	5 134,89	822-1	RTS 25/ II
		pod palubou včetně obručníků : 9,12*4,6		41,95200				
		odpočet základových patek : -0,6*0,4*4-0,5*0,4*2		-1,36000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				3 238,35		
13	631571010R00	Násyp bez dodávky materiálu bez určení tloušťky	m3	1,22771	747,50	917,71		Vlastní
		pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, substrát : 4,52*3,54*0,06 kačírek : ((4,78*2+3,54)*0,2+3,54*0,1)*0,09		0,96005 0,26766				
14	10371520R	Substrát střešní, extenzivní, balený	m3	1,00805	1 725,00	1 738,89	SPCM	RTS 25/ II
		substrát : 4,52*3,54*0,06*1,05		1,00805				
15	58333664R	Kamenivo nestanovené těžené; frakce 8,0 až 16,0 mm; typ: praný; kačírek	m3	0,28104	2 070,00	581,75	SPCM	RTS 25/ II
		obsyp po obvodu zelené střechy : ((4,78*2+3,54)*0,2+3,54*0,1)*0,09*1,05		0,28104				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				12 932,33		
16	916561111RT7	Osazení záhonového obručníku betonového včetně dodávky obručníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm	m	26,46000	488,75	12 932,33	822-1	RTS 25/ II
		lemování palubové podlahy : (9,0+4,23)*2		26,46000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 785,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.06.1	Parkový přístřešek - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	953921111V00	Dlaždice betonové volně, 30x30x5 cm	kus	78,00000	57,50	4 485,00		Vlastní
rošt pod podkladními hranoly podlahy : 9*5+11*3				78,00000				
18	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro chemickou kotvu	kus	16,00000	143,75	2 300,00	801-4	RTS 25/ II
kotvení sloupů do zákl. patek : 2*8				16,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					36 001,64	
19	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	26,53032	1 357,00	36 001,64	823-1	RTS 25/ II
Díl: 712		Povlakové krytiny					80 354,00	
20	711823111RT1	Ochrana konstrukcí nopovou fólií vodorovně, , bez dodávky fólie	m2	16,00080	172,50	2 760,14	800-711	RTS 25/ II
včetně dodávky těsnicí pásky								
akumulační vrstva : 4,52*3,54				16,00080				
21	712378021RT6	Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií kačírková lišta z poplastovaného plechu, výšky 90 mm, včetně dodávky materiálu	m	20,06000	977,50	19 608,65	800-711	RTS 25/ II
včetně dodávek výrobků								
lemování vegetační střechy : (4,52+3,54)*2				16,12000				
okapová hrana : 3,94				3,94000				
22	712381801R00	Položení krytiny střech sklonu do 10° z fólie TPO nebo FPO položená volně, bez dodávky fólie	m2	23,96360	747,50	17 912,79	800-711	RTS 25/ II
včetně ukotvení k podkladu kotvami, svaření všech spojů.								
vnitřní plocha střechy : 4,88*3,94				19,22720				
vnitřní svislá plocha atiky : (4,88*2+3,94)*0,2				2,74000				
horní vodorovná polcha atiky : (5,02*2+4,22)*0,14				1,99640				
23	712378003R00	Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	4,26000	632,50	2 694,45	800-711	RTS 25/ II
včetně dodávek výrobků								
Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.								
okapová hrana střechy : 4,26				4,26000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.06.1	Parkový přístřešek - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	712378006R00	Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. horní vnitřní hrana atiky : 4,88*2+3,94	m	13,70000	414,00	5 671,80	800-711	RTS 25/ II
				13,70000				
25	712378007R00	Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. vnitřní spodní hrana atiky : 4,88*2+3,94 svislé kouty atiky : 0,17*2	m	14,04000	414,00	5 812,56	800-711	RTS 25/ II
				13,70000				
				0,34000				
26	712391171RT1	Textilie na střeších do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 23,96360	m2	23,96360	71,30	1 708,60	800-711	RTS 25/ II
				23,96360				
27	712391172RT1	Textilie na střeších do 10° ochranná, položení - bez dodávky textílie ochrana HI : ochrana HI - vnitřní plocha střechy : 4,80*3,94 ochrana HI - svislá plocha atiky : (4,80*2+3,94)*0,12 filtrační vrstva na nopové folii : 4,52*3,54 separace kačírkového osypu : (0,09*2+0,2)*(4,8*2+3,54)+(0,09*2+0,12)*3,54	m2	42,59280	71,30	3 036,87	800-711	RTS 25/ II
				18,91200				
				1,62480				
				16,00080				
				6,05520				
28	28322134R	Fólie hladká hydroizolační tl = 1,50 mm; funkce: proti prorůstání; materiál: TPO (FPO); nosná vložka: skelná rohož Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 23,96360*1,12	m2	26,83923	437,00	11 728,74	SPCM	RTS 25/ II
				26,83923				
29	28323125R	Fólie profilovaná funkce: drenážní; materiál: PE-HD; tl = 1,00 mm; výška nopů = 20 mm; s perforací Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 16,00080*1,12	m2	17,92090	230,00	4 121,81	SPCM	RTS 25/ II
				17,92090				
30	67352002R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PET; plošná hmotnost = 200 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 8,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 10,0 kN/m filtrační vrstva + separace kačírkového osypu : (16,0008+6,0552)*1,15	m2	25,36440	51,75	1 312,61	SPCM	RTS 25/ II
				25,36440				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.06.1	Parkový přístřešek - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	67352004R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PET; plošná hmotnost = 300 g/m ² ; Pevnost v tahu podélně = 12,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 16,0 kN/m <i>podkladní a ochranná vrstva hydroizolace : (23,9636+20,5368)*1,15</i>	m ²	51,17546	63,25	3 236,85	SPCM	RTS 25/ II
32	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny objektů výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,13011	5 750,00	748,13	800-711	RTS 25/ II
Díl: 762		Konstrukce tesařské	74 859,33					
33	762085153R00	Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu ručně, před osazením <i>atíkové hranoly : 4,95*2+4,05</i>	m ²	13,95000	189,75	2 647,01	800-762	RTS 25/ II
34	762822120R00	Stropnice montáž z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 cm ² <i>atika : 5,03*2+3,95</i>	m	14,01000	368,00	5 155,68	800-762	RTS 25/ II
35	762341220R00	Montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva včetně vyřezání otvorů, <i>záklap : 4,05*4,93</i>	m ²	19,96650	253,00	5 051,52	800-762	RTS 25/ II
36	762822110R00	Stropnice montáž z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm ² <i>krokve : 2,32*4*2</i>	m	18,56000	281,75	5 229,28	800-762	RTS 25/ II
37	762895000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace <i>krokve : 2,32*4*2*0,12*0,12</i> <i>atika : (5,05*2+3,95)*0,14*0,2</i> <i>záklap : 4,05*4,65*0,026</i>	m ³	1,15031	2 127,50	2 447,28	800-762	RTS 25/ II
38	60515833V10	Hranol konstrukční KVH Si, MD, C24, 100 x 200 mm, 5 m <i>atika : (5,03*2+3,95)*0,14*0,2*1,08</i>	m ³	0,42366	21 275,00	9 013,37		Vlastní
39	60515840V12	Hranol konstrukční KVH Si, MD, C24, 120 x 120 mm, 2,5 m <i>krokve : 2,32*4*2*0,12*0,12*1,08</i>	m ³	0,28865	20 700,00	5 975,06		Vlastní
40	60726123V	Biodeska modřín tl. 26 mm <i>Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 19,96650*1,1</i>	m ²	21,96315	1 667,50	36 623,55		Vlastní
41	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,73820	3 680,00	2 716,58	800-762	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.06.1	Parkový přístřešek - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 764		Konstrukce klempířské				28 803,07		
42	764778212RT1	Žlaby podokapní čtyřhranné, z hliníkového lakovaného plechu v barvě tmavě hnědé, antracitové, světle šedé, rš 333 mm, dodávka a montáž	m	4,26000	2 127,50	9 063,15	800-764	RTS 25/ II
včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací								
včetně háků a čel.								
okapová hrana střechy : 4,26								
43	764778203RT1	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový hranatý, pro žlab šířky 333 mm, průměr 100 mm, z lakovaného hliníkového plechu v barvě tmavě hnědé, antracitové, světle šedé, , dodávka a montáž	kus	1,00000	2 760,00	2 760,00	800-764	RTS 25/ II
44	764430310RT2	Oplechování zdí a nadezdívek z hliníkového plechu výroba a montáž rš 250 mm	m	14,36000	632,50	9 082,70	800-764	RTS 25/ II
včetně rohů								
atika : 5,06*2+4,24								
45	764778135VT1	Zaústění dešťového svodu do kanalizace - D+M vč. lapače splavenin	kus	1,00000	2 875,00	2 875,00		Vlastní
včetně objímek a zednické výpomoci.								
46	764782391V80	Dodávka a montáž dešťového svodu 80/80 mm, Al s povrchovou úpravou	m	2,90000	1 667,50	4 835,75		Vlastní
včetně spojovacích prostředků a těsnící hmoty.								
střešní svod : 2,9								
47	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	0,03243	5 750,00	186,47	800-764	RTS 25/ II
50 m vodorovně								
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				234 990,02		
48	766441111R00	Montáž dřevěných a kompozitních podlah teras z prken, včetně podkladního roštu	m2	38,97000	1 023,50	39 885,80	800-766	RTS 25/ II
včetně položení podkladního roštu do štěrkového lože, nebo na rovný pevný povrch, položení palubek a upevnění nerezovými šrouby skrytým spojem. Bez povrchové úpravy nátěrem.								
paluba : 9,0*4,33								
49	27314381R	podložka pod terasové hranoly; EPDM; š = 60,0 mm; l = 60 mm; tl = 3,00 mm	kus	90,00000	632,50	56 925,00	SPCM	RTS 25/ II
mezi hraoly a prkny : 90								
50	27344010R	páska těsnící EPDM; tl. 1,00 mm; š = 30,0 mm; l = 30,000 m; funkce podkladní	kus	3,00000	977,50	2 932,50	SPCM	RTS 25/ II
3								
3,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.06.1	Parkový přístřešek - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	611981813R	prkno terasové dřevěné; massaranduba; tl = 25 mm; š = 145,0 mm; l = 2 130 až 4 880 mm; povrch jemně drážkovaný	m2	42,08760	2 530,00	106 481,63	SPCM	RTS 25/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 38,97000*1,08				42,08760				
52	611981896R	Hranolek truhlářský dřevina: exotická; tl = 45 mm; š = 70 mm; povrchová úprava: 2 stranná drážka	m	88,94600	276,00	24 549,10	SPCM	RTS 25/ II
(8,94*7+3,7*2+2,09*4+0,42*6)*1,1				88,94600				
53	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	1,46643	2 875,00	4 215,99	800-766	RTS 25/ II
50 m vodorovně								
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				371 455,71		
54	767951113R00	Pozinkování ocelových výrobků objem zakázky od 50 do 100 kg	kg	1 492,55361	59,80	89 254,71	800-767	RTS 25/ II
HEA 120 : 20,4*(3,1+0,5)*8				587,52000				
20,4*3,2*4				261,12000				
20,4*(2,31*4+2,46*4)				389,23200				
Plech tl. 5 mm : 39,3*0,05*0,098*14				2,69598				
39,3*0,112*0,098*12				5,17628				
39,3*(0,08*0,098+0,3*0,98)*16				189,79699				
Plech tl. 8 mm : 62,8*0,12*0,114*16				13,74566				
62,8*0,12*0,114*12				10,30925				
62,8*0,1*0,1/2*4*8				10,04800				
Plech tl 10 mm : 78,5*0,32*0,114*8				22,90944				
55	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	1 499,34261	109,25	163 803,18	800-767	RTS 25/ II
HEA 120 : 20,4*(3,1+0,5)*8				587,52000				
20,4*3,2*4				261,12000				
20,4*(2,31*4+2,46*4)				389,23200				
Plech tl. 5 mm : 39,3*0,05*0,098*14				2,69598				
39,3*0,112*0,098*12				5,17628				
39,3*(0,08*0,098+0,3*0,98)*16				189,79699				
Plech tl. 8 mm : 62,8*0,12*0,114*16				13,74566				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.06.1	Parkový přístřešek - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		62,8*0,12*0,114*12		10,30925				
		62,8*0,1*0,1/2*4*8		10,04800				
		Plech tl 10 mm : 78,5*0,32*0,114*8		22,90944				
		(2,47*2+2,52*16)*0,15		6,78900				
56	13388130R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: HEA; značka: S235JR (1.0038); h = 114 mm; b = 120 mm; s = 5,0 mm; t = 8,0 mm	t	1,33690	37 375,00	49 966,64	SPCM	RTS 25/ II
		S1 : 20,4*(3,1+0,5)*8*0,001*1,08		0,63452				
		S2 : 20,4*3,2*4*0,001*1,08		0,28201				
		S3 : 20,4*(2,31*4+2,46*4)*0,001*1,08		0,42037				
57	13611218R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 5,00 mm	t	0,21348	35 075,00	7 487,81	SPCM	RTS 25/ II
		Platle P2 : 39,3*0,05*0,098*14*0,001*1,08		0,00291				
		Platle P3 : 39,3*0,112*0,098*12*0,001*1,08		0,00559				
		Platle P5 : 39,3*(0,08*0,098+0,3*0,98)*16*0,001*1,08		0,20498				
58	13611224R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 8,00 mm	t	0,03683	35 075,00	1 291,81	SPCM	RTS 25/ II
		Platle P1 : 62,8*0,12*0,114*16*0,001*1,08		0,01485				
		Platle P4 : 62,8*0,12*0,114*12*0,001*1,08		0,01113				
		Patky sloupů : 62,8*0,1*0,1/2*4*8*0,001*1,08		0,01085				
59	13611228R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 10,00 mm	t	0,02474	35 075,00	867,76	SPCM	RTS 25/ II
		patky sloupů : 78,5*0,32*0,114*8*0,001*1,08		0,02474				
60	13890101V00	Přirážka za práškové lakování ocelových výrobků	m2	51,64899	402,50	20 788,72		Vlastní
		HEA 120 : 0,677*(3,1+0,5)*8		19,49760				
		0,677*3,2*4		8,66560				
		0,677*(2,31*4+2,46*4)		12,91716				
		Plech tl. 5 mm : 0,05*0,098*14		0,06860				
		0,112*0,098*12		0,13171				
		(0,08*0,098+0,3*0,98*2)*16		9,53344				
		Plech tl. 8 mm : 0,12*0,114*16		0,21888				
		0,12*0,114*12		0,16416				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.06.1	Parkový přístřešek - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,1*0,1/2*4*8		0,16000				
		Plech tl 10 mm : 0,32*0,114*8		0,29184				
61	309500V001	Spojovací materiál nerez - šrouby, matice, podložky, napínače lanka	soubor	1,00000	17 250,00	17 250,00		Vlastní
		1		1,00000				
62	31459101R	lano nerez; průměr lana 6,00 mm	m	48,88080	212,75	10 399,39	SPCM	RTS 25/ II
		(2,47*2+2,52*16)*1,08		48,88080				
63	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	1,79925	5 750,00	10 345,69	800-767	RTS 25/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 783		Nátěry				19 072,85		
64	783682131R00	Nátěry dřevěných podlah a parket olejové, lazura 2x nátěr	m2	38,97000	276,00	10 755,72	800-783	RTS 25/ II
		paluba : 9,0*4,33		38,97000				
65	783682131V00	Olejový nátěr dřevěných konstrukcí	m2	25,82960	322,00	8 317,13		Vlastní
		podhled střechy : 2,32*3,98*2		18,46720				
		krokve - boční plochy : (2,32*4*2)*0,12*2		4,45440				
		atika - vnější obvod : (5,02*2+4,22+0,14*2)*0,2		2,90800				
Celkem						903 504,10		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.08.1	Sadové úpravy (založení) - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				5 143 008,80		
1	111104111R00	Pokosení trávníku trávník parterový, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	2 020,00000	2,88	5 817,60	823-1	RTS 25/ II
		s případným naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, dokonč. péče- 2. kosení : trávník_OP		2 020,00000				
2	111104211R00	Pokosení trávníku trávník parkový, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	2 363,00000	2,88	6 805,44	823-1	RTS 25/ II
		s případným naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, dokonč. péče- 2. kosení : trávník_SS		2 253,00000				
		trávník_HR		110,00000				
3	131201201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, převážně ručně	m3	176,71458	1 202,90	212 569,97	800-1	RTS 25/ II
		s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek jámy pro strukt. substrát : 1,25^2*pi*1,2*stromy_strukt_ks		194,38604				
		odpočet ruč. výkopů :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 17,67146*-1		-17,67146				
		nutná koordinace se zřízením přilehlých zpev. ploch! :						
4	131201209R00	Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	44,17865	92,00	4 064,44	800-1	RTS 25/ II
		s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 176,71460*0,25		44,17865				
5	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	17,67146	2 300,00	40 644,36	800-1	RTS 25/ II
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek jámy pro strukt. substrát v ochr. pásmech stromů, alternativně technologií Air spade : 1,25^2*pi*1,2*3		17,67146				
		nutná koordinace se zřízením přilehlých zpev. ploch! :						
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	194,38604	345,00	67 063,18	800-1	RTS 25/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.08.1	Sadové úpravy (založení) - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 176,71458		176,71458				
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 17,67146		17,67146				
7	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	26,75857	763,60	20 432,84	800-1	RTS 25/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 26,75857		26,75857				
8	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	6 374,39522	1,15	7 330,55	800-1	RTS 25/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		výkopy :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 194,38604*29		5 637,19522				
		nad rámec položek "hloub. jamek s výměnou půdy" : (stromy_ks*0,5+28*0,1)*19		737,20000				
9	162701159R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7	m3	775,99859	57,50	44 619,92	800-1	RTS 25/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 26,75857*29		775,99859				
10	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	194,38604	600,30	116 689,94	800-1	RTS 25/ II
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
		vyplnění jam strukt. substrátem :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 176,71458		176,71458				
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 17,67146		17,67146				
		nutná koordinace se zřízením přilehlých zpev. ploch! :						
11	180404112R00	Založení hřiškového trávníku výsevem výsevem na substrát	m2	110,00000	63,25	6 957,50	823-1	RTS 25/ II
		s vyprofilováním, s přihnojením organickým hnojivem, naložením a odvozem shrabků a pokosené trávy na vzdálenost do 10 km a s jejich složením,						
		Včetně pletí, válení a zalévání, pokosení a na ošetření trávníku do 2 měsíců po provedení výsevu.						
		trávník_HR		110,00000				
12	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 253,00000	28,75	64 773,75	823-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.08.1	Sadové úpravy (založení) - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, trávník_SS		2 253,00000				
13	180403111R00	Založení trávníku parterový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, trávník_OP	m2	2 020,00000	34,50	69 690,00	823-1	RTS 25/ II
				2 020,00000				
14	181114711R00	Odstranění kamene odstranění sebráním, hmotnost do 15 kg z pozemku s odklizením na hromady na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, vyčištění ploch (předpoklad) : (keře_rovina_plocha+keře_svah_plocha)*0,005 záhony_trvalky_plocha*0,005 trávník_SS*0,005 trávník_OP*0,005 trávník_HR*0,005 živý_plot_plocha*0,005	m3	26,75857	632,50	16 924,80	823-1	RTS 25/ II
				2,58550				
				1,52157				
				11,26500				
				10,10000				
				0,55000				
				0,73650				
15	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, tráv. substrát : trávník_SS trávník_OP trávník_HR odpočet ploch nad 500m2 : Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 3512,00000*-1	m2	871,00000	46,00	40 066,00	800-1	RTS 25/ II
				2 253,00000				
				2 020,00000				
				110,00000				
				-3 512,00000				
16	181301102R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, keře_rovina_plocha záhony_trvalky_plocha	m2	839,31440	46,00	38 608,46	800-1	RTS 25/ II
				387,70000				
				304,31440				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.08.1	Sadové úpravy (založení) - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		živý_plot_plocha		147,30000				
17	181301111R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	3 512,00000	46,00	161 552,00	800-1	RTS 25/ II
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,						
		tráv. substrát- trávnik_SS- větší plocha u amfiteátruu : 1492,0		1 492,00000				
		trávnik_OP- svrchní substrát : trávnik_OP		2 020,00000				
18	181301112R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	2 020,00000	46,00	92 920,00	800-1	RTS 25/ II
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,						
		trávnik_OP- spodní substrát : trávnik_OP		2 020,00000				
19	182001131R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	70,00000	11,50	805,00	823-1	RTS 25/ II
		s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,						
		stromy- závlah. mísy : stromy_ks*1,0		72,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,00000*-1		-2,00000				
20	182001132R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	2,00000	23,00	46,00	823-1	RTS 25/ II
		s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,						
		stromy- závlah. mísy : stromy_svah_ks*1,0		2,00000				
21	182001151R00	Plošná úprava terénu prokypření rotavátorem,	m2	4 383,00000	9,20	40 323,60	823-1	RTS 25/ II
		s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,						
		zapravení substrátu : trávnik_SS		2 253,00000				
		trávnik_OP		2 020,00000				
		trávnik_HR		110,00000				
22	182301122R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	129,40000	46,00	5 952,40	800-1	RTS 25/ II
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.08.1	Sadové úpravy (založení) - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		keře_svah_plocha		129,40000				
23	182951112R00	Ostatní a doplňkové práce položení netkané zahradnické textilie včetně upevnění, bez dodávky textilie	m2	129,40000	92,00	11 904,80	823-1	RTS 25/ II
		rohož- výsadby ve svahu : keře_svah_plocha		129,40000				
24	183101111R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem do 0,01 m3	kus	3 109,00000	23,00	71 507,00	823-1	RTS 25/ II
		pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,						
		cibuloviny_ks		1 275,00000				
		trvalky_celkem		1 834,00000				
25	183101114R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,05 do 0,125 m3	kus	244,00000	51,75	12 627,00	823-1	RTS 25/ II
		pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 772,00000		772,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 500,00000*-1		-500,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 28,00000*-1		-28,00000				
26	183101221R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,4 do 1 m3	kus	70,00000	632,50	44 275,00	823-1	RTS 25/ II
		pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,						
		stromy_ks		72,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 2,00000*-1		-2,00000				
27	183101314R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 100 % v rovině objem přes 0,05 do 0,125 m3	kus	28,00000	63,25	1 771,00	823-1	RTS 25/ II
		pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 100%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,						
		kyselomilné rostliny :						
		rododendrony : 3		3,00000				
		hortenzie : 6+6+8+5		25,00000				
28	183102134R00	Hloubení jamek bez výměny půdy na svahu do 1:2 objem přes 0,05 do 0,125 m3	kus	500,00000	74,75	37 375,00	823-1	RTS 25/ II
		pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.08.1	Sadové úpravy (založení) - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		keře_svah_ks		500,00000				
29	183102221R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 %, svah do 1:2 objem přes 0,4 do 1 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, stromy_svah_ks	kus	2,00000	690,00	1 380,00	823-1	RTS 25/ II
				2,00000				
30	183204112R00	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba trvalek do připravené půdy se zalitím trvalky_celkem	kus	1 834,00000	28,75	52 727,50	823-1	RTS 25/ II
				1 834,00000				
31	183204113R00	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba cibulí nebo hlíz do připravené půdy se zalitím cibuloviny_ks	kus	1 275,00000	23,00	29 325,00	823-1	RTS 25/ II
				1 275,00000				
32	183402111R00	Rozrušení půdy na hloubku přes 5 do 15 cm v rovině nebo na svahu do 1:5 travníky- příprava půdy : travník_SS travník_OP travník_HR	m2	4 383,00000	11,50	50 404,50	823-1	RTS 25/ II
				2 253,00000				
				2 020,00000				
				110,00000				
33	183403132R00	Obdělávání půdy rytím půdy hloubky do 200 mm, v hornině 3, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 4383,00000	m2	4 383,00000	40,25	176 415,75	823-1	RTS 25/ II
				4 383,00000				
34	183403151R00	Obdělávání půdy smykáním, v rovině nebo na svahu 1:5 travník_SS travník_OP travník_HR	m2	4 383,00000	3,45	15 121,35	823-1	RTS 25/ II
				2 253,00000				
				2 020,00000				
				110,00000				
35	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 odstr. zbytků po chem. odplevelení : Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 5075,01440 travníky- příprava půdy : travník_SS travník_OP	m2	9 458,01440	5,75	54 383,58	823-1	RTS 25/ II
				5 075,01440				
				2 253,00000				
				2 020,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.08.1	Sadové úpravy (založení) - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		trávník_HR		110,00000				
36	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	4 273,00000	2,30	9 827,90	823-1	RTS 25/ II
		trávník_SS : trávník_SS		2 253,00000				
		trávník_OP : trávník_OP		2 020,00000				
		trávník_HR- již obsaženo v položce "založení" : 0						
37	183403253R00	Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	129,40000	5,75	744,05	823-1	RTS 25/ II
		odstr. zbytků po chem. odplevelení :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 129,40000		129,40000				
38	184102112R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 200 do 300 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	772,00000	51,75	39 951,00	823-1	RTS 25/ II
		do předem vyhloubené jamky se zalitím,						
		keře_celkem_ks		1 267,00000				
		popínavky_ks		5,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 500,00000*-1		-500,00000				
39	184102116R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 600 do 800 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	70,00000	575,00	40 250,00	823-1	RTS 25/ II
		do předem vyhloubené jamky se zalitím,						
		stromy_ks		72,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 2,00000*-1		-2,00000				
40	184102122R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 200 do 300 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2,	kus	500,00000	63,25	31 625,00	823-1	RTS 25/ II
		do předem vyhloubené jamky se zalitím,						
		keře_svah_ks		500,00000				
41	184102126R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 600 do 800 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2,	kus	2,00000	690,00	1 380,00	823-1	RTS 25/ II
		do předem vyhloubené jamky se zalitím,						
		stromy_svah_ks		2,00000				
42	184202112R00	Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m	kus	72,00000	287,50	20 700,00	823-1	RTS 25/ II
		třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při průměru kůlů do 10 cm,						
		stromy_ks		72,00000				
43	184801121R00	Ošetření dřevin solitérní dřeviny, v rovině nebo na svahu 1:5	kus	70,00000	138,00	9 660,00	823-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.08.1	Sadové úpravy (založení) - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		t.j. odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, dokonč. péče : stromy_ks Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 2,00000*-1			72,00000 -2,00000			
44	184801122R00	Ošetření dřevin solitérní dřeviny, na svahu přes 1:5 do 1:2 t.j. odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, dokonč. péče : stromy_svah_ks	kus	2,00000	172,50	345,00	823-1	RTS 25/ II
					2,00000			
45	184801131R00	Ošetření dřevin dřeviny ve skupině, v rovině nebo na svahu 1:5 t.j. odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, dokonč. péče : keře_rovina_plocha keře_podrost_plocha	m2	585,40000	28,75	16 830,25	823-1	RTS 25/ II
					387,70000 197,70000			
46	184801132R00	Ošetření dřevin dřeviny ve skupině, na svahu přes 1:5 do 1:2 t.j. odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, dokonč. péče : keře_svah_plocha	m2	129,40000	40,25	5 208,35	823-1	RTS 25/ II
					129,40000			
47	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem našíroko, v rovině nebo na svahu do 1:5 nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2, Včetně dovozu vody do 10 km. příprava ploch : keře_rovina_plocha záhony_trvalky_plocha trávník_SS trávník_OP trávník_HR	m2	5 075,01440	5,75	29 181,33	823-1	RTS 25/ II
					387,70000 304,31440 2 253,00000 2 020,00000 110,00000			
48	184802211R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem našíroko, na svahu přes 1:5 do 1:2 nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2,	m2	129,40000	5,75	744,05	823-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.08.1	Sadové úpravy (založení) - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně dovozu vody do 10 km. keře : keře_svah_plocha			129,40000			
49	184806111R00	Řez stromů, keřů nebo růží řez průklestem, netrnité stromy, průměr do 2 m s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložení na hromady, naložení na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, při výsadbě : stromy_ks	kus	72,00000	172,50	12 420,00	823-1	RTS 25/ II
					72,00000			
50	184921093R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením, stromy ve strukt. substrátu (štěrk) : v mlatu : 2,0*2,0*8 v ploše parkoviště : keře_podrost_plocha kůra : stromy v trávníku : 1,0*22 keře : keře_rovina_plocha záhony : záhony_trvalky_plocha	m2	943,71440	57,50	54 263,58	823-1	RTS 25/ II
					32,00000			
					197,70000			
					22,00000			
					387,70000			
					304,31440			
51	184921094R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením, keře_svah_plocha	m2	129,40000	63,25	8 184,55	823-1	RTS 25/ II
					129,40000			
52	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, množství při realizaci upravit dle doporučení výrobce konkrét. použitého přípravku : trávníky - předpoklad 20g/m2 : trávník_SS : trávník_SS*0,02/1000 trávník_OP : trávník_OP*0,02/1000 trávník_HR- již obsaženo v položce "založení" : 0	t	0,08546	69 000,00	5 896,74	823-1	RTS 25/ II
					0,04506			
					0,04040			
53	185802114R00	Hnojení umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám, v rovině nebo na svahu do 1:5 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva,	t	0,02881	69 000,00	1 987,89	823-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.08.1	Sadové úpravy (založení) - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		množství při realizaci upravit dle doporučení výrobce konkrét. použitého přípravku :						
		stromy- 4 tbl/ks : stromy_ks*0,01*4/1000		0,00288				
		keře- 1 tbl/ks : keře_celkem_ks*0,01/1000		0,01267				
		trvalky_ 1 tbl/ks : trvalky_celkem*0,01/1000		0,01834				
		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 0,00508*-1		-0,00508				
54	185802124R00	Hnojení umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám, na svahu přes 1:5 do 1:2 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, množství při realizaci upravit dle doporučení výrobce konkrét. použitého přípravku :	t	0,00508	69 000,00	350,52	823-1	RTS 25/ II
		stromy- 4 tbl/ks : stromy_svah_ks*0,01*4/1000		0,00008				
		keře- 1 tbl/ks : keře_svah_ks*0,01/1000		0,00500				
55	185804111R00	Ošetření květin ošetření vysázených květin v rovině tj. vypletí s případným odstraněním odkvetlých částí rostlin, s naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, dokonč. péče : záhony_trvalky_plocha trvalky_podrost_ks	m2	444,31440	28,75	12 774,04	823-1	RTS 25/ II
		dokonč. péče : záhony_trvalky_plocha		304,31440				
		trvalky_podrost_ks		140,00000				
56	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 194,38604 nad rámec položek "hloub. jamek s výměnou půdy" : stromy_ks*0,5+28*0,1	m3	233,18604	172,50	40 224,59	800-1	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 194,38604		194,38604				
		nad rámec položek "hloub. jamek s výměnou půdy" : stromy_ks*0,5+28*0,1		38,80000				
57	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 26,75857	m3	26,75857	172,50	4 615,85	800-1	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 26,75857		26,75857				
58	18450111V01	Ochranný elast. nátěr kmene proti vlivům teplot. výkyvů a slun. záření, vč. dodávky materiálu stromy_ks	ks	72,00000	287,50	20 700,00		Vlastní
		stromy_ks		72,00000				
59	18480311V01	Řez živých plotů přímých výšky nad 3 m stávající ŽP1 : 41,0*3,5	m2	143,50000	460,00	66 010,00		Vlastní
		stávající ŽP1 : 41,0*3,5		143,50000				
60	18480711V01	Ochrana stromu provizorním oplocením - zřízení ochr. koř. prostoru vybraných dřevin : strom č. 1 : 4,0*4	m	72,40000	402,50	29 141,00		Vlastní
		ochr. koř. prostoru vybraných dřevin :						
		strom č. 1 : 4,0*4		16,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.08.1	Sadové úpravy (založení) - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		77, 78 : 8,5*4		34,00000				
		80 : 22,4		22,40000				
61	18480711V02	Ochrana stromu provizorním oplocením - odstranění	m	72,40000	172,50	12 489,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 72,40000		72,40000				
62	18491111V02	Navedení popínavých rostlin k opoře, vč. dodávky materiálu	kus	5,00000	287,50	1 437,50		Vlastní
		popínavky_ks		5,00000				
63	0057240V01	Směs travní okrasná pobytová, přesné složení viz PD	kg	62,41800	166,75	10 408,20		Vlastní
		výsevke 30g/m2 : trávnik_OP*0,03*1,03		62,41800				
64	0057240V02	Směs travní do sucha, přesné složení viz PD	kg	69,61770	166,75	11 608,75		Vlastní
		výsevke 30g/m2 : trávnik_SS*0,03*1,03		69,61770				
65	0057244V03	Směs travní hřištní - zátěžový trávnik s jetelem plazivým malolistým, přesné složení viz PD	kg	3,96550	166,75	661,25		Vlastní
		výsevke 35g/m2 : trávnik_HR*0,035*1,03		3,96550				
66	10311100R	Substrát - rašelina zahradní, volně ložená	m3	2,88400	1 725,00	4 974,90	SPCM	RTS 25/ II
		kyselomilné rostliny 100l/ks :						
		rododendrony : 3*0,1*1,03		0,30900				
		hortenzie : (6+6+8+5)*0,1*1,03		2,57500				
67	1031110V1	Kompost zahradní	m3	40,04352	1 150,00	46 050,05		Vlastní
		strukt. substrát 20% : 1,25*2*pi*1,2*stromy_strukt_ks*0,2*1,03		40,04352				
68	10371500R	Substrát zahradnický, volně ložený	m3	163,98852	1 035,00	169 728,12	SPCM	RTS 25/ II
		plošné výsadby : (keře_rovina_plocha+keře_svah_plocha+záhony_trvalky_plocha)*0,15*1,03		126,90852				
		stromy- výsadbové jámy 50% : stromy_ks*1,0*0,5*1,03		37,08000				
69	10371502V	Substrát travníkový	m3	194,71120	1 380,00	268 701,46		Vlastní
		travníky mimo ústřední čtverec : trávnik_SS*0,08*1,03		185,64720				
		trávnik_HR*0,08*1,03		9,06400				
70	10371503V	Substrát travníkový s vyšším podílem pískové frakce	m3	312,09000	1 725,00	538 355,25		Vlastní
		ústřední čtverec- spodní substrát : trávnik_OP*0,15*1,03		312,09000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.08.1	Sadové úpravy (založení) - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
71	10371504V	Substrát trávnickový speciální, směs písků, rašelin a hnojiv určená ke zlepšování a udržování trávníků	m3	104,03000	2 415,00	251 232,45		Vlastní
		ústřední čtverec-svrchní substrát : trávník_OP*0,05*1,03		104,03000				
72	10391100R	kůra mulčovací; balení volně loženo	m3	73,54348	1 092,50	80 346,25	SPCM	RTS 25/ II
		stromy v trávniku : 1,0*22*0,1*1,03		2,26600				
		keře : keře_rovina_plocha*0,1*1,03		39,93310				
		záhony : záhony_trvalky_plocha*0,1*1,03		31,34438				
73	1062010V01	Biouhel	m3	20,02176	5 175,00	103 612,61		Vlastní
		strukt. substrát 10% :						
		jámy pro strukt. substrát : 1,25^2*pi*1,2*stromy_strukt_ks*0,1*1,03		20,02176				
74	183-99-C.01	Allium aflatunense 'Purple Sensation', česnek aflatunský, cibule/hlíza	ks	175,00000	17,25	3 018,75		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 170*1,03		175,10000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 175		175,00000				
75	183-99-C.02	Allium sphaerocephalon, česnek kulatohlavý, cibule/hlíza	ks	155,00000	17,25	2 673,75		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 150*1,03		154,50000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 155		155,00000				
76	183-99-C.03	Crocus tomasianus, krokus, cibule/hlíza	ks	155,00000	11,50	1 782,50		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 150*1,03		154,50000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 155		155,00000				
77	183-99-C.04	Eranthis hyemalis, talovín zimní, cibule/hlíza	ks	62,00000	11,50	713,00		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 60*1,03		61,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.08.1	Sadové úpravy (založení) - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Konec provozního součtu zaokrouhlení na celé ks : 62		62,00000				
78	183-99-C.05	Narcissus 'Accent', narcis 'Accent', cibule/hliza	ks	93,00000	17,25	1 604,25		Vlastní
		Začátek provozního součtu vč. ztratiného : 90*1,03		92,70000				
		Konec provozního součtu zaokrouhlení na celé ks : 93		93,00000				
79	183-99-C.06	Narcissus 'Golden Harvest', narcis 'Golden Harvest', cibule/hliza	ks	258,00000	17,25	4 450,50		Vlastní
		Začátek provozního součtu vč. ztratiného : 250*1,03		257,50000				
		Konec provozního součtu zaokrouhlení na celé ks : 258		258,00000				
80	183-99-C.07	Narcissus 'Pueblo' / alt. 'Surfside', narcis 'Pueblo' / 'Surfside', cibule/hliza	ks	170,00000	17,25	2 932,50		Vlastní
		Začátek provozního součtu vč. ztratiného : 165*1,03		169,95000				
		Konec provozního součtu zaokrouhlení na celé ks : 170		170,00000				
81	183-99-C.08	Narcissus 'Thalia', narcis, cibule/hliza	ks	93,00000	17,25	1 604,25		Vlastní
		Začátek provozního součtu vč. ztratiného : 90*1,03		92,70000				
		Konec provozního součtu zaokrouhlení na celé ks : 93		93,00000				
82	183-99-C.06	Scilla siberica, ladoňka sibiřská, cibule/hliza	ks	155,00000	11,50	1 782,50		Vlastní
		Začátek provozního součtu vč. ztratiného : 150*1,03		154,50000				
		Konec provozního součtu zaokrouhlení na celé ks : 155		155,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.08.1	Sadové úpravy (založení) - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
83	183-99-K.01	Cornus sanguinea 'Winter Beauty', svědla krvavá 'Winter Beauty', v 80/100, C5l	ks	70,00000	322,00	22 540,00		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 68*1,03		70,04000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 70		70,00000				
84	183-99-K.02a	Taxus media 'Densiformis', tis prostřední 'Densiformis', v 100/125	ks	45,00000	1 092,50	49 162,50		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		u amfiteátru- vč. ztratiného : 44*1,03		45,32000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 45		45,00000				
85	183-99-K.02b	Taxus media 'Densiformis', tis prostřední 'Densiformis', v 80/100	ks	13,00000	782,00	10 166,00		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		keř. skup.- vč. ztratiného : 13*1,03		13,39000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 13		13,00000				
86	183-99-K.03	Taxus baccata 'Repandens', tis červený 'Repandens', v 40, š 40, C2-5l	ks	145,00000	322,00	46 690,00		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného- u amfiteátru : 134*1,03		138,02000				
		keř. skup. : 7*1,03		7,21000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 145		145,00000				
87	183-99-K.04	Euonymus alatus 'Compactus', brslen křídlatý 'Compactus', v 50/60	ks	12,00000	747,50	8 970,00		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 12*1,03		12,36000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 12		12,00000				
88	183-99-K.05	Hydrangea paniculata 'Dharuma', hortenzie latnatá 'Dharuma', v 50/60	ks	6,00000	632,50	3 795,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.08.1	Sadové úpravy (založení) - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 6*1,03		6,18000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 6		6,00000				
89	183-99-K.06	Hydrangea quercifolia 'Amethyst', hortenzie dubolistá 'Amethyst', v 50/60	ks	6,00000	667,00	4 002,00		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 6*1,03		6,18000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 6		6,00000				
90	183-99-K.07	Hydrangea serrata 'Blue Bird', hortenzie pilovitá 'Blue Bird', C2I -C5I	ks	8,00000	644,00	5 152,00		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 8*1,03		8,24000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 8		8,00000				
91	183-99-K.08	Hydrangea serrata 'Intermedia', hortenzie pilovitá 'Intermedia', C2I -C5I	ks	5,00000	586,50	2 932,50		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 5*1,03		5,15000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 5		5,00000				
92	183-99-K.09	Prunus laurocerasus 'Herbergii', bobkovišeň lékařská 'Herbergii', v 80/100	ks	5,00000	644,00	3 220,00		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 5*1,03		5,15000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 5		5,00000				
93	183-99-K.10	Prunus laurocerasus 'Otto Luyken', bobkovišeň lékařská 'Otto Luyken', v 50/60	ks	16,00000	517,50	8 280,00		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 16*1,03		16,48000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.08.1	Sadové úpravy (založení) - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 16		16,00000				
94	183-99-K.11	Rhododendron 'Cunningham's White', pěnišník 'Cunningham's White', v 50 š 50	ks	3,00000	1 449,00	4 347,00		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztrátého : 3*1,03		3,09000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 3		3,00000				
95	183-99-K.12	Viburnum farreri 'December Dwarf', kalina vonná 'December Dwarf', v 50/60	ks	3,00000	414,00	1 242,00		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztrátého : 3*1,03		3,09000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 3		3,00000				
96	183-99-K.13	Viburnum rhytidophyllum , kalina vrásčitolistá, v 125/150	ks	5,00000	2 530,00	12 650,00		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztrátého : 5*1,03		5,15000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 5		5,00000				
97	183-99-K.14	Symphoricarpos chenaultii 'Hancock', pámelník Chenaultův 'Hancock', v 40, š 40 / C2-5l	ks	515,00000	63,25	32 573,75		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztrátého : 500*1,03		515,00000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 515		515,00000				
98	183-99-K.15	Spiraea betulifolia 'Tor', tavolník břizolistý 'Tor', C1l -C5l	ks	445,00000	74,75	33 263,75		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztrátého : 432*1,03		444,96000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 445		445,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.08.1	Sadové úpravy (založení) - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
99	183-99-P.01	Wistaria sinensis, vistárie čínská, pnd, v 125/150, C 5l	ks	5,00000	3 680,00	18 400,00		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 5*1,03		5,15000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 5		5,00000				
100	183-99-S.01	Acer campestre, javor babyka, vk, ok 16/18	ks	4,00000	8 763,00	35 052,00		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 4*1,03		4,12000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 4		4,00000				
101	183-99-S.02	Acer freemanii 'Autumn Blaze', javor Freemanův, vk, ok 16/18	ks	4,00000	9 085,00	36 340,00		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 4*1,03		4,12000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 4		4,00000				
102	183-99-S.03	Acer platanoides, javor mléč, vk, ok 16/18	ks	2,00000	6 325,00	12 650,00		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 2*1,03		2,06000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 2		2,00000				
103	183-99-S.04	Acer saccharinum, javor stříbrný, vk, ok 16/18	ks	3,00000	7 958,00	23 874,00		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 3*1,03		3,09000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 3		3,00000				
104	183-99-S.05	Amelanchier arborea 'Robin Hill', muchovník 'Robin Hill', vk, ok 16/18	ks	3,00000	12 558,00	37 674,00		Vlastní
		Začátek provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.08.1	Sadové úpravy (založení) - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vč. ztratiného : 3*1,03		3,09000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 3		3,00000				
105	183-99-S.06	Celtis occidentalis, břestovec západní, vk, ok 16/18	ks	4,00000	16 813,00	67 252,00		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 4*1,03		4,12000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 4		4,00000				
106	183-99-S.07	Liriodendron tulipifera, lyriovník tulipánokvětý, vk, ok 18/20	ks	5,00000	14 248,50	71 242,50		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 5*1,03		5,15000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 5		5,00000				
107	183-99-S.08	Prunus avium 'Plena', třešeň ptačí 'Plena', vk, ok 18/20	ks	12,00000	10 695,00	128 340,00		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 12*1,03		12,36000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 12		12,00000				
108	183-99-S.09	Platanus x acerifolia, platan javorolistý, vk, ok 18/20	ks	27,00000	11 385,00	307 395,00		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 26*1,03		26,78000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 27		27,00000				
109	183-99-S.10	Tilia cordata, lípa srdčitá, vk, ok 18/20	ks	2,00000	9 993,50	19 987,00		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 2*1,03		2,06000				
		Konec provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.08.1	Sadové úpravy (založení) - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zaokrouhlení na celé ks : 2		2,00000				
110	183-99-S.11	Quercus coccinea, dub šarlatový, vk, ok 16/18	ks	7,00000	14 099,00	98 693,00		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 7*1,03		7,21000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 7		7,00000				
111	183-99-T.01	Deschampsia ceaspitosa 'Goldtau', metlice trsnatá 'Goldtau', K11/C1-2l	ks	338,00000	74,75	25 265,50		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 328*1,03		337,84000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 338		338,00000				
112	183-99-T.02	Geranium 'Rozanne', kakost 'Rozanne, K9	ks	62,00000	51,75	3 208,50		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 60*1,03		61,80000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 62		62,00000				
113	183-99-T.03	Festuca mairei, kostřava atlaská, K11/C1-2l	ks	82,00000	51,75	4 243,50		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 80*1,03		82,40000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 82		82,00000				
114	183-99-T.04	Achillea filipendulina 'Hella Glashoff', řebříček tužebníkovitý 'Hella Glashoff', K9	ks	61,00000	51,75	3 156,75		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 59*1,03		60,77000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 61		61,00000				
115	183-99-T.05	Achillea millefolium 'Wesersandstein', řebříček obecný 'Wesersandstein', K9	ks	59,00000	51,75	3 053,25		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.08.1	Sadové úpravy (založení) - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 57*1,03		58,71000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 59		59,00000				
116	183-99-T.06	Alchemilla mollis 'Robustica', kontryhel měkký 'Robustica', K9	ks	27,00000	51,75	1 397,25		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 26*1,03		26,78000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 27		27,00000				
117	183-99-T.07	Amsonia tabernaemontana 'Blue Ice', amsónie 'Blue Ice', K9	ks	37,00000	51,75	1 914,75		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		u amfiteátru- vč. ztratiného : 36*1,03		37,08000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 37		37,00000				
118	183-99-T.08	Anemone hupehensis 'Honorine Jobert', sasanka 'September Charm', K9	ks	19,00000	51,75	983,25		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 18*1,03		18,54000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 19		19,00000				
119	183-99-T.09	Anemone hupehensis 'September Charm', sasanka 'September Charm', K9	ks	31,00000	51,75	1 604,25		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 30*1,03		30,90000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 31		31,00000				
120	183-99-T.10	Anemone sylvestris, sasanka lesní, K9	ks	62,00000	51,75	3 208,50		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 60*1,03		61,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.08.1	Sadové úpravy (založení) - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Konec provozního součtu zaokrouhlení na celé ks : 62		62,00000				
121	183-99-T.11	Aster ageratoides 'Asran', hvězdnice bertrámová 'Asran', K9	ks	29,00000	51,75	1 500,75		Vlastní
		Začátek provozního součtu vč. ztratiného : 28*1,03		28,84000				
		Konec provozního součtu zaokrouhlení na celé ks : 29		29,00000				
122	183-99-T.12	Aster divaricatus, hvězdnice rozkladitá, K9	ks	33,00000	51,75	1 707,75		Vlastní
		Začátek provozního součtu vč. ztratiného : 32*1,03		32,96000				
		Konec provozního součtu zaokrouhlení na celé ks : 33		33,00000				
123	183-99-T.13	Aster herveyi 'Twilight', hvězdnice velkolistá 'Twilight', K9	ks	106,00000	51,75	5 485,50		Vlastní
		Začátek provozního součtu vč. ztratiného : 103*1,03		106,09000				
		Konec provozního součtu zaokrouhlení na celé ks : 106		106,00000				
124	183-99-T.14	Brunnera macrophylla, pomněnkovec velkolistý, K9	ks	28,00000	51,75	1 449,00		Vlastní
		Začátek provozního součtu vč. ztratiného : 27*1,03		27,81000				
		Konec provozního součtu zaokrouhlení na celé ks : 28		28,00000				
125	183-99-T.15	Deschampsia cespitosa "Godschleier", metlice trsnatá "Godschleier", K11	ks	84,00000	74,75	6 279,00		Vlastní
		Začátek provozního součtu vč. ztratiného : 82*1,03		84,46000				
		Konec provozního součtu zaokrouhlení na celé ks : 84		84,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.08.1	Sadové úpravy (založení) - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
126	183-99-T.16	Deschampsia ceaspitosa 'Palava', metlice trsnatá 'Palava', K11	ks	240,00000	74,75	17 940,00		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 233*1,03		239,99000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 240		240,00000				
127	183-99-T.17	Digitalis lutea, náprstník žlutý, K9	ks	18,00000	51,75	931,50		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 17*1,03		17,51000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 18		18,00000				
128	183-99-T.18	Echinops banaticus 'Blue Globe', bělotrn banátský 'Blue Globe', K11	ks	9,00000	74,75	672,75		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 9*1,03		9,27000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 9		9,00000				
129	183-99-T.19	Echinacea purpurea (mix barev růžová 70%+ bílá 30%-ve skupinách namíchat) , třapatka nachová, K9	ks	126,00000	51,75	6 520,50		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 122*1,03		125,66000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 126		126,00000				
130	183-99-T.20	Echinacea purpurea 'Alba', třapatka nachová 'Alba', K9	ks	21,00000	51,75	1 086,75		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 20*1,03		20,60000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 21		21,00000				
131	183-99-T.21	Echinacea purpurea 'Magnus', třapatka nachová 'Magnus', K9	ks	31,00000	51,75	1 604,25		Vlastní
		Začátek provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.08.1	Sadové úpravy (založení) - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vč. ztratiného : 30*1,03 Konec provozního součtu zaokrouhlení na celé ks : 31		30,90000 31,00000				
132	183-99-T.22	Eupatorium fistulosum 'Augustrubin', sadec dutý 'Augustrubin', K11 Začátek provozního součtu vč. ztratiného : 9*1,03 Konec provozního součtu zaokrouhlení na celé ks : 9	ks	9,00000 9,27000 9,00000	74,75	672,75		Vlastní
133	183-99-T.23	Euphorbia seguieriana ssp. niciciana, pryšec sivý, K9 Začátek provozního součtu vč. ztratiného : 8*1,03 Konec provozního součtu zaokrouhlení na celé ks : 8	ks	8,00000 8,24000 8,00000	51,75	414,00		Vlastní
134	183-99-T.24	Geranium x cantabrigiense 'St. Ola', kakost kantabrijský, K9 Začátek provozního součtu vč. ztratiného : 75*1,03 Konec provozního součtu zaokrouhlení na celé ks : 77	ks	77,00000 77,25000 77,00000	51,75	3 984,75		Vlastní
135	183-99-T.25	Geranium ibericum ssp.jubatum 'Vital', kakost 'Vital', K9 Začátek provozního součtu vč. ztratiného : 43*1,03 Konec provozního součtu zaokrouhlení na celé ks : 44	ks	44,00000 44,29000 44,00000	51,75	2 277,00		Vlastní
136	183-99-T.26	Geranium sanguineum var. striatum , kakost krvavý var. striatum, K9 Začátek provozního součtu vč. ztratiného : 28*1,03 Konec provozního součtu	ks	29,00000 28,84000	51,75	1 500,75		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.08.1	Sadové úpravy (založení) - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zaokrouhlení na celé ks : 29		29,00000				
137	183-99-T.27	Geum 'Totally Tangerine', kuklík 'Totally Tangerine', K9	ks	34,00000	51,75	1 759,50		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 33*1,03		33,99000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 34		34,00000				
138	183-99-T.28	Persicaria amplexicaulis 'JS Seven Oaks Village', rdesno 'JS Seven Oaks Village', K11	ks	33,00000	51,75	1 707,75		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 32*1,03		32,96000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 33		33,00000				
139	183-99-T.29	Phlox paniculata 'Hesperis', plaménka latnatá 'Hesperis', K9	ks	20,00000	51,75	1 035,00		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 19*1,03		19,57000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 20		20,00000				
140	183-99-T.30	Potentilla nepalensis 'Helen Jane', mochna nepálská 'Helen Jane', K9	ks	46,00000	51,75	2 380,50		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 45*1,03		46,35000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 46		46,00000				
141	183-99-T.31	Salvia nemorosa 'Caradonna', šalvěj hajní 'Caradonna', K9	ks	56,00000	51,75	2 898,00		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		u amfiteátru- vč. ztratiného : 54*1,03		55,62000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 56		56,00000				
142	183-99-T.26	Sesleria autumnalis, pěchava podzimní, K11	ks	32,00000	74,75	2 392,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.08.1	Sadové úpravy (založení) - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu						
		u amfiteátru- vč. ztratiného : 31*1,03		31,93000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 32		32,00000				
143	183-99-ZP.01	Ligustrum vulgare 'Atrovirens', ptačí zob 'Atrovirens', v. 30-40cm	ks	358,00000	63,25	22 643,50		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 348*1,03		358,44000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 358		358,00000				
144	183-99-ZP.02	Taxus baccata, tis červený, rozvětvený, v 40-60	ks	72,00000	241,50	17 388,00		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 70*1,03		72,10000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 72		72,00000				
145	183-99-ZP.03	Carpinus betulus, habr obecný, v125/150l	ks	165,00000	276,00	45 540,00		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : 160*1,03		164,80000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 165		165,00000				
146	25191158R	hnojivo dusíkaté	kg	88,02380	51,75	4 555,23	SPCM	RTS 25/ II
		množství při realizaci upravit dle doporučení výrobce konkrét. použitého přípravku :						
		trávníky - 20g/m2 :						
		trávník_SS : trávník_SS*0,02*1,03		46,41180				
		trávník_OP : trávník_OP*0,02*1,03		41,61200				
		trávník_HR- již obsaženo v položce "založení" : 0						
147	2519116V01	Hnojivo tabletované pomalu rozpustné, bezchloridové, zásobní, vhodné pro lesní, ovocné a okrasné, rostliny	kg	34,90670	230,00	8 028,54		Vlastní
		množství při realizaci upravit dle doporučení výrobce konkrét. použitého přípravku :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.08.1	Sadové úpravy (založení) - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		stromy- 4 tbl/ks : stromy_ks*0,01*4*1,03		2,96640				
		keře- 1 tbl/ks : keře_celkem_ks*0,01*1,03		13,05010				
		trvalky_ 1 tbl/ks : trvalky_celkem*0,01*1,03		18,89020				
148	2523400V.AR	herbucid totální; hubení vytrvalých plevelů	I	53,60547	517,50	27 740,83		Vlastní
		množství při realizaci upravit dle doporučení výrobce konkrét. použitého přípravku :						
		příprava ploch : (keře_rovina_plocha+keře_svah_plocha)*0,01*1,03		5,32613				
		záhony_trvalky_plocha*0,01*1,03		3,13444				
		trávník_SS*0,01*1,03		23,20590				
		trávník_OP*0,01*1,03		20,80600				
		trávník_HR*0,01*1,03		1,13300				
149	583420463R	Kamenivo nestanovené drcené; frakce 0,0 až 4,0 mm	t	0,02233	345,00	7,70	SPCM	RTS 25/ II
		písek- výsadba cibulovin (odhad) : cibuloviny_ks*0,00001*1,7*1,03		0,02233				
150	583425602R	Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 8/16; amfibolit	t	20,11024	690,00	13 876,07	SPCM	RTS 25/ II
		mulč- stromy ve strukt. substrátu :						
		v mlatu : 2,0*2,0*8*0,05*1,7*1,03		2,80160				
		v ploše parkoviště : keře_podrost_plocha*0,05*1,7*1,03		17,30864				
151	583427603R	Kamenivo nestanovené drcené; frakce 32,0 až 63,0 mm	t	238,25897	500,00	119 129,49	SPCM	RTS 25/ II
		strukt. substrát 70% : 1,25^2*pi*1,2*stromy_strukt_ks*0,7*1,7*1,03		238,25897				
152	60850025R	kůl vyvazovací I = 250,0 cm; průměr 80 mm; jeden konec špice	kus	222,00000	161,00	35 742,00	SPCM	RTS 25/ II
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : stromy_ks*3*1,03		222,48000				
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení na celé ks : 222		222,00000				
153	608500305R	příčka spojovací půlkulatá; I = 50,0 cm; průměr 80 mm; jeden konec rovně zaříznutý; druhý konec rovně zaříznutý	kus	222,00000	23,00	5 106,00	SPCM	RTS 25/ II
		Začátek provozního součtu						
		vč. ztratiného : stromy_ks*3*1,03		222,48000				
		Konec provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.08.1	Sadové úpravy (založení) - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zaokrouhlení na celé ks : 222		222,00000				
154	67313129V01	Rohož kokosová mulčovací, ploš. hmotnost min. 400g/m2	m2	155,28000	103,50	16 071,48		Vlastní
		keře_svah_plocha*1,2		155,28000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				745 604,02		
155	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	842,49042	885,00	745 604,02	823-1	RTS 25/ II
Celkem						5 888 612,82		

Proměnné:

cibuloviny_ks	1275
keře_amfiteátr_ keře u amfiteátru	746
68+44+500+134	746,00000
keře_celkem_k	#####
keře_amfiteátr_ks	746,00000
keře_ks	89,00000
keře_podrost_ks	432,00000
keře_ks mimo podrosty a amfiteátr	89,00000
keře_podrost_k podrost pod stromy- parkoviště	432,00000
keře_podrost_k pod stromy ve str. substrátu- parkoviště	197,70000
parkoviště : 6,6*9+13,1+15,2+15,2*2+18,5	136,60000
12,3+3,1+6,9	22,30000
16,5+9,2+7,1+3,0*2	38,80000
keře_rovina_pl keře v rovině	387,70000
208,1	208,10000
44,2+68,3+44,2	156,70000
22,9	22,90000
keře_svah_ks keře ve svahu	500,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.08.1	Sadové úpravy (založení) - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	keře_svah_ploc	keře ve svahu		129,40000				
	popínavky_ks			5,00000				
	stromy_ks			72,00000				
	stromy_strukt_l	stromy ve strukt. substrátu		33,00000				
		parkoviště : 25		25,00000				
		ostatní plochy : 8		8,00000				
	stromy_svah_k	stromy ve svahu		2,00000				
	trávník_HR	zátěž. trávník- hřiště		110,00000				
	trávník_OP	okrasný trávník- ústřední čtverec		#####				
	trávník_SS	parkový trávník- směs do sucha		#####				
	trávy_amfiteátr_			328,00000				
	trvalky_celkem			#####				
		trávy_amfiteátr_ks		328,00000				
		trvalky_ks		#####				
		trvalky_podrost_ks		140,00000				
	trvalky_ks	mimo amfiteátr a podrosty		#####				
	trvalky_podrost	trvalky pod stromy- dlažba		140,00000				
	trvalky_podrost	trvalky pod stromy v strukt. substrátu		30,48000				
		podrosty- mlat : 2,0*2,0*6		24,00000				
		1,8*1,8*2		6,48000				
	záhony_trvalky_			304,31440				
		záhony :						
		A : 2,0*13,0*3		78,00000				
		B : 2,0*5,5		11,00000				
		C : 3,83*6,68		25,58440				
		D : 68,05		68,05000				
		E : 2,5*7,98*2		39,90000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.08.1	Sadové úpravy (založení) - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		u amfiteátru : 81,78		81,78000				
	živý_plot_ks			578,00000				
	živý_plot_ploch			147,30000				
		Ligustrum : 14,5+7,5*2+2,0+5,4		36,90000				
		Carpinus : 13,0+11,2+57,8		82,00000				
		Taxus : 28,4		28,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.09.1	Fontána, stavební část - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	125 121,74					
1	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	26,21650	383,99	10 066,87	800-1	RTS 25/ II
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,								
výkop pro fontánu pod úrovní připravené pláně : 5,5*5,5*0,85				25,71250				
výkop pro kalovou jáмку strojovny : 1,2*1,2*0,35				0,50400				
2	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	55,00000	282,56	15 540,80	800-1	RTS 25/ II
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,								
výkop pro strojovnu pod úrovní připravené pláně : (4,5+6,5)/2*(3,0+5,0)/2*2,5				55,00000				
3	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	20,30413	28,18	572,17	800-1	RTS 25/ II
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,								
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 26,21652*0,25				6,55413				
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 55,00000*0,25				13,75000				
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	0,13750	3 450,00	474,38	800-1	RTS 25/ II
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek								
pro základ odvětrávacího komínku pod úrovní pláně plochy P 05 : 0,5*0,5*0,55				0,13750				
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	55,50400	333,27	18 497,82	800-1	RTS 25/ II
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,								
výkop pro strojovnu pod úrovní připravené pláně : (4,5+6,5)/2*(3,0+5,0)/2*2,5				55,00000				
výkop pro kalovou jáмку strojovny : 1,2*1,2*0,35				0,50400				
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	81,21650	345,00	28 019,69	800-1	RTS 25/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.								
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 26,21650				26,21650				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.09.1	Fontána, stavební část - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 55,00000		55,00000				
7	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 81,21650*29	m3	2 355,27850	1,15	2 708,57	800-1	RTS 25/ II
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, mezi strojovnou a bazénkem : 2,0*1,3*0,3 kolem bazénku : (4,8*3+1,2*2)*0,2*0,3 odvětrání strojovny : (8,6+3,0)*0,3*0,3 chránička pro anemometr : 18,0*0,2*0,3	m3	3,91200	1 122,40	4 390,83	800-1	RTS 25/ II
9	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění, kolem bazénku do úrovně pláňe plochy P 05 : (5,5+4,4)*2*0,65 kolem strojovny do úrovně pláňe plochy P 05 : 55,0-3,5*3,2*2,4	m3	40,99000	406,53	16 663,66	800-1	RTS 25/ II
10	181101102R00	Úprava pláňe v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. bazének : 5,5*5,5	m2	30,25000	42,58	1 288,05	800-1	RTS 25/ II
11	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 81,21650*1,6	t	129,94640	207,00	26 898,90	800-1	RTS 25/ II
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				293 020,82		
12	271531115R00	Uložení polštáře pod základy se zhutněním a urovnáním povrchu bez dodávky kameniva pod bazénkem : 5,5*5,5*0,15 pod dlažbu lepenou na bet. podklad a odvodňovací žlábek : (6,75+4,4)*2*1,2*0,23 pod strojovnou : 5,3*5,0*0,1	m3	13,34230	5 267,00	70 273,89	801-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.09.1	Fontána, stavební část - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	273313611R00	Beton základových desek prostý třídy C 16/20 dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce, podkladoní beton pod dno bazénku : 5,5*5,5*0,05	m3	1,51250	9 550,75	14 445,51	801-1	RTS 25/ II
14	273313621R00	Beton základových desek prostý třídy C 20/25 dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce, strojovna - dno jímky : 1,2*1,2*0,2 strojovna - dno : 4,3*4,0*0,25-0,6*0,6*0,25+0,25*(1,1+0,6)*0,1	m3	4,54050	9 982,00	45 323,27	801-1	RTS 25/ II
15	273323611R00	Beton základových desek železový vodostavební třídy C 30/37, stupeň vlivu prostředí XD3, odolnost proti korozi způsobené chloridy bez dodávky a uložení výztuže dno bazénku : 4,2*4,2*0,3	m3	5,29200	12 007,70	63 544,75	801-1	RTS 25/ II
16	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, dno bazénku : 4,2*0,3*4 vnitřní stěny pro jímku strojovny : 0,6*0,35*4	m2	5,88000	1 591,60	9 358,61	801-1	RTS 25/ II
17	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 5,88000	m2	5,88000	335,80	1 974,50	801-1	RTS 25/ II
18	273361821R00	Uložení výztuže základových desek z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků dno bazénku : prvek 1 : 0,62*6,1*56*0,001 prvek 2 : 0,62*4,5*56*0,001	t	0,36803	130 390,47	47 987,60	801-1	RTS 25/ II
19	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20 základ pod odvětrávací komínek : 0,5*0,5*0,3	m3	0,20000	9 550,75	1 910,15	801-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.09.1	Fontána, stavební část - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dobetonování po osazení komínku : 0,5*0,5*0,5		0,12500				
20	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, základ odvětrávacího komínku nad úrovní pláňe plochy P 05 : 0,5*0,25*4	m2	0,50000	1 104,00	552,00	801-1	RTS 25/ II
21	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,50000	m2	0,50000	203,78	101,89	801-1	RTS 25/ II
22	583423262R	Kamenivo nestanovené drcené; frakce 0,0 až 32,0 mm pod bazénkem : 5,5*5,5*0,15*1,7*1,01 obsyp kolem bazénku do úrovně pláňe plochy P 05 : (5,5+4,4)*2*0,65*1,7*1,01 pod dlažbu lepenou na bet. podklad a odvodňovací žlábek : (6,75+4,4)*2*1,2*0,23*1,7*1,01 pod strojovnou : 5,3*5,0*0,1*1,7*1,01 obsyp kolem strojovny do úrovně pláňe plochy P 05 : (55,0-3,5*3,2*2,4)*1,7*1,01	t	93,28856	402,50	37 548,65	SPCM	RTS 25/ II
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				397 127,66		
23	311321312R00	Beton nadzákladových zdí železový třídy C 20/25 nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa, stěny strojovny : (3,3+2,4)*2*0,3*2,3	m3	7,86600	10 764,00	84 669,62	801-1	RTS 25/ II
24	311321412R00	Beton nadzákladových zdí železový třídy C 30/37 nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa, stěny bazénku : (4,2+3,6)*2*0,3*0,78	m3	3,65040	11 891,00	43 406,91	801-1	RTS 25/ II
25	341351103R00	Bednění stěn a příček jednostranné vzepřené, vlastní, zřízení, výška bednění do 2,7 m svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn nosných, výplňových, nebo příček, včetně vzpěr nebo jiného zajištění	m2	31,50000	3 197,00	100 705,50	801-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.09.1	Fontána, stavební část - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vnější obvod šachty strojovny : (3,3+3,0)*2*2,5		31,50000				
26	341351104R00	Bednění stěn a příček jednostranné vzepření, vlastní, odstranění, výška bednění do 2,7 m	m2	31,50000	494,50	15 576,75	801-1	RTS 25/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn nosných, výplňových, nebo příček, včetně vzpěr nebo jiného zajištění						
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 31,50000		31,50000				
27	341351105R00	Bednění stěn a příček oboustranné zřízení	m2	24,33600	1 393,80	33 919,52	801-1	RTS 25/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn nosných, výplňových, nebo příček, včetně vzpěr nebo jiného zajištění						
		stěny bazénku - vnější : 4,2*0,78*4		13,10400				
		stěny bazénku - vnitřní : 3,6*0,78*4		11,23200				
28	341351106R00	Bednění stěn a příček oboustranné odstranění	m2	24,33600	365,70	8 899,68	801-1	RTS 25/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn nosných, výplňových, nebo příček, včetně vzpěr nebo jiného zajištění						
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 24,33600		24,33600				
29	341361821R00	Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,76806	135 022,24	103 705,18	801-1	RTS 25/ II
		rovných i oblých, svislých i šikmých. Včetně distančních prvků.						
		stěny bazénku :						
		prvek3 : 0,62*1,2*104*0,001		0,07738				
		prvek 4 : 0,62*4,1*20*0,001		0,05084				
		prvek 5 : 0,186*1,65*40*0,001		0,01228				
		prvek 6 : 0,22*0,85*112*0,001		0,02094				
		stěny strojovny - odhad - R 12 po 20 cm vodorovně i svisle při vnitřním i vnějším lici :		0,30758				
		0,89*2,7*(16+18+14+16)*2*0,001						
		0,89*(10,0+14,0)*14*0,001		0,29904				
30	388996111R00	Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z HDPE, do DN 63 mm, v otevřeném výkopu	m	18,00000	212,75	3 829,50	828-1	RTS 25/ II
		Včetně spojovacího materiálu.						
		pro anemometr : 18,0		18,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.09.1	Fontána, stavební část - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	311101211V00	Osazení prostupových pažnic o ploše do 0,02 m2 v nosných zdech	ks	3,00000	345,00	1 035,00		Vlastní
32	311101213V00	Osazení prostupových pažnic o ploše do 0,10 m2 v nosných zdech	ks	8,00000	172,50	1 380,00		Vlastní
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				96 473,75		
33	411321315R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 20/25	m3	1,79950	10 833,00	19 493,98	801-1	RTS 25/ II
strop strojovny : (3,3*3,0-0,95*0,95)*0,2				1,79950				
34	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení s pomocným lešením	m	3,80000	1 423,70	5 410,06	801-1	RTS 25/ II
výlez stropem strojovny : 0,95*4				3,80000				
35	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění s pomocným lešením	m	3,80000	354,20	1 345,96	801-1	RTS 25/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 3,80000				3,80000				
36	411354173R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, zřízení výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.	m2	6,48000	3 335,00	21 610,80	801-1	RTS 25/ II
zajištění skeletu stojovny před betonáží stropu : 2,4*2,7				6,48000				
37	411354174R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, odstranění výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.	m2	6,48000	496,80	3 219,26	801-1	RTS 25/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 6,48000				6,48000				
38	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.	t	0,22642	132 219,80	29 937,21	801-1	RTS 25/ II
strop strojovny - odhad - R12 po 20 cm v obou směrech pro spodním i horním lici : 0,89*((4,0+3,8)*16+(3,7+3,5)*18)*0,001				0,22642				
39	440351233R00	Příplatek za podpěrnou konstrukci pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 10 kPa, zřízení křížově zpevněnou pro výšku přes 4 do 6 m, na výměru m2 půdorysu	m2	6,48000	1 646,80	10 671,26	801-1	RTS 25/ II
zajištění skeletu stojovny před betonáží stropu - práce v omezeném prostoru : 2,4*2,7				6,48000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.09.1	Fontána, stavební část - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
40	440351234R00	Příplatek za podpěrnou konstrukci pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 10 kPa, odstranění	m2	6,48000	299,00	1 937,52	801-1	RTS 25/ II
křížově zpevněnou pro výšku přes 4 do 6 m, na výměru m2 půdorysu								
Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 6,48000				6,48000				
41	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm	m3	1,30400	2 183,82	2 847,70	827-1	RTS 25/ II
v otevřeném výkopu,								
mezi strojovnou a bazénkem : 2,0*1,3*0,1				0,26000				
kolem bazénku : (4,8*3+1,2*2)*0,2*0,1				0,33600				
odvětrání strojovny : (8,6+3,0)*0,3*0,1				0,34800				
chránička pro anemometr : 18,0*0,2*0,1				0,36000				
Díl: 5		Komunikace			117 787,60			
42	597073102R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s integrovanou litinovou hranou, světlá šířka 100 mm žlab do betonového lože, délky 1000 mm, stavební výška 150 mm, zatížení C 250, bez spádu	kus	28,00000	4 206,70	117 787,60	822-1	RTS 25/ II
beton C 20/25 včetně kotvicích trnů								
odvodňovací žlábek kolem fontány : 7,0*4				28,00000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce			49 955,73			
43	631315621RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25,	m3	5,72700	6 083,50	34 840,20	801-1	RTS 25/ II
(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem								
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.								
podlaha strojovny : (2,4*2,7-0,5*0,5)*0,15				0,93450				
pod lepenou dlažbu kolem bazénku : (6,45*6,45-4,2*4,2)*0,2				4,79250				
44	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	9,58500	125,06	1 198,70	801-1	RTS 25/ II
spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny								
pod lepenou dlažbu kolem bazénku : (6,45*6,45-4,2*4,2)*0,2*2				9,58500				
45	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	0,30000	559,42	167,83	801-1	RTS 25/ II
jímka strojovny : 0,5*4*0,15				0,30000				
46	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	0,30000	128,56	38,57	801-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.09.1	Fontána, stavební část - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 0,30000		0,30000				
47	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků pod lepenou dlažbu kolem bazénku - 2 vrstvy : 4,4*23,9625*2*0,001	t	0,21087	62 330,00	13 143,53	801-1	RTS 25/ II
48	631319193V00	Příplatek za práci v omezeném prostoru pro mazaninu tl. do 24 cm podlaha strojovny : (2,4*2,7-0,5*0,5)*0,15	m3	0,93450	606,63	566,90		Vlastní
Díl: 8		Trubní vedení				83 109,35		
49	899721112R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm vodovod : mezi strojovnou a bazénkem : 1,3*4 kolem bazénku : 4,8*4	m	24,40000	11,50	280,60	827-1	RTS 25/ II
50	831350113RAB	Kanalizační přípojka D 160 mm, rýha 800x1200 mm, Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN =... odpad od strojovny průjezdem konírný s napojením do stávající šachty, hloubka měřena od úrovně pláňe : 33,5	m	33,50000	2 472,50	82 828,75	AP-HSV	RTS 25/ II
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				37 375,00		
51	953941210R00	Osazení drobných kovových výrobků kovových poklopů s rámem o ploše do 1 m2 bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím, vlez do strojovny : 1	kus	1,00000	2 875,00	2 875,00	801-4	RTS 25/ II
52	55340317R	Poklop šachtový materiál: ocel; pro zadláždění; rozměr otvoru: 900 x 900 mm; v = 95 mm; zatížení: C 250 vstup do strojovny : 1	kus	1,00000	34 500,00	34 500,00	SPCM	RTS 25/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				59 883,75		
53	998144471R00	Přesun hmot, jímky a nádrže pozemní výšky do 25 m	t	190,72472	313,98	59 883,75		RTS 25/ II
Díl: 711		Izolace proti vodě				33 958,45		
54	711212000RU1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	54,79200	198,95	10 900,87	800-711	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.09.1	Fontána, stavební část - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 54,79200	54,79200					
55	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	54,79200	198,95	10 900,87	800-711	RTS 25/ II
		jednovrstvá						
		dno bazénku : 3,6*3,6	12,96000					
		stěny bazénku : 3,6*0,78*4	11,23200					
		pod lepenou dlažbu kolem bazénku : 6,6*6,6-3,6*3,6	30,60000					
56	711212602RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna	kus	28,80000	198,95	5 729,76	800-711	RTS 25/ II
		vnitřní a vnější vodorovná hrana bazénku : 3,6*4*2	28,80000					
57	711212611RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás šířky 100 mm do svislých koutů	m	3,12000	172,50	538,20	800-711	RTS 25/ II
		svislé kouty bazénku : 0,78*4	3,12000					
58	711212621R00	Izolace proti vodě doplňky těsnění prostupů těsnící manžetou	kus	11,00000	507,15	5 578,65	800-711	RTS 25/ II
		prostupy stěnami bazénku : 11	11,00000					
59	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,20616	1 504,17	310,10	800-711	RTS 25/ II
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 713		Izolace tepelné	48 849,63					
60	713131131RT2	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	50,21600	460,00	23 099,36	800-713	RTS 25/ II
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.						
		vnější obvod bazénku : (4,4+4,2)*2*1,03	17,71600					
		vnější obvod strojovny : (3,5+3,0)*2*2,5	32,50000					
61	28375464R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tl = 100 mm; OH = 35 kg/m3; lambda = 0,036 W/(m.K); pevnost v tlaku = 300 kPa; povrchová úprava: strukturovaná	m2	55,23760	460,00	25 409,30	SPCM	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 50,21600*1,1	55,23760					
62	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	0,34097	1 000,00	340,97	800-713	RTS 25/ II
		50 m vodorovně						
Díl: M46		Zemní práce při montážích	1 259,25					
63	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	21,90000	57,50	1 259,25		RTS 25/ II
		el. a signalizační vedení :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.09.1	Fontána, stavební část - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		mezi strojovnou a bazénkem : 1,3*3		3,90000				
		chránička pro anemometr : 18,0		18,00000				

Celkem	1 343 922,73							
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.09.2	Fontána, Technologie - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: I.		Technologické zařízení úpravy vody	147 464,50					
1	1	Pískový jednovrstvý laminátový filtr Ø500 mm; ovzduš. a vypouštěcí ventil; tlaková třída do 2,5bar	ks	1,00000	16 120,91	16 120,91		Vlastní
2	2	Písková náplň - hrubý písek, frakce 1-2mm	kg	25,00000	8,36	209,09		Vlastní
3	3	Písková náplň - jemný písek, frakce 0,4-0,8mm	kg	75,00000	8,36	627,27		Vlastní
4	4	Ruční šesticečný ventil 6/4" umístění horní	ks	1,00000	3 774,09	3 774,09		Vlastní
5	5	Čerpadlo filtrace horizontální s předfiltrem - Q=6m3/hod, H=11,0m, P1=0,57kW, P2=0,37kW, U=230V -, horizontální provedení; materiál: tělo plast, oběžné kolo plast, hřídel nerez ocel, ucpávka keramická, síto PP; krytí IP55; 2-pólový asynchronní motor, 50 Hz (n = 2850 rpm); třída izolace F	ks	1,00000	13 143,45	13 143,45		Vlastní
6	6	Regulátor chemického hospodářství - měření pH a ORP; integrovaná čerpadla dezinfikant, pH korektor,; průtok čerpadla: 1,5 l/h; maximální zpětný tlak: 1,5 barů; napěťový signál: 100–240 V AC, 2x vstup pro hladinovou sondu; krytí IP65; napájení: 230 V AC/50 Hz	ks	1,00000	42 863,64	42 863,64		Vlastní
7	7	Dezinfikant - chlornan sodný - barel 20l - koncentrát 12,3%	ks	1,00000	653,41	653,41		Vlastní
8	8	Korektor pH - kyselina sírová - barel 20l - koncentrát 15%	ks	1,00000	794,55	794,55		Vlastní
9	9	Algicid - epichlorohydrindimethylamin-kopolymer - barel 20l - koncentrát 10%	ks	1,00000	2 546,73	2 546,73		Vlastní
10	10	Záchytná vana pro barely 30l	ks	3,00000	2 456,82	7 370,45		Vlastní
11	11	UV reaktor středotlaký - nerez - U= 230 V, P1= 0,3 kW, P2= 0,25kW	ks	1,00000	59 360,91	59 360,91		Vlastní
Díl: II.		Strojovna a zázemí technologie	237 893,19					
12	12	Šachta PPR - strojovna - rozměr 2,7x2,4x2,3m, komínek pro poklop 800x800, integrovaný žebřík, kalník, v podlaze, výztužná žebra	ks	1,00000	171 747,27	171 747,27		Vlastní
13	13	Vodoměr mokroběžný vícevtokový DN25, G1", Q3=6,3, montáž do horizontální polohy, impulsní výstup	ks	1,00000	4 428,55	4 428,55		Vlastní
14	14	Šroubení vodoměru G6/4"	ks	2,00000	1 497,09	2 994,18		Vlastní
15	15	Zachycovač mechanických nečistot DN25 - manometr; manuální provoz; filtrační vložka 100µm	ks	1,00000	4 014,55	4 014,55		Vlastní
16	16	Změkčovací stanice kabinet,100 m3/°dH, plně automatické objemové řízení vč. solanky, 230 V, P=15W,, U=230V	ks	1,00000	22 863,05	22 863,05		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.09.2	Fontána, Technologie - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	17	Ventil s elektropohonem DN25, G1", materiál nerez ocel, napájení: 230 V AC/50 Hz	ks	1,00000	9 367,27	9 367,27		Vlastní
18	18	Umyvátko nástěnné 400mm - keramika, pro stojánkovou baterii, včetně stojánkové baterie se sprškou	ks	1,00000	4 481,86	4 481,86		Vlastní
19	19	Oční sprcha ruční, nástěnná, 2x lahev 1l, fyziologický roztok	ks	1,00000	4 038,59	4 038,59		Vlastní
20	20	Ventilátor do potrubí DN100 - Q=250m3/h, stat. tlak 350Pa, P1=0,08kW, U=230V	ks	1,00000	4 314,59	4 314,59		Vlastní
21	21	Externí čidlo vlhkosti pro ventilátory U=230V	ks	1,00000	1 760,55	1 760,55		Vlastní
22	22	Čerpadlo kalové ponorné - Q=11,5m3/hod, H=2,5m, P1=0,7kW, P2=0,37kW, U=230V - horizontální provedení, ; materiál: tělo nerez, oběžné kolo nerez, hřídel nerez, ucpávka keramická/karbon/NBR; krytí IP68;	ks	1,00000	7 882,73	7 882,73		Vlastní

2-pólový asynchronní motor, 50 Hz (n = 2900 rpm); třída izolace F

Díl: III.		Technologie efektu fontány	1 732 098,63					
23	23	Čerpadlo svislých výtrysků - ponorné čerpadlo Q=3,9m3/h, H=4,1m, P2=0,13kW, U=230V, programovatelné, na protokolu DMX 512	ks	25,00000	32 555,45	813 886,36		Vlastní
24	24	Vysokotlaká jednotka mlžení vodní plochy s elektronikou 4 l/min, 60 bar, 0,95 kW, 230 V, rám z, pozinkovaného plechu a nerezového krytu, čerpadlo s klínovou hřídelí, 3 keramické písty, mosaznou	ks	1,00000	334 545,45	334 545,45		Vlastní

hlavou, elektomotor 1450 otáčky/min, manometr s glycerinem, tlakový spínač pro nedostatek vody, elektroventily, elektrická deska kompletní s: ON / OFF
tepelný spínač, spínače dálkového ovládání, pojistek, včetně konzol držáků trysek

25	25	Reflektor nerez LED, RGB, DMX2, 21 W, 24 V DC, středový otvor	ks	25,00000	21 191,36	529 784,09		Vlastní
26	26	Tryska výtrysku - vodní paprsek 14mm	ks	25,00000	1 338,18	33 454,55		Vlastní
27	27	Tryska mlžení 0,2 l/min, velikost 40, nerez AISI 304, tryska s anti-odkapávacím zpětným ventilem,, závit - 10 / 24UNC / 2A	ks	20,00000	1 021,41	20 428,18		Vlastní

Díl: IV.		Zámečnické konstrukce	402 552,28					
28	28	Nerezový prostup DN25 - dopouštění	ks	1,00000	5 039,09	5 039,09		Vlastní
29	29	Nerezový prostup DN25 - mlžení	ks	1,00000	5 039,09	5 039,09		Vlastní
30	30	Nerezový prostup DN40 - výtlač filtrace	ks	1,00000	5 948,64	5 948,64		Vlastní
31	31	Nerezový prostup DN100 - elektro DMX, senzory	ks	1,00000	13 726,82	13 726,82		Vlastní
32	32	Nerezový prostup DN100 - elektro 230V	ks	1,00000	14 359,32	14 359,32		Vlastní
33	33	Nerezový prostup DN100 - sání, vypouštění	ks	1,00000	14 876,82	14 876,82		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.09.2	Fontána, Technologie - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	34	Nerezový prostup DN100 - bezpečnostní přeliv	ks	1,00000	11 385,00	11 385,00		Vlastní
35	35	Nerezový prostup DN100 - svod ze žlábků	ks	4,00000	9 294,09	37 176,36		Vlastní
36	36	Nerezový nástavec dopouštění DN25 vč. boxu elektro	ks	1,00000	8 097,05	8 097,05		Vlastní
37	37	Nerezový nástavec přelivu DN100 - přeliv	ks	1,00000	8 583,18	8 583,18		Vlastní
38	38	Nerezová podesta čerpadla 400x200mm - výškově stavitelná	ks	25,00000	2 216,36	55 409,09		Vlastní
39	39	Nerezový komínek odvětrání	ks	1,00000	22 310,00	22 310,00		Vlastní
40	40	Kompozitový pororošt kalníku 395x435x30mm - strojovna	ks	1,00000	2 195,45	2 195,45		Vlastní
41	41	Nerezový kaslík mlžící trysky O54mm	ks	20,00000	4 119,09	82 381,82		Vlastní
42	42	Nerezová rozeta mlžící trysky O70mm	ks	20,00000	1 860,91	37 218,18		Vlastní
43	43	Nerezová podpora mlžícího kaslíku	ks	20,00000	2 153,64	43 072,73		Vlastní
44	44	Nerezový žebřík do šachty - s výsuvným madlem	ks	1,00000	35 733,64	35 733,64		Vlastní
Díl: V.		Instalační materiál				110 615,55		
45	45	Potrubí PVC PN 10, DN25 vč. tvarovek	m	13,00000	543,64	7 067,27		Vlastní
46	46	Potrubí PVC PN 10, DN40 vč. tvarovek	m	21,50000	773,64	16 633,18		Vlastní
47	47	Potrubí PVC PN 10, DN50 vč. tvarovek	m	4,50000	982,73	4 422,27		Vlastní
48	48	Potrubí PVC PN 10, DN100 vč. tvarovek	m	2,70000	2 592,73	7 000,36		Vlastní
49	49	Potrubí nerez DN100 vč. tvarovek	m	5,10000	1 923,64	9 810,55		Vlastní
50	50	PVC KG SN4, DN100 vč. tvarovek	m	23,60000	335,59	7 919,95		Vlastní
51	51	PP HT, DN50 vč. tvarovek, zavěšení	m	1,70000	119,18	202,61		Vlastní
52	52	Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička DN32 (OD/ID - 40/32)	m	21,60000	50,18	1 083,93		Vlastní
53	53	Izolace PE 32x10mm	m	2,00000	33,45	66,91		Vlastní
54	54	Izolace PE 52x10mm	m	2,00000	51,23	102,45		Vlastní
55	55	Izolace PE 114x15mm	m	2,00000	83,64	167,27		Vlastní
56	56	Ventil kulový PVC lepicí DN25	ks	8,00000	404,59	3 236,73		Vlastní
57	57	Ventil kulový PVC lepicí DN40	ks	6,00000	605,32	3 631,91		Vlastní
58	58	Ventil kulový PVC lepicí DN50	ks	1,00000	816,50	816,50		Vlastní
59	59	Klapka uzavírací DN100 mezipřirubová PVC	ks	1,00000	3 910,00	3 910,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.09.2	Fontána, Technologie - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
60	60	Ventil zpětný PVC DN25	ks	1,00000	368,00	368,00		Vlastní
61	61	Ventil zpětný PVC DN40	ks	1,00000	538,41	538,41		Vlastní
62	62	Klapka zpětná kulová litinová DN40	ks	1,00000	3 920,45	3 920,45		Vlastní
63	63	Lepidlo PVC-U	kg	4,00000	606,36	2 425,45		Vlastní
64	64	Čisticí prostředek pro lepené spoje z PVC	l	2,00000	533,18	1 066,36		Vlastní
65	65	Spojovací materiál (šrouby M16, matky, atd.)	ks	1,00000	6 607,27	6 607,27		Vlastní
66	66	Kotevní a pomocný materiál	ks	1,00000	18 243,18	18 243,18		Vlastní
67	67	Automatická zpětná armatura proti vzduté vodě DN100 s vyjímatelnou klapkou z nerezové oceli a, revizním krytem k čištění	ks	1,00000	6 701,36	6 701,36		Vlastní
68	68	Zápachová uzávěra DN 100 KG s čistícími otvory	ks	1,00000	3 105,00	3 105,00		Vlastní
69	69	Drobný materiál do DN20	ks	1,00000	1 568,18	1 568,18		Vlastní
Díl: VI.		Montáž, doprava				399 363,63		
70	70	Tlakové zkoušky	hod	12,00000	1 045,45	12 545,45		Vlastní
71	71	Montáž technologie	hod	320,00000	1 045,45	334 545,45		Vlastní
72	72	Doprava materiálu	kpl	1,00000	52 272,73	52 272,73		Vlastní

Celkem	3 029 987,78
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.09.3	Fontána, Elektroinstalace - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21_1		Elektromontáže-materiál				621 813,97		
1	1	Rozvodnice 1000x800x300 s montážní deskou	ks	1,00000	20 407,14	20 407,14		Vlastní
2	2	PG11----- Vývodka PG11 s maticí	ks	8,00000	22,23	177,81		Vlastní
3	3	PG13,5---- Vývodka PG13,5 s maticí	ks	20,00000	23,40	468,00		Vlastní
4	4	PG21----- Vývodka PG21 s maticí	ks	1,00000	69,67	69,67		Vlastní
5	5	IK110002-- Řadová svorka CBC.2 šedá, 2,5mm2	ks	46,00000	17,95	825,60		Vlastní
6	6	IK122004-A Zemnicí svorka TEO.4, 4mm2, zeleno-žlutá	ks	14,00000	66,07	924,97		Vlastní
7	7	IK141010-- Pojistková svorka běž.10 mm2	ks	4,00000	140,14	560,56		Vlastní
8	8	IK110016-- Řadová svorka CBC.16 šedá, 16mm2	ks	4,00000	50,34	201,36		Vlastní
9	9	IK122010-A Zemnicí svorka 10mm2 CBC10, zeleno-žlutá	ks	1,00000	105,82	105,82		Vlastní
10	10	IK123000-- Koncová svorka TS 35	ks	6,00000	16,02	96,10		Vlastní
11	11	Řízení PLC včetně rozšiřujících modulů, dotykový panel	ks	1,00000	60 963,50	60 963,50		Vlastní
12	12	VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA) H05V-K 1 mm2 , pevně	m	100,00000	7,49	748,70		Vlastní
13	13	VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA) H07V-K 2.5 mm2 , pevně	m	50,00000	17,78	889,13		Vlastní
14	14	CSC182328- Dutinka Cu 1/10 mm,červená	ks	1,00000	73,65	73,65		Vlastní
15	15	CSC182338- Izolovaná dutinka Cu 2,5/8 mm, modrá (100 ks)	ks	1,00000	61,56	61,56		Vlastní
16	16	CSMTUB1202 Kabelová návlečka na plochý štít. 4x12 mm, vodič d= 2,5-4 mm	ks	50,00000	1,29	64,35		Vlastní
17	17	SONDY k HLADINOVÉMU RELÉ SHR-2 hladinová sonda - nerezová elektroda uložená v PVC krytu	ks	7,00000	278,46	1 949,23		Vlastní
18	18	Jistič , char B, 1-pólový	ks	2,00000	374,40	748,80		Vlastní
19	19	32-3 Pákový spínač	Ks	1,00000	1 146,60	1 146,60		Vlastní
20	20	B10/1 , char B, 1-pólový	ks	10,00000	269,10	2 691,04		Vlastní
21	21	RSI-20-20-A230 Instalační stykač	Ks	6,00000	947,70	5 686,23		Vlastní
22	22	200S Pomocný spínač	Ks	14,00000	657,54	9 205,55		Vlastní
23	23	PF7-40/4/003 Chráníč Ir=250A, typ AC, 4-pól	ks	1,00000	3 229,20	3 229,20		Vlastní
24	24	Svorka pro vyrovnání potenciálů, nástěnná montáž (izolovaná)	ks	1,00000	583,70	583,70		Vlastní
25	25	JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."C" 10C-1 -10A	ks	4,00000	372,06	1 488,24		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.09.3	Fontána, Elektroinstalace - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	26	PROUDOVÝ CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA 10B-1N-030A -10A	ks	2,00000	4 083,30	8 166,61		Vlastní
27	27	IS211221-A Svodič přepětíCOMBTEC BC 2+0 275/12,5, pomocný kontakt	ks	1,00000	5 090,09	5 090,09		Vlastní
28	28	N60 Síťový zdroj 24 VDC/60 W	ks	1,00000	11 039,60	11 039,60		Vlastní
29	29	HLADINOVÉ RELÉ 1/230 Hlídací hladiny s 1stavovým. i 2stav. hlídáním,hlídání ve dvou nezávislých, nádržích nastavitlivost i čas.prodléva,měřicí frekv. 50Hz	ks	4,00000	2 262,78	9 051,13		Vlastní
30	30	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-102 4x1-2,5mm2	ks	20,00000	9,83	196,52		Vlastní
31	31	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-105 5x1-2,5mm2	ks	20,00000	10,76	215,13		Vlastní
32	32	ŠNŮRA STŘEDNÍ PRYŽOVÁ H07RN-F-G 3x2.5 mm2 , pevně	m	95,00000	80,96	7 690,87		Vlastní
33	33	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	25,00000	33,70	842,61		Vlastní
34	34	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	35,00000	53,82	1 883,61		Vlastní
35	35	OHEBNÁ CHRÁNIČKA KOPOFLEX KF09040 světlost 32mm	m	20,00000	42,12	842,43		Vlastní
36	36	5518-2929 B Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; d. Praktik; b. bílá	ks	5,00000	208,26	1 041,30		Vlastní
37	37	5518-2029 B Zásuvka dvojnásobná IP 44, s ochrannými kolíky, s víčky; d. Praktik; b. bílá	ks	1,00000	374,40	374,40		Vlastní
38	38	LV 24X22 LIŠTA VKLÁDACÍ (2m v kartonu)	m	8,00000	62,95	503,58		Vlastní
39	39	LH 40X40 LIŠTA HRANATÁ (2m v kartonu) - DVOJ. ZÁMEK	m	16,00000	110,45	1 767,23		Vlastní
40	40	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ O DOLNOST 1220 d 20 mm, pevně	m	10,00000	16,38	163,83		Vlastní
41	41	TRUBKA TUHÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST ŠEDÁ 4020 LA d 20 mm, pevně	m	12,00000	36,56	438,68		Vlastní
42	42	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 4 , pevně	m	16,00000	23,63	378,02		Vlastní
43	43	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 16 , pevně	m	10,00000	101,79	1 017,91		Vlastní
44	44	A11 Krabice odbočná plastová, šedá, prázdná, IP 54,12 otv.	ks	10,00000	58,90	589,04		Vlastní
45	45	KABEL STÍNĚNÝ, 250V JQTQ-O 4x0,8 mm , pevně	m	40,00000	31,72	1 268,87		Vlastní
46	46	Kabel hybridní - DMX, napájení/3m	ks	25,00000	3 391,00	84 775,00		Vlastní
47	47	LED ovladač DMX/02	ks	7,00000	18 406,00	128 842,00		Vlastní
48	48	Zdroj napájení 250/24V/01, IP68	ks	3,00000	19 513,00	58 539,00		Vlastní
49	49	Připojovací kabel DMX/3m/01	ks	24,00000	2 737,00	65 688,00		Vlastní
50	50	Připojovací kabel DMX/5m/01	ks	6,00000	3 220,00	19 320,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 01	Hlavní část
R:	D.01.09.3	Fontána, Elektroinstalace - rozpočet hlavní části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	51	Připojovací kabel DMX/20m/02	ks	2,00000	5 295,00	10 590,00		Vlastní
52	52	Připojovací kabel 24V DC/1,0m/01	ks	2,00000	1 482,00	2 964,00		Vlastní
53	53	Připojovací kabel 24V DC/3,0m/01	ks	4,00000	1 897,00	7 588,00		Vlastní
54	54	Připojovací kabel 24V DC/7,5m/01	ks	2,00000	3 120,00	6 240,00		Vlastní
55	55	Koncovka BUS-systém DMX/01	ks	2,00000	1 637,00	3 274,00		Vlastní
56	56	Propojovací box 8/M20	ks	4,00000	7 459,00	29 836,00		Vlastní
57	57	WECS II 512/DMX/02	ks	1,00000	34 260,00	34 260,00		Vlastní
58	58	Anemometr K	ks	1,00000	3 970,00	3 970,00		Vlastní
Díl: M21_2		Elektromontáže-práce				287 000,00		
59	59	Montážní práce	hod	160,00000	900,00	144 000,00		Vlastní
60	60	Programování řídicího software PLC	hod	60,00000	1 250,00	75 000,00		Vlastní
61	61	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy, pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	hod	8,00000	1 000,00	8 000,00		Vlastní
62	63	Dopravné	ks	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní
63	65	Revize	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
Celkem						908 813,97		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 02	Doprovodná část
R:	D.02.03.1	Terénní úpravy - amfiteátr, rozpočet doprovodné části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				786 120,33		
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, HTÚ po sejmutí drnu, ornice a odstranění stávajících zpevněných ploch : IV. terasa : $279 \cdot (0,1 + 0,2) / 2$ odpočet vybourané betonové desky : $-70,4 \cdot 0,25$	m3	24,25000	156,98	3 806,77	800-1	RTS 25/ II
					41,85000			
					-17,60000			
2	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, HTÚ po sejmutí drnu, ornice a odstranění stávajících zpevněných ploch : amfiteátr a 0. terasa : $22,3 \cdot (11,0 + 7,0) / 2 + 22,3 / 2 \cdot 12,5$ I. terasa : $104 \cdot (1,3 + 1,5) / 2$ II. terasa : $160 \cdot (0,8 + 0,95) / 2$ III. terasa : $245 \cdot (0,4 + 0,8) / 2$ odpočet vybourané betonové desky : $-34,7 \cdot 0,25$	m3	764,00000	198,03	151 294,92	800-1	RTS 25/ II
					340,07500			
					145,60000			
					140,00000			
					147,00000			
					-8,67500			
3	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : $24,25000 \cdot 0,25$ Odkaz na mn. položky pořadí 2 : $764,00000 \cdot 0,25$	m3	197,06250	40,25	7 931,77	800-1	RTS 25/ II
					6,06250			
					191,00000			
4	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 0. terasa : $(6,975 + 3,625 + 4,125 + 4,7) \cdot 0,4 \cdot 0,5 + 1,3 \cdot 0,55 \cdot 0,5$ 1. terasa : $(4,575 + 3,625 + 7,2 + 7,925) \cdot 0,4 \cdot 0,5 + 1,3 \cdot 0,55 \cdot 0,5$ 2. terasa : $(3,125 + 3,625 + 9,6 + 2,3 + 3,2 + 6,375) \cdot 0,4 \cdot 0,5 + 1,3 \cdot 0,55 \cdot 0,5$ 3. terasa : $(6,375 + 3,625 + 6,775 + 3,15 + 13,575) \cdot 0,4 \cdot 0,5 + 1,3 \cdot 0,55 \cdot 0,5$ 4. terasa : $(22,15 + 3,625 + 13,125 + 3,15 + 12,05) \cdot 0,4 \cdot 0,5 + 1,3 \cdot 0,55 \cdot 0,5$	m3	33,50250	707,60	23 706,37	800-1	RTS 25/ II
					4,24250			
					5,02250			
					6,00250			
					7,05750			
					11,17750			
5	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	8,37563	40,25	337,12	800-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 02	Doprovodná část
R:	D.02.03.1	Terénní úpravy - amfiteátr, rozpočet doprovodné části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 33,50252*0,25 8,37563						
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 33,50250 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 24,25000 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 764,00000	m3	821,75250	345,00	283 504,61	800-1	RTS 25/ II
		33,50250 24,25000 764,00000						
7	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 821,75250*29	m3	23 830,82250	1,15	27 405,45	800-1	RTS 25/ II
		23 830,82250						
8	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu zaubem opěrných zídek : 0. terasa : (6,875+3,625+4,125+1,3+4,6)*0,5*0,4 1. terasa : (4,75+3,625+7,2+1,3+7,825)*0,25*0,4 2. terasa : (3,025+3,625+9,6+1,3+2,3+3,2+6,275)*0,25*0,4 3. terasa : (6,275+3,625+6,775+1,3+3,15+13,475)*0,25*0,4	m3	12,96750	128,00	1 659,84	800-1	RTS 25/ II
		4,10500 2,47000 2,93250 3,46000						
9	181101111R00	Úprava pláně v zářezích bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 0. terasa : (6,975+3,625+4,125+4,7)*0,4+1,3*0,6 1. terasa : (4,575+3,625+7,2+7,925)*0,4+1,3*0,6 2. terasa : (3,125+3,625+9,6+2,3+3,2+6,375)*0,4+1,3*0,6 3. terasa : (6,375+3,625+6,775+3,15+13,575)*0,4+1,3*0,6	m2	67,33000	46,85	3 154,41	800-1	RTS 25/ II
		8,55000 10,11000 12,07000 14,18000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 02	Doprovodná část
R:	D.02.03.1	Terénní úpravy - amfiteátr, rozpočet doprovodné části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4. terasa : (22,15+3,625+13,125+3,15+12,05)*0,4+1,3*0,6		22,42000				
10	97999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	1 314,80400	207,00	272 164,43	801-3	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 821,75250*1,6		1 314,80400				
11	583426851R	Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 16/32; OH = 3,04 Mg/m3; amfibolit	t	22,04475	506,00	11 154,64	SPCM	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 12,96750*1,7		22,04475				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				243 303,74		
12	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	46,90350	4 657,50	218 453,05	801-1	RTS 25/ II
		Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.						
		0. terasa : (6,975+3,625+4,125+4,7)*0,4*0,7		5,43900				
		1. terasa : (4,575+3,625+7,2+7,925)*0,4*0,7		6,53100				
		2. terasa : (3,125+3,625+9,6+2,3+3,2+6,375)*0,4*0,7		7,90300				
		3. terasa : (6,375+3,625+6,775+3,15+13,575)*0,4*0,7		9,38000				
		4. terasa : (22,15+3,625+13,125+3,15+12,05)*0,4*0,7		15,14800				
		základy schodiště : 1,3*0,55*0,7*5		2,50250				
13	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	42,94375	484,15	20 791,22	801-1	RTS 25/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		jednostranné ze strany chodníku nad úrovní pláň :						
		0. terasa : (6,975+3,625+4,125+4,7)*0,25		4,85625				
		1. terasa : (4,575+3,625+7,2+7,925)*0,25		5,83125				
		2. terasa : (3,125+3,625+9,6+2,3+3,2+6,375)*0,25		7,05625				
		3. terasa : (6,375+3,625+6,775+3,15+13,575)*0,25		8,37500				
		4. terasa : (22,15+3,625+13,125+3,15+12,05)*0,25		13,52500				
		schodiště : (1,3+0,15*2)*0,25*5+1,3*0,2*5		3,30000				
14	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	42,94375	94,53	4 059,47	801-1	RTS 25/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 02	Doprovodná část
R:	D.02.03.1	Terénní úpravy - amfiteátr, rozpočet doprovodné části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

[Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 42,94375](#)

42,94375

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce						2 080 504,00	
---------------	--------------------------------------	--	--	--	--	--	---------------------	--

15	311321824R00	Beton nadzákladových zdí železový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě drtí a přísad z betonu třídy C20/25	m3	15,78500	50 000,00	789 250,00	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	----------	-----------	------------	-------	-----------

nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.

0. terasa :	$(6,875+3,625+4,125+4,6)*0,25*0,4$	1,92250
1. terasa :	$(4,75+3,625+7,2+7,825)*0,25*0,4$	2,34000
2. terasa :	$(3,025+3,625+9,6+2,3+3,2+6,275)*0,25*0,4$	2,80250
3. terasa :	$(6,275+3,625+6,775+3,15+13,475)*0,25*0,4$	3,33000
4. terasa :	$(22,05+3,625+13,125+3,15+11,95)*0,25*0,4$	5,39000

16	311351805R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, zřízení	m2	128,28000	7 000,00	897 960,00	801-1	RTS 25/ II
----	--------------	--	----	-----------	----------	------------	-------	------------

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

0. terasa :	$(6,875+3,625+4,125+4,6+0,25*2)*2*0,4$	15,78000
1. terasa :	$(4,75+3,625+7,2+7,825+0,25*2)*2*0,4$	19,12000
2. terasa :	$(3,025+3,625+9,6+2,3+3,2+6,275+0,25*2)*2*0,4$	22,82000
3. terasa :	$(6,275+3,625+6,775+3,15+13,475+0,25*2)*2*0,4$	27,04000
4. terasa :	$(22,05+3,625+13,125+3,15+11,95+0,25*2)*2*0,4$	43,52000

17	311351806R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, odstranění	m2	128,28000	1 500,00	192 420,00	801-1	RTS 25/ II
----	--------------	---	----	-----------	----------	------------	-------	------------

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

[Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 128,28000](#)

128,28000

18	341361821R00	Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10 505(R)	t	1,33916	150 000,00	200 874,00	801-1	RTS 25/ II
----	--------------	---	---	---------	------------	------------	-------	------------

rovných i obýlých, svislých i šikmých. Včetně distančních prvků.

0. terasa :	$19,225*0,617*(4+0,65*3*5)*0,001$	0,16310
-------------	-----------------------------------	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 02	Doprovodná část
R:	D.02.03.1	Terénní úpravy - amfiteátr, rozpočet doprovodné části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1. terasa : 23,4*0,617*(4+0,65*3*5)*0,001		0,19852				
		2. terasa : 28,025*0,617*(4+0,65*3*5)*0,001		0,23776				
		3. terasa : 33,30*0,617*(4+0,65*3*5)*0,001		0,28251				
		4. terasa : 53,9*0,617*(4+0,65*3*5)*0,001		0,45727				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				66 068,08		
19	434311115R00	Stupně dusané z betonu třídy C 20/25	m	13,00000	423,20	5 501,60	801-1	RTS 25/ II
		na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu,						
		průchody přes terasové zídky : 1,3*2*5		13,00000				
20	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení	m2	4,50000	719,90	3 239,55	801-1	RTS 25/ II
		(0,3+0,15)*2*5		4,50000				
21	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	4,50000	139,15	626,18	801-1	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 4,50000		4,50000				
22	434191421V01	Osazení stupňů kamenných na desku, tryskaných	m	13,00000	948,75	12 333,75		Vlastní
		průchody přes zídky amfiteátru : 1,3*5*2		13,00000				
23	58388016R	stupeň schodišťový kamenný; žula; plný, řezaný; podstupnice výžlabková; l = 1000 mm; š = 300 mm; h = 150 mm; povrch štokovaný	kus	10,00000	4 436,70	44 367,00	SPCM	RTS 25/ II
		10		10,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				50 015,04		
24	998153131R00	Přesun hmot pro zdi a valy samostatné vodorovně do 50 m výšky do 20 m	t	195,02843	256,45	50 015,04	801-5	RTS 25/ II
		se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, kamene, tvárnic, monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 1, 2, 3, - JKSO šesté místo)						
Díl: 711		Izolace proti vodě				102 599,33		
25	711212000RU1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	129,17000	589,95	76 203,84	800-711	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 129,17000		129,17000				
26	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	129,17000	198,95	25 698,37	800-711	RTS 25/ II
		jednovrstvá						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 02	Doprovodná část
R:	D.02.03.1	Terénní úpravy - amfiteátr, rozpočet doprovodné části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		horní líc základového pasu opěrné zídky :						
		0. terasa : $(6,975+3,625+4,125+4,7)*0,4$			7,77000			
		1. terasa : $(4,575+3,625+7,2+7,925)*0,4$			9,33000			
		2. terasa : $(3,125+3,625+9,6+2,3+3,2+6,375)*0,4$			11,29000			
		3. terasa : $(6,375+3,625+6,775+3,15+13,575)*0,4$			13,40000			
		4. terasa : $(22,15+3,625+13,125+3,15+12,05)*0,4$			21,64000			
		Mezisoučet			63,43000			
		rub opěrné zídky :						
		0. terasa : $(6,875+3,625+4,125+4,6+1,3)*0,4$			8,21000			
		1. terasa : $(4,75+3,625+7,2+7,825+1,3)*0,4$			9,88000			
		2. terasa : $(3,025+3,625+9,6+2,3+3,2+6,2750+1,3)*0,4$			11,73000			
		3. terasa : $(6,275+3,625+6,775+3,15+13,475+1,3)*0,4$			13,84000			
		4. terasa : $(22,05+3,625+13,125+3,15+11,95+1,3)*0,4$			22,08000			
		Mezisoučet			65,74000			
27	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,46630	1 495,00	697,12	800-711	RTS 25/ II
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 772		Kamenné dlažby				1 797 074,84		
28	772231306R00	Montáž obkladu stupňů deskami z tvrdých kamenů stupnicovými deskami pravoúhlými nebo kosoúhlými, tloušťky 100, 110 a 120 mm	m	157,67000	1 150,00	181 320,50	800-782	RTS 25/ II
		s přímkou nebo zakřivenou výstupní čarou						
		horní líc zídky hlediště :						
		0. terasa amfiteátru : $(6,88+3,63+4,13+4,6)$			19,24000			
		I. terasa amfiteátru : $(4,48+3,63+7,2+7,83)$			23,14000			
		II. terasa amfiteátru : $(3,05+3,63+9,6+2,3+3,2+6,28)$			28,06000			
		III. terasa amfiteátru : $(6,28+3,63+6,78+3,15+13,48)$			33,32000			
		IV. terasa amfiteátru : $(22,05+3,63+13,13+3,15+11,95)$			53,91000			
29	998772102R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 12 m	t	29,88483	256,45	7 663,96	800-782	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 02	Doprovodná část
R:	D.02.03.1	Terénní úpravy - amfiteátr, rozpočet doprovodné části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně						
30	781111112V01	Příplatek za zaoblení parapetních desek	m	61,03000	2 300,00	140 369,00		Vlastní
		koncové parapetní desky O : 0,71*9		6,39000				
		obloukové parapetní desky R1, R1-led, R2, R2-led : (0,79+0,88)*(8+4)+(0,82+0,91)*(16+4)		54,64000				
31	781111112V10	Příplatek za vyfrézování okapní drážky na kratší straně koncových desek	m	10,39000	287,50	2 987,13		Vlastní
		krajní desky u schodů : 0,4*10		4,00000				
		koncové desky - oblouk : 0,71*9		6,39000				
32	781111112V19	Příplatek za vyfrézování drážky pro LED pásek	m	49,27800	747,50	36 835,31		Vlastní
		Parapetní desky s ozn P-led : 0,8*52		41,60000				
		Parapetní desky s ozn P3-led : 0,906*1		0,90600				
		Parapetní desky s ozn R1-led : 0,878*4		3,51200				
		Parapetní desky s ozn R2-led : 0,815*4		3,26000				
33	58387623V	Žulová deska tryskaná š.45 cm tl. 10 cm, oboustranná okapnice	m	165,55350	8 625,00	1 427 898,94		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 157,67000*1,05		165,55350				
Celkem						5 125 685,36		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 02	Doprovodná část
R:	D.02.07.1	Parkový mobiliář - rozpočet doprovodné části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 799		Ostatní	1 785 202,50					
1	799-001	Parková lavička, dodávka a montáž vč. základu, podrobná specifikace viz PD - TZ + výkres D1.2.7.1	ks	9,00000	28 922,50	260 302,50		Vlastní
Zinkovaný svařenec z ocelových prutů opatřený práškovým vypalovacím lakem v RAL 6021. Kotveno pevně do podkladu. Š.165-185cm, opěradlo								
2	799-002	Lavice - sedák na zídku, dodávka a montáž, podrobná specifikace viz PD - TZ + výkres D1.2.7.1	ks	30,00000	19 550,00	586 500,00		Vlastní
nosné prvky hliník / zinkovaná ocel, dřevěné lamely (modřín, exotika)								
3	799-003	Set parkového stolu a 2 parkových lavic, dodávka a montáž vč. základu, podrobná specifikace viz PD - TZ + výkres D1.2.7.1	ks	3,00000	57 500,00	172 500,00		Vlastní
ocelová konstrukce, kovové lamely; pozink + práškový lak RAL 6021; asymetrická úprava pro užívání vozíčkáři; parková lavice ocelová konstrukce, sedák z ocelové kulatiny, pozink + práškový lak bílá								
4	799-004	Set parkového stolu a 2 parkových lavic, dodávka a montáž vč. základu, podrobná specifikace viz PD - TZ + výkres D1.2.7.1	ks	2,00000	40 250,00	80 500,00		Vlastní
stůl ocelová konstrukce, dřevěné lamely; pozink + práškový lak RAL6021; parková lavice ocelová konstrukce, sedák dřevěný, akát nebo exotické dřevo								
5	799-005	Set šachového stolu a 2 parkových křesel, dodávka a montáž vč. základu, podrobná specifikace viz PD - TZ + výkres D1.2.7.1	sada	2,00000	51 750,00	103 500,00		Vlastní
stůl ocelová konstrukce RAL6021, lamely s laserově vypálenou šachovnicí; parková židle ocelová konstrukce, sedák i opěradlo z ocelové kulatiny, pozink + práškový RAL 6021; celkem 4ks parkových židlí a 2ks stolků								
6	799-006	Odpadkový koš na tříděný odpad, dodávka a montáž vč. základu, podrobná specifikace viz PD - TZ + výkres D1.2.7.1	ks	4,00000	40 250,00	161 000,00		Vlastní
Trojitý odpadkový koš pro tříděný odpad (plast, papír, ostatní; min. 3x30l), tělo z oceli nebo nerez, práškový lak odstín antracit;								
7	799-007	Atypická parková závěsná lavice, podrobná specifikace viz PD - TZ + výkres D1.2.7.1	ks	4,00000	37 950,00	151 800,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 02	Doprovodná část
R:	D.02.07.1	Parkový mobiliář - rozpočet doprovodné části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Lavice - nosná konstrukce z hliníkového nebo ocelového svařence, RAL 6021 komaxitová barva, laťování - akát / exotické dřevo / ocel kulatina, povrchová úprava pigmentovaný olej v případě užití dřeva. Profil dřev doporučený 45 x 30 mm, kotvení dřev nerezovými vruty. Lavice bude dynamicky namáhána, konstrukce musí být dimenzována na toto zatížení, kce musí tvořit svařený rám, tuhost musí být zajištěná rámem. Zároveň je cílem minimalizovat hmotnost lavice. Pro uchycení k ocelové konstrukci pergoly budou užitě typizované závěsy pro houpačky na dětská hřiště. Závěs bude mít i pojišťovací řetěz. Táhlá budou z nerezové trubky prům. 22x 2 mm, nebo ocelové kulatiny, lakované RAL 6021. Uchycení táhel bude přímo k ocelové nebo hliníkové konstrukci. Při realizaci je třeba ověřit výkmit lavice do boku tak, aby nedošlo ke střetu se stojkou pergoly a zároveň zůstal dostatečný volný prostor (min 230 mm) mezi lavicí a sloupem. Nejedná se o herní prvek, ale je třeba uvažovat nad bezpečností uživatelů, zejména skřípnutí hlavy či rukou mezi lavicí a sloupkem!!! Pro posouzení bezpečnosti budou použita vybraná ustanovení normy na dětská hřiště ČSN EN 1176. Uvažuje se o dvou uživatelích o hmotnosti 80 kg, tj nosnost lavice 160 kg.						
8	799-008	Parková židle otočná vč. základu, podrobná specifikace viz PD - TZ + výkres D1.2.7.1	ks	3,00000	40 250,00	120 750,00		Vlastní
		Bočnice z hliníkové slitiny, ocelový rám a noha, sedák i opěradlo z dřevěných lamel, na centrální otočné noze, 2ks dvoumístné š. 1220mm a 1ks jednomístný š 580mm. Bez područek. Kovové části v odstínu RAL 6021.						
9	799-009	Stojan na kolo, dodávka a montáž vč. základu, podrobná specifikace viz PD - TZ + výkres D1.2.7.1	ks	12,00000	8 050,00	96 600,00		Vlastní
		Zinkovaná ocelová nosná konstrukce je opatřena práškovým vypalovacím lakem odstín antracit. Na rámu plastový nebo pryžový profil (EPDM) chránící kolo před odřením						
10	799-010	Šipkový orientační systém, dodávka a montáž vč. základu, podrobná specifikace viz PD - TZ + výkres D1.2.7.1	ks	1,00000	51 750,00	51 750,00		Vlastní
		Ocelový zinkovaný sloup i celohliníkové směrovky opatřené nástřikem práškového vypalovacího laku antracit. Grafika provedena samolepicími fóliemi nebo sítotiskem.						
Celkem						1 785 202,50		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 02	Doprovodná část
R:	D.02.07.2	Dětské hřiště - rozpočet doprovodné části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 799		Ostatní				1 535 721,50		
1	799-101	DOMECKOVÁ KULISA S TUNELEM, dodávka a montáž	kompl	1,00000	580 761,50	580 761,50		Vlastní
2	799102	DOMECKOVÁ KULISA SE SKLUZAVKOU, dodávka a montáž	ks	1,00000	148 511,00	148 511,00		Vlastní
3	799103	DOMEČEK S KUCHYŇKOU, dodávka a montáž	ks	1,00000	43 769,00	43 769,00		Vlastní
4	799104	BALANČNÍ LANOVÝ MOST, dodávka a montáž	ks	1,00000	43 263,00	43 263,00		Vlastní
5	799105	BALANČNÍ PROLÉZAČKA, dodávka a montáž	ks	1,00000	33 269,50	33 269,50		Vlastní
6	799106	LANOVÁ PROLÉZAČKA, dodávka a montáž	ks	1,00000	27 577,00	27 577,00		Vlastní
7	799107	PRUŽINOVÁ HOUPAČKA – KAČER, dodávka a montáž	ks	2,00000	32 200,00	64 400,00		Vlastní
8	799108	DŘEVĚNÉ PRASÁTKO, dodávka a montáž	ks	2,00000	42 550,00	85 100,00		Vlastní
9	799109	DŘEVĚNÁ POŠTOVNÍ SCHRÁNKA, dodávka a montáž	ks	1,00000	13 282,50	13 282,50		Vlastní
10	799110	HOUPACÍ GUMOVÝ PÁS, dodávka a montáž	ks	1,00000	32 384,00	32 384,00		Vlastní
11	799111	KŮLY NÁŠLAPY, dodávka a montáž	ks	4,00000	5 750,00	23 000,00		Vlastní
12	799112	KLADINKA, dodávka a montáž	ks	1,00000	22 137,50	22 137,50		Vlastní
13	799113	SEDACÍ HRANOL, dodávka a montáž	ks	1,00000	19 987,00	19 987,00		Vlastní
14	799114	STAVEBNICE, dodávka a montáž	ks	1,00000	17 790,50	17 790,50		Vlastní
15	799115	INFOCEDULE NA ALTÁNU (deska cedule s potiskem), dodávka a montáž	ks	1,00000	3 749,00	3 749,00		Vlastní
16	799116	PŘÍRODNÍ KÁMEN (1,5t /2,5t), dodávka a montáž	ks	8,00000	11 500,00	92 000,00		Vlastní
17	799117	Hrubé terénní úpravy	kompl	1,00000	18 975,00	18 975,00		Vlastní
18	799118	OBRUBNÍK Z AKÁTOVÉ FOŠNY 45/200, dodávka a montáž	m	34,00000	1 380,00	46 920,00		Vlastní
19	799119	Zbudování dopadové plochy - 300mm, kačírek, dodávka a montáž	m2	88,00000	747,50	65 780,00		Vlastní
20	799120	Zbudování dopadové plochy - 400mm, kačírek, dodávka a montáž	m2	19,00000	1 035,00	19 665,00		Vlastní
21	799122	CERTIFIKACE HERNÍCH PRVKŮ	soubor	1,00000	57 500,00	57 500,00		Vlastní
22	799123	DOPRAVA	soubor	1,00000	75 900,00	75 900,00		Vlastní

Celkem	1 535 721,50
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 02	Doprovodná část
R:	D.02.07.3	Nizký kovový plůtek kolem výsadby - rozpočet doprovodné části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				142 034,21		
1	767951112R00	Pozinkování ocelových výrobků objem zakázky od 10 do 50 kg	kg	427,53600	25,30	10 816,66	800-767	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 427,53600		427,53600				
2	767995104R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	427,53600	224,25	95 874,95	800-767	RTS 25/ II
		pásovina 50/6 mm : 2,36*0,8*2*(10+16+36)		234,11200				
		pásovina 50/8 mm : 3,14*(8,8+16,6+36,2)		193,42400				
3	13227702R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: plochý; značka: S235JR (1.0038); šířka ramene = 50 mm; t = 6,0 mm	t	0,25284	63 250,00	15 992,13	SPCM	RTS 25/ II
		kotvici hřeby plůtku : 2,36*0,8*2*(10+16+36)*0,001*1,08		0,25284				
4	13227806R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: plochý; značka: S235JR (1.0038); šířka ramene = 50 mm; t = 8,0 mm	t	0,20890	63 250,00	13 212,93	SPCM	RTS 25/ II
		průběžná pásovina : 3,14*(8,8+16,6+36,2)*0,001*1,08		0,20890				
5	13890101V	Přirážka za práškové lakování ocelových výrobků	m2	18,25600	287,50	5 248,60		Vlastní
		pásovina 50/6 mm : (0,05+0,006)*2*0,8*2*(10+16+36)		11,11040				
		pásovina 50/8 mm : (0,05+0,008)*2*(8,8+16,6+36,2)		7,14560				
6	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,48312	1 840,00	888,94	800-767	RTS 25/ II
		50 m vodorovně						
Celkem						142 034,21		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 02	Doprovodná část
R:	D.02.07.4	Zábradlí podél rampy - rozpočet doprovodné části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				1 490,40		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek Vytěžená zemina bude použita v místě stavby pro modelaci terénu patky sloupků zábradlí pod úrovní pláň : 0,3*0,3*0,4*12	m3	0,43200	3 450,00	1 490,40	800-1	RTS 25/ II
				0,43200				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				9 439,20		
2	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25 patky sloupků zábradlí : 0,3*0,3*0,6*12	m3	0,64800	11 500,00	7 452,00	801-1	RTS 25/ II
				0,64800				
3	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, patky sloupků zábradlí nad úrovní pláň chodníku : 0,3*4*0,2*12	m2	2,88000	575,00	1 656,00	801-1	RTS 25/ II
				2,88000				
4	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bedněního materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,88000	m2	2,88000	115,00	331,20	801-1	RTS 25/ II
				2,88000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 372,96		
5	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	1,74907	1 356,70	2 372,96	823-1	RTS 25/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				81 780,02		
6	767951112R00	Pozinkování ocelových výrobků objem zakázky od 10 do 50 kg Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 196,85960	kg	196,85960	28,75	5 659,71	800-767	RTS 25/ II
				196,85960				
7	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg ocel plochá 50/5 mm : 1,96*1,55*10 ocel L 50/50/4 mm : 3,06*1,55*10 uzavřený ocelový profil 50/50/4 mm : 5,616*1,55*2 ocel U 50/50/4 mm : 4,4*2,1*11	kg	196,85960	253,00	49 805,48	800-767	RTS 25/ II
				30,38000				
				47,43000				
				17,40960				
				101,64000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 02	Doprovodná část
R:	D.02.07.4	Zábradlí podél rampy - rozpočet doprovodné části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	13227700R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: plochý; značka: S235JR (1.0038); šířka ramene = 50 mm; t = 5,0 mm	t	0,03281	109 250,00	3 584,49	SPCM	RTS 25/ II
ocel plochá 50/5 mm : 1,96*1,55*10*0,001*1,08				0,03281				
9	13330310R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: rovnoramenné L; značka: S235JR (1.0038); šířka ramene = 50 mm; šířka ramene2 = 50 mm; t = 4,0 mm	t	0,05122	109 250,00	5 595,79	SPCM	RTS 25/ II
průběžné sloupky zábradlí : 3,06*1,55*10*0,001*1,08				0,05122				
10	13890101V	Přirážka za práškové lakování ocelových výrobků	m2	9,27000	287,50	2 665,13		Vlastní
ocel plochá 50/5 mm : 0,06*1,55*10				0,93000				
ocel L 50/50/4 mm : 0,05*4*1,55*10				3,10000				
uzavřený ocelový profil 50/50/4 mm : 0,05*4*1,55*2				0,62000				
ocel U 50/50/4 mm : 0,05*4*2,1*11				4,62000				
11	14587264R	Profil ocelový uzavřený průřez: čtvercový; značka: S235JRH (1.0039); B = 50 mm; T = 4,0 mm	t	0,01880	109 250,00	2 053,90	SPCM	RTS 25/ II
krajní sloupky zábradlí : 5,616*1,55*2*0,001*1,08				0,01880				
12	15425463V4	Profil U rovnoramenný S235JR 50/50/50 x 4 mm	t	0,10977	109 250,00	11 992,37		Vlastní
madlo zábradlí : 4,4*2,1*11*0,001*1,08				0,10977				
13	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,22441	1 885,59	423,15	800-767	RTS 25/ II
50 m vodorovně								

Celkem	95 082,58							
---------------	------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 02	Doprovodná část
R:	D.02.07.5	Zábradlí schodiště - rozpočet doprovodné části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 300,00		
1	953981101R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 80 mm, M 8, ampule pro chemickou kotvu	kus	20,00000	115,00	2 300,00	801-4	RTS 25/ II
		kotvení zábradlí : (3+2)*4		20,00000				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				29 096,82		
2	767951112R00	Pozinkování ocelových výrobků objem zakázky od 10 do 50 kg	kg	57,16454	28,75	1 643,48	800-767	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 57,16454		57,16454				
3	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	57,16454	345,00	19 721,77	800-767	RTS 25/ II
		L 50/50/4 : 3,06*0,91*4		11,13840				
		50/50/4 uzavřený profil : 5,616*0,94*4		21,11616				
		U 50/50/4 : 4,4*1,2*4		21,12000				
		plech 6 mm : 47,1*(0,09*0,115+0,09*0,09)*4		3,47598				
		plech 4 mm : 31,4*0,05*0,05*4		0,31400				
4	13330310R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: rovnoramenné L; značka: S235JR (1.0038); šířka ramene = 50 mm; šířka ramene2 = 50 mm; t = 4,0 mm	t	0,01203	109 250,00	1 314,28	SPCM	RTS 25/ II
		3,06*0,91*4*0,001*1,08		0,01203				
5	13611214R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 4,00 mm	t	0,00034	109 250,00	37,15	SPCM	RTS 25/ II
		zavíčkování sloupků : 31,4*0,05*0,05*4*0,001*1,08		0,00034				
6	13611220R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 6,00 mm	t	0,00375	109 250,00	409,69	SPCM	RTS 25/ II
		platle : 47,1*(0,09*0,115+0,09*0,09)*4*0,001*1,08		0,00375				
7	13890101V	Přirážka za práškové lakování ocelových výrobků	m2	3,00380	287,50	863,59		Vlastní
		L 50/50/4 : 0,05*4*0,91*4		0,72800				
		50/50/4 uzavřený profil : 0,05*4*0,94*4		0,75200				
		U 50/50/4 : 0,05*6*1,2*4		1,44000				
		plech 6 mm : (0,09*0,115+0,09*0,09)*4		0,07380				
		plech 4 mm : 0,05*0,05*4		0,01000				
8	14587264R	Profil ocelový uzavřený průřez: čtvercový; značka: S235JRH (1.0039); B = 50 mm; T = 4,0 mm	t	0,02281	109 250,00	2 491,99	SPCM	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 02	Doprovodná část
R:	D.02.07.5	Zábradlí schodiště - rozpočet doprovodné části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5,616*0,94*4*0,001*1,08		0,02281				
9	15425463V4	Profil U rovnoramenný S235JR 50/50/50 x 4 mm	t	0,02281	109 250,00	2 491,99		Vlastní
		4,4*1,2*4*0,001*1,08		0,02281				
10	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,06517	1 885,59	122,88	800-767	RTS 25/ II
		50 m vodorovně						

Celkem	31 396,82							
---------------	------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 02	Doprovodná část
R:	D.02.07.6	Oplocení zahrady Lannerova domu - rozpočet doprovodné části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce						
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	1,40400	3 450,00	4 843,80	800-1	RTS 25/ II
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
		Vytěžená zemina bude použita v místě stavby pro modelaci terénu						
		patky sloupků oplocení : 0,3*0,3*0,65*(9+8+7)	1,40400					
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce						
2	338171112R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30	kus	24,00000	402,50	9 660,00	801-5	RTS 25/ II
		trubkových nebo profilovaných						
		sloupky oplocení : 9+8+7	24,00000					
3	5534622129V	Sloupek plotový uzavřený čtvercový profil 60/60/2 mm, v. 1700 mm, pozinkováno + komaxit	kus	24,00000	287,50	6 900,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 24,00000	24,00000					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot						
4	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	2,56320	2 875,00	7 369,20	823-1	RTS 25/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické						
5	767920210R00	Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě do 2 m2	kus	1,00000	5 750,00	5 750,00	800-767	RTS 25/ II
		branka v oplocení : 1	1,00000					
6	767914120V00	Montáž oplocení z dílů H do 1,5 m	m	52,50000	575,00	30 187,50		Vlastní
		21,2+20,7+2,6+8,0	52,50000					
7	55342600V	Branka h = 1030 mm, š = 1030 mm, pozink + komaxit, výplň 2D, zámek, vložka	kus	1,00000	5 750,00	5 750,00		Vlastní
8	553467121V	Díl oplocení 2D 250/103 cm dárť 8/6/8 pozink + komaxit	kus	22,00000	1 610,00	35 420,00		Vlastní
		9+8+1+4	22,00000					
9	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,60300	2 875,00	1 733,63	800-767	RTS 25/ II
		50 m vodorovně						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 02	Doprovodná část
R:	D.02.07.6	Oplocení zahrady Lannerova domu - rozpočet doprovodné části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						107 614,13		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 02	Doprovodná část
R:	D.02.07.7	Zděný elektropilíř - rozpočet doprovodné části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce						
1	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně	m3	1,75500	1 263,85	2 218,06	800-1	RTS 25/ II
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		Vytěžená zemina bude použita v místě stavby pro modelaci terénu						
		pro základ pilířku po odstranění stávající betonové desky kluziště : 3,0*0,9*0,65						
		1,75500						
2	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	0,43875	40,25	17,66	800-1	RTS 25/ II
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,75500*0,25						
		0,43875						
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání						
3	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	0,79650	4 312,50	3 434,91	801-1	RTS 25/ II
		Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.						
		základový pas elektroškříně : 2,95*0,9*0,3						
		0,79650						
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce						
4	311112030RT1	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu uložení tvárnic bez jejich dodávky tloušťka stěny 300 mm, bez dodávky betonu	m2	1,72500	5 175,00	8 926,88	801-1	RTS 25/ II
		(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,						
		horní nosná část pilíře : 2,3*0,75						
		1,72500						
5	343231112R00	Přizdívky obkladové z cihel pálených lícových tloušťky 115 mm, Prvek zdicí pálený funkce: cihla lícová; dl = 240 mm; š = 115 mm; v = 71 mm; fb = 35,0 N/mm ² ; barva: červená	m2	7,19500	9 200,00	66 194,00	801-1	RTS 25/ II
		obezdvka betnových tvárnic : (2,58+0,35)*2*0,75						
		4,39500						
		obezdvka rozvaděčové skříně : (2,58+0,46*2)*0,8						
		2,80000						
6	311112050VT1	Uložení tvárnic ztraceného bednění, tl. 500 mm, zálivka betonem, bez dodávky tvárnic a betonu	m2	1,87500	1 725,00	3 234,38		Vlastní
		spodní nosná část pilíře : 2,5*0,75						
		1,87500						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 02	Doprovodná část
R:	D.02.07.7	Zděný elektropilíř - rozpočet doprovodné části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	59515512R	tvárnice - ztracené bednění beton; l = 500,0 mm; š = 300,0 mm; h = 250,0 mm	kus	15,00000	115,00	1 725,00	SPCM	RTS 25/ II
5*3				15,00000				
8	59515514R	tvárnice - ztracené bednění beton; l = 400,0 mm; š = 500,0 mm; h = 250,0 mm	kus	18,00000	126,50	2 277,00	SPCM	RTS 25/ II
6*3				18,00000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				2 268,95		
9	627452111RT3	Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné zdí z cihel, spárovací maltou	m2	7,89200	287,50	2 268,95	801-1	RTS 25/ II
(2,6+0,56)*2*1,55-2,38*0,8				7,89200				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 403,78		
10	998151111R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m	t	4,93302	690,00	3 403,78	801-5	RTS 25/ II
na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSo), objekty pozemní různé (815 9 JKSo)								
Díl: 762		Konstrukce tesařské				12 900,55		
11	762341220R00	Montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva včetně vyřezání otvorů,	m2	1,80900	3 450,00	6 241,05	800-762	RTS 25/ II
zastřešení pilířku : 2,7*0,67				1,80900				
12	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	0,05427	57 500,00	3 120,53	800-762	RTS 25/ II
stříška : 1,809*0,03				0,05427				
13	606233008R	překližka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 30,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet vrstev 21	m2	1,98990	1 725,00	3 432,58	SPCM	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,80900*1,1				1,98990				
14	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,04303	2 472,50	106,39	800-762	RTS 25/ II
50 m vodorovně								
Díl: 764		Konstrukce klempířské				12 468,11		
15	764817175VT21	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 850 mm	m	2,70000	4 600,00	12 420,00		Vlastní
oplechování stříšky rozvodné skříně : 2,7				2,70000				
16	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	0,02789	1 725,00	48,11	800-764	RTS 25/ II
50 m vodorovně								
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				30 910,97		
17	767951112R00	Pozinkování ocelových výrobků objem zakázky od 10 do 50 kg	kg	52,50240	25,30	1 328,31	800-767	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 02	Doprovodná část
R:	D.02.07.7	Zděný elektropilíř - rozpočet doprovodné části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		L profil 40/40/3 mm : 1,84*0,75*4*3		16,56000				
		uzavřený profil 60/40/4 mm : 5,616*(2,4+0,8)*2		35,94240				
18	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	67,10400	253,00	16 977,31	800-767	RTS 25/ II
		L profil 40/40/3 mm : 1,84*0,75*4*3		16,56000				
		uzavřený profil 60/40/4 mm : 5,616*(2,4+0,8)*2		35,94240				
		plech 1 mm : 8,0*0,78*0,78*3		14,60160				
19	767649197V	Dodávka a montáž doplňků dveří, vložka zámku	kus	3,00000	805,00	2 415,00		Vlastní
20	13231052R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: rovnoramenné L; značka: S235JR (1.0038); šířka ramene = 40 mm; šířka ramene2 = 40 mm; t = 3,0 mm	t	0,01788	74 750,00	1 336,53	SPCM	RTS 25/ II
		křídla dvířek L profil 40/40/3 mm : 1,84*0,75*4*3*0,001*1,08		0,01788				
21	138121500000R	Výrobek plochý ocelový s povlakem - plech; hladký; tl = 1,00 mm; povrchová úprava: pozink	kg	15,76973	253,00	3 989,74	SPCM	RTS 25/ II
		výplň dvířek : 8,0*0,78*0,78*3*1,08		15,76973				
22	13890101V	Přirážka za práškové lakování ocelových výrobků	m2	6,37040	287,50	1 831,49		Vlastní
		L profil 40/40/3 mm : 0,04*4*0,75*4*3		1,44000				
		uzavřený profil 60/40/4 mm : 0,2*(2,4+0,8)*2		1,28000				
		plech 1 mm : 0,78*0,78*3*2		3,65040				
23	14587757R	Profil ocelový uzavřený průřez: obdélníkový; značka: S235JRH (1.0039); H = 60 mm; B = 40 mm; T = 4,0 mm	t	0,03882	74 750,00	2 901,80	SPCM	RTS 25/ II
		rám pro dvířka uzavřený profil 60/40/4 mm : 5,616*(2,4+0,8)*2*0,001*1,08		0,03882				
24	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,07582	1 725,00	130,79	800-767	RTS 25/ II
		50 m vodorovně						
Celkem						149 980,25		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 02	Doprovodná část
R:	I.02.01.1	Dešťová kanalizace - rozpočet doprovodné části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				1 603 914,46		
1	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	631,01000	345,00	217 698,45	800-1	RTS 25/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz části výkopku na skládku : $(1137,22+124,8)*0,5$ 631,01000								
2	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	18 299,29000	1,15	21 044,18	800-1	RTS 25/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 631,01000*29 18 299,29000								
3	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	631,01000	207,00	130 619,07	800-1	RTS 25/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 631,01000 631,01000								
4	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	315,50500	28,18	8 890,93		Vlastní
"příplatek za lepivost 25%" : $(1137,22+124,8)*0,25$ 315,50500								
5	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3, strojně	m3	124,80000	414,81	51 768,29		Vlastní
výkop pro trativody : $520*0,6*0,4$ 124,80000								
6	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	1 137,22000	444,42	505 403,31		Vlastní
výkop pro potrubí (délka * šířka * hloubka) : DN 110 : $9*1*2$ 18,00000 DN 125 : $159*1*2$ 318,00000 DN 160 : $69*1*((2,19+1,17)/2)$ 115,92000 DN 200 : $(155-13,35)*1*((2,83+1,17)/2)$ 283,30000 DN 250 : $60*1*((2,83+1,77)/2)$ 138,00000 DN 315 : $(151-19,0)*1*((2,83+1,17)/2)$ 264,00000								
7	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 312,49500	17,40	22 837,41		Vlastní
Pažení ve výkopu : $(9+159+69+155-13,35+60+151-19,0)*((2,83+1,77)/2)$ 1 312,49500								
8	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 312,49500	10,76	14 122,45		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 02	Doprovodná část
R:	I.02.01.1	Dešťová kanalizace - rozpočet doprovodné části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		"Odstranění pažení" : $(9+159+69+155-13,35+60+151-19,0)*((2,83+1,77)/2)$		1 312,49500				
9	162202111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením přes 50 do 100 m	m2	631,01000	45,54	28 736,20		Vlastní
		přesun výkopku pro zpětné zasypání - odhad - polovina výkopku : $(1137,22+124,8)*0,5$		631,01000				
10	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	1 262,02000	44,91	56 677,32		Vlastní
		$(1201,92+124,8+204,8) : (1137,22+124,8)$		1 262,02000				
11	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	631,01000	128,09	80 826,07		Vlastní
		zásyp částí výkopového materiálu : $(1137,22+124,8)*0,5$		631,01000				
12	175101101	Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hor.1-4pro lib.míru zhutnění bez prohoz.sypaniny	m3	223,90000	342,61	76 710,38		Vlastní
		"šířka výkopu * výška obsypu * délka výkopu" : $1*0,25*9$		2,25000				
		$1*0,3*159$		47,70000				
		$1*0,35*69$		24,15000				
		$1*0,4*142$		56,80000				
		$1*0,45*60$		27,00000				
		$1*0,5*132$		66,00000				
13	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objektyv otevř.výkopu, z písku a štěrkopísku <63mm	m3	85,65000	983,25	84 215,36		Vlastní
		lože pod potrubí - max. zrnitost 8mm : $1*0,15*571$		85,65000				
14	-80	štěrkopísek 0/32	m3	309,55000	983,25	304 365,04		Vlastní
		"lože pod potrubí+obsyp" : $85,65+223,9$		309,55000				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				135 856,57		
15	212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy, plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	520,00000	211,60	110 032,00		Vlastní
		drenážní potrubí k odvedení vod : 520		520,00000				
16	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	520,00000	29,23	15 199,60		Vlastní
		520		520,00000				
17	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	615,94000	17,25	10 624,97		Vlastní
		Přepočtené koeficientem množství : $520*1,1845$		615,94000				
Díl: 8		Trubní vedení				333 156,96		
18	871263121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 110	m	9,00000	196,44	1 767,96		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 02	Doprovodná část
R:	I.02.01.1	Dešťová kanalizace - rozpočet doprovodné části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		připojení zahradního altánu : 9		9,00000				
19	871273120	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 125	m	159,00000	122,13	19 418,67		Vlastní
		připojení budov : 159		159,00000				
20	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	96,00000	209,38	20 100,48		Vlastní
		připojení uličních vpustí a významnějších zdrojů z budov : 96		96,00000				
21	871353121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 200	m	142,00000	220,70	31 339,40		Vlastní
		pátevní svody : 142		142,00000				
22	871363121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 250	m	60,00000	226,11	13 566,60		Vlastní
		pátevní svody : 60		60,00000				
23	871373121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 315	m	132,00000	236,30	31 191,60		Vlastní
		hlavní odvodnění : 132		132,00000				
24	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	3,00000	295,32	885,96		Vlastní
25	877270310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	26,00000	319,94	8 318,44		Vlastní
26	877270320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	3,00000	547,95	1 643,85		Vlastní
27	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	4,00000	350,72	1 402,88		Vlastní
28	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	7,00000	350,72	2 455,04		Vlastní
29	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	5,00000	381,57	1 907,85		Vlastní
30	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	1,00000	634,20	634,20		Vlastní
31	877350330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	3,00000	381,57	1 144,71		Vlastní
32	877360320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	1,00000	701,78	701,78		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 02	Doprovodná část
R:	I.02.01.1	Dešťová kanalizace - rozpočet doprovodné části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
33	877360330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	3,00000	424,52	1 273,56		Vlastní
34	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	2,00000	959,58	1 919,16		Vlastní
		2		2,00000				
35	877370330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	8,00000	620,78	4 966,24		Vlastní
36	28611118	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 110x1000mm SN8	m	9,27000	80,50	746,24		Vlastní
		Přepočtené koeficientem množství : 9*1,03		9,27000				
37	28611128	trubka kanalizační PVC DN 125x3000mm SN8	m	159,00000	82,80	13 165,20		Vlastní
38	28611152	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 250x1000mm SN8	m	61,80000	414,00	25 585,20		Vlastní
		Přepočtené koeficientem množství : 60*1,03		61,80000				
39	28611155	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 315x1000mm SN8	m	135,96000	670,45	91 154,38		Vlastní
		Přepočtené koeficientem množství : 132*1,03		135,96000				
40	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	98,88000	149,50	14 782,56		Vlastní
		Přepočtené koeficientem množství : 96*1,03		98,88000				
41	28611167	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8	m	146,26000	226,55	33 135,20		Vlastní
		Přepočtené koeficientem množství : 142*1,03		146,26000				
42	28611350	koleno kanalizační PVC KG 110x30°	kus	1,00000	23,00	23,00		Vlastní
		1		1,00000				
43	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	2,00000	23,00	46,00		Vlastní
		2		2,00000				
44	28611354	koleno kanalizační PVC KG 125x15°	kus	1,00000	25,30	25,30		Vlastní
		1		1,00000				
45	28611355	koleno kanalizační PVC KG 125x30°	kus	14,00000	27,60	386,40		Vlastní
		14		14,00000				
46	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	11,00000	32,20	354,20		Vlastní
		11		11,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 02	Doprovodná část
R:	I.02.01.1	Dešťová kanalizace - rozpočet doprovodné části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
47	28611359	koleno kanalizační PVC KG 160x15°	kus	1,00000	43,70	43,70		Vlastní
		1		1,00000				
48	28611360	koleno kanalizační PVC KG 160x30°	kus	2,00000	48,30	96,60		Vlastní
		2		2,00000				
49	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	1,00000	52,90	52,90		Vlastní
		1		1,00000				
50	28611365	koleno kanalizační PVC KG 200x30°	kus	3,00000	136,85	410,55		Vlastní
		3		3,00000				
51	28611366	koleno kanalizační PVC KG 200x45°	kus	2,00000	135,70	271,40		Vlastní
		2		2,00000				
52	28611389	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/125/45°	kus	3,00000	95,45	286,35		Vlastní
53	28611396	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/200/45°	kus	1,00000	351,90	351,90		Vlastní
		1		1,00000				
54	28611399	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/160/45°	kus	1,00000	449,65	449,65		Vlastní
		1		1,00000				
55	28611402	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/110/45°	kus	1,00000	759,00	759,00		Vlastní
		1		1,00000				
56	28611405	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/200/45°	kus	1,00000	954,50	954,50		Vlastní
		1		1,00000				
57	28611506	redukce kanalizační PVC 160/125	kus	7,00000	34,50	241,50		Vlastní
		7		7,00000				
58	28611508	redukce kanalizační PVC 200/160	kus	2,00000	103,50	207,00		Vlastní
		2		2,00000				
59	28611514	redukce kanalizační PVC 315/250	kus	1,00000	358,80	358,80		Vlastní
		1		1,00000				
60	28651253	redukce kanalizační PVC 200/125	kus	1,00000	163,30	163,30		Vlastní
		1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 02	Doprovodná část
R:	I.02.01.1	Dešťová kanalizace - rozpočet doprovodné části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
61	28651254	redukce kanalizační PVC 250/100	kus	1,00000	443,90	443,90		Vlastní
		1		1,00000				
62	28651256	redukce kanalizační PVC 250/150	kus	2,00000	411,70	823,40		Vlastní
		2		2,00000				
63	28651257	redukce kanalizační PVC 300/150	kus	5,00000	389,85	1 949,25		Vlastní
		5		5,00000				
64	28651258	redukce kanalizační PVC 300/200	kus	2,00000	523,25	1 046,50		Vlastní
		2		2,00000				
65	ELM.HSSM315K	Záslepka hrdlová kanalizační ULTRA SOLID BP DN/OD 315 mm	kus	1,00000	204,70	204,70		Vlastní
		1		1,00000				
Díl: 81		Šachty kanalizační				278 465,72		
66	88211	Montáž šachet na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 600	kus	9,00000	5 750,00	51 750,00		Vlastní
		9		9,00000				
67	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení B125,, C250	kus	9,00000	4 300,63	38 705,67		Vlastní
		2+7		9,00000				
68	28659053	konus roznášecí plastový tř D400 pro šachty DN 600	kus	9,00000	1 600,80	14 407,20		Vlastní
		9		9,00000				
69	28659071	deska podkladová a roznášecí plastová čtvercová 1000x1000mm pro DN 600	kus	9,00000	747,50	6 727,50		Vlastní
		9		9,00000				
70	28661030	roura šachtová PVC bez hrdla dno DN 315 dl 2m	m	6,00000	274,85	1 649,10		Vlastní
		2,0*3		6,00000				
71	28661042	roura šachtová PP korugovaná dno DN 600 dl 3m	m	27,00000	1 802,05	48 655,35		Vlastní
		3,0*9		27,00000				
72	28661104	dno šachtové z PVC DN 315 pro trubní vedení z PVC DN 160 přímý tok	kus	2,00000	368,00	736,00		Vlastní
		2		2,00000				
73	28661116	dno šachtové z PVC DN 315 pro trubní vedení z PVC DN 160 přímý, pravý a levý přítok	kus	1,00000	535,90	535,90		Vlastní
		1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 02	Doprovodná část
R:	I.02.01.1	Dešťová kanalizace - rozpočet doprovodné části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
74	28661757	poklop šachtový litinový čtvercový do teleskopické roury DN 315 pro třídu zatížení B125	kus	3,00000	1 574,35	4 723,05		Vlastní
		3		3,00000				
75	28661870	dno šachtové z PP DN 600 pro trubní vedení z PP DN 200 pravý nebo levý přítok T (vč.těsnění)	kus	4,00000	5 898,35	23 593,40		Vlastní
		4		4,00000				
76	28661876	dno šachtové z PP DN 600 pro trubní vedení z PP DN 250 pravý nebo levý přítok T (vč.těsnění)	kus	1,00000	7 456,60	7 456,60		Vlastní
		1		1,00000				
77	28661877	dno šachtové z PP DN 600 pro trubní vedení z PP DN 250 pravý a levý přítok X (vč.těsnění)	kus	1,00000	8 087,95	8 087,95		Vlastní
		1		1,00000				
78	28661883	dno šachtové z PP DN 600 pro trubní vedení z PP DN 315 pravý a levý přítok X (vč.těsnění)	kus	3,00000	9 073,50	27 220,50		Vlastní
		3		3,00000				
79	28661933	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	7,00000	2 587,50	18 112,50		Vlastní
		7		7,00000				
80	55241056	poklop šachtový Pz ocelový zadlažďovací s vnitřní výztuží s těsněním zatížení B125 v 80mm rám, 714x714mm vstup 600x600mm	kus	2,00000	4 427,50	8 855,00		Vlastní
		2		2,00000				
81	88211	Montáž šachet na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 315	kus	3,00000	5 750,00	17 250,00		Vlastní
		3		3,00000				
Díl: 82		Uliční vpusti				92 921,15		
82	882211	Osazení kompletní vpusti uliční DN 450 z betonových dílců	kus	5,00000	2 679,50	13 397,50		Vlastní
		5		5,00000				
83	882212	Osazení kompletní vpusti dvorní DN 300 z betonových dílců	kus	4,00000	2 679,50	10 718,00		Vlastní
84	28659011	prstenec vyrovnávací plastový plochý pro šachty a vpusti DN 320 v 30mm	kus	4,00000	690,00	2 760,00		Vlastní
85	28661789	koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla	kus	4,00000	690,00	2 760,00		Vlastní
86	5921244	mříž na vpust' kompozitní pojezdová 500/500 mm	kus	5,00000	4 370,00	21 850,00		Vlastní
		5		5,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 02	Doprovodná část
R:	I.02.01.1	Dešťová kanalizace - rozpočet doprovodné části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
87	59223150	vpust' dvorní polymerbetonová B125 300x300mm litinový rošt	kus	4,00000	3 854,80	15 419,20		Vlastní
		4 :						
		4		4,00000				
88	592238200	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/290 K /skruž/ 29x50x5 cm	kus	5,00000	318,55	1 592,75		Vlastní
		5		5,00000				
89	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	5,00000	362,25	1 811,25		Vlastní
		5		5,00000				
90	592238540	skruž betonová pro uliční vpust's výtakovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	5,00000	431,25	2 156,25		Vlastní
		5		5,00000				
91	592238620	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm	kus	5,00000	318,55	1 592,75		Vlastní
		5		5,00000				
92	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	5,00000	201,25	1 006,25		Vlastní
		5		5,00000				
93	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	5,00000	690,00	3 450,00		Vlastní
		5		5,00000				
94	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	5,00000	2 530,00	12 650,00		Vlastní
		5		5,00000				
95	CSB.0059701.URS	Uliční vpust dno s výtokem 1g PVC DN 300	kus	4,00000	439,30	1 757,20		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				71 870,97		
96	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	280,25334	256,45	71 870,97	827-1	RTS 25/ II

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Celkem	2 516 185,83
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 02	Doprovodná část
R:	I.02.02.1	Přípojky NN, veřejné osvětlení - rozpočet doprovodné části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				370 981,60		
1	Pol__0001	Výkop včetně vytyčení, hloubení, žřízení kabelového lože a záhozu, 40cm šířka 90cm hloubka	m	959,00000	360,00	345 240,00		Vlastní
2	Pol__0002	Výstražná folie, šířka 33cm	m	959,00000	18,40	17 645,60		Vlastní
3	Pol__0003	Beton pro stožáry VO, C16/20	m3	2,56000	3 162,50	8 096,00		Vlastní
Díl: M21_1		Přístroje				196 703,98		
4	Pol__0001	Rozvaděč elektroměrový pilíř 40 A, DCK ER212/NKP7P-C, RO1	ks	1,00000	11 289,55	11 289,55		Vlastní
5	Pol__0002	Instalační jistič 10 kA, B 40A, 3P, BM018340--, RO1	ks	1,00000	1 012,76	1 012,76		Vlastní
6	Pol__0003	Podzemní zásuvka, STAKOHOME-SV-31K	ks	1,00000	49 318,44	49 318,44		Vlastní
7	Pol__00031	Zemnicí svorkovnice +MET, STAKOHOME-SV-31K	ks	1,00000	1 799,75	1 799,75		Vlastní
8	Pol__0004	Revizní vodotěsná šachta, Dakota Šachta pro elektrické kabely 250x250mm	ks	3,00000	2 107,95	6 323,85		Vlastní
9	Pol__0005	Rozpojovací skříň pro připojení nabíjecí stanice elektromobilů Rozpojovací skříň s pojistkami pro, připojení nabíjecí stanice vč jisticích prvků, provedení kompaktního pilíře	ks	1,00000	13 268,42	13 268,42		Vlastní
10	Pol__0006	Rozvaděčová skříň Maxipol 750x750x300, uzavřená, POCC3330--, RO2	ks	1,00000	14 801,31	14 801,31		Vlastní
11	Pol__0007	Podstavec pro skříně Maxipol Š750 a H300, pro POVA a POCA, POSG0750--, RO2	ks	1,00000	17 229,62	17 229,62		Vlastní
12	Pol__0008	Střecha proti dešti pro skříně Maxipol 750x300, POT07503--, RO2	ks	1,00000	2 833,03	2 833,03		Vlastní
13	Pol__0009	Montážní deska pro skříň Maxipol, 750x750, kovová, POMF7575--, RO2	ks	1,00000	2 524,60	2 524,60		Vlastní
14	Pol__0010	Instalační hlavní vypínač BM 63 A, 3P, BM900016--, RO2	ks	1,00000	1 655,54	1 655,54		Vlastní
15	Pol__0011	Svodič přepětí COMBTEC BC TNC 275/12,5, IS211230-A, RO2	ks	1,00000	5 478,72	5 478,72		Vlastní
16	Pol__0012	Pojistkový odpínač D02 ARROW S, 3-pólový, 63 A, IS503763--, RO2	ks	1,00000	1 904,06	1 904,06		Vlastní
17	Pol__0013	Pojistka D02 63A, velikost gG/gL, IS504039--, RO2	ks	3,00000	25,98	77,94		Vlastní
18	Pol__0014	Jistič s proudovým chráničem 10 kA, 1+N, B16A, 30 mA, A, BO618616--, RO2	ks	11,00000	1 656,92	18 226,12		Vlastní
19	Pol__0015	Jistič s proud. chráničem AMPARO 6 kA, 3+N, B25A, 30 mA, A, AK668825--, RO2	ks	2,00000	1 830,75	3 661,50		Vlastní
20	Pol__0016	Jistič s proud. chráničem AMPARO 6 kA, 3+N, B16A, 30 mA, A, AK668816--, RO2	ks	1,00000	1 780,61	1 780,61		Vlastní
21	Pol__0017	Instalační hlavní vypínač BM 40 A, 1P, BM900011--, RO2	ks	1,00000	352,75	352,75		Vlastní
22	Pol__0018	Svodič přepětí Ecotec 2+0 pro TN-S, TN-C, třída T2+T3, IS111326--, RO2	ks	1,00000	1 094,57	1 094,57		Vlastní
23	Pol__0019	Pojistkový odpínač D02 ARROW S, 1-pólový, 63 A, IS503705--, RO2	ks	1,00000	684,48	684,48		Vlastní
24	Pol__0020	Stykač K3-62A00/230VAC, LA306233--, RO2	ks	1,00000	5 885,82	5 885,82		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 02	Doprovodná část
R:	I.02.02.1	Přípojky NN, veřejné osvětlení - rozpočet doprovodné části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	Pol__0021	Instalační jistič 10 kA, B 25A, 3P, BM018325--, RO2	ks	1,00000	712,56	712,56		Vlastní
26	Pol__0022	Instalační stykač 20 A, 1Z (1NO), 230 V AC, 1TE, BZ326471--, RO2	ks	13,00000	568,45	7 389,85		Vlastní
27	Pol__0023	Instalační jistič 10 kA, B 6A, 1+N, BM018606--, RO2	ks	5,00000	478,00	2 390,00		Vlastní
28	Pol__0024	Napájecí zdroj spínaný 230 V/24 V DC, 6 A, LP412406--, RO2	ks	5,00000	4 227,40	21 137,00		Vlastní
29	Pol__0025	Venkovní veřejná nabíjecí stanice pro elektrokola	ks	1,00000	3 871,13	3 871,13		Vlastní
Díl: M21_2		Svítlidla				575 167,71		
30	Pol__0001	Svítlidlo VO1, CYKY 4x10 494 10 04, MOONLIGHT LED , 60 W, 8400 lm, CRI>70, IP65	ks	9,00000	6 883,29	61 949,61		Vlastní
31	Pol__0002	Stožár osvětlovací 5 m Stožár osvětlovací Kooperativa K5 třístupňový bezpaticový 5 m	ks	9,00000	9 694,50	87 250,50		Vlastní
32	Pol__0003	LED pásek, CYKY 2x2,5 COB LED pásek 24V s krytím IP65 vhodný do vlhkého prostředí. Příkon pásky je 5W/m a je osazen čipy SAMSUNG.Podání barevCRI>90	m	80,00000	257,35	20 588,00		Vlastní
33	Pol__00031	ALU profil k LED pásku, CYKY 2x2,5 COB LED pásek 24V s krytím IP65 vhodný do vlhkého prostředí. Příkon pásky je 5W/m a je osazen čipy SAMSUNG.Podání barevCRI>90	m	80,00000	90,39	7 231,20		Vlastní
34	Pol__0004	Svítlidlo VO2, CYKY 3x2,5 VO2 LED svítidlo zemní s natáčecí hlavou, hliníkové pouzdro, rámeček z nerezové oceli, tvrzené sklo, průměr 241x199, 12W, 363 lm, 3000 K, nosnost 500 kg , IP 67	ks	6,00000	9 027,50	54 165,00		Vlastní
35	Pol__0005	Svítlidlo VO3, CYKY 3x2,6 VO3 LED svítidlo zemní pojezdové, nerezový korpus, čochka z křemičitého skla osvětlující plochu chodníku, průměr 120x125, 4,3W, 67 km, 3000 K, nosnost 1000 kg, IP 67	ks	18,00000	15 352,50	276 345,00		Vlastní
36	Pol__0006	Svítlidlo VO4, CYKY 3x2,7 VO 4 LED svítidlo přisazené, hliníková základna, difuzor z bezpečnostního skla, rozměr 1010x60x105, 35,6 W, 2074 lm, IP 65	ks	4,00000	3 046,35	12 185,40		Vlastní
37	Pol__0007	Svítlidlo VO5, CYKY 3x2,8 VO5 LED svítidlo stropní zápusné kruhové průměr 110 x85, hliníková základna, hliníkový reflektor, tvrzené sklo, externí napájecí zdroj, 12,3 W, 1384 lm, 3000 K, IP 65	ks	1,00000	5 577,50	5 577,50		Vlastní
38	Pol__0008	Svítlidlo VO6, CYKY 3x2,9	ks	7,00000	6 014,50	42 101,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 02	Doprovodná část
R:	I.02.02.1	Přípojky NN, veřejné osvětlení - rozpočet doprovodné části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		VO6 Vestavné LED svítidlo do stěny čtvercové 106x106x83, hliníková základna, tvrzené sklo, rámeček pro asymetrické vyzařování, vestavný box, 3,4 W, 80 lm 3200 K, IP 65						
39	Pol__0009	Svítidlo VO7, CYKY 3x2,10	ks	2,00000	3 887,00	7 774,00		Vlastní
		VO7 LED reflektor, průměr 100, natáčecí, hliníková základna, tvrzené bezpečnostní sklo, 9,6 W, 918 lm, 3000 K, IP 65						
Díl: M21_3		Vedení				297 532,50		
40	Pol__0001	Chráníčka, R40	m	2 325,00000	17,35	40 338,75		Vlastní
		FRÄNKISCHE KABUFLEX R 40mm červená						
41	Pol__0002	Chráníčka, R50	m	330,68000	20,40	6 745,87		Vlastní
		FRÄNKISCHE KABUFLEX R 50mm červená						
42	Pol__0003	Chráníčka, R63	m	64,95000	26,54	1 723,77		Vlastní
		FRÄNKISCHE KABUFLEX R 63mm červená						
43	Pol__0004	Chráníčka, R110	m	237,84000	52,01	12 370,06		Vlastní
		FRÄNKISCHE KABUFLEX R 110mm červená						
44	Pol__0005	CY ZŽ, 6	m	481,57000	26,46	12 742,34		Vlastní
		Vodič H07V-U 6 žlutozelená (CY 6)						
45	Pol__0006	FeZn, 10	m	214,33000	38,76	8 307,43		Vlastní
		Zemní drát FeZn 10 TREMIS Z215						
46	Pol__0007	FeZn, 30x4	m	353,56000	54,97	19 435,19		Vlastní
		Zemní páska FeZn 30x4 (25kg) TREMIS Z250						
47	Pol__0008	CYKY, 2x2,5	m	703,93000	21,62	15 218,97		Vlastní
		Kabel CYKY-O 2x2,5 (CYKY 2Dx2,5)						
48	Pol__0010	CYKY, 3x2,5	m	798,05000	26,85	21 427,64		Vlastní
		Kabel CYKY-J 3x2,5 (CYKY 3Cx2,5)						
49	Pol__0011	CYKY, 3x4	m	903,84000	47,53	42 959,52		Vlastní
		Kabel CYKY-J 3x4 (CYKY 3Cx4)						
50	Pol__0012	CYKY, 4x10	m	618,47000	147,50	91 224,33		Vlastní
		Kabel CYKY-J 4x10 (CYKY 4Bx10)						
51	Pol__0013	CYKY, 5x4	m	112,55000	73,69	8 293,81		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 02	Doprovodná část
R:	I.02.02.1	Přípojky NN, veřejné osvětlení - rozpočet doprovodné části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Kabel CYKY-J 5x4 (CYKY 5Cx4)						
52	Pol__0014	CYKY, 5x6	m	156,26000	107,16	16 744,82		Vlastní
		Kabel CYKY-J 5x6 (CYKY 5Cx6)						
Díl: M21_4		Montáž				367 204,20		
53	Pol__0011a	Montáž LED pásků	m	80,00000	552,00	44 160,00		Vlastní
54	Pol__0001	Montáž rozváděče RO1	ks	1,00000	1 782,50	1 782,50		Vlastní
55	Pol__0002	Montáž rozváděče RO2	ks	1,00000	17 020,00	17 020,00		Vlastní
56	Pol__0003	Provedení revizních zkoušek	hod	10,00000	1 092,50	10 925,00		Vlastní
57	Pol__0004	Montáž kabelů CYKY - uložení do chrániček a natažení do výkopu	m	3 349,00000	36,80	123 243,20		Vlastní
58	Pol__0005	Montáž svítidel stožárů VO (včetně pronájmu vysokozdvizné plošiny)	ks	9,00000	1 679,00	15 111,00		Vlastní
59	Pol__0006	Montáž VO2	ks	6,00000	828,00	4 968,00		Vlastní
60	Pol__0007	Montáž VO3	ks	18,00000	828,00	14 904,00		Vlastní
61	Pol__0008	Montáž VO4	ks	4,00000	506,00	2 024,00		Vlastní
62	Pol__0009	Montáž VO5	ks	1,00000	356,50	356,50		Vlastní
63	Pol__0010	Montáž VO6	ks	7,00000	529,00	3 703,00		Vlastní
64	Pol__0011	Montáž VO7	ks	2,00000	759,00	1 518,00		Vlastní
65	Pol__0012	Rozpojovací skříň pro připojení nabíjecí stanice elektromobilů	ks	1,00000	7 647,50	7 647,50		Vlastní
66	Pol__0013	Napojení fontány, čerpadla a podlahové krabice na rozvody v penzionu včetně úpravy rozvaděče,, průrazů, lišt, izolací, zednického zapravení aj.	ks	1,00000	53 590,00	53 590,00		Vlastní
67	Pol__0014	Demontáž stávajících stožárů VO včetně svítidel	ks	6,00000	1 897,50	11 385,00		Vlastní
68	Pol__0015	Prověření funkčnosti VO po demontáži	ks	1,00000	8 625,00	8 625,00		Vlastní
69	Pol__0016	Přepojení nového kabelu do stávajícího rozvaděče RVO	ks	1,00000	7 130,00	7 130,00		Vlastní
70	Pol__0017	Přepojení nového kabelu do stávajícího stožáru VO	ks	1,00000	1 782,50	1 782,50		Vlastní
71	Pol__0019	Vypracování měření osvětlení na parkovišti včetně vytvoření dokumentace skutečného provedení	ks	1,00000	25 300,00	25 300,00		Vlastní
72	Pol__0020	Zprovoznění VO včetně nastavení spínacích časů a úrovní osvětlení	ks	1,00000	5 359,00	5 359,00		Vlastní
73	Pol__0022	Nastavení zemních svítidel pro osvětlení stromů soch a objektů	ks	1,00000	6 670,00	6 670,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 02	Doprovodná část
R:	I.02.02.1	Přípojky NN, veřejné osvětlení - rozpočet doprovodné části projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						1 807 589,99		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 03	Nezpůsobitelné náklady
R:	D.03.02.1	Zpevněné povrchy nové - rozpočtové náklady nezpůsobitelné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	289 783,81					
1	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. základy schodiště : 2,5*0,4*0,45*2	m3	0,90000	707,60	636,84	800-1	RTS 25/ II
					0,90000			
2	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,90000*0,25	m3	0,22500	40,25	9,06	800-1	RTS 25/ II
					0,22500			
3	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Po odstranění drnu, ornice, stávajících zpevněných ploch a provedení HTÚ : ZPEVNĚNÉ PLOCHY : P.04 - chodník z kamenných odseků - část ve spádu (před konírnami)+ rampa u schodiště : 38,41*0,1+(24,6+1,0)*0,2 P.06 - chodník z žulové kostky (část ve spádu) + odvodňovací žlábek : (72,22+4,16)*0,2 P.07 - rozšíření pojízdného chodníku z odseků - části ve spádu (podé V strany koníren) : 45,6*0,2 LEMOVÁNÍ PLOCH : 18,1*0,2 PŘESAŘ BETONOVÉ OPĚRY OBRUB DO ZELENÝCH PLOCH : 22,72*0,2	m3	41,52100	1 263,85	52 476,32	800-1	RTS 25/ II
4	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 41,52100*0,25	m3	10,38025	40,25	417,81	800-1	RTS 25/ II
5	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	71,27500	156,98	11 188,75	800-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 03	Nezpůsobilé náklady
R:	D.03.02.1	Zpevněné povrchy nové - rozpočtové náklady nezpůsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, HTÚ pro zpevněné plochy po odstranění drnu, ornice, a vybourání stávajících zpevněných ploch mimo amfiteátr : boční rampa P04 : 9,6*12/2 chodník P07 ve spádu u SV nároží koníren po odstranění drnu a ornice : 54,7*0,25						
					57,60000			
					13,67500			
6	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	182,65000	198,03	36 170,18	800-1	RTS 25/ II
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, HTÚ pro zpevněné plochy po odstranění drnu, ornice, a vybourání stávajících zpevněných ploch mimo amfiteátr : chodník z žulové kostky P06 : 4,1*30,5 boční rampa P04 : 9,6*12/2						
					125,05000			
					57,60000			
7	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	63,48125	40,25	2 555,12	800-1	RTS 25/ II
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 71,27500*0,25 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 182,65000*0,25						
					17,81875			
					45,66250			
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	296,34600	345,00	102 239,37	800-1	RTS 25/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,90000 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 41,52100 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 71,27500 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 182,65000						
					0,90000			
					41,52100			
					71,27500			
					182,65000			
9	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	8 594,03400	1,15	9 883,14	800-1	RTS 25/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 296,34600*29						
					8 594,03400			
10	181101111R00	Úprava pláně v zářezích bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	274,57000	46,85	12 863,60	800-1	RTS 25/ II
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 03	Nezpůsobilé náklady
R:	D.03.02.1	Zpevněné povrchy nové - rozpočtové náklady nezpůsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ZPEVNĚNÉ PLOCHY :						
		P.04 - chodník z kamenných odseků - část ve spádu (před konírnami)+ rampa u schodiště : 38,41+24,6+1,0				64,01000		
		P.06 - chodník z žulové kostky + odvodňovací žlábek : 72,22+4,16				76,38000		
		P.07 - pojezdový chodník z odseků - části ve spádu (podél koníren) : 47,6+45,6				93,20000		
		Mezisoučet				233,59000		
		LEMOVÁNÍ PLOCH :						
		- krajník štípaný :						
		Lemování plochy P 04 : (16,2*2+20,4)*0,1				5,28000		
		Lemování plochy P 06 mezi schodištěm a 5.terasou amfiteátru : 35,2*0,1				3,52000		
		Lemování odvodňovacího žlábků : 25,5*2*0,1				5,10000		
		Lemování plochy P 07 :						
		pojezdový chodník ve spádu podél Z strany bývalých koníren : (28,3+1,4)*0,1				2,97000		
		pojezdový chodník ve spádu podél V strany bývalých koníren : (5,5+11,2+0,9+1,9)*0,1				1,95000		
		kostka velká :						
		Lemování plochy P 04 - rampa vedle schodiště : 3,4*0,15				0,51000		
		Lemování plochy P 07 u SZ nároží býv. koníren : 1,9*0,15				0,28500		
		Mezisoučet				19,61500		
		PŘESAŘ BETONOVÉ OPĚRY OBRUB DO ZELENÝCH PLOCH :						
		štípaný obrubník :						
		P 04- před býv. konírnami : 16,4*0,15				2,46000		
		- rampa vedle schodiště - přímé úseky : (13,3+7,1)*0,15				3,06000		
		P06 : (12,4+6,4)*0,1				1,88000		
		Lemování chodníku z žulových kostek : (2,1*4+3,2+1,5)*0,15				1,96500		
		Lemování odvodňovacího žlábků : 25,5*0,15				3,82500		
		P07 :						
		pojezdový chodník ve spádu podél Z strany bývalých koníren : (1,4+28,3)*0,15				4,45500		
		pojezdový chodník ve spádu podél V strany bývalých koníren : (5,5+11,2+0,9+1,9)*0,15				2,92500		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 03	Nezpůsobilé náklady
R:	D.03.02.1	Zpevněné povrchy nové - rozpočtové náklady nezpůsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		kostka velká :						
		Lemování plochy P 04 - rampa vedle schodiště : 3,4*0,15			0,51000			
		Lemování plochy P 07 u SZ nároží býv. koníren : 1,9*0,15			0,28500			
		Mezisoučet			21,36500			
11	97999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	296,34600	207,00	61 343,62	801-3	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 296,34600			296,34600			
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				42 057,85		
12	273313621R00	Beton základových desek prostý třídy C 20/25	m3	1,29600	5 750,00	7 452,00	801-1	RTS 25/ II
		dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,						
		schodišťová deska : 2,5*0,96*0,27*2			1,29600			
13	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	3,03600	795,80	2 416,05	801-1	RTS 25/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		schodišťová deska : 2,5*0,3*2+0,96*0,4*2*2			3,03600			
14	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	3,03600	167,90	509,74	801-1	RTS 25/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 3,03600			3,03600			
15	274313621R00	Beton základových pasů prostý třídy C 20/25	m3	1,60000	5 750,00	9 200,00	801-1	RTS 25/ II
		Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.						
		stupně schodiště : 2,5*0,4*0,8*2			1,60000			
16	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	1,75000	782,00	1 368,50	801-1	RTS 25/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		základové pasy schodiště nad úrovní pláň : 2,5*0,35*2			1,75000			
17	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	1,75000	155,25	271,69	801-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 03	Nezpůsobilé náklady
R:	D.03.02.1	Zpevněné povrchy nové - rozpočtové náklady nezpůsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 1,75000			1,75000			
18	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	274,57000	34,50	9 472,67	800-2	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 274,57000		274,57000				
19	69366197R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,0 mm; plošná hmotnost = 200 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 12,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 7,5 kN/m	m2	329,48400	34,50	11 367,20	SPCM	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 274,57000*1,2		329,48400				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				26 377,84		
20	434311115R00	Stupně dusané z betonu třídy C 20/25	m	15,00000	423,20	6 348,00	801-1	RTS 25/ II
		na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahrazením povrchu, schodiště : 2,5*3*2		15,00000				
21	434191421V00	Osazení stupňů kamenných na betonový podklad, kotvení, s úpravou stupňů vybouraných ze stávajícího, schodiště v místě	m	15,00000	948,75	14 231,25		Vlastní
		2,5*3*2		15,00000				
22	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení	m2	6,75000	719,90	4 859,33	801-1	RTS 25/ II
		schodiště : (0,3+0,15)*2,5*3*2		6,75000				
23	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	6,75000	139,15	939,26		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 6,75000		6,75000				
Díl: 5		Komunikace				390 958,86		
24	564861111RT2	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	93,20000	195,50	18 220,60	822-1	RTS 25/ II
		P 07 : pojízdňý chodník ve spádu podél V stěny koníren : 47,6 rozšíření pojízdňého chodníku podél Z strany koníren : 28,5*(1,4+0,2)		47,60000 45,60000				
25	564211111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	274,57000	149,50	41 048,22	822-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 03	Nezpůsobilé náklady
R:	D.03.02.1	Zpevněné povrchy nové - rozpočtové náklady nezpůsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s rozprostřením, vlhčením a zhutněním Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 274,57000			274,57000			
26	564221111V816	Podklad z kameniva drceného 8/16 mm po zhutnění tloušťky 8 cm Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 93,20000	m2	93,20000	120,75	11 253,90		Vlastní
27	564251111V1632	Podklad z kameniva drceného 16/32 mm po zhutnění tloušťky 15 cm P.06 - chodník z žulové kostky - část ve spádu : 72,22 P.04 - chodník z kamenných odseků - část ve spádu před konírnami + rampa u schodiště : 38,4+24,6	m2	135,22000	201,25	27 213,03		Vlastní
28	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici P 06 : chodník mezi horní terasou amfiteátru a schodištěm : 31,4*2,3	m2	72,22000	586,50	42 357,03	822-1	RTS 25/ II
29	594111111V00	Dlažba z kamenných odseků, lože z kam.těž.do 5 cm, bez dodávky kamene P.04 - chodník z kamenných odseků ve spádu : - před konírnami : 16,7*2,3 - rampa u schodiště : 24,6 - náběh mezi parkovištěm a chodníkem z kostek : 1,0 P 07 : pojízdny chodník ve spádu podél V stěny koníren : 47,6 rozšíření pojízdného chodníku podél Z strany koníren : 28,5*(1,4+0,2)	m2	157,21000	724,50	113 898,65		Vlastní
30	597661111R00	Rigol dlážděný do lože z betonu prostého C -/7,5 z dlažebních kostek drobných tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou odvodňovací žlábek podél chodníku z žulových kostek : 0,2*20,8	m2	4,16000	1 380,00	5 740,80	822-1	RTS 25/ II
31	597101020RAA	Odvodňovací žlab komunikací a zpevněných ploch žlab odvodňovací polymerbetonový včetně dodávky roštu a žlabu, pro zatížení B125, Žlab odvodňovací polymerbetonový s krytem; s odtokem ve dně; DN = 110; zatížení: B 125; mříž: litina; můstková; l = 1 000 mm; b = 130 mm; h = 115 mm	m	2,80000	3 450,00	9 660,00	AP-HSV	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 03	Nezpůsobilé náklady
R:	D.03.02.1	Zpevněné povrchy nové - rozpočtové náklady nezpůsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

montáž odvodňovacích žlabů a vpustí k odvodňovacím žlabům z polymerbetonu, včetně betonového lože popř. obetonování, s dodávkou žlabů a vpustí.

šikmo přes chodník z žulových kostek, zaústění do vpustí UVE : 2,8

2,80000

32	58380071V	Žulové odseky 7 m2/t	m2	158,19050	386,40	61 124,81		Vlastní
----	-----------	----------------------	----	-----------	--------	-----------	--	---------

157,21*1,05

165,07050

odpočet opětovně využitě vybourané dlažby : -6,88

-6,88000

33	58380130R	kostka dlažební; žula; 10/12 cm; třída II; štípaná	t	18,05500	3 347,65	60 441,82	SPCM	RTS 25/ II
----	-----------	--	---	----------	----------	-----------	------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 72,22000*0,25

18,05500

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					169 729,36		
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

34	916161111RT1	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek z kostek velkých 160 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	5,30000	506,00	2 681,80	822-1	RTS 25/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	------------

v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

Oblouky navazující na obrubník přímý štípaný :

Lemování plochy P 04 - rampa vedle schodiště : 0,8+2,6

3,40000

Lemování plochy P 07 u SZ nároží býv. koníren : 1,9

1,90000

35	917461111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	175,00000	368,00	64 400,00	822-1	RTS 25/ II
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-------	------------

se zřízením lože tl. 80-100 mm

ŠTÍPANÝ KRAJNÍK :

Lemování plochy P 04 :

chodník ve spádu podél Z stěny bývalých koníren : 16,7+2,5

19,20000

rampa vedle schodiště - přímé úseky : 13,3+7,1

20,40000

Lemování plochy P 06 mezi schodištěm a 4.terasou amfiteátru : 31,4+3,8

35,20000

Lemování odvodňovacího žlábků : 25,5*2

51,00000

Lemování plochy P 07 :

pojízdný chodník ve spádu podél Z strany bývalých koníren : 1,4+28,3

29,70000

pojízdný chodník ve spádu podél V strany bývalých koníren : 5,5+11,2+0,9+1,9

19,50000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 03	Nezpůsobilé náklady
R:	D.03.02.1	Zpevněné povrchy nové - rozpočtové náklady nezpůsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	58380211R	krajník silniční materiálová skupina I/2 (žula); š = 130 mm; h = 200 mm; l = 300 až 800 mm	m	176,75000	580,75	102 647,56	SPCM	RTS 25/ II

[Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 175,00000*1,01](#)

[176,75000](#)

Díl: 99	Staveništní přesun hmot						80 725,80	
37	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	314,78184	256,45	80 725,80	822-1	RTS 25/ II

vodorovně do 200 m

Celkem	999 633,52							
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 03	Nezpůsobilé náklady
R:	D.03.08.1	Závlahový systém - rozpočtové náklady nezpůsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 8_1		MATERIÁL RAIN BIRD				18 975,00		
1	F22110	elektronická modulární ovládací jednotka, 12 sekcí, ESP LXME2	ks	1,00000	14 030,00	14 030,00		Vlastní
2	F42220	rozšiřovací modul ESP LX, 12 sekcí, vč. Flow Smart, ESP LX 12St MODUL	ks	1,00000	4 945,00	4 945,00		Vlastní
Díl: 8		Trubní vedení				170 200,00		
3	800-999001VA01	instalace závlahového systému vč. zemních prací	soubor	1,00000	170 200,00	170 200,00		Vlastní
		1		1,00000				

Díl: 8_1		MATERIÁL RAIN BIRD				108 534,70		
4	F55005	LNK WiFi modul pro komunikaci přes internet, inovace 2022, LNKWiFi2	ks	1,00000	3 024,50	3 024,50		Vlastní
5	202511	Nástavec na čidlo RSD-Bex, RSD-BEx - nástavec pro čidlo srážek	ks	1,00000	1 794,00	1 794,00		Vlastní
6	A553300	WR2 Bezdrátové čidlo srážek / mrazu, WRC-RFC-868	ks	1,00000	3 680,00	3 680,00		Vlastní
7	B70311	elmag. ventil 1" s reg. průtoku, 24V AC solenoid, 100-DV-F	ks	10,00000	552,00	5 520,00		Vlastní
8	L06300	PVC T-kus, MTT-100	ks	10,00000	209,30	2 093,00		Vlastní
9	DBRYUL020	vodotěsné konektory, max. 3x4,0 mm ² , DBRY20	ks	3,00000	48,30	144,90		Vlastní
10	BVS-1	ZÁVLAHA 24V - kabelová spojka pro kombinaci 2x0,8-1,0mm s 0,8mm (25ks balení), SNAPLOC BVS-1	ks	20,00000	28,75	575,00		Vlastní
11	RQCV34	R-QCV rychlospojný ventil 3/4" IG, mosaz, R-QCV 3/4"	ks	4,00000	782,00	3 128,00		Vlastní
12	RQCV34K	klíč pro R-QCV 3/4", mosaz, vhodný i do RB 3RC, R-QCV 3/4 KEY"	ks	1,00000	299,00	299,00		Vlastní
13	RQCV34ELL	otočná koncovka hadice pro klíč R-QCV 3/4", mosaz, R-QCV 3/4" ELL	ks	1,00000	285,20	285,20		Vlastní
14	A11480	ventilová šachtice kruhová MEDIUM, VB-7RND	ks	4,00000	455,40	1 821,60		Vlastní
15	A11458	ventilová šachtice kulatá LARGE, VB-10RND-H	ks	1,00000	782,00	782,00		Vlastní
16	A11438	ventilová šachtice JUMBO 701x533x307mm, VB-JMB-H	ks	3,00000	4 933,50	14 800,50		Vlastní
17	A43905	výs. postř., typ. řada 1804, jen pouzdra, zp. ventil, 1804-SAM	ks	19,00000	241,50	4 588,50		Vlastní
18	A84660	rotační tryska pro UNI, 1800, PRO-S, RPS-Spray, R=5,5m; 45°-270°, R-VAN18	ks	15,00000	225,40	3 381,00		Vlastní
19	A84667	rotační tryska pro UNI, 1800, PRO-S, RPS-Spray, 1,5x4,6m, R-VAN LCS	ks	3,00000	241,50	724,50		Vlastní
20	A84669	rotační tryska pro UNI, 1800, PRO-S, RPS-Spray, 1,5x4,6m, R-VAN RCS	ks	1,00000	241,50	241,50		Vlastní
21	Y5430730SAM	3/4" výs. postř.s převod.mech výseč. s tryskou 3,0, 5004-PC/SAM 3,0	ks	28,00000	74,75	2 093,00		Vlastní
22	Y04625	sada MPR trysek s dostřikem 7,62m, MPR Nozz 25'	ks	1,00000	299,00	299,00		Vlastní
23	Y04630	sada MPR trysek s dostřikem 9.14m, MPR Nozz 30'	ks	1,00000	309,35	309,35		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 03	Nezpůsobitelné náklady
R:	D.03.08.1	Závlahový systém - rozpočtové náklady nezpůsobitelné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	A46010	hadicová spojka, 1/2", SBE-050	ks	21,00000	102,35	2 149,35		Vlastní
25	A46011	hadicová spojka, 3/4", SBE-075	ks	30,00000	126,50	3 795,00		Vlastní
26	A46005	hadicová spojka rovná 3/4", SBA-075	ks	12,00000	63,25	759,00		Vlastní
27	BS3390	integrováný připojovací pas 32mm s nástrčnou koncovkou na SP100/SPX, BLAZING SADD 32 X BARB	ks	30,00000	74,75	2 242,50		Vlastní
28	BS12900	integrováný připojovací pas 40mm s nástrčnou koncovkou na SP100/SPX, BLAZING SADD 40 X BARB	ks	10,00000	86,25	862,50		Vlastní
29	L02700	SPX Flex tubing 30m role, SPXFLEX30	ks	2,00000	782,00	1 564,00		Vlastní
30	A8860050	regulátor tlaku - 3,50 atm výstup (0,45-5m3/hod), PSI M50	ks	3,00000	517,50	1 552,50		Vlastní
31	XFD2333100	kapk. potrubí 16mm, 2.2l/h, 33cm, s komp. tlaku, 100m role, RAIN BIRD DRIP LINE 16-2l-33 (100)	m	800,00000	16,10	12 880,00		Vlastní
32	XPL1126	RAIN BIRD koncovka pro 16mm potrubí, END PLUG / BF-TOP	ks	5,00000	51,75	258,75		Vlastní
33	XCL017	zajišť. spona pro tvarovky na 16 mm potrubí, CLAMP16-18	ks	5,00000	11,50	57,50		Vlastní
34	Pol_0033	zajišť. bod. pro 16-17mm Dripline, 15cm hnědý, GROUND HOOK 15cm	ks	600,00000	9,20	5 520,00		Vlastní
35	X36370	Nástrčná spojka (17mm) pro XF Dripline a SDI, XFF-COUP	ks	9,00000	9,20	82,80		Vlastní
36	X36372	Kolínko (17mm) pro XF Dripline a SDI, XFF ELBOW	ks	75,00000	11,50	862,50		Vlastní
37	X36373	T-kus (17mm) pro XF Dripline a SDI, XFF TEE	ks	150,00000	14,95	2 242,50		Vlastní
38	X36375	Tvarovka 17mm x 3/4"AG pro XF Dripline a SDI, XFF-MA-075	ks	10,00000	40,25	402,50		Vlastní
39	A22435	filtrační plášť pro RWS (1 ks), Sada RWS-SOCK	ks	15,00000	28,75	431,25		Vlastní
40	A22460	systém pro zavlažování menších RWS Mini, RWS-M-BG	ks	15,00000	55,20	828,00		Vlastní
41	12004	filtr plast, 6/4" s vněj. Závl., síťový, 120MESH/130mikr, PN10, Filtr AMIAD 6/4" AG SÍTO 120MESH	ks	1,00000	782,00	782,00		Vlastní
42	Pol_0041	Kabel CYKY-J 5x1,5mm2	ks	450,00000	28,75	12 937,50		Vlastní
43	Pol_0042	Kabel CYKY-J 7x1,5mm2	ks	200,00000	43,70	8 740,00		Vlastní
Díl: 8_2 OSTATNÍ MATERIÁL						75 305,45		
44	0ELY550003202	32x3/4" navrtávací pas/PN16, Pas 32x3/4"	ks	5,00000	189,75	948,75		Vlastní
45	0ELY550004003	40x1" navrtávací pas/PN16, 4 šrouby, výzt. kroužek, Pas 40x1"	ks	1,00000	333,50	333,50		Vlastní
46	0ELY370004003	40x1"AG přechodka přímá, vněj. z./PN16, PAG 40x1"	ks	10,00000	109,25	1 092,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 03	Nezpůsobitelné náklady
R:	D.03.08.1	Závlahový systém - rozpočtové náklady nezpůsobitelné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
47	0ELY380005005	50x6/4"AG přechodka přímá, vněj. z./PN16, PAG 50x6/4"	ks	2,00000	138,00	276,00		Vlastní
48	0ELY370A03202	32x3/4"IG přechodka přímá, vnitř. z./PN16, PIG 32x3/4"	ks	6,00000	78,20	469,20		Vlastní
49	0ELY370A03203	32x1"IG přechodka přímá, vnitř. z./PN16, PIG 32x1"	ks	5,00000	86,25	431,25		Vlastní
50	0ELY372A03202	32x3/4" AG přechodka koleno, vněj. z./PN16, KAG 32-3/4"	ks	4,00000	74,75	299,00		Vlastní
51	0ELY372A03203	32x1" AG přechodka koleno, vněj. z./PN16, KAG 32-1"	ks	1,00000	79,35	79,35		Vlastní
52	0A000053	TANGIT teflonová šňůra 160+20 m, TANGIT 160	ks	1,00000	862,50	862,50		Vlastní
53	TAVN134S	NIR 1"x3/4" vsuvka PVC, těsnící o-kroužek/PN16, PVC VSUVKA RED 1"x3/4" S	ks	3,00000	74,75	224,25		Vlastní
54	MS018005	mosazná vsuvka 5/4" vnější závit, PN 16, Vsuvka mosaz 5/4"	ks	1,00000	109,25	109,25		Vlastní
55	MS0180595	kulový ventil 6/4" vnitřní závit, bez vypouštění/PN16, KV 6/4"IG	ks	2,00000	448,50	897,00		Vlastní
56	PE	PE100, PE-HD PN10 potrubí 32x1,9; SDR-17, role 100m, cena za 1m, 32 x 1,9 PE100, PE-HD	m	600,00000	23,00	13 800,00		Vlastní
57	Pol__0056	Spojovací materiál 32 x 1,9	soubor	1,00000	2 875,00	2 875,00		Vlastní
58	PE	PE100, PE-HD PN10 potrubí 40x2,4; SDR-17, role 100m, cena za 1m, 40 x 2,4 PE100, PE-HD	m	200,00000	34,50	6 900,00		Vlastní
59	Pol__0058	Spojovací materiál 40 x 2,4	soubor	1,00000	3 450,00	3 450,00		Vlastní
60	PE	PE100, PE-HD PN10 potrubí 50x3,0; SDR-17, role 100m, cena za 1m, 50 x 3,0 PE100, PE-HD	m	100,00000	69,00	6 900,00		Vlastní
61	Pol__0060	Spojovací materiál 50 x 3,0	soubor	1,00000	2 875,00	2 875,00		Vlastní
62	MS181155	mosazná zpětná klapka 5/4" (klapka mosaz), Zpětná klapka 5/4" MOS	ks	1,00000	287,50	287,50		Vlastní
63	CT000011116	5" ponorné č. 1,5kW 400V,kabel 20 m, VN 5/7T	ks	1,00000	17 825,00	17 825,00		Vlastní
64	CT00012086	stojatá tl. nádoba 35l 10bar připojení 1" 90st.C, Global Water PWB35LV	ks	1,00000	3 024,50	3 024,50		Vlastní
65	CTAF1200W-C-G1	výstup 4-20mA, dvojvodičové zapojení, napájení 12-30VDC. Závit G1/4,krytí IP67, 20m, Snímač tlaku, 0-10bar, kabel 20m	ks	1,00000	1 414,50	1 414,50		Vlastní
66	CT00049456	5-ti cestná armatura - nerez, 82mm, Pěticestná nerezová armatura 1"	ks	1,00000	144,90	144,90		Vlastní
67	CT181011	Manometr 0-10bar, glycerinový, boční připojení 1/4", vnější závit, nerez, RW 2" manometr boční 10bar 1/4"AG	ks	1,00000	299,00	299,00		Vlastní
68	CTSD200-2R2G-4	napájení 3 fáze 400V; výstup 3 fáze 0-400V, 5,0A; 10A; rozměry vxšxh (mm): 185x80x141, Frekv. měnič SD200SP 400V 2,2kW	ks	1,00000	3 024,50	3 024,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 03	Nezpůsobilé náklady
R:	D.03.08.1	Závlahový systém - rozpočtové náklady nezpůsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
69	CT300x300x210-P	Skříň pro fr. měniče do 2,2kW, vxšxh: 300x300x210 mm; kovová, IP66 s vývody 2xPG13,5 a 1-2xPG9, Skříň pro fr. měnič do 2,2kW	ks	1,00000	6 463,00	6 463,00		Vlastní

Celkem	373 015,15
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 03	Nezpůsobilé náklady
R:	I.03.01.1	Akumulace dešťových vod - rozpočtové náklady nezpůsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
Díl: 1		Zemní práce	204 860,97					
1	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	135,90000	345,00	46 885,50	800-1	RTS 25/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz 1/2 výkopku na skládku : (204,8+67)/2								
				135,90000				
2	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	3 941,10000	1,15	4 532,27	800-1	RTS 25/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 135,90000*29								
				3 941,10000				
3	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	217,44000	207,00	45 010,08	800-1	RTS 25/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 135,90000*1,6								
				217,44000				
4	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	67,95000	28,18	1 914,83		Vlastní
"příplatek za lepivost 25%" : (67,0+204,8)*0,25								
				67,95000				
5	122251504	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	204,80000	137,49	28 157,95		Vlastní
výkop pro filtrační šachtu a akumulační nádrž : 2,8*4*4+4*10*4								
				204,80000				
6	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	64,70000	444,42	28 753,97		Vlastní
výkop pro potrubí DN 315 - délka * šířka * hloubka : 19,0*1*((2,83+1,17)/2)								
				38,00000				
výkop pro potrubí DN 2 - délka * šířka * hloubka : 13,35*1*((2,83+1,17)/2)								
				26,70000				
7	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	74,40500	17,40	1 294,65		Vlastní
"Pažení ve výkopu" : (19,0+13,35)*((2,83+1,77)/2)								
				74,40500				
8	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	74,40500	10,76	800,60		Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 74,40500								
				74,40500				
9	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	135,90000	44,91	6 103,27		Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 135,90000								
				135,90000				
10	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	135,90000	128,09	17 407,43		Vlastní
odvoz 1/2 výkopku na skládku : (204,8+67)/2								
				135,90000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 03	Nezpůsobitelné náklady
R:	I.03.01.1	Akumulace dešťových vod - rozpočtové náklady nezpůsobitelné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	175101101	Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hor.1-4pro lib.míru ztuhnutí bez prohoz.sypaniny bezp. přepad retenční nádrže : 1,0*0,4*19,0 trasa G : 1,0*0,25*13,3	m3	10,92500	342,61	3 743,01		Vlastní
12	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevř. výkopu, z písku a štěrku <63mm lože pod potrubí - max. zrnitost 8mm : (19,0+13,35)*1,0*0,15	m3	4,85250	983,25	4 771,22		Vlastní
13	-80	Štěrkopísek 0/32 "lože pod potrubí+obsyp" : 10,925+4,825	m3	15,75000	983,25	15 486,19		Vlastní
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						57 002,05		
14	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 podkladová deska pod šachtu a nádrž : 2+5	m3	7,00000	4 600,00	32 200,00		Vlastní
15	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari (94,8+237)*0,001 : (94,8+237)*0,001	t	0,33180	74 750,00	24 802,05		Vlastní
Díl: 3 Filtrační šachta, nádrž						793 500,00		
16	111	Filtrační šachta betonáž mezistěny filtrační šachty z betonu C35/45 - 3,5m3, izolace stropu asfaltovými pásy včetně penetračního a kotevního nátěru 5m2. dodávka + montáž filtrační šachty (včetně jeřábu) : 1	kus	1,00000	276 000,00	276 000,00		Vlastní
17	112	Retenční nádrž pro dešťovou vodu nádrž ze 4 dílů 55,2m3 (užitný objem 46m3, izolace stropu asfaltovými pásy včetně penetračního a kotevního nátěru 22m2 dodávka + montáž retenční nádrže (včetně jeřábu) : 1	kus	1,00000	517 500,00	517 500,00		Vlastní
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						25 454,10		
18	451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl přes 100 do 150 mm lože pod kamenný pohoz : 14	m2	14,00000	894,70	12 525,80		Vlastní
19	462511169	Příplatek za urovňování líce záhozu z lomového kamene tříděného 14	m2	14,00000	243,80	3 413,20		Vlastní
20	464511122	Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 kg z terénu	m3	4,20000	2 265,50	9 515,10		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 03	Nezpůsobilé náklady
R:	I.03.01.1	Akumulace dešťových vod - rozpočtové náklady nezpůsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zpevnění spadiště : 14,0*0,3		4,20000				
Díl: 8		Trubní vedení				110 495,87		
21	871353121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 200	m	13,35000	220,80	2 947,68		Vlastní
		trasa G : 13,35		13,35000				
22	871373121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 315	m	19,00000	235,75	4 479,25		Vlastní
		bezpečnostní přepad nádrže : 19,0		19,00000				
23	88211	Montáž šachet na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 315	kus	1,00000	1 725,00	1 725,00		Vlastní
		šachta ŠDd : 1		1,00000				
24	882211	Osazení kompletní vpusti uliční DN 450 z betonových dílců	kus	1,00000	4 025,00	4 025,00		Vlastní
		uliční vpust' UVe : 1		1,00000				
25	891355321	Montáž zpětných klapek DN 200	kus	1,00000	2 449,50	2 449,50		Vlastní
		trasa G : 1		1,00000				
26	891375321	Montáž zpětných klapek DN 300	kus	1,00000	4 680,50	4 680,50		Vlastní
		přepad z retenční nádrže : 1		1,00000				
27	28611155	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 315x1000mm SN8	m	19,57000	670,45	13 120,71		Vlastní
		Přepočtené koeficientem množství : 19,0*1,03		19,57000				
28	28611167	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8	m	13,75050	226,55	3 115,18		Vlastní
		Přepočtené koeficientem množství : 13,35*1,03		13,75050				
29	28661030	roura šachtová PVC bez hrdla dno DN 315 dl 2m	m	2,00000	274,85	549,70		Vlastní
		šachta ŠDd : 2		2,00000				
30	28661106	dno šachtové z PVC DN 315 pro trubní vedení z PVC DN 200 přímý tok	kus	1,00000	607,20	607,20		Vlastní
		šachta ŠDd : 1		1,00000				
31	28661757	poklop šachtový litinový čtvercový do teleskopické roury DN 315 pro třídu zatížení B125	kus	1,00000	1 574,35	1 574,35		Vlastní
		šachta ŠDd : 1		1,00000				
32	42283037	klapka zpětná samočinná přírubová litinová PN 10 pro vodu DN 200	kus	1,00000	22 575,65	22 575,65		Vlastní
33	42283039	klapka zpětná samočinná přírubová litinová PN 10 pro vodu DN 300	kus	1,00000	41 264,30	41 264,30		Vlastní
34	5921244	mříž na vpust' kompozitní pojezdová 500/500 mm	kus	1,00000	2 530,00	2 530,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 03	Nezpůsobilé náklady
R:	I.03.01.1	Akumulace dešťových vod - rozpočtové náklady nezpůsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		uliční vpust' UVe : 1		1,00000				
35	592238200	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/290 K /skruž/ 29x50x5 cm	kus	1,00000	318,55	318,55		Vlastní
		uliční vpust' UVe : 1		1,00000				
36	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	1,00000	362,25	362,25		Vlastní
		uliční vpust' UVe : 1		1,00000				
37	592238540	skruž betonová pro uliční vpust's výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	1,00000	431,25	431,25		Vlastní
		uliční vpust' UVe : 1		1,00000				
38	592238620	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm	kus	1,00000	318,55	318,55		Vlastní
		uliční vpust' UVe : 1		1,00000				
39	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	1,00000	201,25	201,25		Vlastní
		uliční vpust' UVe : 1		1,00000				
40	59223871	koš vysoký pro uliční vpust' žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	1,00000	690,00	690,00		Vlastní
		uliční vpust' UVe : 1		1,00000				
41	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	1,00000	2 530,00	2 530,00		Vlastní
		uliční vpust' UVe : 1		1,00000				
Díl: 81		Vystrojení vodojemu				57 930,10		
42	2223	Zapravení prostupů potrubí	komplet	7,00000	1 150,00	8 050,00		Vlastní
		těsnění prostupů : 7		7,00000				
43	894410211	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 250 mm	kus	1,00000	1 253,50	1 253,50		Vlastní
44	894410212	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm	kus	1,00000	2 024,00	2 024,00		Vlastní
45	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)	kus	2,00000	2 047,00	4 094,00		Vlastní
46	894812356	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s betonovým prstencem	kus	2,00000	5 750,00	11 500,00		Vlastní
47	R412	Segmentové nebo řetězové těsnění prostupů pro vodovodní potrubí	kus	7,00000	3 450,00	24 150,00		Vlastní
		těsnění prostupů pro potrubí, položka obsahuje materiál i montáž : 7		7,00000				
48	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS 100x25x12cm	kus	1,00000	1 078,70	1 078,70		Vlastní
49	59224067	skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm	kus	1,00000	1 626,10	1 626,10		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 03	Nezpůsobilé náklady
R:	I.03.01.1	Akumulace dešťových vod - rozpočtové náklady nezpůsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
50	59224312	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná	kus	2,00000	2 076,90	4 153,80		Vlastní
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				60 237,00		
51	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	3,00000	6 394,00	19 182,00		Vlastní
52	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 200 do 225 mm	m	2,00000	8 452,50	16 905,00		Vlastní
53	977151129	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 300 do 350 mm	m	2,00000	12 075,00	24 150,00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				42 988,36		
54	998142251R00	Přesun hmot pro nádrže a jímky pro nádrže a jímky pozemních čistíren vod (814 1 JKSO), nádrže pozemní mimo nádrží a jímek čistíren odpadních vod (814 2 JKSO), zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství (814 3 JKSO) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo) vodorovně 50 m výšky do 25 mm	t	28,82964	993,60	28 645,13	801-5	RTS 25/ II

na novostavbách a změnách objektů

Odkaz na hmot. položky pořadí 14 : 17,17303	17,17303
Odkaz na hmot. položky pořadí 15 : 0,35263	0,35263
Odkaz na hmot. položky pořadí 16 : 0,01690	0,01690
Odkaz na hmot. položky pořadí 17 : 0,03292	0,03292
Odkaz na hmot. položky pořadí 18 : 0,00000	
Odkaz na hmot. položky pořadí 19 : 0,00000	
Odkaz na hmot. položky pořadí 20 : 8,61840	8,61840
Odkaz na hmot. položky pořadí 42 : 0,00287	0,00287
Odkaz na hmot. položky pořadí 43 : 0,00989	0,00989
Odkaz na hmot. položky pořadí 44 : 0,00989	0,00989
Odkaz na hmot. položky pořadí 45 : 0,02436	0,02436
Odkaz na hmot. položky pořadí 46 : 0,60800	0,60800
Odkaz na hmot. položky pořadí 47 : 0,00147	0,00147
Odkaz na hmot. položky pořadí 48 : 0,26200	0,26200
Odkaz na hmot. položky pořadí 49 : 0,52600	0,52600

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 03	Nezpůsobilé náklady
R:	I.03.01.1	Akumulace dešťových vod - rozpočtové náklady nezpůsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na hmot. položky pořadí 50 : 1,17000		1,17000				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 51 : 0,00732		0,00732				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 52 : 0,00620		0,00620				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 53 : 0,00776		0,00776				
55	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	10,48099	1 368,50	14 343,23		Vlastní
		Odkaz na hmot. položky pořadí 1 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 2 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 3 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 4 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 5 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 6 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 7 : 0,06250		0,06250				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 8 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 9 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 10 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 11 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 12 : 9,17496		9,17496				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 13 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 21 : 0,00013		0,00013				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 22 : 0,00038		0,00038				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 23 : 0,00011		0,00011				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 24 : 0,12422		0,12422				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 25 : 0,00288		0,00288				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 26 : 0,00551		0,00551				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 27 : 0,25637		0,25637				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 28 : 0,05858		0,05858				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 29 : 0,01038		0,01038				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 03	Nezpůsobilé náklady
R:	I.03.01.1	Akumulace dešťových vod - rozpočtové náklady nezpůsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na hmot. položky pořadí 30 : 0,00297		0,00297				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 31 : 0,02900		0,02900				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 32 : 0,08200		0,08200				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 33 : 0,23900		0,23900				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 34 : 0,04300		0,04300				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 35 : 0,08700		0,08700				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 36 : 0,07200		0,07200				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 37 : 0,08000		0,08000				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 38 : 0,05700		0,05700				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 39 : 0,02700		0,02700				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 40 : 0,00600		0,00600				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 41 : 0,06000		0,06000				

Celkem	1 352 468,45						
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 04	Rozvojová péče
R:	D.04.08.2	Sadové úpravy (rozvojová péče- 3 roky)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				1 312 758,95		
1	111104111R00	Pokosení trávníku trávník parterový, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	121 200,00000	2,88	349 056,00	823-1	RTS 25/ II
		s případným naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, dle průběhu počasí- předpoklad 20x/rok : trávník_OP*20*3		121 200,00000				
2	111104211R00	Pokosení trávníku trávník parkový, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	106 335,00000	2,88	306 244,80	823-1	RTS 25/ II
		s případným naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, dle průběhu počasí- předpoklad 15x/rok : trávník_SS*15*3		101 385,00000				
		trávník_HR*15*3		4 950,00000				
3	111104621R00	Pokosení porostu křovinořezem, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	1 004,38320	9,20	9 240,33	823-1	RTS 25/ II
		s případným naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením trvalky- každoročně v předjaří : záhony_trvalky_plocha*3		912,94320				
		trvalky_podrost_plocha*3		91,44000				
4	183405302R00	Provzdušnění trávníku s pískováním, plocha do 1500 m2	m2	2 363,00000	23,00	54 349,00	823-1	RTS 25/ II
		1x/3 roky : plochy jednotlivě do 1500m2 : trávník_SS		2 253,00000				
		trávník_HR		110,00000				
5	183405312R00	Provzdušnění trávníku s pískováním, plocha nad 1500 m2	ha	0,20200	230 000,00	46 460,00	823-1	RTS 25/ II
		Včetně dodání písku. 1x/3 roky : trávník_OP/10000		0,20200				
6	183406203R00	Prořezání trávníku bez přisevu travního semene, do plochy 1500 m2	m2	7 089,00000	9,20	65 218,80	823-1	RTS 25/ II
		každoročně : trávník_SS*3		6 759,00000				
		trávník_HR*3		330,00000				
7	183406213R00	Prořezání trávníku bez přisevu travního semene, plocha nad 1500 m2	ha	0,60600	92 000,00	55 752,00	823-1	RTS 25/ II
		každoročně :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 04	Rozvojová péče
R:	D.04.08.2	Sadové úpravy (rozvojová péče- 3 roky)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		trávník_OP/10000*3		0,60600				
8	184801121R00	Ošetření dřevin solitérní dřeviny, v rovině nebo na svahu 1:5 t.j. odplevelení s nakypřením nebo vypleť, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, stromy 1. - 3. rok : stromy_ks*3 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 6,00000*-1	kus	210,00000	138,00	28 980,00	823-1	RTS 25/ II
				216,00000				
				-6,00000				
9	184801122R00	Ošetření dřevin solitérní dřeviny, na svahu přes 1:5 do 1:2 t.j. odplevelení s nakypřením nebo vypleť, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, stromy 1. - 3. rok : stromy_svah_ks*3	kus	6,00000	138,00	828,00	823-1	RTS 25/ II
				6,00000				
10	184801131R00	Ošetření dřevin dřeviny ve skupině, v rovině nebo na svahu 1:5 t.j. odplevelení s nakypřením nebo vypleť, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, 1. - 3. rok : keře_rovina_plocha*3 keře_podrost_plocha*3	m2	1 756,20000	40,25	70 687,05	823-1	RTS 25/ II
				1 163,10000				
				593,10000				
11	184801132R00	Ošetření dřevin dřeviny ve skupině, na svahu přes 1:5 do 1:2 t.j. odplevelení s nakypřením nebo vypleť, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, 1. - 3. rok : keře_svah_plocha*3	m2	388,20000	40,25	15 625,05	823-1	RTS 25/ II
				388,20000				
12	184803111R00	Řez a tvarování živých plotů nebo stěn výška do 0,8 m, šířka do 0,8 m, se složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, 2x/rok - živý plot : Ligustrum : (14,5+7,5+2,0+5,4)*2*3 Taxus : 28,4*2*3	m2	346,80000	57,50	19 941,00	823-1	RTS 25/ II
				176,40000				
				170,40000				
13	184803112R00	Řez a tvarování živých plotů nebo stěn výška přes 0,8 do 1,5 m, šířka do 1 m, se složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, 2x/rok - živý plot : Carpinus : (13,0+11,2+57,8)*2*3	m2	492,00000	92,00	45 264,00	823-1	RTS 25/ II
				492,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 04	Rozvojová péče
R:	D.04.08.2	Sadové úpravy (rozvojová péče- 3 roky)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	184806111R00	Řez stromů, keřů nebo růží řez průklestem, netrnité stromy, průměr do 2 m s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložení na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, každoroční vých. řez, 1. - 3. rok : stromy_ks*3	kus	216,00000	57,50	12 420,00	823-1	RTS 25/ II
15	184806151R00	Řez stromů, keřů nebo růží řez průklestem, netrnité keře, průměr do 1,5 m s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložení na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, tvarovací řez : keře_celkem_ks*3	kus	3 801,00000	28,75	109 278,75	823-1	RTS 25/ II
16	184921093R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením, trv. záhony- doplnění mulče (odhad 10%/rok) : záhony_trvalky_plocha*0,1*3	m2	91,29432	51,75	4 724,48	823-1	RTS 25/ II
17	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, množství při realizaci upravit dle doporučení výrobce konkrét. použitého přípravku : předpoklad 30g/m2/rok : trávník_SS*0,03/1000*3 trávník_OP*0,03/1000*3 trávník_HR*0,03/1000*3	t	0,39447	69 000,00	27 218,43	823-1	RTS 25/ II
18	185802114R00	Hnojení umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám, v rovině nebo na svahu do 1:5 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, množství při realizaci upravit dle doporučení výrobce konkrét. použitého přípravku : trvalky 1. - 3. rok : trvalky_celkem*0,01/1000*3	t	0,05502	69 000,00	3 796,38	823-1	RTS 25/ II
19	185804111R00	Ošetření květů ošetření vysazených květů v rovině tj. vypletí s případným odstraněním odkvetlých částí rostlin, s naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, trávy, trvalky- 1. - 3. rok : záhony_trvalky_plocha*3	m2	1 004,38320	40,25	40 426,42	823-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 04	Rozvojová péče
R:	D.04.08.2	Sadové úpravy (rozvojová péče- 3 roky)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		trvalky_podrost_plocha*3		91,44000				
20	184-99-0001	Kontrola dřevin s případnou opravou (kotvení, ochrana kmene)	ks	144,00000	23,00	3 312,00		Vlastní
		1. a 2. rok : stromy_ks*2		144,00000				
21	184-99-0002	Odstranění ukotvení dřeviny, vč. odvozu a likvidace odpadu	ks	72,00000	126,50	9 108,00		Vlastní
		3. rok : stromy_ks		72,00000				
22	10391100R	kůra mulčovací; balení volně loženo	m3	9,40331	1 092,50	10 273,12	SPCM	RTS 25/ II
		záhony : záhony_trvalky_plocha*0,1*0,1*3*1,03		9,40331				
23	25191155R	hnojivo bezchloridové	t	0,05667	103 500,00	5 865,35	SPCM	RTS 25/ II
		množství při realizaci upravit dle doporučení výrobce konkrét. použitého přípravku :						
		trvalky 1. - 3. rok :						
		trvalky_celkem*0,01/1000*3*1,03		0,05667				
24	25191158R	hnojivo dusíkaté	kg	406,30410	46,00	18 689,99	SPCM	RTS 25/ II
		množství při realizaci upravit dle doporučení výrobce konkrét. použitého přípravku :						
		předpoklad 30g/m2/rok : trávnik_SS*0,03*3*1,03		208,85310				
		trávnik_OP*0,03*3*1,03		187,25400				
		trávnik_HR*0,03*3*1,03		10,19700				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				21 947,34		
25	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	20,74418	1 058,00	21 947,34	823-1	RTS 25/ II
Celkem						1 334 706,29		

Proměnné:

cibuloviny_ks

1275

keře_amfiteátr_ keře u amfiteátru

746

68+44+500+134

746,00000

keře_celkem_k

#####

keře_amfiteátr_ks + keře_ks + keře_podrost_ks

#####

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 04	Rozvojová péče
R:	D.04.08.2	Sadové úpravy (rozvojová péče- 3 roky)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	keře_ks	mimo podrosty a amfiteátr		89,00000				
	keře_podrost_k	podrost pod stromy- parkoviště		432,00000				
	keře_podrost_f	pod stromy ve str. substrátu- parkoviště		197,70000				
		parkoviště : 6,6*9+13,1+15,2+15,2*2+18,5		136,60000				
		12,3+3,1+6,9		22,30000				
		16,5+9,2+7,1+3,0*2		38,80000				
	keře_rovina_pl	keře v rovině		387,70000				
		208,1 + 44,2+68,3+44,2 + 22,9		387,70000				
	keře_svah_ks	keře ve svahu		500,00000				
	keře_svah_pl	keře ve svahu		129,40000				
	popínavky_ks			5,00000				
	stromy_ks			72,00000				
	stromy_strukt_l	stromy ve strukt. substrátu		33,00000				
		25		25,00000				
		8		8,00000				
	stromy_svah_k	stromy ve svahu		2,00000				
	trávník_HR	zátěž. trávník- hřiště		110,00000				
	trávník_OP	okrasný trávník- ústřední čtverec		#####				
	trávník_SS	parkový trávník- směs do sucha		#####				
	trávy_amfiteátr_			328,00000				
	trvalky_celkem			#####				
		trávy_amfiteátr_ks + trvalky_ks + trvalky_podrost_ks		#####				
	trvalky_ks	mimo amfiteátr a podrosty		#####				
	trvalky_podrost	trvalky pod stromy- dlažba		140,00000				
	trvalky_podrost	trvalky pod stromy v strukt. substrátu		30,48000				
		2,0*2,0*6 + 1,8*1,8*2		30,48000				
	záhony_trvalky_			304,31440				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2503003	REVITALIZACE PROSTORU BÝV. ZS V TELČI-ČÁST PARK
O:	SO 04	Rozvojová péče
R:	D.04.08.2	Sadové úpravy (rozvojová péče- 3 roky)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		$2,0 \cdot 13,0 \cdot 3 + 2,0 \cdot 5,5 + 3,83 \cdot 6,68 + 68,05 + 2,5 \cdot 7,98 \cdot 2 + 81,78$		304,31440				
	živý_plot_ks			578,00000				
	živý_plot_ploch			147,30000				
		$14,5 + 7,5 \cdot 2 + 2,0 + 5,4 + 13,0 + 11,2 + 57,8 + 28,4$		147,30000				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/101
Stavba: Revitalizace prostoru bývalého zimního stadionu v Telči - část parkoviště

KSO: ul. Hradecká, Telč

Zadavatel: Město Telč

Účastník: Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ: Datum: 15. 8. 2025

IČ: DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			9 148 764,87
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 9 148 764,87	Výše daně 1 921 240,62
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			11 070 005,49

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2023/101		Datum:	15. 8. 2025
Stavba:	Revitalizace prostoru bývalého zimního stadionu v Telči - část parkoviště			
Místo:	ul. Hradecká, Telč	Projektant:		
Zadavatel:	Město Telč	Zpracovatel:		
Účastník:				

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		9 148 764,87	11 070 005,49	
SO 000.A	Demolice a příprava - hlavní část	1 155 954,48	1 398 704,92	STA
SO 100.A	Parkoviště - hlavní část	5 940 083,00	7 187 500,43	STA
SO 100.B	Parkoviště - doprovodná část	1 787 951,60	2 163 421,44	STA
SDZ.B	SDZ pro dopravní značení - doprovodná část	89 343,74	108 105,93	STA
SO 100.C	Parkoviště - nezpůsobilé náklady	175 432,05	212 272,78	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace prostoru bývalého zimního stadionu v Telči - část parkoviště
Objekt:
SO 000.A - Demolice a příprava - hlavní část

KSO:
Místo: ul. Hradecká, Telč

Zadavatel:
Město Telč

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 155 954,48
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 155 954,48	21,00%	242 750,44
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 398 704,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace prostoru bývalého zimního stadionu v Telči - část parkoviště

Objekt: SO 000.A - Demolice a příprava - hlavní část

Místo: ul. Hradecká, Telč
Zadavatel: Město Telč
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 15. 8. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 155 954,48
HSV - Práce a dodávky HSV		1 098 455,84
1 - Zemní práce		556 470,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		199 342,16
997 - Přesun sutě		342 632,08
998 - Přesun hmot		11,21
M - Práce a dodávky M		57 498,64
42-M - Montáž stroj.zař.prům.potr.a chlad.		57 498,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace prostoru bývalého zimního stadionu v Telči - část parkoviště

Objekt: SO 000.A - Demolice a příprava - hlavní část

Místo: ul. Hradecká, Telč

Zadavatel: Město Telč

Účastník: Vyplň údaj

Datum: 15. 8. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 155 954,48

D HSV Práce a dodávky HSV

1 098 455,84

D 1 Zemní práce

556 470,39

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	20,000	48,23	964,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111251101					
VV			mýcení keřů na odstranění kořenového systému, výška do 0,7 m					
VV			20	20,000				
2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	5,000	159,45	797,25	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112101101					
VV			kácení stromů průměr 10 cm					
VV			5	5,000				
3	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	5,000	321,79	1 608,95	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112251101					
VV			kácení stromů průměr 10 cm					
VV			5	5,000				
4	K	113106111	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně	m2	33,000	98,36	3 245,88	CS ÚRS 2025 01
PP			Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z mozaiky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106111					
VV			demolice chodníku z kamenné mozaiky 4/6 pro pozdější použití					
VV			33	33,000				
5	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	82,000	81,26	6 663,32	CS ÚRS 2025 01
PP			Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106161					
VV			demolice vjezdu, kostka 8/10 pro pozdější použití					
VV			47	47,000				
VV			demolice konstrukce z krytu z kamenných odseků pro pozdější použití					
VV			35	35,000				
6	K	113107170	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	124,000	135,37	16 785,88	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107170					
VV			demolice betonových povrchů, zvětralý beton v tl. 100 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	124			124,000			
7	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	640,000	36,62	23 436,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107222					
	VV		demolice nezpevněných povrchů v tl. cca 200 mm (zhutněný štěrky)					
	VV	640			640,000			
8	K	113107237	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	850,000	235,82	200 447,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107237					
	VV		demolice krytu kluziště, železobeton 150 mm + 150 mm					
	VV	850			850,000			
9	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	352,000	42,99	15 132,48	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107242					
	VV		demolice zvětralého asfaltového krytu v tl. 100 mm					
	VV	352			352,000			
10	K	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	47,000	43,54	2 046,38	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107321					
	VV		demolice vjezdu cca 10 cm podkladu					
	VV	47			47,000			
11	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	68,000	63,45	4 314,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107322					
	VV		demolice chodníku cca 150 mm podkladu					
	VV	33			33,000			
	VV		demolice konstrukce z krytu z kamenných odseků + cca 150 mm podkladu					
	VV	35			35,000			
12	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	98,000	61,42	6 019,16	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113202111					
	P		Poznámka k položce:					
			- pro pozdější použití					
	VV		demolice kamenných obrub OP3 pro pozdější použití					
	VV	42			42,000			
	VV		demolice kamenných krajníků KS3 pro pozdější použití					
	VV	56			56,000			
13	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	22,000	61,42	1 351,24	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113202111					
	VV		demolice betonových obrub					
	VV	22			22,000			
14	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 660,000	12,17	20 202,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151123					
	VV		skrývka humózní vrstvy v tl. cca 20 cm pro pozdější použití					
	VV	1660			1 660,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	162651112-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na meziskládku nebo z meziskládky dle dodavatele stavby včetně uložení	m3	501,000	115,00	57 615,00	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na meziskládku nebo z meziskládky dle dodavatele stavby včetně uložení					
	VV		"odvoz na meziskládku"					
	VV		skrývka humózní vrstvy v tl. cca 20 cm pro pozdější použití					
	VV		1660*0,2		332,000			
	VV		"dovoz z meziskládky"					
	VV		ohumusování v tl. 200mm a osetí travním semenem					
	VV		845*0,2		169,000			
16	K	162751117-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na recyklační středisko nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení	m3	163,000	345,00	56 235,00	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na recyklační středisko nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení					
	VV		"dovoz z meziskládky"					
	VV		odvoz přebytku ornice					
	VV		1660*0,2-845*0,2		163,000			
17	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	332,000	44,91	14 910,12	CS ÚRS 2025 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151111					
	VV		"dovoz z meziskládky"					
	VV		odvoz přebytku ornice					
	VV		1660*0,2-845*0,2		163,000			
	VV		ohumusování v tl. 200mm a osetí travním semenem					
	VV		845*0,2		169,000			
18	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	309,700	207,00	64 107,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
	VV		"dovoz z meziskládky"					
	VV		odvoz přebytku ornice					
	VV		1660*0,2-845*0,2		163,000			
	VV		163*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		309,700			
19	K	181305111	Převrstvení ornice na skládce	m3	169,000	314,27	53 111,63	CS ÚRS 2025 01
	PP		Převrstvení ornice na skládce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181305111					
	VV		"Zemina schopná zúrodnění vytěžená při sejmutí ornice - ošetření na meziskládce"					
	VV		"ohumusování tl. 200 mm a zatravnění"					
	VV		845*0,2		169,000			
	VV		Součet		169,000			
20	K	184502112	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	5 750,00	5 750,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184502112					
	VV		přesazení stromů průměr 50 cm pro pozdější použití					
	VV		1		1,000			
21	K	184818245-1	Ochrana kmene průměru bedněním výšky přes 2 do 3 m zřízení včetně odstranění- ochrana památného stromu	kus	1,000	575,00	575,00	
	PP		Ochrana kmene průměru bedněním výšky přes 2 do 3 m zřízení včetně odstranění- ochrana památného stromu					
	VV		ochrana památnéh stromu					
	VV		1		1,000			
22	K	997013500	Odvoz biologického odpadu na skládku včetně poplatku - kontejner	kus	2,000	575,00	1 150,00	
	PP		Odvoz biologického odpadu na skládku včetně poplatku - kontejner					
	VV		2		2,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 199 342,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	20,090	3 527,76	70 872,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961044111					
	VV		demolice betonového základu šířky 0,35, hloubky 0,7 m					
	VV		82*0,35*0,7		20,090			
24	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	3,000	369,45	1 108,35	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966006132					
	VV		demontáž značek na sloupcích pro pozdější použití					
	VV		3		3,000			
25	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	3,000	57,24	171,72	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966006211					
	VV		demontáž značek na sloupcích pro pozdější použití					
	VV		3		3,000			
26	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	37,000	316,83	11 722,71	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966071711					
	VV		odstranění drátěného plotu včetně sloupků					
	VV		90/2,5+1		37,000			
27	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m	m	90,000	94,42	8 497,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966072811					
	VV		odstranění drátěného plotu včetně sloupků					
	VV		90		90,000			
28	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	98,000	40,79	3 997,42	CS ÚRS 2025 01
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979024443					
	VV		demolice kamenných obrub OP3 pro pozdější použití					
	VV		42		42,000			
	VV		demolice kamenných krajníků KS3 pro pozdější použití					
	VV		56		56,000			
29	K	979071021	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým při překozech inženýrských sítí	m2	82,000	72,37	5 934,34	CS ÚRS 2025 01
	PP		Očištění vybouraných dlažebních kostek při překozech inženýrských sítí od spojovacího materiálu, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979071021					
	VV		demolice vjezdu, kostka 8/10 pro pozdější použití					
	VV		47		47,000			
	VV		demolice konstrukce z krytu z kamenných odseků pro pozdější použití					
	VV		35		35,000			
30	K	979071031	Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem těženým nebo MV při překozech inženýrských sítí	m2	33,000	152,64	5 037,12	CS ÚRS 2025 01
	PP		Očištění vybouraných dlažebních kostek při překozech inženýrských sítí od spojovacího materiálu, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek mozaikových, s původním vyplněním spár kamenivem těženým nebo cementovou maltou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979071031					
	VV		demolice chodníku z kamenné mozaiky 4/6 pro pozdější použití					
	VV		33		33,000			
31	K	981011111	Demolice budov dřevěných lehkých jednostranně obitých postupným rozebíráním	m3	16,000	5 750,00	92 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných lehkých, jednostranně obitých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/981011111					
	VV		demolice dřevěné budky pro ostrahu parkoviště					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*2*4		16,000			
	D	997	Přesun sutě				342 632,08	
32	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění hrubé	t	38,250	147,75	5 651,44	CS ÚRS 2025 01
	PP		Úprava stavebního odpadu třídění hrubé					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997006002					
	VV		vytřídění ocele z recyklace železobetonu					
	VV		odvoz do výkupu železa					
	VV		38,25		38,250			
33	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	535,500	57,50	30 791,25	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551					
	VV		odvoz ŽB k drcení recyklátu na místě					
	VV		535,5		535,500			
34	K	997006007-1	Drcení stavebního odpadu z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	535,500	172,50	92 373,75	
	PP		Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení z betonu železového					
	VV		recyklace stavební suti mobilní drtící jednotkou					
	VV		535,5		535,500			
35	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	8,112	339,25	2 752,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871					
	VV		obrubníky, plotové sloupky, plot atd.					
	VV		7,488		7,488			
	VV		ostatní					
	VV		0,624		0,624			
36	K	997221551-1	Vodorovná doprava suti na recyklační středisko nebo skládku ze sypkých materiálů včetně uložení na vzdálenost dle dodavatele stavby	t	365,909	172,50	63 119,30	
	PP		Vodorovná doprava suti na recyklační středisko nebo skládku bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost dle dodavatele stavby					
	VV		kamenivo					
	VV		215,38		215,380			
	VV		beton					
	VV		350,515+2,45-280,5		72,465			
	VV		asfalt					
	VV		77,44		77,440			
	VV		ostatní					
	VV		0,624		0,624			
37	K	997221551-REC	Vodorovná doprava vytříděného odpadu do výkupu	t	38,250	69,00	2 639,25	
	PP		Vodorovná doprava vytříděného odpadu do výkupu					
	VV		vytřídění ocele z recyklace železobetonu (150 kg/m3), odvoz do výkupu železa					
	VV		38,25		38,250			
38	K	997221561-0	Vodorovná doprava suti na meziskládku nebo z meziskládky z kusových materiálů včetně uložení na vzdálenost dle dodavatele stavby	t	53,411	115,00	6 142,27	
	PP		Vodorovná doprava suti na meziskládku nebo z meziskládky bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů na vzdálenost dle dodavatele stavby					
	VV		"odvoz na meziskládku"					
	VV		demolice kamenných obrub OP3 pro pozdější použití					
	VV		42*0,18		7,560			
	VV		demolice kamenných krajníků KS3 pro pozdější použití					
	VV		56*0,18		10,080			
	VV		demolice chodníku z kamenné mozaiky 4/6 pro pozdější použití					
	VV		33*0,281		9,273			
	VV		demolice vjezdu, kostka 8/10 pro pozdější použití					
	VV		47*0,32		15,040			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		demolice konstrukce z krytu z kamenných odseků pro pozdější použití					
	VV		35*0,32		11,200			
	VV		demontáž značek na sloupcích pro pozdější použití					
	VV		3*(0,082+0,004)		0,258			
	VV		"dovoz z meziskládky"					
39	K	997221561-1	Vodorovná doprava suti na recyklační středisko nebo skládku z kusových materiálů včetně uložení na vzdálenost dle dodavatele stavby	t	7,488	172,50	1 291,68	
	PP		Vodorovná doprava suti na recyklační středisko nebo skládku bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů na vzdálenost dle dodavatele stavby					
	VV		obrubníky, plotové sloupky, plot atd.					
	VV		7,488		7,488			
40	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	72,465	402,50	29 167,16	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221861					
	VV		beton					
	VV		350,515+2,45		352,965			
	VV		beton vyztužený					
	VV		-280,5		-280,500			
41	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	215,380	207,00	44 583,66	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221873					
	VV		kamenivo					
	VV		215,38		215,380			
42	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	77,440	828,00	64 120,32	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221875					
	VV		asfalt					
	VV		77,44		77,440			
	D	998	Přesun hmot				11,21	
43	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	0,072	150,00	10,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011					
44	K	998223091	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,072	5,75	0,41	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223091					
	D	M	Práce a dodávky M				57 498,64	
	D	42-M	Montáž stroj.zař.prům.potr.a chlad.				57 498,64	
45	K	420000100-1	Kompletní sanace a likvidace chladicího zařízení pro plochu stadionu o ploše cca 850 m2	kus	1,000	57 498,64	57 498,64	
	PP		Kompletní sanace a likvidace chladicího zařízení pro plochu stadionu o ploše cca 850 m2					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace prostoru bývalého zimního stadionu v Telči - část parkoviště
Objekt: **SO 100.A - Parkoviště - hlavní část**

KSO:
Místo: ul. Hradecká, Telč

Zadavatel:
Město Telč

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH		5 940 083,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 940 083,00	21,00%	1 247 417,43
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	7 187 500,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace prostoru bývalého zimního stadionu v Telči - část parkoviště
Objekt: **SO 100.A - Parkoviště - hlavní část**

Místo: ul. Hradecká, Telč
Zadavatel: Město Telč
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 15. 8. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		5 940 083,00
HSV - Práce a dodávky HSV		5 940 083,00
1 - Zemní práce		66 931,64
5 - Komunikace pozemní		3 906 502,31
8 - Trubní vedení		4 600,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 616 267,90
997 - Přesun sutě		108 071,41
998 - Přesun hmot		237 709,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace prostoru bývalého zimního stadionu v Telči - část parkoviště

Objekt: SO 100.A - Parkoviště - hlavní část

Místo: ul. Hradecká, Telč

Zadavatel: Město Telč

Účastník: Vyplň údaj

Datum: 15. 8. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 940 083,00

D HSV Práce a dodávky HSV

5 940 083,00

D 1 Zemní práce

66 931,64

1	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	3 175,125	21,08	66 931,64	CS ÚRS 2025 01
	PP	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112						
	VV	"úprava pláňe zhutněná"						
	VV	TYP B - parkovací stání						
	VV	podkladní štěrkdokotr' 0-63 ŠDb, min. 200 mm - využití recyklátu z drcení na místě						
	VV	258,25/0,2						
	VV	TYP A - parkoviště, uličky						
	VV	podkladní štěrkdokotr' 0-63 ŠDb, min. 200 mm						
	VV	294,5/0,2						
	VV	TYP B - parkovací stání						
	VV	podkladní štěrkdokotr' 0-63 ŠDb, min. 200 mm						
	VV	40,075/0,2						
	VV	TYP C+D - chodníky, stezka, ostrůvky						
	VV	podkladní štěrkdokotr' 0-63 ŠDb, min. 200 mm						
	VV	211						

D 5 Komunikace pozemní

3 906 502,31

2	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	1 291,250	28,75	37 123,44	CS ÚRS 2025 01
	PP	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564561111						
	VV	TYP B - parkovací stání						
	VV	podkladní štěrkdokotr' 0-63 ŠDb, min. 200 mm - využití recyklátu z drcení na místě						
	VV	258,25/0,2						
3	K	564851111	Podklad ze štěrkdokotrě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	2 305,000	155,25	357 851,25	CS ÚRS 2025 01
	PP	Podklad ze štěrkdokotrě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851111						
	P	Poznámka k položce:						
		0-32 ŠDa						
	VV	TYP A - parkoviště, uličky						
	VV	podkladní štěrkdokotr' 0-32 ŠDa, 150 mm						
	VV	1178						
	VV	TYP B - parkovací stání						
	VV	podkladní štěrkdokotr' 0-32 ŠDa, 150 mm						
	VV	1127						
4	K	564861011	Podklad ze štěrkdokotrě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	1 883,875	195,50	368 297,56	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861011					
	P		Poznámka k položce: 0-63 ŠDb					
	VV		TYP A - parkoviště, uličky					
	VV		podkladní šterdkodrt' 0-63 ŠDb, min. 200 mm					
	VV		294,5/0,2		1 472,500			
	VV		TYP B - parkovací stání					
	VV		podkladní šterdkodrt' 0-63 ŠDb, min. 200 mm					
	VV		40,075/0,2		200,375			
	VV		TYP C+D - chodníky, stezka, ostrůvky					
	VV		podkladní šterdkodrt' 0-63 ŠDb, min. 200 mm					
	VV		211		211,000			
5	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	1 382,000	724,50	1 001 259,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na					
	Online PSC		krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/591211111					
	VV		TYP A - parkoviště, uličky					
	VV		žulové odseky (štípaná) v tl. 80-120 mm do lože z drtě					
	VV		1123		1 123,000			
	VV		zpětné použití					
	VV		55		55,000			
	VV		TYP C+D - chodníky a stezka, ostrůvky					
	VV		žulové odseky (štípaná) v tl. 80-120 mm do lože z drtě					
	VV		204		204,000			
6	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	1 353,540	386,40	523 007,86	CS ÚRS 2025 01
	PP		kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10					
	VV		TYP A - parkoviště, uličky					
	VV		žulové odseky (štípaná) v tl. 80-120 mm do lože z drtě					
	VV		1123		1 123,000			
	VV		TYP C+D - chodníky a stezka, ostrůvky					
	VV		žulové odseky (štípaná) v tl. 80-120 mm do lože z drtě					
	VV		204		204,000			
	VV		Součet		1 327,000			
	VV		1327*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1 353,540			
7	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	7,000	344,96	2 414,72	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s					
	Online PSC		vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596212210					
	VV		TYP C+D - chodníky a stezka, ostrůvky					
	VV		hladké betonové dlaždice 20x20x8 cm					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
8	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	7,210	341,55	2 462,58	CS ÚRS 2025 01
	PP		dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní					
	VV		7*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		7,210			
9	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	56,000	345,00	19 320,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s					
	Online PSC		vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596212211					
	VV		TYP B - parkovací stání					
	VV		hladké betonové dlaždice 20x20x8 cm					
	VV		56		56,000			
	VV		Součet		56,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	57,680	341,55	19 700,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní					
	VV		56*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		57,680			
11	K	596212312	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl do 100 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	85,000	483,00	41 055,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 100 mm skupiny A, pro plochy do 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596212312					
	VV		TYP B - parkovací stání					
	VV		hladké betonové dlaždice 40x40x10 cm					
	VV		85		85,000			
	VV		Součet		85,000			
12	M	59246020-1	dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 100mm přírodní	m2	86,700	862,50	74 778,75	
	PP		dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 100mm přírodní					
	VV		TYP B - parkovací stání					
	VV		hladké betonové dlaždice 40x40x10 cm					
	VV		85		85,000			
	VV		Součet		85,000			
	VV		85*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		86,700			
13	K	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací velikosti dlaždic do 0,09 m2 tl do 100 mm pl přes 300 m2	m2	1 190,000	494,50	588 455,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním velikosti dlaždic do 0,09 m2 tl. 100 mm, bez rozlišení skupiny, pro plochy přes 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596412212					
	VV		TYP B - parkovací stání					
	VV		betonové (zatravnovací) dlaždice s podélnými štěrbínami 40x40x10cm					
	VV		1190		1 190,000			
	VV		Součet		1 190,000			
14	M	59245031-1	dlažba plošná betonová vegetační s podélnými štěrbínami 400x400x100mm	m2	1 201,900	724,50	870 776,55	
	PP		dlažba plošná betonová vegetační s podélnými štěrbínami 400x400x100mm					
	VV		1190*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		1 201,900			
D 8							4 600,04	
15	K	899331111-1	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením/snížením poklopu včetně materiálu	kus	2,000	2 300,02	4 600,04	
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením/snížením poklopu včetně materiálu					
	VV		výšková rektifikace povrchových znaků inženýrských sítí - poklop					
	VV		1		1,000			
	VV		výšková rektifikace povrchových znaků inženýrských sítí - revizní sachtý					
	VV		1		1,000			
D 9							1 616 267,90	
16	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	900,000	230,00	207 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatěněním spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916231213					
	VV		betonový obrubník přímý 100x250 do lože z betonu C12/15					
	VV		900		900,000			
	VV		Součet		900,000			
17	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	918,000	155,25	142 519,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
	VV		900*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		918,000			
18	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	643,000	253,00	162 679,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916241213					
	VV		silniční obrubník OP3, 250x200 do lože z betonu C12/15					
	VV		zpětné použití					
	VV		42		42,000			
	VV		kamenný krajník KS3 130x250 do lože z betonu C12/15					
	VV		514		514,000			
	VV		zpětné použití					
	VV		56		56,000			
	VV		silniční obrubník OP3, 250x200 R3					
	VV		13		13,000			
	VV		osazení vyrovnávacích stupňů do chodníků, 3x3 kamenné stupně 250 x 250 mm					
	VV		18		18,000			
19	M	58380436	obrubník kamenný žulový obloukový R 3-5m 200x250mm	m	13,260	5 290,00	70 145,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		obrubník kamenný žulový obloukový R 3-5m 200x250mm					
	VV		silniční obrubník OP3, 250x200 R3					
	VV		13		13,000			
	VV		13*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		13,260			
20	M	58380000-1	kamenný žulový stupeň přímý 1000x250x250mm	m	18,360	5 083,00	93 323,88	
	PP		kamenný žulový stupeň přímý 1000x250x250mm					
	VV		osazení vyrovnávacích stupňů do chodníků, 3x3 kamenné stupně 250 x 250 mm					
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
	VV		18*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		18,360			
21	M	58380001-1	krajník kamenný žulový silniční 130x250x300-800mm	m	467,160	580,75	271 303,17	
	PP		krajník kamenný žulový silniční 130x250x300-800mm					
	VV		kamenný krajník KS3 130x250 do lože z betonu C12/15					
	VV		514-56		458,000			
	VV		Součet		458,000			
	VV		458*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		467,160			
22	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	152,500	3 449,98	526 121,95	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916991121					
	VV		betonový obrubník přímý 100x250 do lože z betonu C12/15					
	VV		900*0,1		90,000			
	VV		silniční obrubník OP3, 250x200 do lože z betonu C12/15					
	VV		zpětné použití					
	VV		42*0,1		4,200			
	VV		kamenný krajník KS3 130x250 do lože z betonu C12/15					
	VV		514*0,1		51,400			
	VV		zpětné použití					
	VV		56*0,1		5,600			
	VV		silniční obrubník OP3, 250x200 R3					
	VV		13*0,1		1,300			
	VV		Součet		152,500			
23	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	2 490,000	57,50	143 175,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919726123					
	VV		podkladní separační geotextilie v tl. 2 mm					
	VV		2490		2 490,000			
	D	997	Přesun sutě				108 071,41	
24	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	439,025	57,50	25 243,94	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551 dovoz drceného recyklátu 258,25*1,7		439,025			
25	K	997221561-0	Vodorovná doprava suti na meziskládku nebo z meziskládky z kusových materiálů včetně uložení na vzdálenost dle dodavatele stavby	t	34,781	115,00	3 999,82	
	PP		Vodorovná doprava suti na meziskládku nebo z meziskládky bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů na vzdálenost dle dodavatele stavby					
	VV		"dovoz z meziskládky"					
	VV		demolice kamenných obrub OP3 pro pozdější použití					
	VV		42*0,18		7,560			
	VV		demolice kamenných krajiníků KS3 pro pozdější použití					
	VV		56*0,18		10,080			
	VV		demolice chodníku z kamenné mozaiky 4/6 pro pozdější použití					
	VV		6*0,281		1,686			
	VV		reliéfní dlažba DL80 - varovné a signální pásy, kamenné					
	VV		zpětné použití					
	VV		55*0,281		15,455			
26	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	439,025	144,10	63 263,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221611 dovoz drceného recyklátu 258,25*1,7		439,025			
27	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	34,781	447,49	15 564,15	CS ÚRS 2025 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221612 "dovoz z meziskládky"					
	VV		demolice kamenných obrub OP3 pro pozdější použití					
	VV		42*0,18		7,560			
	VV		demolice kamenných krajiníků KS3 pro pozdější použití					
	VV		56*0,18		10,080			
	VV		demolice chodníku z kamenné mozaiky 4/6 pro pozdější použití					
	VV		6*0,281		1,686			
	VV		reliéfní dlažba DL80 - varovné a signální pásy, kamenné					
	VV		zpětné použití					
	VV		55*0,281		15,455			
D	998		Přesun hmot				237 709,70	
28	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1 526,226	150,00	228 933,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011					
29	K	998223091	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 1000 m	t	1 526,226	5,75	8 775,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223091					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace prostoru bývalého zimního stadionu v Telči - část parkoviště
Objekt: **SO 100.B - Parkoviště - doprovodná část**

KSO:
Místo: ul. Hradecká, Telč

Zadavatel:
Město Telč

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 787 951,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 787 951,60	21,00%	375 469,84
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 163 421,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace prostoru bývalého zimního stadionu v Telči - část parkoviště

Objekt: **SO 100.B - Parkoviště - doprovodná část**

Místo: ul. Hradecká, Telč
Zadavatel: Město Telč
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 15. 8. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 787 951,60
HSV - Práce a dodávky HSV		1 614 723,88
1 - Zemní práce		188 764,68
2 - Zakládání		436 741,64
3 - Svislé a kompletní konstrukce		577 872,83
5 - Komunikace pozemní		298 825,55
8 - Trubní vedení		25 300,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		25 875,00
997 - Přesun sutě		20 016,33
998 - Přesun hmot		41 327,85
PSV - Práce a dodávky PSV		173 227,72
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene		173 227,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace prostoru bývalého zimního stadionu v Telči - část parkoviště

Objekt: SO 100.B - Parkoviště - doprovodná část

Místo: ul. Hradecká, Telč

Zadavatel: Město Telč

Účastník: Vyplň údaj

Datum: 15. 8. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 787 951,60

D HSV Práce a dodávky HSV 1 614 723,88

D 1 Zemní práce 188 764,68

1	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	105,600	707,81	74 744,74	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251102					
	VV		"podélná drenáž"					
	VV		"Výkop podélné drenáže šířka 0,5 m; hloubka 0,6 m"					
	VV		352*0,6*0,5		105,600			
2	K	162751117-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na recyklační středisko nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení	m3	105,600	345,00	36 432,00	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na recyklační středisko nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení					
	VV		"podélná drenáž"					
	VV		"Výkop podélné drenáže šířka 0,5 m; hloubka 0,6 m"					
	VV		352*0,6*0,5		105,600			
3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	200,640	207,00	41 532,48	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
	VV		"podélná drenáž"					
	VV		"Výkop podélné drenáže šířka 0,5 m; hloubka 0,6 m"					
	VV		352*0,6*0,5		105,600			
	VV		105,6*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		200,640			
4	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	28,160	191,72	5 398,84	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101					
	VV		"odvodnění"					
	VV		"podélná drenáž"					
	VV		"drenážní trubka DN80 v pískovém loži"					
	VV		28,16		28,160			
5	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	53,504	506,00	27 073,02	CS ÚRS 2025 01
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 16/32					
	VV		"odvodnění"					
	VV		"podélná drenáž"					
	VV		"drenážní trubka DN80 v pískovém loži"					
	VV		28,16		28,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		28,16*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		53,504			
6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	170,000	21,08	3 583,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112					
	VV		"úprava pláně zhutněná"					
	VV		TYP C - chodníky a stezka					
	VV		podkladní štěrkdodrt 0-63 ŠDb, min. 150 mm					
	VV		38		38,000			
	VV		Podélný liniový žlab, šířky 0,5 vyskládaný z kostek drobných 8/10					
	VV		podkladní štěrkdodrt 0-63 ŠDb, tl 150 mm					
	VV		30		30,000			
	VV		TYP A - parkoviště, uličky (sklon nad 1%)					
	VV		podkladní štěrkdodrt 0-32 ŠDa, 150 mm					
	VV		80		80,000			
	VV		TYP E - chodník v hradecké					
	VV		podkladní štěrkdodrt 0-63 ŠDb, min. 200 mm					
	VV		22		22,000			
	D	2	Zakládání				436 741,64	
7	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	774,400	40,77	31 572,29	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté sířce opláštění do 2,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211971121					
	VV		filtrační geotextilie					
	VV		tkaná filtrační geotextilie, odolnost proti protřžení CBR=min.2 kN, propustnost vody kolmo k rovině výrobku min. 10 l/m2 /s					
	VV		352*(0,6*2+0,5*2)		774,400			
8	M	69311008	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	m2	851,840	115,00	97 961,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m					
	P		Poznámka k položce: minimální parametry: tkaná filtrační geotextilie, odolnost proti protřžení CBR=min.2 kN, propustnost vody kolmo k rovině výrobku min. 10 l/m2 /s					
	VV		filtrační geotextilie					
	VV		tkaná filtrační geotextilie, odolnost proti protřžení CBR=min.2 kN, propustnost vody kolmo k rovině výrobku min. 10 l/m2 /s					
	VV		352*(0,6*2+0,5*2)		774,400			
	VV		774,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		851,840			
9	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného	m3	12,320	1 380,00	17 001,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212532111					
	VV		"odvodnění"					
	VV		"podélná drenáž"					
	VV		"lože ze štěrkdodrti f. 0/12; 5-10 cm"					
	VV		123,2*0,1		12,320			
10	K	212752111-1	Trativod z drenážních trubek PVC perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 80 pro liniové stavby	m	352,000	356,50	125 488,00	
	PP		Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu					
	P		trubka PVC perforace 220° DN 80					
	P		Poznámka k položce: - lože ze štěrkdodrti f. 0/12 - 5-10 cm					
	VV		"odvodnění"					
	VV		"podélná drenáž"					
	VV		"drenážní trubka DN80 v pískovém loži"					
	VV		352		352,000			
11	K	274313511	Základové pasy z betonu tř. C 12/15	m3	15,540	4 455,56	69 239,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV oddělovací zídka VV podklad z betonu C12/15 tl. 700 mm, šířka 600 mm VV 15,54 VV Součet		15,540 15,540			
12	K	279113134	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	27,750	2 875,00	79 781,25	CS ÚRS 2025 01
			PP Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274313511 VV oddělovací zídka VV jádro zděné z tvárnic ZB 300x500x250 mm prolévaných betonem C16/20 (tři řady na sobě) VV 0,75*37		27,750			
13	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,210	74 749,98	15 697,50	CS ÚRS 2025 01
			PP Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279113134 VV oddělovací zídka VV výztuž R10 2x vodorovně i svisle VV 345*0,61/1000 VV Součet		0,210 0,210			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				577 872,83	
14	K	327211111-1	Obklad nadzákladových opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3 nespárované	m3	7,500	77 049,71	577 872,83	
			PP Obklad nadzákladových opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3 nespárované VV oddělovací zídka VV obklad spárovaným kamenem VV 60*0,125		7,500			
D	5		Komunikace pozemní				298 825,55	
15	K	564571111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	80,000	241,50	19 320,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564571111 VV TYP A - parkoviště, uličky (sklon nad 1%) VV podkladní štěrkdokotr 0-63 ŠDb, min. 250 mm VV 20/0,25 VV Součet		80,000 80,000			
16	K	564851011	Podklad ze štěrkdokotr ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	68,000	155,25	10 557,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Podklad ze štěrkdokotr ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851011 VV TYP C - chodníky a stezka VV podkladní štěrkdokotr 0-63 ŠDb, min. 150 mm VV 38 VV Podélný liniový žlab, šířky 0,5 vyskládaný z kostek drobných 8/10 VV podkladní štěrkdokotr 0-63 ŠDb, tl 150 mm VV 30		38,000 30,000			
17	K	564851011	Podklad ze štěrkdokotr ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	80,000	155,25	12 420,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Podklad ze štěrkdokotr ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851011 VV TYP A - parkoviště, uličky (sklon nad 1%) VV podkladní štěrkdokotr 0-32 ŠDa, 150 mm VV 80 VV Součet		80,000 80,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	22,000	195,50	4 301,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861011					
	P		Poznámka k položce: 0-63 ŠDb					
	VV		TYP E - chodník v hradecké					
	VV		podkladní štěrdkodrt' 0-63 ŠDb, min. 200 mm					
	VV		22		22,000			
19	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	23,000	724,50	16 663,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytkového materiálu na					
	Online PSC		krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/591211111					
	VV		TYP C - chodníky a stezka					
	VV		žulové odseky (štípaná) v tl. 80-120 mm do lože z drtě					
	VV		zpětné použití					
	VV		23		23,000			
20	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	30,000	1 725,00	51 750,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytkového materiálu na					
	Online PSC		krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/591241111					
	VV		Podélný liniový žlab, šířky 0,5 vyskádaný z kostek drobných 8/10					
	VV		30		30,000			
21	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	80,000	724,50	57 960,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytkového materiálu na					
	Online PSC		krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/591211111					
	VV		TYP A - parkoviště, uličky (sklon nad 1%)					
	VV		žulové odseky (štípaná) v tl. 80-120 mm do lože z drtě					
	VV		80		80,000			
22	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	81,600	386,40	31 530,24	CS ÚRS 2025 01
	PP		kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10					
	VV		TYP A - parkoviště, uličky (sklon nad 1%)					
	VV		žulové odseky (štípaná) v tl. 80-120 mm do lože z drtě					
	VV		80		80,000			
	VV		Součet		80,000			
	VV		80*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		81,600			
23	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	7,000	701,50	4 910,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytkového materiálu na vzdálenost do					
	Online PSC		3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/591411111					
	VV		TYP E - chodník v hradecké					
	VV		kamenná mozaika 4/6 do lože z drtě					
	VV		zpětné použití					
	VV		7		7,000			
24	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	23,000	483,00	11 109,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytkového materiálu na					
	Online PSC		vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596811120					
	VV		TYP C - chodníky a stezka					
	VV		reliéfní dlažba DL80 - varovné a signální pásy, kamenné					
	VV		8		8,000			
	VV		TYP E - chodník v hradecké					
	VV		reliéfní dlažba DL80 - varovné a signální pásy, kamenné					
	VV		zpětné použití					
	VV		7		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		kamenná deskovina 200x200 tl. 80 mm do lože ze zavhlé malty					
	VV		zpětné použití					
	VV		8		8,000			
25	M	59245300-1	žulová reliéfní kamenná dlažba tl. 80 mm se speciální hmatovou úpravou pro osoby se zrakovým postižením, s pravidelně rozmístěnými čtvercovými výstupky, povrchu otryskán, protiskulzná úprava	m2	8,240	5 738,50	47 285,24	
	PP		žulová reliéfní kamenná dlažba tl. 80 mm se speciální hmatovou úpravou pro osoby se zrakovým postižením, s pravidelně rozmístěnými čtvercovými výstupky, povrchu otryskán, protiskulzná úprava					
	VV		TYP C - chodníky a stezka					
	VV		reliéfní dlažba DL80 - varovné a signální pásy, kamenné					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
	VV		8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		8,240			
26	K	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	7,000	747,50	5 232,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596841120					
	VV		TYP C - chodníky a stezka					
	VV		kamenná deskovina 200x200 tl. 80 mm do lože ze zavhlé malty					
	VV		7		7,000			
27	M	59245300-2	žulová kamenná přídlažba tl. 80 mm z rovinných desek	m2	7,210	3 576,50	25 786,57	
	PP		žulová kamenná přídlažba tl. 80 mm z rovinných desek					
	VV		TYP C - chodníky a stezka					
	VV		kamenná deskovina 200x200 tl. 80 mm do lože ze zavhlé malty					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
	VV		7*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		7,210			
D	8		Trubní vedení				25 300,00	
28	K	895941111-2	Zřízení a dodávka vpusti kanalizační uliční z betonových dílců D400 - kompletní sestava uliční vpusti z betonových dílců, prstenců, skruží, dna včetně mříže a koše, včetně výkopu, obsypu, podkladní desky	kus	4,000	6 325,00	25 300,00	
	PP		Zřízení a dodávka vpusti kanalizační uliční z betonových dílců D400- kompletní sestava uliční vpusti z betonových dílců, prstenců, skruží, dna včetně mříže a koše, včetně výkopu, obsypu, podkladní desky					
	VV		"nová uliční vpust' D400"					
	VV		4		4,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 875,00	
29	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	5,000	1 150,00	5 750,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/911111111					
	VV		zábradlí výšky 0,9 m					
	VV		5		5,000			
30	M	553900000-1	dodávka kompletního zábradlí výšky 900 mm včetně finální povrchové úpravy	sada	5,000	4 025,00	20 125,00	
	PP		dodávka kompletního zábradlí výšky 900 mm včetně finální povrchové úpravy					
D	997		Přesun sutě				20 016,33	
31	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	34,000	57,50	1 955,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551					
	VV		dovoz drceného recyklátu					
	VV		20*1,7		34,000			
32	K	997221561-0	Vodorovná doprava suti na meziskládku nebo z meziskládky z kusových materiálů včetně uložení na vzdálenost dle dodavatele stavby	t	23,400	115,00	2 691,00	
	PP		Vodorovná doprava suti na meziskládku nebo z meziskládky bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů na vzdálenost dle dodavatele stavby					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dovoz z meziskládky"					
	VV		demolice chodníku z kamenné mozaiky 4/6 pro pozdější použití					
	VV		7*0,281		1,967			
	VV		reliéfní dlažba DL80 - varovné a signální pásy, kamenné					
	VV		zpětné použití					
	VV		7*0,281		1,967			
	VV		kamenná deskovina 200x200 tl. 80 mm do lože ze zavhlé malty					
	VV		zpětné použití					
	VV		8*0,281		2,248			
	VV		demolice vjezdu, kostka 8/10 pro pozdější použití					
	VV		30*0,32		9,600			
	VV		demolice konstrukce z krytu z kamenných odseků pro pozdější použití					
	VV		23*0,32		7,360			
	VV		demontáž značek na sloupcích pro pozdější použití					
	VV		3*(0,082+0,004)		0,258			
33	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	34,000	144,09	4 899,06	CS ÚRS 2025 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221611					
	VV		dovoz drceného recyklátu					
	VV		20*1,7		34,000			
34	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	23,400	447,49	10 471,27	CS ÚRS 2025 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221612					
	VV		"dovoz z meziskládky"					
	VV		demolice chodníku z kamenné mozaiky 4/6 pro pozdější použití					
	VV		7*0,281		1,967			
	VV		reliéfní dlažba DL80 - varovné a signální pásy, kamenné					
	VV		zpětné použití					
	VV		7*0,281		1,967			
	VV		kamenná deskovina 200x200 tl. 80 mm do lože ze zavhlé malty					
	VV		zpětné použití					
	VV		8*0,281		2,248			
	VV		demolice vjezdu, kostka 8/10 pro pozdější použití					
	VV		30*0,32		9,600			
	VV		demolice konstrukce z krytu z kamenných odseků pro pozdější použití					
	VV		23*0,32		7,360			
	VV		demontáž značek na sloupcích pro pozdější použití					
	VV		3*(0,082+0,004)		0,258			
	D	998	Přesun hmot				41 327,85	
35	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	275,519	150,00	41 327,85	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				173 227,72	
	D	782	Dokončovací práce - obklady z kamene				173 227,72	
36	K	782132113-1	Montáž parapetní desky z tvrdých kamenů kladených do lepidla pravoúhlých desek tl. 60 mm	m2	22,200	1 725,00	38 295,00	
	PP		Montáž parapetní desky z tvrdých kamenů kladených do lepidla pravoúhlých desek tl. 60 mm					
	VV		oddělovací zídka					
	VV		parapet tryskané žulové desky, tl. 6 cm šířky 60 cm					
	VV		0,6*37		22,200			
37	M	58382175-1	deska obkladová tryskaná žula tl 60mm	m2	23,310	5 520,00	128 671,20	
	PP		deska obkladová tryskaná žula tl 60mm					
	VV		oddělovací zídka					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		parapet tryskané žulové desky, tl. 6 cm šířky 60 cm					
	VV		0,6*37		22,200			
	VV		22,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23,310			
38	K	998782121	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné ruční v objektech v do 6 m	t	3,403	1 840,00	6 261,52	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998782121					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace prostoru bývalého zimního stadionu v Telči - část parkoviště
Objekt: SDZ.B - SDZ pro dopravní značení - doprovodná část

KSO:
Místo: ul. Hradecká, Telč

Zadavatel:
Město Telč

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			89 343,74
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	89 343,74	21,00%	18 762,19
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	108 105,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace prostoru bývalého zimního stadionu v Telči - část parkoviště

Objekt: SDZ.B - SDZ pro dopravní značení - doprovodná část

Místo: ul. Hradecká, Telč

Zadavatel: Město Telč

Účastník: Vyplň údaj

Datum: 15. 8. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem		89 343,74
HSV - Práce a dodávky HSV		89 343,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		88 094,69
998 - Přesun hmot		1 249,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace prostoru bývalého zimního stadionu v Telči - část parkoviště

Objekt: SDZ.B - SDZ pro dopravní značení - doprovodná část

Místo: ul. Hradecká, Telč

Zadavatel: Město Telč

Účastník: Vyplň údaj

Datum: 15. 8. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							89 343,74	
D HSV Práce a dodávky HSV							89 343,74	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							88 094,69	
1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	14,000	287,50	4 025,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914111111					
	VV		nové svislé dopravní značení střední na sloupek					
	VV		7		7,000			
	VV		dodatkové tabulky E1					
	VV		4		4,000			
	VV		Znovuosazení stávajících značek na sloupku					
	VV		3		3,000			
2	M	40445609	značky upravující přednost P1, P4 900mm	kus	1,000	1 029,24	1 029,24	CS ÚRS 2025 01
	PP		značky upravující přednost P1, P4 900mm					
3	M	40445626	informativní značky provozní IP14-IP29, IP31 750x1000mm	kus	4,000	2 294,25	9 177,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		informativní značky provozní IP14-IP29, IP31 750x1000mm					
4	M	40445643	informativní značky jiné IJ1-IJ3, IJ4c-IJ16 500x700mm	kus	2,000	914,25	1 828,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		informativní značky jiné IJ1-IJ3, IJ4c-IJ16 500x700mm					
5	M	40445647	dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	kus	4,000	799,25	3 197,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm					
6	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	10,000	2 386,26	23 862,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914511111					
	VV		"svislé dopravní značení"					
	VV		"osazení sloupku SDZ (ocelový pozinkovaný dl. 3,5 m průměru 70 mm s tl. Stěny max. 3 mm se základovým blokem 400x400x800 mmz betonu C16/20-XF2)"					
	VV		7		7,000			
	VV		znovuosazení dopravní značky z demolic					
	VV		3		3,000			
7	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	7,000	764,75	5 353,25	CS ÚRS 2025 01
	PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m					
8	M	40445257	svorka upínací na sloupek D 70mm	kus	7,000	51,75	362,25	CS ÚRS 2025 01
	PP		svorka upínací na sloupek D 70mm					
9	M	40445254	víčko plastové na sloupek D 70mm	kus	7,000	34,50	241,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		víčko plastové na sloupek D 70mm					
10	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	2,500	230,00	575,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915131112					
	VV		VDZ, symbol vozíčkáře na betonové dlažbě, barva					
	VV		2,5		2,500			
	VV		Součet		2,500			
11	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	2,500	11,50	28,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915621111					
12	K	916241212-1	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou nastojato bez boční opěry, do lože z betonu prostého	kus	40,000	368,00	14 720,00	
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou nastojato bez boční opěry, do lože z betonu prostého					
	VV		Kamenný krajník KS3 dl. 1,0 m osazený nastojato do bet. lože					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		40,000			
13	M	58380001-1	krajník kamenný žulový silniční 130x250x300-800mm	m	40,800	580,75	23 694,60	
	PP		krajník kamenný žulový silniční 130x250x300-800mm					
	VV		kamenný krajník KS3 130x250 do lože z betonu C12/15					
	VV		40*1		40,000			
	VV		Součet		40,000			
	VV		40*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		40,800			
	D	998	Přesun hmot				1 249,05	
14	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	8,327	150,00	1 249,05	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace prostoru bývalého zimního stadionu v Telči - část parkoviště
Objekt: **SO 100.C - Parkoviště - nezpůsobilé náklady**

KSO:
Místo: ul. Hradecká, Telč

Zadavatel:
Město Telč

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			175 432,05
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	175 432,05	21,00%	36 840,73
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			212 272,78
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace prostoru bývalého zimního stadionu v Telči - část parkoviště

Objekt: **SO 100.C - Parkoviště - nezpůsobilé náklady**

Místo: ul. Hradecká, Telč
Zadavatel: Město Telč
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 15. 8. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		175 432,05
HSV - Práce a dodávky HSV		145 955,25
1 - Zemní práce		3 794,40
5 - Komunikace pozemní		130 903,80
997 - Přesun sutě		5 140,80
998 - Přesun hmot		6 116,25
M - Práce a dodávky M		29 476,80
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		29 476,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace prostoru bývalého zimního stadionu v Telči - část parkoviště

Objekt: SO 100.C - Parkoviště - nezpůsobilé náklady

Místo: ul. Hradecká, Telč

Zadavatel: Město Telč

Účastník: Vyplň údaj

Datum: 15. 8. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

175 432,05

D HSV Práce a dodávky HSV

145 955,25

D 1 Zemní práce

3 794,40

1	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	180,000	21,08	3 794,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112					
	VV		"úprava pláně zhutněná"					
	VV		TYP B - parkovací stání					
	VV		podkladní štěrpkodrt' 0-63 ŠDb, min. 150 mm - využití recyklátu z drcení na místě		100,000			
	VV		15/0,15					
	VV		TYP B - parkovací stání					
	VV		podkladní štěrpkodrt' 0-32 ŠDa, 150 mm		60,000			
	VV		60					
	VV		TYP D - zpevněné plochy, ostrůvky					
	VV		podkladní štěrpkodrt' 0-63 ŠDb, min. 200 mm		20,000			
	VV		20					

D 5 Komunikace pozemní

130 903,80

2	K	564551111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	100,000	28,75	2 875,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564551111					
	VV		TYP B - parkovací stání					
	VV		podkladní štěrpkodrt' 0-63 ŠDb, min. 150 mm - využití recyklátu z drcení na místě		100,000			
	VV		15/0,15		100,000			
	VV		Součet					

3	K	564851011	Podklad ze štěrpkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	60,000	155,25	9 315,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze štěrpkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851011					
	VV		TYP B - parkovací stání					
	VV		podkladní štěrpkodrt' 0-32 ŠDa, 150 mm		60,000			
	VV		60					

4	K	564861011	Podklad ze štěrpkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	20,000	195,50	3 910,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze štěrpkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861011					
	P		Poznámka k položce:					
			0-63 ŠDb					
	VV		TYP D - zpevněné plochy, ostrůvky					
	VV		podkladní štěrpkodrt' 0-63 ŠDb, min. 200 mm		20,000			
	VV		20					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	20,000	724,49	14 489,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/591211111					
	VV		TYP D - zpevněné plochy, ostrůvky					
	VV		žulové odseky (štípaná) v tl. 80-120 mm do lože z drtě					
	VV		20		20,000			
6	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	20,400	386,40	7 882,56	CS ÚRS 2025 01
	PP		kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10					
	VV		TYP D - zpevněné plochy, ostrůvky					
	VV		žulové odseky (štípaná) v tl. 80-120 mm do lože z drtě					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
	VV		20*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		20,400			
7	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	70,000	345,00	24 150,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596212211					
	VV		TYP B - parkovací stání					
	VV		hladké betonové dlaždice 20x20x8 cm					
	VV		70		70,000			
	VV		Součet		70,000			
8	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	72,100	341,55	24 625,76	CS ÚRS 2025 01
	PP		dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní					
	VV		70*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		72,100			
9	K	596412211	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací velikosti dlaždic do 0,09 m2 tl do 100 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	54,000	414,00	22 356,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním velikosti dlaždic do 0,09 m2 tl. 100 mm, bez rozlišení skupiny, pro plochy do 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596412211					
	VV		TYP B - parkovací stání					
	VV		betonová dlažba tl. 80 mm, betonová zatravnňovací pásy					
	VV		54		54,000			
	VV		Součet		54,000			
10	M	4400844285-1	Skladebná dlažba betonová zatravnňovací mrazuvzdorná, vibrolisovaná, dvouvrstvá standard 120×300×80 mm, distanční mezníky podél jedné strany, spáry mezi dlažbou lze vysypat drobným kamenivem nebo zeminou promíchanou s travním semenem	m2	55,620	382,95	21 299,68	
	PP		Skladebná dlažba betonová zatravnňovací mrazuvzdorná, vibrolisovaná, dvouvrstvá standard 120×300×80 mm, distanční mezníky podél jedné strany, spáry mezi dlažbou lze vysypat drobným kamenivem nebo zeminou promíchanou s travním semenem					
	VV		54*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		55,620			
	D	997	Přesun sutě				5 140,80	
11	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	25,500	57,50	1 466,25	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551					
	VV		dovoz drceného recyklátu					
	VV		15*1,7		25,500			
12	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	25,500	144,10	3 674,55	CS ÚRS 2025 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221611					
	VV		dovoz drceného recyklátu					
	VV		15*1,7		25,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot				6 116,25	
13	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	40,775	150,00	6 116,25	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011					
D M			Práce a dodávky M				29 476,80	
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				29 476,80	
14	K	460742123	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obsypem z písku průměru přes 15 do 20 cm	m	72,000	172,50	12 420,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací s obsypem z písku, vnitřního průměru přes 15 do 20 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460742123					
VV			chráničky PVC DN160					
VV			72		72,000			
15	M	28611130	trubka kanalizační PVC DN 160x500mm SN4	m	74,160	230,00	17 056,80	CS ÚRS 2025 01
PP			trubka kanalizační PVC DN 160x500mm SN4					
VV			72*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		74,160			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníží. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-14

Stavba: Demolice zázemí zimního stadionu

KSO:

Místo: Hradecká 562, Telč

CC-CZ:

Datum: 7. 10. 2020

Zadavatel:

Město Telč, nám. Zachariáše z Hradce 10, Telč

IČ:

00286745

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

PROJEKTRO s.r.o., nám. Bratří Čapků 334, Telč

IČ:

01972812

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

6 756 911,74

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 756 911,74	1 418 951,47
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

8 175 863,21

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025-14

Stavba: Demolice zázemí zimního stadionu

Místo: Hradecká 562, Telč

Datum: 7. 10. 2020

Zadavatel: Město Telč, nám. Zachariáše z Hradce 10, Telč

Projektant: PROJEKTRO s.r.o., nám.
Bratří Čapků 334, Telč

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

6 756 911,74 **8 175 863,21**

2025-14 **Demolice zázemí zimního stadionu**

6 756 911,74 8 175 863,21 **STA**

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice zázemí zimního stadionu

KSO:

Místo: Hradecká 562, Telč

Zadavatel:

Město Telč, nám. Zachariáše z Hradce 10, Telč

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

PROJEKTRO s.r.o., nám. Bratří Čapků 334, Telč

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 7. 10. 2020

IČ:

00286745

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

01972812

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

6 756 911,74

DPH základní
snížená

Základ daně
6 756 911,74
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 418 951,47
0,00

Cena s DPH

v CZK

8 175 863,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice zázemí zimního stadionu

Místo: Hradecká 562, Telč

Zadavatel: Město Telč, nám. Zachariáše z Hradce 10, Telč

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 7. 10. 2020
Projektant: PROJEKTRO s.r.o.,
nám. Bratří Čapků
334, Telč

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		6 756 911,74
HSV - Práce a dodávky HSV		6 733 911,74
1 - Zemní práce		603 232,89
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 724 720,93
997 - Přesun sutě		4 405 957,92
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		23 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Demolice zázemí zimního stadionu

Místo:	Hradecká 562, Telč	Datum:	7. 10. 2020
Zadavatel:	Město Telč, nám. Zachariáše z Hradce 10, Telč	Projektant:	PROJEKTRO s.r.o., nám. Bratří Čapků 334, Telč
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 756 911,74

D HSV Práce a dodávky HSV 6 733 911,74

D 1 Zemní práce 603 232,89

1	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	716,527	184,00	131 840,97	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117							
VV	Zemina pro zásyp							
VV	9,335*8,82*1,5				123,502			
VV	15,275*22,33*1,5				511,636			
VV	-7,12*5,3*1,5				-56,604			
VV	-5,155*(5,11+0,35+9,33+0,4)*1,5				-117,457			
VV	5,15*(7,83+0,35+9,215+0,1)*1,5				135,149			
VV	3,88*9,478*1,5				55,162			
VV	Mezisoučet				651,388			
VV	Ornice							
VV	9,335*8,82*0,15				12,350			
VV	15,275*22,33*0,15				51,164			
VV	-7,12*5,3*0,15				-5,660			
VV	-5,155*(5,11+0,35+9,33+0,4)*0,15				-11,746			
VV	5,15*(7,83+0,35+9,215+0,1)*0,15				13,515			
VV	3,88*9,478*0,15				5,516			
VV	Mezisoučet				65,139			
VV	Součet				716,527			

2	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	7 165,272	2,30	16 480,13	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-----------	------	-----------	----------------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119							
P	Poznámka k položce:							
	celkem do 20 km							
VV	Zemina pro zásyp							
VV	9,335*8,82*1,5*10				1 235,021			
VV	15,275*22,33*1,5*10				5 116,361			
VV	-7,12*5,3*1,5*10				-566,040			
VV	-5,155*(5,11+0,35+9,33+0,4)*1,5*10				-1 174,567			
VV	5,15*(7,83+0,35+9,215+0,1)*1,5*10				1 351,489			
VV	3,88*9,478*1,5*10				551,620			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		6 513,884			
	VV		Ornice					
	VV		9,335*8,82*0,15*10		123,502			
	VV		15,275*22,33*0,15*10		511,636			
	VV		-7,12*5,3*0,15*10		-56,604			
	VV		-5,155*(5,11+0,35+9,33+0,4)*0,15*10		-117,457			
	VV		5,15*(7,83+0,35+9,215+0,1)*0,15*10		135,149			
	VV		3,88*9,478*0,15*10		55,162			
	VV		Mezisoučet		651,388			
	VV		Součet		7 165,272			
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	716,527	136,26	97 633,97	CS ÚRS 2022 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101					
	VV		Zemina pro zásyp					
	VV		9,335*8,82*1,5		123,502			
	VV		15,275*22,33*1,5		511,636			
	VV		-7,12*5,3*1,5		-56,604			
	VV		-5,155*(5,11+0,35+9,33+0,4)*1,5		-117,457			
	VV		5,15*(7,83+0,35+9,215+0,1)*1,5		135,149			
	VV		3,88*9,478*1,5		55,162			
	VV		Mezisoučet		651,388			
	VV		Ornice					
	VV		9,335*8,82*0,15		12,350			
	VV		15,275*22,33*0,15		51,164			
	VV		-7,12*5,3*0,15		-5,660			
	VV		-5,155*(5,11+0,35+9,33+0,4)*0,15		-11,746			
	VV		5,15*(7,83+0,35+9,215+0,1)*0,15		13,515			
	VV		3,88*9,478*0,15		5,516			
	VV		Mezisoučet		65,139			
	VV		Součet		716,527			
4	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	651,388	114,08	74 310,34	CS ÚRS 2022 02
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171151103					
	VV		9,335*8,82*1,5		123,502			
	VV		15,275*22,33*1,5		511,636			
	VV		-7,12*5,3*1,5		-56,604			
	VV		-5,155*(5,11+0,35+9,33+0,4)*1,5		-117,457			
	VV		5,15*(7,83+0,35+9,215+0,1)*1,5		135,149			
	VV		3,88*9,478*1,5		55,162			
	VV		Součet		651,388			
5	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	1 172,498	115,00	134 837,27	CS ÚRS 2022 02
	PP		zemina pro terénní úpravy - tříděná					
	VV		651,388*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		1 172,498			
6	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	434,260	49,01	21 283,08	CS ÚRS 2022 02
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351103					
	VV		9,335*8,82		82,335			
	VV		15,275*22,33		341,091			
	VV		-7,12*5,3		-37,736			
	VV		-5,155*(5,11+0,35+9,33+0,4)		-78,304			
	VV		5,15*(7,83+0,35+9,215+0,1)		90,099			
	VV		3,88*9,478		36,775			
	VV		Součet		434,260			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	117,250	920,00	107 870,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice					
	VV		Ornice					
	VV		9,335*8,82*0,15		12,350			
	VV		15,275*22,33*0,15		51,164			
	VV		-7,12*5,3*0,15		-5,660			
	VV		-5,155*(5,11+0,35+9,33+0,4)*0,15		-11,746			
	VV		5,15*(7,83+0,35+9,215+0,1)*0,15		13,515			
	VV		3,88*9,478*0,15		5,516			
	VV		Součet		65,139			
	VV		65,139*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		117,250			
8	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	434,260	40,25	17 478,97	CS ÚRS 2022 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131					
	VV		9,335*8,82		82,335			
	VV		15,275*22,33		341,091			
	VV		-7,12*5,3		-37,736			
	VV		-5,155*(5,11+0,35+9,33+0,4)		-78,304			
	VV		5,15*(7,83+0,35+9,215+0,1)		90,099			
	VV		3,88*9,478		36,775			
	VV		Součet		434,260			
9	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	8,685	172,50	1 498,16	CS ÚRS 2022 02
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		434,26*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		8,685			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 724 720,93	
10	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	400,050	56,01	22 406,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvé					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712340833					
	VV		8,985*8,45		75,923			
	VV		9,885*10,825+5,155*3,705		126,104			
	VV		15,04*10,825		162,808			
	VV		4,939*7,13		35,215			
	VV		Součet		400,050			
11	K	712340834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše ZKD vrstvu	m2	800,102	8,04	6 432,82	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše Příplatek k ceně - 0833 za každou další vrstvu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712340834					
	P		Poznámka k položce:					
			celkem 5 vrstev - předpoklad					
	VV		8,985*8,45*2		151,847			
	VV		(9,885*10,825+5,155*3,705)*2		252,209			
	VV		15,04*10,825*2		325,616			
	VV		4,939*7,13*2		70,430			
	VV		Součet		800,102			
12	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	2,000	188,38	376,76	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž klozetů kombi					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725110814					
13	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	146,65	439,95	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725210821					
14	K	725530823	Demontáž ohřivač elektrický tlakový přes 50 do 200 l	soubor	3,000	339,08	1 017,24	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody tlakových od 50 do 200 l					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725530823					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	228111881	Demontáž uzemnění skříňové transformátorové nebo přístrojové	kus	10,000	811,93	8 119,30	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž uzemnění stanice nebo skříňové včetně odpojení vnitřního vybavení a odpojení z kostry, odpojení uzemňovacího svodu ze zemnicího svorníku skříňové a zemnicího pásku zemnicí transformátorové nebo přístrojové					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/228111881					
16	K	741211861	Demontáž rozvodnic kovových volně stojících s krytím přes IPx4 plochou do 1 m2	kus	10,000	349,21	3 492,10	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž rozvodnic kovových, uložených volně stojících (skříňových), krytí přes IPx 4, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741211861					
	VV		Rozvodna					
	VV		4+3+3		10,000			
17	K	751398853	Demontáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky z potrubí čtyřhranného průřezu přes 0,300 do 0,450 m2	kus	2,000	184,74	369,48	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky z čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,300 do 0,450 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751398853					
18	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	400,050	36,46	14 585,82	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762341811					
	VV		8,985*8,45		75,923			
	VV		9,885*10,825+5,155*3,705		126,104			
	VV		15,04*10,825		162,808			
	VV		4,939*7,13		35,215			
	VV		Součet		400,050			
19	K	763732811	Demontáž dřevostaveb střešní konstrukce z příhradových vazníků konstrukční délky do 9 m	m	98,361	123,97	12 193,81	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž střešní konstrukce vazníků příhradových, konstrukční délky do 9,0 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763732811					
	VV		8,985*6		53,910			
	VV		4,939*9		44,451			
	VV		Součet		98,361			
20	K	763732814	Demontáž dřevostaveb střešní konstrukce z příhradových vazníků konstrukční délky přes 15 do 20 m	m	180,480	83,20	15 015,94	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž střešní konstrukce vazníků příhradových, konstrukční délky přes 15,0 do 20 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763732814					
	VV		15,04*12		180,480			
21	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	1,733	158,44	274,58	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764001821					
	VV		0,9*0,9*2		1,620			
	VV		(0,9*0,25)/2		0,113			
	VV		Součet		1,733			
22	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	116,087	189,24	21 968,30	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002841					
	VV		9,335+8,82+4,4		22,555			
	VV		7,95+22,333+15,275+7,12+5,155+5,11+0,45*2+9,13+7,13+0,35		80,453			
	VV		4,939+7,13+0,35-9,13+5,15+4,64		13,079			
	VV		Součet		116,087			
23	K	765131803	Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	35,531	358,34	12 732,18	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765131803					
	VV		3,75*9,475		35,531			
24	K	767691832	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel vrat do 4 m2	kus	4,000	114,77	459,08	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel vrat, plochy do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767691832					
	VV		2+2		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	316,157	3 527,76	1 115 326,02	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/961044111					
	VV		"základy"					
	VV		"řez D vpravo"					
	VV		0,5*1,05*(2*(8,82+9,335))		19,063			
	VV		0,3*0,4*2*9		2,160			
	VV		"prostřední objekt"					
	VV		1*(0,6+1,175+0,61+1,175+0,6)*(0,4+3,215+0,335+1,48)		22,589			
	VV		1*0,5*2*22,33		22,330			
	VV		1*0,5*4*5		10,000			
	VV		2*0,5*(2*9+14,3+9,87)		42,170			
	VV		0,8*0,8*2		1,280			
	VV		150*1,1		165,000			
	VV		"přístavba s pultovou střechou"					
	VV		0,8*0,5*(2*(3,2+0,35+9,6))		10,520			
	VV		"garáže"					
	VV		0,8*0,5*(7,39+5+5+5+7,83)		12,088			
	VV		"kanál"					
	VV		0,2*2,4*2*9,33		8,957			
	VV		Součet		316,157			
26	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm	m2	2,400	166,84	400,42	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962081131					
	VV		2*4*0,15		1,200			
	VV		1*4*0,15*2		1,200			
	VV		Součet		2,400			
27	K	966071111	Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti do 13 kg/m	t	0,795	4 486,13	3 566,47	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce do 5 t					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966071111					
	VV		3,75*10*2*5,52*0,001		0,414			
	VV		4,4*10*5,52*0,001		0,243			
	VV		0,5*5*10*5,52*0,001		0,138			
	VV		Součet		0,795			
28	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2	m2	0,499	262,48	130,98	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062374					
	VV		0,875*0,57		0,499			
29	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2	m2	22,857	176,61	4 036,77	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062375					
	VV		1,18*1,175*(7+7+1)		20,798			
	VV		0,88*1,17*2		2,059			
	VV		Součet		22,857			
30	K	968062377	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl přes 4 m2	m2	4,941	121,87	602,16	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy přes 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062377					
	VV		2,37*2,085		4,941			
31	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	36,248	352,08	12 762,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968072455					
	VV		0,6*1,97*8		9,456			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,7*1,97		1,379			
	VV		0,8*1,97*6		9,456			
	VV		0,9*1,97*9		15,957			
	VV		Součet		36,248			
32	K	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2	21,053	130,11	2 739,21	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy přes 5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968072559					
	VV		3,23*3,895		12,581			
	VV		3,185*2,66		8,472			
	VV		Součet		21,053			
33	K	981013314	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 20 do 25 % těžkou mechanizací	m3	2 655,059	175,24	465 272,54	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/981013314					
	VV		"řez D vpravo"					
	VV		8,82*9,335*4,575		376,681			
	VV		"prostřední objekt"					
	VV		(15,275+0,35)*22,33*4,69		1 636,370			
	VV		-7,12*5,155*4,69		-172,140			
	VV		150*1,1		165,000			
	VV		"přístavba s pultovou střechou"					
	VV		(3,2+0,35)*9,6*3,35		114,168			
	VV		"garáže"					
	VV		(1,175+3,23+1,21)*(7,39+0,38+9,33+0,35)*5,46		534,980			
	VV		Součet		2 655,059			
D	997		Přesun sutě				4 405 957,92	
34	K	997006014	Pytlování nebezpečného odpadu z vlnitých tabulí s obsahem azbestu	t	0,632	3 480,94	2 199,95	CS ÚRS 2022 02
	PP		Úprava stavebního odpadu pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu z vlnitých tabulí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997006014					
35	K	997013011	Vykližení ulehle suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	169,488	2 607,41	441 924,71	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vykližení ulehle suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše přes 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013011					
	VV		9,87*14,31*1,2		169,488			
36	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	254,232	768,91	195 481,53	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013111					
37	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	24,416	1 157,89	28 271,04	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013211					
38	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2 111,860	172,50	364 295,85	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501					
39	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40 125,340	1,15	46 144,14	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509					
	VV		2111,86*19 'Přepočtené koeficientem množství		40 125,340			
40	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	632,314	402,50	254 506,39	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013601					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1 194,777	897,00	1 071 714,97	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků					
	Online PSC		zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013609					
42	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	6,767	914,25	6 186,73	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631					
43	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	1,183	3 248,75	3 843,27	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013804					
44	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	10,955	552,00	6 047,16	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013811					
45	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	0,632	4 312,50	2 725,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013821					
46	K	997013821R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu beton a šterk nasákly olejem, kód odpadu 17 09 03	t	254,232	7 475,00	1 900 384,20	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu beton a šterk nasákly olejem, kód odpadu 17 09 03					
	P		Poznámka k položce: Jiné stavební a demoliční odpady (včetně směsných stavebních a demoličních odpadů) obsahující nebezpečné látky					
47	K	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	11,001	7 475,00	82 232,48	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013847					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				23 000,00	
48	K	050001001	Odpojení od inženýrských sítí - vodovod	soubor	1,000	5 750,00	5 750,00	
	PP		Odpojení od inženýrských sítí - vodovod					
49	K	050001002	Odpojení od inženýrských sítí - elektřina	soubor	1,000	11 500,00	11 500,00	
	PP		Odpojení od inženýrských sítí - elektřina					
50	K	050001003	Odpojení od inženýrských sítí - kanalizace	soubor	1,000	5 750,00	5 750,00	
	PP		Odpojení od inženýrských sítí - kanalizace					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024_VZ
Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči

KSO: CC-CZ:
Místo: Telč Datum: 19. 6. 2025

Zadavatel: IČ:
Město Telč DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 483 688,98
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 483 688,98	311 574,69
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 795 263,67

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024_VZ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči

Místo: Telč Datum: 19. 6. 2025

Zadavatel: Město Telč Projektant: VDG Projektování s.r.o.,
Ateliér AJV, s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: [redacted]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 483 688,98	1 795 263,67	
1	Vodovodní přípojka Domeček	561 471,94	679 381,05	STA
1	přípravné práce	148 088,89	179 187,56	Soupis
2	zemní práce	131 754,49	159 422,93	Soupis
3	vodovodní přípojka	212 131,79	256 679,47	Soupis
4	vodoměrná šachta	48 001,00	58 081,21	Soupis
5	dokončovací práce	21 495,77	26 009,88	Soupis
2	Vodovodní přípojka fontána	166 806,30	201 835,62	STA
1	přípravné práce	52 824,22	63 917,31	Soupis
2	zemní práce	21 457,22	25 963,24	Soupis
3	vodovodní přípojka	45 166,71	54 651,72	Soupis
4	vodoměrná šachta	41 193,00	49 843,53	Soupis
5	dokončovací práce	6 165,15	7 459,83	Soupis
3	Vodovodní přípojka Konírna	203 646,57	246 412,35	STA
1	přípravné práce	47 106,50	56 998,87	Soupis
2	zemní práce	34 935,40	42 271,83	Soupis
3	vodovodní přípojka	70 814,79	85 685,90	Soupis
4	vodoměrná šachta	41 193,00	49 843,53	Soupis
5	dokončovací práce	9 596,88	11 612,22	Soupis
4	Čerpací stanice splaškové vody	551 764,17	667 634,65	STA
1	přípravné práce	43 226,23	52 303,74	Soupis
2	zemní práce	20 587,65	24 911,06	Soupis
3	kanalizační přípojka	41 049,94	49 670,43	Soupis
4	čerpací stanice	440 735,20	533 289,59	Soupis
5	dokončovací práce	6 165,15	7 459,83	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt:
1 - Vodovodní přípojka Domeček
Soupis:
1 - přípravné práce

KSO:
Místo: Telč

Zadavatel:
Město Telč

Zhotovitel:

Projektant:
VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH148 088,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	148 088,89	21,00%	31 098,67
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK179 187,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči

Objekt: 1 - Vodovodní přípojka Domeček

Soupis: 1 - přípravné práce

Místo:	Telč	Datum:	19. 6. 2025
Zadavatel:	Město Telč	Projektant:	VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	148 088,89
HSV - Práce a dodávky HSV	103 650,59
1 - Přípravné a zemní práce	72 217,70
997 - Přesun sutě	31 432,89
000 - Nepojmenované práce	44 438,30
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	44 438,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči

Objekt: 1 - Vodovodní přípojka Domeček

Soupis: 1 - přípravné práce

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Zhotovitel:

Datum: 19. 6. 2025

Projektant: VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

148 088,89

DHSVPráce a dodávky HSV

103 650,59

D1Přípravné a zemní práce

72 217,70

1	K	113106022	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z kamenných dlaždic ručně	m2	2,000	139,15	278,30	ÚRS 2025 01
	VV		2*1		2,000			
	VV		"rozebrání odseků u Domečku"					
2	K	113107242	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	12,000	60,95	731,40	ÚRS 2025 01
	VV		12		12,000			
	VV		"odstranění asfaltového povrchu"					
3	K	113107524	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	84,000	235,75	19 803,00	ÚRS 2025 01
	VV		12+36+2+34		84,000			
	VV		"odstranění původního kufru komunikace, podkladu betonových ploch a chodníku, štěrkové cesty"					
4	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	3,500	69,00	241,50	ÚRS 2025 01
	VV		35*1*0,1		3,500			
5	K	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	9,000	4 968,00	44 712,00	ÚRS 2025 01
	VV		36*1*0,25		9,000			
	VV		"bourání betonů pro výkop rýhy"					
6	K	139951123	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého strojně	m3	0,600	10 752,50	6 451,50	ÚRS 2025 01
	VV		1*1,5*2*0,2		0,600			
	VV		"bourání stávající vodoměrné šachty"					

D997Přesun sutě

31 432,89

7	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	51,830	146,05	7 569,77	ÚRS 2025 01
8	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	51,830	204,70	10 609,60	ÚRS 2025 01
9	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	25,200	207,00	5 216,40	ÚRS 2025 01
	VV		9*2,8		25,200			
	VV		"uložení strézovaného materiálu na skládce (1m3 betonu = 2,8t)"					
10	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	3,360	828,00	2 782,08	ÚRS 2025 01
	VV		12*0,1*2,8		3,360			
	VV		"uložení strézovaného materiálu na skládce (1m3 asfaltu = 2,8t)"					
11	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	142,800	36,80	5 255,04	ÚRS 2025 01
	VV		5*(25,2+3,36)		142,800			
	VV		"odvoz na skládku"					

D000Nepojmenované práce

44 438,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		0	Vedlejší rozpočtové náklady				44 438,30	
12	K	R12	Vytyčení podzemních vedení (elektrika, veřejné osvětlení, telefon, kanalizace, plyn)	Kus	1,000	13 800,00	13 800,00	R
13	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN přes 200 do 500 mm	m	6,000	690,00	4 140,00	ÚRS 2025 01
	VV		3*2		6,000			
	VV		"zajištění betonového kanalizačního potrubí navazujících stok"					
14	K	119001423	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů	m	18,000	769,35	13 848,30	ÚRS 2025 01
	VV		(2*0,6)*15		18,000			
	VV		"NN+VO+O2"					
15	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	11 500,00	11 500,00	R
16	M	-55	náklady na ochranu stávajících inženýrských sítí	Kus	1,000	1 150,00	1 150,00	R

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt:
1 - Vodovodní přípojka Domeček
Soupis:
2 - zemní práce

KSO:
Místo: Telč

Zadavatel:
Město Telč

Zhotovitel:

Projektant:
VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			131 754,49
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	131 754,49	21,00%	27 668,44
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	159 422,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt: 1 - Vodovodní přípojka Domeček
Soupis: 2 - zemní práce

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Zhotovitel:

Datum: 19. 6. 2025

Projektant: VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	131 754,49
HSV - Práce a dodávky HSV	131 754,49
1 - Přípravné práce	131 754,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči

Objekt: 1 - Vodovodní přípojka Domeček

Soupis: 2 - zemní práce

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Zhotovitel:

Datum: 19. 6. 2025

Projektant: VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

131 754,49

D HSV

Práce a dodávky HSV

131 754,49

D 1

Přípravné práce

131 754,49

1	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelných bez předchozího rozrušení	m3	76,200	57,50	4 381,50	ÚRS 2025 01
	VV		(127*1,5*0,8)*0,5		76,200			
	VV		"příplatek za zvýšenou lepivost při výkopech v jílovitých zeminách"					
2	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	152,400	592,25	90 258,90	ÚRS 2025 01
	VV		127*1,5*0,8		152,400			
	VV		"výkop pro uložení potrubí vodovodní přípojky"					
	VV		Součet		152,400			
3	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	7,200	688,85	4 959,72	ÚRS 2025 01
	VV		6*1,5*0,8		7,200			
4	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	243,840	115,00	28 041,60	ÚRS 2025 01
	VV		(127*1,5*0,8)*1,6		243,840			
	VV		"přesun na mezideponii, 60% zeminy přesunuto zpět"					
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	162,560	25,30	4 112,77	ÚRS 2025 01
	VV		127*1,6*0,8		162,560			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt:
1 - Vodovodní přípojka Domeček
Soupis:
3 - vodovodní přípojka

KSO:
Místo: Telč

Zadavatel:
Město Telč

Zhotovitel:

Projektant:
VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH212 131,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	212 131,79	21,00%	44 547,68
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK256 679,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči

Objekt: 1 - Vodovodní přípojka Domeček

Soupis: 3 - vodovodní přípojka

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Zhotovitel:

Datum: 19. 6. 2025

Projektant: VDG Projektování
s.r.o., Ateliér AJV,
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	212 131,79
0100 - Zemní práce	98 472,75
HSV - Práce a dodávky HSV	113 659,04
8 - Trubní vedení	60 541,46
9 - Ostatní konstrukce a práce	53 117,58
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	53 117,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči

Objekt: 1 - Vodovodní přípojka Domeček

Soupis: 3 - vodovodní přípojka

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Zhotovitel:

Datum: 19. 6. 2025

Projektant: VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 212 131,79

D 0100		Zemní práce				98 472,75		
1	K	175101101	Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hor.1-4 pro lib.míru zhutnění bez prohoz.sypaniny	m3	97,536	264,50	25 798,27	ÚRS 2025 01
	VV		"zpětný zásyp vytríděnou zeminou"					
	VV		(127*1,6*0,8)*0,6		97,536			
2	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevř.výkopu, z písku a štěrkopísku <63mm	m3	40,640	1 483,50	60 289,44	ÚRS 2025 01
	VV		127*0,8*(0,1+0,3)		40,640			
	VV		"lože pod potrubí+obsyp - max. zrnitost 8mm"					
3	M	-80	Štěrkopísek 0/32	m3	40,640	304,75	12 385,04	R
	VV		40,64		40,640			
	VV		"lože pod potrubí+obsyp"					

D HSV Práce a dodávky HSV 113 659,04

D 8		Trubní vedení				60 541,46		
4	K	743611211	Montáž vodič uzemňovací Cu pásek D do 50 mm2 na povrchu	m	127,000	34,50	4 381,50	ÚRS 2025 01
	VV		"Délka vodičího drátu podél potrubí"					
	VV		127		127,000			
5	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 63 x 5,8 mm	m	127,000	146,05	18 548,35	ÚRS 2025 01
	VV		127		127,000			
6	M	28613527	potrubí vodovodní třívrstvé PE100 RC SDR11 63x5,80mm	m	128,905	172,50	22 236,11	ÚRS 2025 01
	VV		127*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"		128,905			
7	K	877211101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	4,000	354,20	1 416,80	ÚRS 2025 01
	VV		4		4,000			
8	M	28615972	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	6,000	132,25	793,50	ÚRS 2025 01
	VV		4+2		6,000			
	VV		"spojky pro jednotlivé kusy nového potrubí+spojky pro napojení na původní potrubí"					
9	K	877211112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	2,000	354,20	708,40	ÚRS 2025 01
	VV		2		2,000			
	VV		"elektroblouk"					
10	M	28653055	elektrokoleno 90° PE 100 D 63mm	kus	2,000	379,50	759,00	ÚRS 2025 01
11	M	31942803	spojka potrubí mosaz 63x63	kus	2,000	2 932,50	5 865,00	ÚRS 2025 01
12	K	-K01	Montáž výstražné folie	m	127,000	11,50	1 460,50	R
	VV		"Délka potrubí"					
	VV		127		127,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	R 315	Propojení uzemňovacího drátu s potrubím a armaturami	komple t	1,000	575,00	575,00	R
	VV		1		1,000			
14	M	R01.1	Modrá či bílá výstražná folie	m	127,000	6,90	876,30	R
	VV		"délka potrubí"					
	VV		127		127,000			
15	M	34140824	vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2	m	127,000	23,00	2 921,00	ÚRS 2025 01
	VV		127		127,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce				53 117,58	
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				53 117,58	
16	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	76,982	690,00	53 117,58	ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt:
1 - Vodovodní přípojka Domeček
Soupis:
4 - vodoměrná šachta

KSO:
Místo: Telč

Zadavatel:
Město Telč

Zhotovitel:

Projektant:
VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			48 001,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	48 001,00	21,00%	10 080,21
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	58 081,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt: 1 - Vodovodní přípojka Domeček
Soupis: 4 - vodoměrná šachta

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Zhotovitel:

Datum: 19. 6. 2025

Projektant: VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	48 001,00
HSV - Práce a dodávky HSV	41 331,00
8 - Trubní vedení	41 331,00
PSV - Práce a dodávky PSV	6 670,00
767 - Konstrukce zámečnické	6 670,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči

Objekt: 1 - Vodovodní přípojka Domeček

Soupis: 4 - vodoměrná šachta

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Zhotovitel:

Datum: 19. 6. 2025

Projektant: VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							48 001,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							41 331,00	
D 8 Trubní vedení							41 331,00	
1	K	893811263	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP obetonované pro statické zatížení D do 1,2 m hl přes 1,4 do 1,6 m	kus	1,000	7 406,00	7 406,00	ÚRS 2025 01
2	M	56230575	šachta plastová vodoměrná kruhová k obetonování 1,2/1,6m	kus	1,000	18 400,00	18 400,00	ÚRS 2025 01
3	K	899620121	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	3,000	5 175,00	15 525,00	ÚRS 2025 01
D PSV Práce a dodávky PSV							6 670,00	
D 767 Konstrukce zámečnické							6 670,00	
4	K	767861002	Montáž vnitřních kovových žebříků přímých dl do 2 m kotvených do ocelové konstrukce	kus	1,000	920,00	920,00	ÚRS 2025 01
5	M	44983024	žebřík výstupový jednoduchý přímý z pozinkované oceli dl 2m	kus	1,000	5 750,00	5 750,00	ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt:
1 - Vodovodní přípojka Domeček
Soupis:
5 - dokončovací práce

KSO:
Místo: Telč

Zadavatel:
Město Telč

Zhotovitel:

Projektant:
VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			21 495,77
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	21 495,77	21,00%	4 514,11
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	26 009,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči

Objekt: 1 - Vodovodní přípojka Domeček

Soupis: 5 - dokončovací práce

Místo:	Telč	Datum:	19. 6. 2025
Zadavatel:	Město Telč	Projektant:	VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	21 495,77
HSV - Práce a dodávky HSV	21 495,77
1 - Zemní práce	478,99
5 - Komunikace pozemní	11 914,00
8 - Trubní vedení	9 067,75
998 - Přesun hmot	35,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči

Objekt: 1 - Vodovodní přípojka Domeček

Soupis: 5 - dokončovací práce

Místo: Telč

Datum: 19. 6. 2025

Zadavatel: Město Telč

Projektant: VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							21 495,77	
D HSV Práce a dodávky HSV							21 495,77	
D 1 Zemní práce							478,99	
1	K	181351003	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	3,500	104,65	366,28	ÚRS 2025 01
	vv		3,5		3,500			
2	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	3,500	28,75	100,63	ÚRS 2025 01
	vv		3,5		3,500			
3	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,070	172,50	12,08	ÚRS 2025 01
	vv		3,5		3,500			
	vv		3,5*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		0,070			
D 5 Komunikace pozemní							11 914,00	
4	K	564760001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	2,000	345,00	690,00	ÚRS 2025 01
	vv		2		2,000			
	vv		"podklad pro obnovu plochy z odseků"					
5	K	564861011	Podklad ze šterkodrté ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	50,000	195,50	9 775,00	ÚRS 2025 01
	vv		(36+12+2)*1		50,000			
6	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	2,000	724,50	1 449,00	ÚRS 2025 01
	vv		2		2,000			
	vv		"doplnění dlažebních kostek-odseků"					
D 8 Trubní vedení							9 067,75	
7	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	127,000	36,80	4 673,60	ÚRS 2025 01
8	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	127,000	26,45	3 359,15	ÚRS 2025 01
	vv		127		127,000			
9	M	14.1	Orientační tabulky na rozvodné síti	Kus	2,000	517,50	1 035,00	R
	vv		2		2,000			
D 998 Přesun hmot							35,03	
10	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,367	95,45	35,03	ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt:
2 - Vodovodní přípojka fontána
Soupis:
1 - přípravné práce

KSO:
Místo: Telč

Zadavatel:
Město Telč

Zhotovitel:

Projektant:
VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH52 824,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 824,22	21,00%	11 093,09
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK63 917,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt: 2 - Vodovodní přípojka fontána
Soupis: 1 - přípravné práce

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Zhotovitel:

Datum: 19. 6. 2025
Projektant: VDG Projektování
s.r.o., Ateliér AJV,
s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	52 824,22
HSV - Práce a dodávky HSV	26 374,22
1 - Přípravné a zemní práce	19 307,35
997 - Přesun sutě	7 066,87
000 - Nepojmenované práce	26 450,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	26 450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči

Objekt: 2 - Vodovodní přípojka fontána

Soupis: 1 - přípravné práce

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Zhotovitel:

Datum: 19. 6. 2025

Projektant: VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							52 824,22	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				26 374,22	
D		1	Přípravné a zemní práce				19 307,35	
3	K	113107524	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	13,000	235,75	3 064,75	ÚRS 2025 01
	VV		13		13,000			
	VV		"odstranění původního podkladu betonových ploch"					
4	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1,400	69,00	96,60	ÚRS 2025 01
	VV		14*1*0,1		1,400			
5	K	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	3,250	4 968,00	16 146,00	ÚRS 2025 01
	VV		13*1*0,25		3,250			
	VV		"bourání betonů pro výkop rýhy"					
D		997	Přesun sutě				7 066,87	
7	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	7,540	146,05	1 101,22	ÚRS 2025 01
8	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	7,540	204,70	1 543,44	ÚRS 2025 01
9	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	7,540	402,50	3 034,85	ÚRS 2025 01
	VV		7,54		7,540			
	VV		"uložení sfrézovaného materiálu na skládce (1m3 betonu = 2,8t)"					
11	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	37,700	36,80	1 387,36	ÚRS 2025 01
	VV		5*(7,54)		37,700			
	VV		"odvoz na skládku"					
D		000	Nepojmenované práce				26 450,00	
D		0	Vedlejší rozpočtové náklady				26 450,00	
12	K	R12	Vytyčení podzemních vedení (elektrika, veřejné osvětlení, telefon, kanalizace, plyn)	Kus	1,000	13 800,00	13 800,00	R
15	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	11 500,00	11 500,00	R
16	M	-55	<i>náklady na ochranu stávajících inženýrských sítí</i>	<i>Kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 150,00</i>	<i>1 150,00</i>	<i>R</i>

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt:
2 - Vodovodní přípojka fontána
Soupis:
2 - zemní práce

KSO:
Místo: Telč

Zadavatel:
Město Telč

Zhotovitel:

Projektant:
VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH21 457,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 457,22	21,00%	4 506,02
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK25 963,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt: 2 - Vodovodní přípojka fontána
Soupis: 2 - zemní práce

Místo:	Telč	Datum:	19. 6. 2025
Zadavatel:	Město Telč	Projektant:	VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	21 457,22
HSV - Práce a dodávky HSV	21 457,22
1 - Přípravné práce	21 457,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči

Objekt: 2 - Vodovodní přípojka fontána

Soupis: 2 - zemní práce

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Zhotovitel:

Datum: 19. 6. 2025

Projektant: VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21 457,22

D

HSVPráce a dodávky HSV

21 457,22

D

1Přípravné práce

21 457,22

1	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelných bez předchozího rozrušení	m3	12,150	57,50	698,63	ÚRS 2025 01
	VV		(27*1,5*0,6)*0,5		12,150			
	VV		"příplatek za zvýšenou lepivost při výkopech v jílovitých zeminách"					
2	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	24,300	592,25	14 391,68	ÚRS 2025 01
	VV		27*1,5*0,6		24,300			
	VV		"výkop pro uložení potrubí vodovodní přípojky"					
	VV		Součet		24,300			
3	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,800	688,85	1 239,93	ÚRS 2025 01
	VV		2*1,5*0,6		1,800			
4	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	38,880	115,00	4 471,20	ÚRS 2025 01
	VV		(27*1,5*0,6)*1,6		38,880			
	VV		"přesun na mezideponii, 60% zeminy přesunuto zpět"					
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	25,920	25,30	655,78	ÚRS 2025 01
	VV		27*1,6*0,6		25,920			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt:
2 - Vodovodní přípojka fontána
Soupis:
3 - vodovodní přípojka

KSO:
Místo: Telč

Zadavatel:
Město Telč

Zhotovitel:

Projektant:
VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			45 166,71
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	45 166,71	21,00%	9 485,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	54 651,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt: 2 - Vodovodní přípojka fontána
Soupis: 3 - vodovodní přípojka

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Zhotovitel:

Datum: 19. 6. 2025

Projektant: VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	45 166,71
0100 - Zemní práce	20 935,15
HSV - Práce a dodávky HSV	24 231,56
8 - Trubní vedení	12 949,37
9 - Ostatní konstrukce a práce	11 282,19
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	11 282,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči

Objekt: 2 - Vodovodní přípojka fontána

Soupis: 3 - vodovodní přípojka

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Zhotovitel:

Datum: 19. 6. 2025

Projektant: VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 45 166,71

D 0100		Zemní práce				20 935,15		
1	K	175101101	Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hor.1-4 pro lib.míru zhutnění bez prohoz.sypaniny	m3	20,736	264,50	5 484,67	ÚRS 2025 01
	VV		"zpětný zásyp vytríděnou zeminou"					
	VV		(27*1,6*0,8)*0,6		20,736			
2	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevř.výkopu, z písku a štěrkopísku <63mm	m3	8,640	1 483,50	12 817,44	ÚRS 2025 01
	VV		27*0,8*(0,1+0,3)		8,640			
	VV		"lože pod potrubí+obsyp - max. zrnitost 8mm"					
3	M	-80	Štěrkopísek 0/32	m3	8,640	304,75	2 633,04	R
	VV		8,64		8,640			
	VV		"lože pod potrubí+obsyp"					
D HSV		Práce a dodávky HSV				24 231,56		
D 8		Trubní vedení				12 949,37		
4	K	743611211	Montáž vodič uzemňovací Cu pásek D do 50 mm2 na povrchu	m	27,000	34,50	931,50	ÚRS 2025 01
	VV		"Délka vodičího drátu podél potrubí"					
	VV		27		27,000			
5	K	871171211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 40 x 3,7 mm	m	27,000	111,55	3 011,85	ÚRS 2025 01
	VV		27		27,000			
6	M	28613501	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 40x3,7mm	m	27,405	74,75	2 048,52	ÚRS 2025 01
	VV		27*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"		27,405			
7	K	877171112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 40	kus	1,000	309,35	309,35	ÚRS 2025 01
	VV		1		1,000			
8	M	28653053	elektrokoleno 90° PE 100 D 40mm	kus	1,000	253,00	253,00	ÚRS 2025 01
9	K	877171118	Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 40	kus	1,000	309,35	309,35	ÚRS 2025 01
10	M	28615021	elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 40mm	kus	1,000	207,00	207,00	ÚRS 2025 01
11	K	891239111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 65	kus	1,000	1 598,50	1 598,50	ÚRS 2025 01
12	M	42273443	pás navrtávací z tvárné litiny DN 65, univerzální, se závitovým výstupem 5/4"	kus	1,000	2 587,50	2 587,50	ÚRS 2025 01
13	K	-K01	Montáž výstražné folie	m	27,000	11,50	310,50	R
	VV		"Délka potrubí"					
	VV		27		27,000			
14	K	R 315	Propojení uzemňovacího drátu s potrubím a armaturami	komple t	1,000	575,00	575,00	R
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	R01.1	Modrá či bílá výstražná folie	m	27,000	6,90	186,30	R
	VV		"délka potrubí"					
	VV		27		27,000			
16	M	34140824	vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2	m	27,000	23,00	621,00	ÚRS 2025 01
	VV		27		27,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce				11 282,19	
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				11 282,19	
17	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	16,351	690,00	11 282,19	ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt:
2 - Vodovodní přípojka fontána
Soupis:
4 - vodoměrná šachta

KSO:
Místo: Telč

Zadavatel:
Město Telč

Zhotovitel:

Projektant:
VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			41 193,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	41 193,00	21,00%	8 650,53
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	49 843,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt: 2 - Vodovodní přípojka fontána
Soupis: 4 - vodoměrná šachta

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Zhotovitel:

Datum: 19. 6. 2025

Projektant: VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	41 193,00
HSV - Práce a dodávky HSV	41 193,00
8 - Trubní vedení	41 193,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči

Objekt: 2 - Vodovodní přípojka fontána

Soupis: 4 - vodoměrná šachta

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Zhotovitel:

Datum: 19. 6. 2025

Projektant: VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							41 193,00	
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 8			Trubní vedení					
1	K	893811111	Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP samonosné pro běžné zatížení pl do 1,1 m2 hl do 1,2 m	kus	1,000	1 518,00	1 518,00	ÚRS 2025 01
VV 1				1,000				
VV "šachta MODULO COMPOZIT"								
2	M	56230551	šachta plastová vodoměrná samonosná hranatá 0,9/1,2/1,2m	kus	1,000	34 500,00	34 500,00	ÚRS 2025 01
3	K	899620121	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,000	5 175,00	5 175,00	ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt:
2 - Vodovodní přípojka fontána
Soupis:
5 - dokončovací práce

KSO:
Místo: Telč

Zadavatel:
Město Telč

Zhotovitel:

Projektant:
VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			6 165,15
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 165,15	21,00%	1 294,68
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	7 459,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt: 2 - Vodovodní přípojka fontána
Soupis: 5 - dokončovací práce

Místo: Telč
Zadavatel: Město Telč
Zhotovitel:

Datum: 19. 6. 2025
Projektant: VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	6 165,15
HSV - Práce a dodávky HSV	6 165,15
1 - Zemní práce	1 915,90
5 - Komunikace pozemní	2 541,50
8 - Trubní vedení	1 707,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči

Objekt: 2 - Vodovodní přípojka fontána

Soupis: 5 - dokončovací práce

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Zhotovitel:

Datum: 19. 6. 2025

Projektant: VDG Projektování
s.r.o., Ateliér AJV,
s.r.o.

Zpracovatel: [redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 165,15

D HSV Práce a dodávky HSV 6 165,15

D 1 Zemní práce 1 915,90

1	K	181351003	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	14,000	104,65	1 465,10	ÚRS 2025 01
	VV		14		14,000			
2	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	14,000	28,75	402,50	ÚRS 2025 01
	VV		14		14,000			
3	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,280	172,50	48,30	ÚRS 2025 01
	VV		14		14,000			
	VV		14*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		0,280			

D 5 Komunikace pozemní 2 541,50

4	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	13,000	195,50	2 541,50	ÚRS 2025 01
	VV		13*1		13,000			

D 8 Trubní vedení 1 707,75

5	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	27,000	36,80	993,60	ÚRS 2025 01
6	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	27,000	26,45	714,15	ÚRS 2025 01
	VV		27		27,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt:
3 - Vodovodní přípojka Konírna
Soupis:
1 - přípravné práce

KSO:
Místo: Telč

Zadavatel:
Město Telč

Zhotovitel:

Projektant:
VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 47 106,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47 106,50	21,00%	9 892,37
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 56 998,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt: 3 - Vodovodní přípojka Konírna
Soupis: 1 - přípravné práce

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Zhotovitel:

Datum: 19. 6. 2025
Projektant: VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	47 106,50
HSV - Práce a dodávky HSV	20 656,50
1 - Přípravné a zemní práce	15 166,09
997 - Přesun sutě	5 490,41
000 - Nepojmenované práce	26 450,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	26 450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči

Objekt: 3 - Vodovodní přípojka Konírna

Soupis: 1 - přípravné práce

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Zhotovitel:

Datum: 19. 6. 2025
Projektant: VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.
Zpracovatel: [redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							47 106,50	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				20 656,50	
D		1	Přípravné a zemní práce				15 166,09	
3	K	113107524	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	10,100	235,75	2 381,08	ÚRS 2025 01
	VV		10,1		10,100			
	VV		"odstranění původního podkladu betonových ploch"					
4	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	3,490	69,00	240,81	ÚRS 2025 01
	VV		34,9*1*0,1		3,490			
5	K	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	2,525	4 968,00	12 544,20	ÚRS 2025 01
	VV		10,1*1*0,25		2,525			
	VV		"bourání betonů pro výkop rýhy"					
D		997	Přesun sutě				5 490,41	
7	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	5,858	146,05	855,56	ÚRS 2025 01
8	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	5,858	204,70	1 199,13	ÚRS 2025 01
9	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	5,858	402,50	2 357,85	ÚRS 2025 01
	VV		5,858		5,858			
	VV		"uložení sfrézovaného materiálu na skládce (1m3 betonu = 2,8t)"					
11	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	29,290	36,80	1 077,87	ÚRS 2025 01
	VV		5*(5,858)		29,290			
	VV		"odvoz na skládku"					
D		000	Nepojmenované práce				26 450,00	
D		0	Vedlejší rozpočtové náklady				26 450,00	
12	K	R12	Vytyčení podzemních vedení (elektrika, veřejné osvětlení, telefon, kanalizace, plyn)	Kus	1,000	13 800,00	13 800,00	R
15	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	11 500,00	11 500,00	R
16	M	-55	<i>náklady na ochranu stávajících inženýrských sítí</i>	<i>Kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 150,00</i>	<i>1 150,00</i>	<i>R</i>

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt:
3 - Vodovodní přípojka Konírna
Soupis:
2 - zemní práce

KSO:
Místo: Telč

Zadavatel:
Město Telč

Zhotovitel:

Projektant:
VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			34 935,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	34 935,40	21,00%	7 336,43
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	42 271,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt: 3 - Vodovodní přípojka Konírna
Soupis: 2 - zemní práce

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Zhotovitel:

Datum: 19. 6. 2025

Projektant: VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	34 935,40
HSV - Práce a dodávky HSV	34 935,40
1 - Přípravné práce	34 935,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči

Objekt: 3 - Vodovodní přípojka Konírna

Soupis: 2 - zemní práce

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Zhotovitel:

Datum: 19. 6. 2025

Projektant: VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

34 935,40

D HSV Práce a dodávky HSV

34 935,40

D 1 Přípravné práce

34 935,40

1	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelných bez předchozího rozrušení	m3	20,250	57,50	1 164,38	ÚRS 2025 01
	VV		(45*1,5*0,6)*0,5		20,250			
	VV		"příplatek za zvýšenou lepivost při výkopech v jílovitých zeminách"					
2	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	40,500	592,25	23 986,13	ÚRS 2025 01
	VV		45*1,5*0,6		40,500			
	VV		"výkop pro uložení potrubí vodovodní přípojky"					
	VV		Součet		40,500			
3	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,800	688,85	1 239,93	ÚRS 2025 01
	VV		2*1,5*0,6		1,800			
4	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	64,800	115,00	7 452,00	ÚRS 2025 01
	VV		(45*1,5*0,6)*1,6		64,800			
	VV		"přesun na mezideponii, 60% zeminy přesunuto zpět"					
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	43,200	25,30	1 092,96	ÚRS 2025 01
	VV		45*1,6*0,6		43,200			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt:
3 - Vodovodní přípojka Konírna
Soupis:
3 - vodovodní přípojka

KSO:
Místo: Telč

Zadavatel:
Město Telč

Zhotovitel:

Projektant:
VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		70 814,79	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	70 814,79	21,00%	14 871,11
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	85 685,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči

Objekt: 3 - Vodovodní přípojka Konírna

Soupis: **3 - vodovodní přípojka**

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Zhotovitel:

Datum: 19. 6. 2025

Projektant: VDG Projektování
s.r.o., Ateliér AJV,
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	70 814,79
0100 - Zemní práce	34 891,92
HSV - Práce a dodávky HSV	35 922,87
8 - Trubní vedení	17 121,06
9 - Ostatní konstrukce a práce	18 801,81
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	18 801,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči

Objekt: 3 - Vodovodní přípojka Konírna

Soupis: 3 - vodovodní přípojka

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Zhotovitel:

Datum: 19. 6. 2025

Projektant: VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

70 814,79

D		0100	Zemní práce	34 891,92				
1	K	175101101	Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hor.1-4 pro lib.míru zhutnění bez prohoz.sypání	m3	34,560	264,50	9 141,12	ÚRS 2025 01
VV		"zpětný zásyp vytríděnou zeminou"						
VV		(45*1,6*0,8)*0,6			34,560			
2	K	451573111	Lože pod potrubí,stoky a drobné objekty v otevř.výkopu, z písku a štěrkopísku <63mm	m3	14,400	1 483,50	21 362,40	ÚRS 2025 01
VV		45*0,8*(0,1+0,3)			14,400			
VV		"lože pod potrubí+obsyp - max. zrnitost 8mm"						
3	M	-80	Štěrkopísek 0/32	m3	14,400	304,75	4 388,40	R
VV		14,4			14,400			
VV		"lože pod potrubí+obsyp"						
D		HSV	Práce a dodávky HSV	35 922,87				
D		8	Trubní vedení	17 121,06				
4	K	743611211	Montáž vodič uzemňovací Cu pásek D do 50 mm2 na povrchu	m	45,000	34,50	1 552,50	ÚRS 2025 01
VV		"Délka vodičího drátu podél potrubí"						
VV		45			45,000			
5	K	871171211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 40 x 3,7 mm	m	45,000	111,55	5 019,75	ÚRS 2025 01
VV		45			45,000			
6	M	28613501	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 40x3,7mm	m	45,675	74,75	3 414,21	ÚRS 2025 01
VV		45*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"			45,675			
7	K	877171118	Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 40	kus	1,000	303,60	303,60	ÚRS 2025 01
8	M	28615021	elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 40mm	kus	1,000	207,00	207,00	ÚRS 2025 01
9	K	891239111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 65	kus	1,000	1 598,50	1 598,50	ÚRS 2025 01
10	M	42273443	pás navrtávací z tvárné litiny DN 65, univerzální, se závitovým výstupem 5/4"	kus	1,000	2 587,50	2 587,50	ÚRS 2025 01
11	K	-K01	Montáž výstražné folie	m	45,000	11,50	517,50	R
VV		"Délka potrubí"						
VV		45			45,000			
12	K	R 315	Propojení uzemňovacího drátu s potrubím a armaturami	komple t	1,000	575,00	575,00	R
VV		1			1,000			
13	M	R01.1	Modrá či bílá výstražná folie	m	45,000	6,90	310,50	R
VV		"délka potrubí"						
VV		45			45,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	34140824	vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2	m	45,000	23,00	1 035,00	ÚRS 2025 01
	VV	45			45,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce				18 801,81	
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				18 801,81	
15	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	27,249	690,00	18 801,81	ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt:
3 - Vodovodní přípojka Konírna
Soupis:
4 - vodoměrná šachta

KSO:
Místo: Telč

Zadavatel:
Město Telč

Zhotovitel:

Projektant:
VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH41 193,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 193,00	21,00%	8 650,53
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK49 843,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt: 3 - Vodovodní přípojka Konírna
Soupis: 4 - vodoměrná šachta

Místo: Telč
Zadavatel: Město Telč
Zhotovitel:

Datum: 19. 6. 2025
Projektant: VDG Projektování
s.r.o., Ateliér AJV,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	41 193,00
HSV - Práce a dodávky HSV	41 193,00
8 - Trubní vedení	41 193,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči

Objekt: 3 - Vodovodní přípojka Konírna

Soupis: 4 - vodoměrná šachta

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Zhotovitel:

Datum: 19. 6. 2025

Projektant: VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							41 193,00	
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 8			Trubní vedení					
1	K	893811111	Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP samonosné pro běžné zatížení pl do 1,1 m2 hl do 1,2 m	kus	1,000	1 518,00	1 518,00	ÚRS 2025 01
VV 1				1,000				
VV "šachta MODULO COMPOZIT"								
2	M	56230551	šachta plastová vodoměrná samonosná hranatá 0,9/1,2/1,2m	kus	1,000	34 500,00	34 500,00	ÚRS 2025 01
3	K	899620121	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,000	5 175,00	5 175,00	ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt:
3 - Vodovodní přípojka Konírna
Soupis:
5 - dokončovací práce

KSO:
Místo: Telč

Zadavatel:
Město Telč

Zhotovitel:

Projektant:
VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 9 596,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 596,88	21,00%	2 015,34
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 11 612,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt: 3 - Vodovodní přípojka Konírna
Soupis: 5 - dokončovací práce

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Zhotovitel:

Datum: 19. 6. 2025

Projektant: VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	9 596,88
HSV - Práce a dodávky HSV	9 596,88
1 - Zemní práce	4 776,08
5 - Komunikace pozemní	1 974,55
8 - Trubní vedení	2 846,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči

Objekt: 3 - Vodovodní přípojka Konírna

Soupis: 5 - dokončovací práce

Místo: Telč

Datum: 19. 6. 2025

Zadavatel: Město Telč

Projektant: VDG Projektování
s.r.o., Ateliér AJV,
s.r.o.

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 9 596,88

D HSV Práce a dodávky HSV 9 596,88

D 1 Zemní práce 4 776,08

1	K	181351003	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	34,900	104,65	3 652,29	ÚRS 2025 01
	VV		34,9		34,900			
2	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	34,900	28,75	1 003,38	ÚRS 2025 01
	VV		34,9		34,900			
3	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,698	172,50	120,41	ÚRS 2025 01
	VV		34,9		34,900			
	VV		34,9*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		0,698			

D 5 Komunikace pozemní 1 974,55

4	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	10,100	195,50	1 974,55	ÚRS 2025 01
	VV		10,1*1		10,100			

D 8 Trubní vedení 2 846,25

5	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	45,000	36,80	1 656,00	ÚRS 2025 01
6	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	45,000	26,45	1 190,25	ÚRS 2025 01
	VV		45		45,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt:
4 - Čerpací stanice splaškové vody
Soupis:
1 - přípravné práce

KSO:
Místo: Telč

Zadavatel:
Město Telč

Zhotovitel:

Projektant:
VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 43 226,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 226,23	21,00%	9 077,51
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 52 303,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt: 4 - Čerpací stanice splaškové vody
Soupis: 1 - přípravné práce

Místo:	Telč	Datum:	19. 6. 2025
Zadavatel:	Město Telč	Projektant:	VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	43 226,23
HSV - Práce a dodávky HSV	16 776,23
1 - Přípravné a zemní práce	9 901,50
997 - Přesun sutě	6 874,73
000 - Nepojmenované práce	26 450,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	26 450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči

Objekt: 4 - Čerpací stanice splaškové vody

Soupis: 1 - přípravné práce

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Zhotovitel:

Datum: 19. 6. 2025

Projektant: VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								43 226,23
D HSV			Práce a dodávky HSV					16 776,23
D 1			Přípravné a zemní práce					9 901,50
1	K	113106022	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z kamenných dlaždic ručně	m2	9,000	139,15	1 252,35	ÚRS 2025 01
	VV		9*1		9,000			
	VV		"rozebrání odseků u Domečku"					
2	K	113107524	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	9,000	235,75	2 121,75	ÚRS 2025 01
	VV		9		9,000			
	VV		"odstranění podkladu pod odseky"					
3	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1,100	69,00	75,90	ÚRS 2025 01
	VV		11*1*0,1		1,100			
4	K	139951123	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého strojně	m3	0,600	10 752,50	6 451,50	ÚRS 2025 01
	VV		1*1,5*2*0,2		0,600			
	VV		"bourání stávající čerpací šachty"					
D 997			Přesun sutě					6 874,73
5	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	7,335	146,05	1 071,28	ÚRS 2025 01
6	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	7,335	204,70	1 501,47	ÚRS 2025 01
7	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	7,335	402,50	2 952,34	ÚRS 2025 01
	VV		7,335		7,335			
	VV		"uložení sfrézovaného materiálu na skládce (1m3 betonu = 2,8t)"					
8	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	36,675	36,80	1 349,64	ÚRS 2025 01
	VV		5*(7,335)		36,675			
	VV		"odvoz na skládku"					
D 000			Nepojmenované práce					26 450,00
D 0			Vedlejší rozpočtové náklady					26 450,00
9	K	R12	Vytyčení podzemních vedení (elektrika, veřejné osvětlení, telefon, kanalizace, plyn)	Kus	1,000	13 800,00	13 800,00	R
10	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	11 500,00	11 500,00	R
11	M	-55	náklady na ochranu stávajících inženýrských sítí	Kus	1,000	1 150,00	1 150,00	R

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt:
4 - Čerpací stanice splaškové vody
Soupis:
2 - zemní práce

KSO:
Místo: Telč

Zadavatel:
Město Telč

Zhotovitel:

Projektant:
VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH20 587,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 587,65	21,00%	4 323,41
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK24 911,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt: 4 - Čerpací stanice splaškové vody
Soupis: 2 - zemní práce

Místo:	Telč	Datum:	19. 6. 2025
Zadavatel:	Město Telč	Projektant:	VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	20 587,65
HSV - Práce a dodávky HSV	20 587,65
1 - Přípravné práce	20 587,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči

Objekt: 4 - Čerpací stanice splaškové vody

Soupis: 2 - zemní práce

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Zhotovitel:

Datum: 19. 6. 2025

Projektant: VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 20 587,65

HSV Práce a dodávky HSV 20 587,65

1 Přípravné práce 20 587,65

1	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelných bez předchozího rozrušení	m3	12,000	57,50	690,00	ÚRS 2025 01
	VV		(20*1,5*0,8)*0,5		12,000			
	VV		"příplatek za zvýšenou lepivost při výkopech v jílovitých zeminách"					
2	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	24,000	592,25	14 214,00	ÚRS 2025 01
	VV		20*1,5*0,8		24,000			
	VV		"výkop pro uložení potrubí kanalizační přípojky"					
	VV		Součet		24,000			
3	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,900	688,85	619,97	ÚRS 2025 01
	VV		1*1,5*0,6		0,900			
4	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	38,400	115,00	4 416,00	ÚRS 2025 01
	VV		(20*1,5*0,8)*1,6		38,400			
	VV		"přesun na mezideponii, 60% zeminy přesunuto zpět"					
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	25,600	25,30	647,68	ÚRS 2025 01
	VV		20*1,6*0,8		25,600			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt:
4 - Čerpací stanice splaškové vody
Soupis:
3 - kanalizační přípojka

KSO:
Místo: Telč

Zadavatel:
Město Telč

Zhotovitel:

Projektant:
VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH41 049,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 049,94	21,00%	8 620,49
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK49 670,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči

Objekt: 4 - Čerpací stanice splaškové vody

Soupis: **3 - kanalizační přípojka**

Místo:	Telč	Datum:	19. 6. 2025
Zadavatel:	Město Telč	Projektant:	VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	41 049,94
0100 - Zemní práce	23 882,74
9 - Ostatní konstrukce a práce	8 375,22
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	8 375,22
HSV - Práce a dodávky HSV	17 167,20
8 - Trubní vedení	17 167,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči

Objekt: 4 - Čerpací stanice splaškové vody

Soupis: 3 - kanalizační přípojka

Místo: Telč

Datum: 19. 6. 2025

Zadavatel: Město Telč

Projektant: VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

41 049,94

D		0100	Zemní práce	23 882,74				
1	K	175101101	Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hor.1-4 pro lib.míru zhutnění bez prohoz.sypninou	m3	15,360	264,50	4 062,72	ÚRS 2025 01
VV		"zpětný zásyp vytríděnou zeminou"			15,360			
VV		(20*1,6*0,8)*0,6						
2	K	451573111	Lože pod potrubí,stoky a drobné objekty v otevř.výkopu, z písku a štěrkopísku <63mm	m3	6,400	1 483,50	9 494,40	ÚRS 2025 01
VV		20*0,8*(0,1+0,3)			6,400			
VV		"lože pod potrubí+obsyp - max. zrnitost 8mm"						
3	M	-80	štěrkopísek 0/32	m3	6,400	304,75	1 950,40	R
VV		6,4			6,400			
VV		"lože pod potrubí+obsyp"						
D		9	Ostatní konstrukce a práce	8 375,22				
D		99	Přesun hmot a manipulace se sutí	8 375,22				
4	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	12,138	690,00	8 375,22	ÚRS 2025 01
D		HSV	Práce a dodávky HSV	17 167,20				
D		8	Trubní vedení	17 167,20				
5	K	721171917	Potrubí z PP propojení potrubí DN 160	kus	1,000	3 450,00	3 450,00	ÚRS 2025 01
VV		1			1,000			
6	K	743611211	Montáž vodič uzemňovací Cu pásek D do 50 mm2 na povrchu	m	11,000	34,50	379,50	ÚRS 2025 01
VV		"Délka vodičícího drátu podél PE potrubí"						
VV		11			11,000			
7	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 63 x 5,8 mm	m	11,000	146,05	1 606,55	ÚRS 2025 01
VV		11			11,000			
8	M	28613527	potrubí vodovodní třívrstvé PE100 RC SDR11 63x5,80mm	m	11,000	172,50	1 897,50	ÚRS 2025 01
VV		10,8374384236453*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"			11,000			
9	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	9,000	209,30	1 883,70	ÚRS 2025 01
VV		9			9,000			
VV		"potrubí k ČS"						
10	M	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8	m	9,000	362,25	3 260,25	ÚRS 2025 01
VV		8,7378640776699*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"			9,000			
11	M	69311311	pás varovný plný do výkopu š 330mm s potiskem	m	20,000	6,90	138,00	ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		9+11		20,000			
	VV		"výstražná fólie šedé barvy s nápisem KANALIZACE"					
12	K	877211101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	1,000	354,20	354,20	ÚRS 2025 01
	VV		1		1,000			
	VV		"napojení na stávající tlakovou kanalizaci"					
13	M	31942803	spojka potrubí mosaz 63x63	kus	1,000	2 932,50	2 932,50	ÚRS 2025 01
14	K	-K01	Montáž výstražné folie	m	20,000	11,50	230,00	R
	VV		"Délka potrubí"					
	VV		9+11		20,000			
15	K	R 315	Propojení uzemňovacího drátu s potrubím a armaturami	komple t	1,000	575,00	575,00	R
	VV		1		1,000			
16	M	34140824	vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2	m	20,000	23,00	460,00	ÚRS 2025 01
	VV		9+11		20,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt:
4 - Čerpací stanice splaškové vody
Soupis:
4 - čerpací stanice

KSO:
Místo: Telč

Zadavatel:
Město Telč

Zhotovitel:

Projektant:
VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		440 735,20	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	440 735,20	21,00%	92 554,39
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	533 289,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt: 4 - Čerpací stanice splaškové vody
Soupis: 4 - čerpací stanice

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Zhotovitel:

Datum: 19. 6. 2025

Projektant: VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	440 735,20
HSV - Práce a dodávky HSV	440 735,20
1 - Přípravné práce	440 735,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči

Objekt: 4 - Čerpací stanice splaškové vody

Soupis: 4 - čerpací stanice

Místo: Telč

Datum: 19. 6. 2025

Zadavatel: Město Telč

Projektant: VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

440 735,20

D HSV Práce a dodávky HSV

440 735,20

D 1 Přípravné práce

440 735,20

1	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelných bez předchozího rozrušení	m3	4,000	575,00	2 300,00	ÚRS 2025 01
	VV		(2*2*2)*0,5		4,000			
	VV		"příplatek za zvýšenou lepivost při výkopech v jílovitých zeminách"					
2	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	8,000	1 897,50	15 180,00	ÚRS 2025 01
	VV		2*2*2		8,000			
	VV		"výkop pro uložení čerpací šachty"					
	VV		Součet		8,000			
3	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	16,000	115,00	1 840,00	ÚRS 2025 01
	VV		2*2*2*2		16,000			
	VV		"přesun na mezideponii, po uložení potrubí přesunuto zpět"					
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	8,000	25,30	202,40	ÚRS 2025 01
	VV		2*2*2		8,000			
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,000	182,85	1 462,80	ÚRS 2025 01
	VV		2*2*2		8,000			
6	K	-K01	Čerpací stanice ČS	soubor	1,000	391 000,00	391 000,00	R
	VV		"šachta viz PD"					
	VV		"šachta + vystrojení"					
	VV		1		1,000			
7	K	115201301	Montáž čerpací a odsávací stanice	kus	1,000	28 750,00	28 750,00	ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt:
4 - Čerpací stanice splaškové vody
Soupis:
5 - dokončovací práce

KSO:
Místo: Telč

Zadavatel:
Město Telč

Zhotovitel:

Projektant:
VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			6 165,15
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 165,15	21,00%	1 294,68
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	7 459,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči
Objekt: 4 - Čerpací stanice splaškové vody
Soupis: 5 - dokončovací práce

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Zhotovitel:

Datum: 19. 6. 2025
Projektant: VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	6 165,15
HSV - Práce a dodávky HSV	6 165,15
1 - Zemní práce	1 915,90
5 - Komunikace pozemní	2 541,50
8 - Trubní vedení	1 707,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 10-08 - Kanalizace a vodovod v areálu bývalého zimního stadionu v Telči

Objekt: 4 - Čerpací stanice splaškové vody

Soupis: 5 - dokončovací práce

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Zhotovitel:

Datum: 19. 6. 2025

Projektant: VDG Projektování s.r.o., Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 165,15

D

HSV

Práce a dodávky HSV

6 165,15

D

1

Zemní práce

1 915,90

1	K	181351003	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	14,000	104,65	1 465,10	ÚRS 2025 01
	VV	14			14,000			
2	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	14,000	28,75	402,50	ÚRS 2025 01
	VV	14			14,000			
3	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,280	172,50	48,30	ÚRS 2025 01
	VV	14			14,000			
	VV		14*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		0,280			

D

5

Komunikace pozemní

2 541,50

4	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	13,000	195,50	2 541,50	ÚRS 2025 01
	VV	13*1			13,000			

D

8

Trubní vedení

1 707,75

5	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	27,000	36,80	993,60	ÚRS 2025 01
6	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	27,000	26,45	714,15	ÚRS 2025 01
	VV	27			27,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žluté podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
w	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1	
Zadavatel	město Telč náměstí Zachariáše z Hradce 10 58856 Telč-Vnitřní Město	IČO: 00286745 DIČ:	
Zhotovitel:	SATES ČECHY s.r.o. Radkovská 252 588 56 Telč	IČO: 25172654 DIČ: CZ25172654	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			2 490 977,00
PSV			5 645 714,38
MON			17 250,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			8 153 941,38
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		8 153 941,38 CZK
Základní DPH	21 %		1 712 327,69 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			9 866 269,07 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ	0,00	8 153 941,38	1 712 327,69	9 866 269,07	100
D.1.1.1	Obnovení průjezdu u J štítu budovy	0,00	633 744,59	133 086,36	766 830,95	8
D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení	0,00	7 520 196,79	1 579 241,33	9 099 438,12	92
Celkem za stavbu		0,00	8 153 941,38	1 712 327,69	9 866 269,07	100

Popis stavby: 2504004 - Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1

Popis objektu: SO 01 - REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1

Popis rozpočtu: D.1.1.1 - Obnovení průjezdu u J štítu budovy

Popis rozpočtu: D.1.1.2 - Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			3 705,45	0,0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			103 672,21	1,3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			369 632,93	4,5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			509,86	0,0
5	Komunikace	HSV			43 581,83	0,5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			42 786,82	0,5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			225 065,38	2,8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			7 700,71	0,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			171 165,03	2,1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			33 177,26	0,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 264 200,51	15,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			123 144,05	1,5
711	Izolace proti vodě	PSV			115 056,15	1,4
713	Izolace tepelné	PSV			1 659 955,56	20,4
720	Zdravotechnická instalace	PSV			22 155,27	0,3
725	Zařizovací předměty	PSV			2 441,58	0,0
735	Otopná tělesa	PSV			401,37	0,0
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 559 568,81	19,1
764	Konstrukce klempířské	PSV			550 038,32	6,7

765	Krytiny tvrdé	PSV			1 163 023,59	14,3
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			318 364,18	3,9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			140 442,35	1,7
776	Podlahy a stěny povlakové	PSV			941,92	0,0
783	Nátěry	PSV			113 325,28	1,4
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			17 250,00	0,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			102 634,96	1,3
Cena celkem					8 153 941,38	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.1	Obnovení průjezdu u J štítu budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	3 166,06						
1	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. pro sanaci základů obou portálů pod úroveň pláně přilehlých zpevněných ploch : 1,0*0,6*0,5*4	m3	1,20000	1 010,85	1 213,02	800-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
2	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,20000*0,25	m3	0,30000	40,25	12,08	800-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
3	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, po sanaci základů obou portálů po úroveň pláně přilehlých zpevněných ploch : 1,0*0,6*0,5*4	m3	1,20000	759,00	910,80	800-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
4	181101111R00	Úprava pláně v zářezích bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. po provedení zásypu IS (koordinovaná stavba Park) na úroveň pláně skladby V.01 : (3,04+3,17)/2*8,28+(3,04+2,67)/2*0,8	m2	27,99340	36,80	1 030,16	800-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	103 672,21						
5	281606214R00	Injektování zdiva proti vztlínající vlhkosti cihelného, tloušťky do 1000 mm, nízkotlakovou injektáží, silikonovou injektážní hmotou Vyvrtání otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů,nízkotlaká injektáž do 10 bar (spotřeba 1,33 l látky/m2 půdorysné plochy zdiva, ředí se vodou 1:10), dodávka injektážní silikonové mikroemulze. Aplikce injektážním zařízením. J stěna průchodu ve dvou řadách : 9,0*2	m	18,00000	5 669,50	102 051,00	801-4	RTS 25/ I	RTS 25/ I
6	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m skladba V.01 : (3,04+3,17)/2*8,28+(3,04+2,67)/2*0,8	m2	27,99340	29,21	817,69	800-2	RTS 25/ I	RTS 25/ I
7	69366197R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,0 mm; plošná hmotnost = 200 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 12,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 7,5 kN/m	m2	33,59208	23,92	803,52	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.1	Obnovení průjezdu u J štítu budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 27,99340*1,2			33,59208				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				54 933,34			
8	311238264R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,37$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,23$ W/m ² .K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%, průměrný ze zazdívaných průchodů v S stěně : 4,125 zazdění průchodu do býv. WC : 0,89*2,05 menší z otvorů v S stěně : 0,9*2,0	m2	7,74950	4 818,50	37 340,97	801-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
9	319201311R00	Vyrovnaní nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení, základové zdi obou stěn průchodu do úrovně 1 m pod UT - skladba S3 : (8,3+0,8)*1,0*2 stěny průchodu od -15 do +50 cm nad UT - skladba S1 : (8,3+0,8)*0,65*2 V portál - skladba S3 : (1,03+0,23+0,75)*1,0 V portál - skladba S1 : (1,03+0,23+0,75)*0,65 Z portál - skladba S3 : 0,88*2*1,0 Z portál - skladba S1 : 0,88*2*0,65	m2	36,25050	485,30	17 592,37	801-4	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 5		Komunikace				43 581,83			
10	591241111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici trojřádek po obvodu plochy : (3,04+8,28*2+2,67+0,8*2)*0,3	m2	7,16100	1 150,00	8 235,15	822-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
11	564211111R00	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku tloušťka po zhutnění 50 mm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním skladba V.01 : (3,04+3,17)/2*8,28+(3,04+2,67)/2*0,8	m2	27,99340	72,55	2 030,92		Vlastní	Indiv
12	564251111V1632	Podklad z kameniva drceného 16/32 mm po zhutnění tloušťky 15 cm skladba V.01 : (3,04+3,17)/2*8,28+(3,04+2,67)/2*0,8	m2	27,99340	183,02	5 123,35		Vlastní	Indiv
13	594111111V00	Dlažba z kamenných odseků, lože z kam.těž.do 5 cm, bez dodávky kamene skladba V.01 : (3,04+3,17)/2*8,28+(3,04+2,67)/2*0,8-(3,04+8,28*2+2,67+0,8*2)*0,3	m2	20,83240	724,50	15 093,07		Vlastní	Indiv
14	58380071V	Žulové odseky 7 m2/t	m2	21,24905	386,40	8 210,63		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.1	Obnovení průjezdu u J štítu budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 20,83240*1,02			21,24905				
15	58380120.AR	kostka dlažební; žula; 8/10 cm; třída I; štípaná	m2	7,30422	669,30	4 888,71	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 7,16100*1,02			7,30422				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				93 998,41			
16	622434173RT2	Omítkový sanační systém pro vnější zdvo sanační podhoz tl. 4 mm, sanační podkladní omítka tl. 15 mm, minerální sanační omítka tl. 20 mm,	m2	94,28040	724,50	68 306,15	801-4	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		svislé stěny průchodu - skladba S2 :							
		J stěna : (8,28+0,8)*(2,1+2,23)/2			19,65820				
		S stěna : (8,28+0,8)*(2,1+2,23)/2+0,25*2,08*2			20,69820				
		Mezisoučet			40,35640				
		klenba : 4,05*9,08			36,77400				
		nadpraží výklenku : 1,72*0,25			0,43000				
		Mezisoučet			37,20400				
		V portál průchodu : 8,6			8,60000				
		Z portál průchodu : 8,12			8,12000				
17	622471317RS7	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2,	m2	94,28040	77,51	7 307,67	801-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Penetrace + 2 x krycí nátěr.							
		Penetrace + 2 x krycí nátěr.							
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 94,28040			94,28040				
18	622903111R00	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	21,97000	178,58	3 923,40	801-5	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		před započítáním oprav							
		Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich odklizení na vzdálenost do 20 m.							
		základové zdi obou stěn průchodu do úrovně 1 m pod UT (odstranění zeminy je součástí koordinované stavby) : (8,3+0,8)*1,0*2			18,20000				
		V portál : (1,03+0,23+0,75)*1,0			2,01000				
		Z portál : 0,88*2*1,0			1,76000				
19	622473199V00	Příplatek za klenbu pro vnější sanační omítky	m	37,20400	388,70	14 461,19		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.1	Obnovení průjezdu u J štítu budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		klenba : 4,05*9,08 nadpraží výklenku : 1,72*0,25			36,77400 0,43000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 342,52			
20	632451031R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm	m2	5,71090	235,08	1 342,52	801-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		na strozech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty,							
		vyrovnání podkladu pod vodorovnou HI - zazdívané průchody v S stěně : 0,7*0,89+0,32*(1,5+1,45)/2+0,98*(1,97+1,95)+0,87*0,89							
				5,71090					
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3 045,34			
21	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	38,21000	79,70	3 045,34	800-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		průchod v celé ploše : 9,1*3,1 V a Z portál : 5,0*1,0*2							
				28,21000 10,00000					
Díl: 96		Bourání konstrukcí				122 304,47			
22	216904391R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	115,84420	239,20	27 709,93	800-2	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		základy+svislé stěny+klenba : 18,2+31,94995+7,8935+40,28075 V portál průchodu vč. základu : 5,6+2,0 Z portál průchodu vč. základu : 8,12+1,8							
				98,32420 7,60000 9,92000					
23	961021311R00	Bourání základů ze zdiva kamenného a smíšeného ze zdiva kamenného	m3	1,90085	1 428,31	2 715,00	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, základy dodatečných zazdívek vjezdů na výšku budoucí skladby povrchu průchodu (odhad) : 3,17*0,8*0,35+(3,06+2,73)/2*1,0*0,35							
				1,90085					
24	962031123R00	Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 80 mm	m2	12,48955	174,80	2 183,17	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), býv. WC pod sníženým podhledem : 2,15*2,4-0,7*2,0							
				3,76000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.1	Obnovení průjezdu u J štítu budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,15*2,4-0,7*2,0 býv. WC mimo snížený podhled : 2,77*(3,0+3,03)/2-0,7*2,0*2 zazděný průchod v S stěně : 0,9*2,02		1,36000 5,55155 1,81800					
25	962031124R00	Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 115 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), příčka mezi kabinami WC : 0,79*2,23+1,62	m2	3,38170	201,25	680,57	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
26	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) příčka mezi býv. WC a restaurací (plocha x průměrná tloušťka) : 9,27*(0,205+0,155)/2 dodatečně zazděný vjezd v Z stěně (plocha x průměrná tloušťka) : 9,25*(0,53+0,56)/2-1,2*0,53*0,54 dodatečně zazděný vjezd ve V stěně (průměrná plocha x průměrná tloušťka) : (9,27+7,5)/2*0,68	m3	12,06821	1 161,52	14 017,47	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
27	965042241RT4	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 stávající podkladní betonová deska pod dlažbou na půdorysu budoucího průchodu tl. 15 cm (odhad) : (3,06+3,17)/2*(7,72+7,77)/2*0,15	m3	3,61885	3 749,17	13 567,68	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
28	965048250R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50% plochy stávajících průchodů v S stěně : 0,7*0,89+0,32*(1,5+1,45)/2+0,98*(1,97+1,95)+0,87*0,89	m2	5,71090	4 600,00	26 270,14	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
29	965049112RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm stávající podkladní betonová deska pod dlažbou na půdorysu budoucího průchodu - odhad : (3,06+3,17)/2*(7,72+7,77)/2*0,15	m3	3,61885	2 158,15	7 810,02	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
30	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	28,47800	106,26	3 026,07	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.1	Obnovení průjezdu u J štítu budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		předsín byv. WC vč. výklenku před dveřmi : $1,56*0,89+0,87*0,26+0,32*(1,5+1,45)/2$			2,08660				
		býv. WC : $(2,16+0,78)*1,5+(1,2+0,78)*1,15$			6,68700				
		býv. restaurace + průchod k baru : $(3,13+3,17)/2*(4,78+4,8)/2+0,98*(1,97+1,95)+0,87*0,89$			19,70440				
31	965082933RT2	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	3,49822	723,13	2 529,67	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		předpokládaný podklad betonové desky pod dlažbou na půdorysu budoucího průchodu na úroveň pláně skladby V01 : $(3,06+3,17)/2*(7,72+7,77)/2*(0,08+0,21)/2$			3,49822				
32	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2	kus	1,00000	26,22	26,22	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, okno býv. restaurace : 1			1,00000				
33	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	5,00000	52,56	262,80	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, bývalé WC : 5			5,00000				
34	968062244R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	0,63600	358,89	228,25	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), okno býv. restaurace : 1,2*0,53			0,63600				
35	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	7,20000	502,98	3 621,46	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		bývalé WC : 0,8*2,0+0,7*2,0*4			7,20000				
36	969011121R00	Vybourání vodovodního, plynového a podobného vedení DN do 52 mm	m	4,00000	307,05	1 228,20	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), stáv. WC restaurace odhad - vodovod : 4			4,00000				
37	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	2,00000	92,23	184,46	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), stáv. WC restaurace - odhad : 2,0			2,00000				
38	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	2,70000	92,23	249,02	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.1	Obnovení průjezdu u J štítu budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), stáv. WC restaurace - odhad : 2,7			2,70000				
39	978011191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 % klenba průchodu : 4,16*8,9 strop stávajících otvorů v S stěně : 0,7*0,9+(2,03+1,72)/2*0,95+0,95*0,89	m2	40,28075	176,77	7 120,43	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
					37,02400				
40	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % svislá část ponechaných stěn průchodu - J stěna : 5,4*(2,18+2,21)/2+2,88*(2,3+2,23)/2- (1,5+1,455)*1,35+0,67*2,23 svislá část ponechaných stěn průchodu - S stěna : (0,5+0,82+1,38+1,6)*(2,19+2,23)/2+0,7*2,23- 1,5*2,0+0,89*0,25 ostění zazdívaných stávajících otvorů v S stěně : 0,7*1,95*2+0,66*1,93*2+0,62*2,02*2	m2	31,94995	139,27	4 449,67	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
					15,88105				
					8,28650				
					7,78240				
41	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 % V portál průchodu : 8,6 Z portál průchodu : 8,12	m2	16,72000	188,60	3 153,39	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
					8,60000				
					8,12000				
42	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, obklad na ponechané J stěně průjezdu : (1,5+1,15)*1,35 soklík na ponechaných stěnách průjezdu : 0,1*(0,58+0,68+0,25+0,94+1,0*2+0,78+0,85+0,87+0,88+0,5+4,83)	m2	4,89350	161,00	787,85	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
					3,57750				
					1,31600				
43	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, obklad na ponechané S stěně průjezdu : 1,5*2,0	m2	3,00000	161,00	483,00	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
					3,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				56 473,72			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.1	Obnovení průjezdu u J štítu budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
44	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	36,64745	1 541,00	56 473,72	801-4	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 711 Izolace proti vodě 44 598,49									
45	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	5,71090	15,82	90,35	800-711	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 5,71090		5,71090			
46	711141559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů, zazdívané průchody v S stěně : 0,7*0,89+0,32*(1,5+1,45)/2+0,98*(1,97+1,95)+0,87*0,89	m2	5,71090	162,28	926,76	800-711	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				5,71090					
47	711212005RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační bitumenová, proti zemní vlhkosti, včetně penetrace	m2	36,30000	807,30	29 304,99	800-711	RTS 25/ I	RTS 25/ I
dvouvrstvá									
				základové zdi obou stěn průchodu vč. obou portálů do úrovně 1 m pod UT - skladba S3 : (8,3*2+0,8*2+2,0+1,8)*1,0		22,00000			
				stěny průchodu vč. obou portálů od -15 do +50 cm nad UT - skladba S1 : (8,3*2+0,8*2+2,0+1,8)*0,65		14,30000			
48	711823121RT8	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	22,00000	310,50	6 831,00	800-711	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				základové zdi obou stěn průchodu do úrovně 1 m pod UT - skladba S3 : ((8,3+0,8)*2+2,0+1,8)*1,0		22,00000			
49	711823129RT2	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	22,00000	164,51	3 619,22	800-711	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				základové zdi obou stěn průchodu do úrovně 1 m pod UT - skladba S3 : (8,3+0,8)*2+2,0+1,8		22,00000			
50	62852265R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie	m2	13,70616	255,30	3 499,18	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 5,71090*2,4		13,70616			
51	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,21739	1 504,17	326,99	800-711	RTS 25/ I	RTS 25/ I
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.1	Obnovení průjezdu u J štítu budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 725		Zařizovací předměty	2 441,58						
52	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	2,00000	317,15	634,30	800-721	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		stáv. WC restaurace : 2		2,00000					
53	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže	soubor	2,00000	131,38	262,76	800-721	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		stáv. WC : 2		2,00000					
54	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	209,50	419,00	800-721	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		stáv. WC restaurace : 2		2,00000					
55	725590811R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m	t	0,12790	1 460,50	186,80	800-721	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		vodorovně do 100 m,							
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 52 : 0,03866		0,03866					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 53 : 0,02214		0,02214					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 54 : 0,03892		0,03892					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 56 : 0,00392		0,00392					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 57 : 0,00086		0,00086					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 58 : 0,00340		0,00340					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 59 : 0,02000		0,02000					
56	725810811R00	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	8,00000	65,98	527,84	800-721	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		stáv. WC restaurace - 2x pisoár, 4x umyvadlo, 2x klozet : 2+2*2+2		8,00000					
57	725820802R00	Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru	soubor	1,00000	128,48	128,48	800-721	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		stáv. WC restaurace - 1 umyvadlo : 1		1,00000					
58	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	4,00000	21,99	87,96	800-721	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		stáv. WC restaurace - 2x klozet, 2x umyvadlo : 2+2		4,00000					
59	725991811R00	Demontáž ostatní konzol jednoduchých pro potrubí vysekáním ze zdi nebo upálením	kus	4,00000	48,61	194,44	800-721	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		stáv. WC restaurace - umyvadla : 2*2		4,00000					
Díl: 735		Otopná tělesa	401,37						
60	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1500 mm	kus	2,00000	200,55	401,10	800-731	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		býv. WC : 2		2,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.1	Obnovení průjezdu u J štítu budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
61	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	t	0,00016	1 698,11	0,27	800-731	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské				1 150,29			
62	762812811R00	Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hoblovaných prken s olištováním tloušťky do 32 mm	m2	5,96160	57,87	345,00	800-762	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		snížený podhled WC restaurace : 2,16*2,76		5,96160					
63	762822830R00	Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	8,88000	90,29	801,78	800-762	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		snížený podhled WC restaurace (odhad uložení 2 x 10 cm) : 2,96*3		8,88000					
64	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,00142	2 474,96	3,51	800-762	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		50 m vodorovně							
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				102 634,96			
65	979951112R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky nad 4 mm	t	0,07464	-1 150,00	-85,84	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)									
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 56 : 0,00392				0,00392					
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 57 : 0,00086				0,00086					
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 59 : 0,02000				0,02000					
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 60 : 0,04986				0,04986					
66	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,38010	349,60	132,88	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.									
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 62 : 0,08346				0,08346					
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 63 : 0,22200				0,22200					
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 56 : 0,00392				0,00392					
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 57 : 0,00086				0,00086					
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 59 : 0,02000				0,02000					
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 60 : 0,04986				0,04986					
67	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,38010	15,30	5,82	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 0,38010				0,38010					
68	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	48,56070	281,75	13 681,98	800-6	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.1	Obnovení průjezdu u J štítu budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení,							
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 4,75213		4,75213					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 1,92339		1,92339					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 0,60871		0,60871					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 21,72278		21,72278					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 7,96147		7,96147					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 28 : 0,14569		0,14569					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 30 : 0,56956		0,56956					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 31 : 4,89751		4,89751					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 0,00000							
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 33 : 0,00000							
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 34 : 0,02608		0,02608					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 35 : 0,54720		0,54720					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 36 : 0,05200		0,05200					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 37 : 0,07400		0,07400					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 38 : 0,17010		0,17010					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 39 : 2,01404		2,01404					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 40 : 1,46970		1,46970					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 41 : 0,98648		0,98648					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 42 : 0,33276		0,33276					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 43 : 0,20400		0,20400					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 52 : 0,03866		0,03866					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 53 : 0,02214		0,02214					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 54 : 0,03892		0,03892					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 55 : 0,00000							
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 58 : 0,00340		0,00340					
69	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	1 602,50306	30,36	48 651,99	800-6	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.1	Obnovení průjezdu u J štítu budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení, Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 48,56070*33		1 602,50306					
70	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady	t	48,56070	575,00	27 922,40	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 4,75213		4,75213					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 1,92339		1,92339					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 0,60871		0,60871					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 21,72278		21,72278					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 7,96147		7,96147					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 28 : 0,14569		0,14569					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 30 : 0,56956		0,56956					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 31 : 4,89751		4,89751					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 0,00000							
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 33 : 0,00000							
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 34 : 0,02608		0,02608					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 35 : 0,54720		0,54720					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 36 : 0,05200		0,05200					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 37 : 0,07400		0,07400					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 38 : 0,17010		0,17010					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 39 : 2,01404		2,01404					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 40 : 1,46970		1,46970					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 41 : 0,98648		0,98648					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 42 : 0,33276		0,33276					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 43 : 0,20400		0,20400					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 52 : 0,03866		0,03866					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 53 : 0,02214		0,02214					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 54 : 0,03892		0,03892					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.1	Obnovení průjezdu u J štítu budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 58 : 0,00340					
71	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	48,94079	189,75	9 286,51	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
72	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	48,94079	62,10	3 039,22	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Celkem	633 744,59
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	539,39						
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek podél J štítu pro sanaci základu : 1,75*0,6*0,3	m3	0,31500	1 414,50	445,57	800-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
2	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojího přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu podél J štítu po sanaci základu : 1,75*0,6*0,3	m3	0,31500	297,85	93,82	800-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	314 699,59						
3	310238211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení nika v S štítové stěně : 0,6*1,4*0,45	m3	0,37800	9 732,84	3 679,01	801-4	RTS 25/ I	RTS 25/ I
4	310239211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení dozdívka J štítu na tloušťku nové konstrukce střechy : 4,5*0,35*0,3*2	m3	0,94500	9 165,82	8 661,70	801-4	RTS 25/ I	RTS 25/ I
5	311238601R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 200 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,30$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,39$ W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při praktické vlhkosti dle ČSN 72 0540-3, požární příčka v budoucím podkroví : 25,16-2,47*2,2	m2	19,72600	1 575,50	31 078,31	801-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
6	311238603R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,50$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,25$ W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%, stěna v podkroví oddělující interiér a exteriér u J štítu : 21,18-1,1*2,05 S štít : 28,25-2,9*4,27	m2	34,79200	2 242,50	78 021,06	801-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
7	317168131R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	4,00000	679,65	2 718,60	801-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		otvor v předsunutém J štítu : 4		4,00000					
8	317168137R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	3,00000	1 863,00	5 589,00	801-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		otvor v požární přičce : 3		3,00000					
9	317168139R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	4,00000	2 150,50	8 602,00	801-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		otvor v S štítu : 4		4,00000					
10	317235811R00	Doplnění zdíva říms kordonových a hlavních na jakoukoliv maltu	m3	4,17570	38 531,04	160 894,06	801-4	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		cihlami pálenými, s dodáním hmot,							
		podstřešní římsa s výměnou pozednice - odhad 50 % :		2,04450					
		0,15*(13,45+5,18+3,66+0,3*2+1,0+2,87+0,2+0,3)*0,5							
		zbyvajících část podstřešní římsy - odhad 30% : 0,15*(3,2+2,88+8,37+3,1+8,32+9,22+12,27)*0,3		2,13120					
11	319201311R00	Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm	m2	14,56000	485,30	7 065,97	801-4	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		vnitřního i vnějšího zdíva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,							
		vnější strana J štítu pod HI : 1,75*(0,3+0,5)		1,40000					
		dozděná část J štítu pod krytinu : 0,3*4,6*2		2,76000					
		stěna oddělující interiér u J štítu - horní plocha stěny pod krytinu do malty : 0,3*6,6*2		3,96000					
		požární stěna - horní plocha stěny pod krytinu do malty : 0,2*6,5*2		2,60000					
		S štít - horní plocha stěny pod krytinu do malty : 0,3*6,4*2		3,84000					
12	319202331R00	Vyrovnání nerovného povrchu přizdřením o tloušťce přes 80 do 150 mm	m2	7,50000	1 118,65	8 389,88	801-4	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		vnitřního i vnějšího zdíva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,							
		pilíř u S štítu - odhad : 3		3,00000					
		SZ nároží budovy - odhad : 4,5		4,50000					
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				509,86			
13	411235220R00	Zazdívka otvorů do 0,0225 m2 v klenbách cihlami tloušťky přes 150 do 300 mm	kus	1,00000	509,86	509,86	801-4	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		včetně bednění a odbednění, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,							
		otvor v klenbě po vybourání průběžného komínu : 1		1,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	42 786,82						
14	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	82,31400	519,80	42 786,82	801-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
požární příčka v budoucím podkroví : (25,16-2,47*2,2)*2+(2,47*2+2,2)*0,2				40,88000					
stěna v podkroví oddělující interiér a exteriér u J štítu - interiér : 21,18-1,1*2,05+(2,05*2+1,1)*0,3				20,48500					
S štít - interiér : 29,9-2,9*4,27+(4,27*2+2,9)*0,3				20,94900					
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	131 066,97						
15	622421143R00	Omítky vnější stěn vápenocementové štukové, , složitost 1÷ 2	m2	22,85000	453,10	10 353,34	801-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
J štít : 22,85				22,85000					
16	622421144R00	Omítky vnější stěn vápenocementové štukové, , složitost 3	m2	46,49400	453,10	21 066,43	801-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
římša Z : 0,55*37,8				20,79000					
římša V : 0,68*37,8				25,70400					
17	622434173RT2	Omítkový sanační systém pro vnější zdívo sanační podhoz tl. 4 mm, sanační podkladní omítka tl. 15 mm, minerální sanační omítka tl. 20 mm,	m2	3,50000	724,50	2 535,75	801-4	RTS 25/ I	RTS 25/ I
J štít do v. 2,0 m nad terén : 1,75*2,0				3,50000					
18	622471317RS7	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2,	m2	340,65230	77,51	26 403,96	801-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Penetrace + 2 x krycí nátěr.									
Penetrace + 2 x krycí nátěr.									
V stěna bez portálu průchodu : 33,3*3,93+21,2*1,34/2+4,5*0,6				147,77300					
S štít : 1,76*4,67+2,42*4,58+3,9*1,3				24,37280					
Z stěna bez portálu průchodu : 32,8*3,77+27,3*1,27/2+4,95*0,5				143,46650					
J štít : 25,04				25,04000					
19	622421210RT7	Omítka vnější stěn tepelně izolační tloušťky 30 mm, zakončená šlechtěnou omítkou s nátěrem	m2	36,44200	1 207,50	44 003,72	801-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
kompletní omítkové souvrství									
stěna v podkroví oddělující interiér a exteriér u J štítu -exteriér : 21,18-1,1*2,05				18,92500					
S štít - exteriér : 29,9-2,9*4,27				17,51700					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	622481211RT7	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	82,93600	320,85	26 610,02	801-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		stěna v podkroví oddělující interiér a exteriér u J štítu -exteriér : 21,18-1,1*2,05		18,92500					
		S štít - exteriér : 29,9-2,9*4,27		17,51700					
		římsa Z : 0,55*37,8		20,79000					
		římsa V : 0,68*37,8		25,70400					
21	622903111R00	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	0,52500	178,58	93,75	801-5	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		před započítáním oprav							
		Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich odklizení na vzdálenost do 20 m.							
		zdivo J štítu pod úrovní terénu : 1,75*0,3		0,52500					
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				6 358,19			
22	631313611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 ,	m3	0,38000	6 003,00	2 281,14	801-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem							
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.							
		podklad požádní dělicí příčky v podkroví : 7,6*0,5*0,1		0,38000					
23	631361921RT2	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,01183	44 620,00	527,85	801-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		včetně distančních prvků							
		3,113*7,6*0,5*0,001		0,01183					
24	632451024R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm	m2	7,60000	467,00	3 549,20	801-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,							
		pro založení S a J štítové stěny v podkroví po vybourání stávajícího zdiva : 7,6*0,5*2		7,60000					
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				168 119,69			
25	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	335,77900	108,22	36 338,00	800-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		včetně kotvení							
		Včetně kotvení lešení.							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		V stěna bez části průchod : $34,5 * ((3,93 + 5,27) / 2 - 1,8)$		96,60000					
		S štít : $10,9 * (9,5 - 1,8)$		83,93000					
		Z stěna bez části průchod : $33,8 * ((3,77 + 5,04) / 2 - 1,8)$		88,04900					
		J štít : $10,5 * 6,4$		67,20000					
26	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	671,55800	108,22	72 676,01	800-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		včetně kotvení							
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 335,77900*2		671,55800					
27	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	335,77900	66,13	22 205,07	800-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 335,77900		335,77900					
28	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	373,98000	98,67	36 900,61	800-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		klubovna : $4,9 * 6,7$		32,83000					
		šatny a WC vč. chodeb po odstranění příček : $12,5 * 6,8$		85,00000					
		sklad, kabina, kuchyň a bar vč. chodeb po odstranění příček : $13,0 * 6,8$		88,40000					
		půda : $(6,5 + 20 + 4,0) * 5,5$		167,75000					
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			33 177,26				
29	952902110R00	Čištění budov zmetáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	433,18000	7,79	3 374,47	801-4	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		I.NP :							
		klubovna : $4,9 * 6,7$		32,83000					
		šatny a WC vč. chodeb po odstranění příček : $12,5 * 6,8$		85,00000					
		sklad, kabina, kuchyň a bar vč. chodeb po odstranění příček : $13,0 * 6,8$		88,40000					
		půda : $(6,6 + 20,4) * 7,25 + 4,0 * 7,8$		226,95000					
30	952903111R00	Čištění budov odstranění prachu z trámů	m2	500,00000	20,82	10 410,00	801-4	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		odhad : 500		500,00000					
31	777101101V00	Vysávání průmyslovým vysavačem	m2	931,45000	20,82	19 392,79		Vlastní	Indiv
		krov- odhad : 500		500,00000					
		půda : $(6,5 + 20) * 7,3 + 4,0 * 8,0$		225,45000					
		I.NP : 206		206,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 96		Bourání konstrukcí	1 141 896,04						
32	216904391R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	496,23895	239,20	118 700,36	800-2	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		základy před HI : 0,525			0,52500				
		stropy po otlučení omítek : 142,2196			142,21960				
		stropy po vybouraných příčkách (šatny + WC) : 3,0*0,165+1,125*0,16+5,675*0,22+5,16*0,17+3,01*0,16+3,0*0,17+1,75*0,16+5,31*0,195+1,59*0,18+5,6*0,16			6,28995				
		stropy po vybouraných příčkách (kabina2, sklad, kuchyň, bar) : 1,74*0,185+0,8*0,2+2,22*0,2+0,83*0,22+6,0*0,125+8,2*0,34*2+0,4+0,59			8,42450				
		ponechané vnitřní stěny po otlučení omítek a obkladů : 321,0097+10,292			331,30170				
		ponechané vnitřní stěny po vybouraných příčkách : šatny + WC : 0,16*2,95+(0,165+0,22+0,17+0,16)*3,5			2,97450				
		sklad : 0,185*3,22+0,125*1,51			0,78445				
		kabina 2 : 0,35*1,45			0,50750				
		chodba : 0,38*3,2			1,21600				
		bar : 0,34*2,55+0,375*3,01			1,99575				
33	962022391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného kamenného na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	12,26566	1 349,88	16 557,17	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), S štít : 2,9*1,86+(0,4+0,26)*0,25			5,55900				
		torzo zdiva původního J štítu : 3,52*(0,78+0,68)/2*2,61			6,70666				
34	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	48,05678	1 161,52	55 818,91	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 1.NP :							
		stěna mezi menší šatnou a WC : 5,69*0,22*3,5			4,38130				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		stěna mezi větší šatnou a WC : $(2,93+1,77)*0,17*3,5$			2,79650				
		stěna mezi větší šatnou a příčnou chodbou : $5,58*0,16*3,5$			3,12480				
		stěna mezi podélnou chodbou a šatnami s WC a umývárnou : $(3,02*3,5+0,18*2-0,9*2,0)*0,165+(5,35*3,5+0,18*3-0,7*2,0-0,9*2,0)*0,195+(1,58*3,5+0,18)*0,18$			5,66693				
		WC s umývárnou - vnitřní stěny : $(3,0*3,64-0,7*2,0*2)*0,16$			1,29920				
		$(3,02*3,5*0,18*2-0,8*2,0)*0,16$			0,35283				
		$1,76*1,75*0,14$			0,43120				
		$(1,72*3,5+0,19)*0,16$			0,99360				
		stěna mezi podélnou chodbou a skladem : $(2,43*3,33+0,285-0,9*2,0)*0,185$			1,21673				
		stěna mezi podélnou chodbou a kabinou II : $(3,15*3,38+0,315-1,0*2,0)*0,2$			1,79240				
		stěna mezi podélnou a příčnou chodbou : $(1,2*3,4-0,95*2,0)*0,35$			0,76300				
		S stěna příčné chodby : $(1,33*(3,47+3,27)/2-0,9*2,0)*0,38$			1,01920				
		$(3,24*2,55+2,4)*0,335$			3,57177				
		$2,21*2,55*0,35-0,65*1,0*0,2-0,9*2,0*0,15$			1,57243				
		J stěna příčné chodby : $(16,93-0,9*2,0-1,0*2,0)*0,34$			4,46420				
		pilíř mezi kuchyní a barem : $0,68*0,9*3,2+0,9*0,55*0,7$			2,30490				
		stěny v baru : $6,25*0,2+6,73*0,16+0,15*(0,88+2,63)*1,23$			2,97440				
		Mezisoučet			38,72537				
		Půda :							
		S štít pod valbou : $(3,55*2,63-1,2*0,7)*0,3$			2,54895				
		S štít - výplňové zdivo : $4,0*0,175*2$			1,40000				
		J štít vč. středového pilíře : $5,5*0,185+0,15*0,46*2,6$			1,19690				
		stěny schodiště : $5,1*(0,325+0,285)+(2,8*2,18-1,3*2,1)*0,19$			3,75206				
		torzo zdiva pod vazným trámem : $3,5*0,5*0,15+0,57*0,3$			0,43350				
35	962032551R00	Bourání zdiva nadzákladového z pórobetonových tvárníc,	m3	0,21516	1 598,50	343,93	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)							
		zazděné okno ve větší šatně : $0,88*1,63*0,15$			0,21516				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
36	962081131R00	Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 100 mm nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), světlíky v Z stěně : 1,25*0,45+0,245*2 1,05250	m2	1,05250	238,34	250,85	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
37	963022819R00	Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě oblých, rovných nebo kosých zhotovených na místě, torzo schodiště na půdu : 1,5*7 10,50000	m	10,50000	152,66	1 602,93	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
38	963031434R00	Bourání cihelných kleneb na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 300 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1,25*3,3 4,12500	m2	4,12500	348,06	1 435,75	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
39	963051113R00	Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky přes 80 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), podesta schodiště : 1,1*2,5*0,15 0,41250	m3	0,41250	4 708,85	1 942,40	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
40	964061131R00	Uvolnění zhlaví trámy ze zdiva kamenného nebo smíšeného, o průřezu zhlaví do 0,05m2 při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), stropní trámy nad klubovnou : 5*2 10,00000	kus	10,00000	1 198,09	11 980,90	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
41	964072221R00	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo kamenném, délky do 4 m, hmotnosti do 20 kg/m včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) profily I č. 16 - podesta torza schodiště : 17,9*2,6*2*0,001 0,09308	t	0,09308	12 434,33	1 157,39	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
42	965031131R00	Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár, strop nad schodištěm : 2,85*(2,2+1,3) 9,97500	m2	9,97500	80,88	806,78	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
43	965082933RT2	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2 strop nad schodištěm (odhad) : 2,23*(1,6+1,1)*0,15 0,90315 násyp na klenbách po odstranění záklopu (odhad) : 2,8*(4,5+3,7) 22,96000	m3	62,36315	723,13	45 096,66	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		násyp na klenbách nezaklopené části půdy včetně ponechané stavební suti (odhad) : 5,5*7,0		38,50000					
44	966031314R00	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 25 cm tloušťky přes 300 mm	m	27,83800	430,66	11 988,71	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		podstřešní římsa s výměnou pozednice - odhad 50 % : (13,45+5,18+3,66+0,3*2+1,0+2,87+0,2+0,3)*0,5		13,63000					
		zbývající část podstřešní římsy - odhad 30% : (3,2+2,88+8,37+3,1+8,32+9,22+12,27)*0,3		14,20800					
45	968024561R00	Vybourání kamenných dveřních zárubní plochy přes 2 m2	m2	2,73000	353,53	965,14	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		bez vyvšení křídel z pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), vstup na půdu : 1,3*2,1		2,73000					
46	968061112R00	Vyvšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2	kus	2,00000	26,22	52,44	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, okno v S štítě : 2		2,00000					
47	968061125R00	Vyvšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	11,00000	52,56	578,16	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 1. NP : 11		11,00000					
48	968062244R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	0,84000	358,89	301,47	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), okno v S štítě : 1,2*0,7		0,84000					
49	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	18,80000	502,98	9 456,02	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		1.NP : 1,0*2,0*2+0,9*2,0*5+0,8*2,0+0,7*2,0*3		18,80000					
50	975053141R00	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m při zatížení hmotnosti přes 800 do 1500 kg/m2	m	2,40000	713,46	1 712,30	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		ocelový průvlak v byv. baru : 1,2*2		2,40000					
51	978011191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 %	m2	142,21960	176,77	25 140,16	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		meší šatna : (1,63+0,14+1,45)*5,51		17,74220					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		umývárna : (1,49+0,12+1,56)*2,03		6,43510					
		předsíň umývárny : 1,49*3,19		4,75310					
		WC : (0,21+0,12+1,56)*(1,92+0,9)		5,32980					
		větší šatna : (1,49+0,12+1,51+0,12+1,53)*5,18+1,55*0,24		25,08060					
		podélná chodba před šatnami : (0,81+1,63+1,45+1,2*3)*1,13+(1,49+1,56+1,49+1,51+1,2*3)*1,42+(1,53+1,54+0,12*2)*1,17		26,03940					
		příčná chodba u šaten : 1,54*5,55		8,54700					
		sklad : 6,1*0,8+5,5*1,75		14,50500					
		kabina 2 : 6,1*0,83+5,5*2,22		17,27300					
		podélná chodba před kabinou 2 a skladem : 1,8*(0,8+0,83)+1,32*(1,75+2,22)		8,17440					
		bar - podhled žeber : 0,8*8,4+0,9*1,8		8,34000					
52	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	321,00970	139,27	44 707,02	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		klubovna : (5,56+4,94*2+6,74)*2,52-0,98*0,44-0,6*1,16- 0,9*1,62+0,12*(1,2*2+0,7)+0,65*(1,7*2+1,0)		56,54040					
		menší šatna : (5,5+3,07)*3,5+0,18*2-0,88*1,62+0,63*(1,7*2+0,7)		31,51240					
		umývárna : 1,45*3,03+0,18*2		4,75350					
		větší šatna : 4,58*3,5+0,18*3-0,88*1,63+0,66*(1,7*2+0,75)		17,87460					
		podélná chodba před šatnami : 13,4*3,5-1,25*0,6+0,7*(2,96*2+1,56)		51,38600					
		příčná chodba - ponechané části : (1,45+6,76)*3,5+0,18-0,9*2,12		27,00700					
		sklad - obvodová stěna : 1,66*3,43+0,17-0,85*0,65+0,57*1,67+0,6*(1,05+1,67)+0,8*1,75		9,29520					
		sklad- ponechaná příčná stěna + svislá část žebra : 5,32*3,43+0,6		18,84760					
		kabina 2 - obvodová stěna + svislé části žeber : 2,23*2,7+1,09- 0,87*1,65+0,65*(3,06*2+1,5)+0,83*1,8+0,6*2		13,32250					
		chodba před kabinou 2 a skladem - příčná nosná stěna : 0,5*2,12*2+1,32*3,41-0,9*2,12		4,71320					
		chodba před kabinou 2 a skladem - svislé části žeber : 0,98*3		2,94000					
		chodba před kabinou 2 a skladem - obvodová stěna : 0,8*1,75+0,83*1,67		2,78610					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,71*3,25+0,18-0,8*0,2+0,6*(2,6*2+1,0)		9,29750					
		2,16*2,55+1,02+0,65*(2,59*2+1,19)		10,66850					
		bar - jižní obvodová stěna : 6,82*3,0+1,98-0,89*2,0-(1,97*1,93+0,295)-0,89*2,02		14,76510					
		bar - boční stěny žeber : ((2,89+6,82*2,56)-(8,05+6,82*1,61))*2+0,97		3,60800					
		bar - východní stěna : 1,6*2,55+0,82-0,8*2,0+0,57*(2,05*2+0,9)+0,8*1,65+2,2*2,62+0,88-0,78*1,2+0,6*(2,1*2+1,46)-(0,39+0,61+0,8+0,13+0,58)*0,6		15,06800					
		bar - západní stěna : 1,62*2,7+0,8+0,65*(2,06*2+1,03)+0,8*1,65+2,16*2,69-0,96*1,57+0,78+0,82*(1,7*2+1,2)+0,9*1,5		20,04670					
		kuchyň : 2,28*1,8-1,2*0,9+0,82*1,27+0,6*1,27+1,75		6,57740					
53	978015241R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %	m2	144,91000	32,09	4 650,16	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		V stěna - odhad : 33,7*(3,4+5,2)/2		144,91000					
54	978015261R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 50 %	m2	173,17000	85,68	14 837,21	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		S štít - ponechaná část - odhad : 35		35,00000					
		Z stěna - odhad : 33,7*(4,7+3,5)/2		138,17000					
55	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	57,57000	188,60	10 857,70	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		vnější stěna J štítu (změřeno z výkresu) : 24,46		24,46000					
		pilíř u S štítu : 4,3*(2,4+5,3)/2*2		33,11000					
56	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2	m2	1,08000	161,00	173,88	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,							
		ponechaná obvodová stěna v býv. baru : 0,6*(0,39+0,62+0,08+0,13+0,58)		1,08000					
57	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	9,21200	161,00	1 483,13	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,							
		ponechaná obvodová stěna v býv. umývárny : 3,01*2,0		6,02000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ponechaná obvodová stěna v býv. kuchyni : 1,8*0,1+1,45*1,2+(0,5+1,27+0,35)*0,6		3,19200					
58	979951112R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky nad 4 mm	t	0,11709	-1 150,00	-134,65	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)							
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 41 : 0,11709		0,11709					
59	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	136,76531	477,25	65 271,24	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		bourání kamenného zdiva : 6,70999*2,5		16,77498					
		bourání cihelného zdiva : 9,33141*1,8		16,79654					
		bourání komínového zdiva : 5,51224*1,594		8,78651					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 37 : 1,17600		1,17600					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 39 : 0,99000		0,99000					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 69 : 0,00809		0,00809					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 41 : 0,11709		0,11709					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 42 : 1,21695		1,21695					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 43 : 87,30841		87,30841					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 44 : 3,06218		3,06218					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 45 : 0,49413		0,49413					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 48 : 0,03444		0,03444					
60	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,78722	349,60	624,81	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.							
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 41 : 0,11709		0,11709					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 37 : 1,17600		1,17600					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 45 : 0,49413		0,49413					
61	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,78722	15,30	27,34	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 1,78722		1,78722					
62	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	270,29789	281,75	76 156,43	800-6	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení,							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 33 : 30,66414		30,66414					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 34 : 86,50221		86,50221					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 35 : 0,14781		0,14781					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 68 : 23,26083		23,26083					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 36 : 0,05789		0,05789					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 38 : 2,30175		2,30175					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 39 : 0,99000		0,99000					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 69 : 0,00809		0,00809					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 42 : 1,21695		1,21695					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 43 : 87,30841		87,30841					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 44 : 3,06218		3,06218					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 48 : 0,03444		0,03444					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 49 : 1,42880		1,42880					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 51 : 7,11098		7,11098					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 52 : 14,76645		14,76645					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 53 : 2,31856		2,31856					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 54 : 5,02193		5,02193					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 55 : 3,39663		3,39663					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 56 : 0,07344		0,07344					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 57 : 0,62642		0,62642					
63	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení, Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 270,29789*33	t	8 919,83053	30,36	270 806,05	800-6	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				8 919,83053					
64	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 34 : 86,50221 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 35 : 0,14781	t	239,53334	575,00	137 731,67	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				67,50221					
				0,14781					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 68 : 23,26083		23,26083					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 38 : 2,30175		2,30175					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 39 : 0,99000		0,99000					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 42 : 1,21695		1,21695					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 43 : 87,30841		87,30841					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 44 : 3,06218		3,06218					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 49 : 1,42880		1,42880					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 51 : 7,11098		7,11098					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 52 : 14,76645		14,76645					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 53 : 2,31856		2,31856					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 54 : 5,02193		5,02193					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 55 : 3,39663		3,39663					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 56 : 0,07344		0,07344					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 57 : 0,62642		0,62642					
65	979990109R00	Poplatek za uložení, skleněné tvárnice, , skupina 17 02 02 z Katalogu odpadů	t	0,05789	1 150,00	66,57	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady							
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 36 : 0,05789		0,05789					
66	979990161R00	Poplatek za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	0,04253	575,00	24,45	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		kategorie 17 02 01 dřevo							
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 69 : 0,00809		0,00809					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 48 : 0,03444		0,03444					
67	979999975R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení s příměsí do 10 % (cihla, beton), , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	30,66414	207,00	6 347,48	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 33 : 30,66414		30,66414					
68	962032631V00	Bourání zdiva nadzákladového komínového z cihel na MVC	m3	14,59274	5 622,65	82 049,87		Vlastní	Indiv
		1.NP - větší šatna : 0,5*0,5*3,85		0,96250					
		1.NP - trojprůduchový komín u býv. baru : 0,9*2,2*4,1		8,11800					
		Mezisoučet		9,08050					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Půda - nad šatnou : 0,5*0,5*4,9		1,22500					
		Půda - torzo tříprůduchového komína : 0,96*2,17*1,95		4,06224					
		Půda - torzo komína nad býv. skladem : 0,5*0,5*0,5		0,12500					
		Půda - torzo komína nad menší šatnou : 0,5*0,5*0,4		0,10000					
		Mezisoučet		5,51224					
69	964072211V00	Vybourání dřevěných nosníků ze zdi smíšené dl. do 4 m	t	0,00650	22 641,40	147,17		Vlastní	Indiv
		nadpraží výklenku v S štítě : 0,0065		0,00650					
70	979024441V00	Očištění vybour. kamenných prvků	m	16,00000	42,30	676,80		Vlastní	Indiv
		schodišťové stupně : 1,5*7		10,50000					
		kamenné ostění : 1,3+2,1*2		5,50000					
71	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	272,74513	189,75	51 753,39	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
72	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1 090,98051	62,10	67 749,89	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				66 670,33			
73	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	43,26433	1 541,00	66 670,33	801-4	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				70 457,66			
74	711212005RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační bitumenová, proti zemní vlhkosti, včetně penetrace	m2	1,40000	807,30	1 130,22	800-711	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		dvouvrstvá							
		vnější strana J štítu : 1,75*(0,3+0,5)		1,40000					
75	711823121RT8	Ochrana konstrukcí popovou fólií svisle, výška popu 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	0,52500	310,50	163,01	800-711	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		vnější strana J štítu pod UT : 1,75*0,3		0,52500					
76	711823129RT2	Ochrana konstrukcí popovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	1,75000	164,51	287,89	800-711	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		vnější strana J štítu pod UT : 1,75		1,75000					
77	711212954V00	Přeplepení okrajů a spojů těsnicí páskou a zatmelení	m	403,70000	170,20	68 709,74		Vlastní	Indiv
		obvod jednotlivých dílů parobrzdné předstěny : (12,25+20,4)*3*2+1,0*(20*2+32*2+8)		307,90000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		napojení parobrzdy a difuzní vrstvy střechy na štitové protipožární stěny : 5,2*2*2*4+6,3*2		95,80000					
78	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svíse do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,11089	1 504,17	166,80	800-711	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 713		Izolace tepelné				1 659 955,56			
79	713101122R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky od 100 mm do 200 mm	m2	74,16080	94,30	6 993,36	800-713	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		strop nad klubovnou - ve dvou vrstvách (odhad) : 5,32*6,97*2		74,16080					
80	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložení do nosné rámové konstrukce Nařezání izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 1 vrstva : střecha vikýřů : ((0,75*0,65*2+0,75*0,65/2)*2*3) boční stěny vikýřů : (0,67*((1,34+0,73)/2+(0,68+0,065)/2)*2*3) čela vikýřů : 0,82*0,42/2*3 kolem pozednice - V strana, izolant tl. 80 mm : (0,3+0,16*2)*37 kolem pozednice - V strana, izolant tl. 100 mm : (0,8+0,7+0,6)*37 kolem pozednice - Z strana, izolant tl. 80 mm : 0,35*37,0 kolem pozednice - Z strana, izolant tl. 100 mm : (0,18+0,5+0,4+0,3)*37,0	m2	178,13725	207,00	36 874,41	800-713	RTS 25/ I	RTS 25/ I
81	713131131RW4	Montáž tepelné izolace stěn lepením, cementovým lepidlem Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek. čelo TI střechy nad V římsou : 37,8*0,25	m2	9,45000	262,73	2 482,80	800-713	RTS 25/ I	RTS 25/ I
82	713161701R00	Položení tepelné izolačních desek na krokve shora bez přikotvení záklap krovu - Z strana - 2 vrstvy : (3,95*6,43+(20,35+12,25)*6,25)*2 záklap krovu - V strana - 2 vrstvy : (3,95*6,38+20,35*5,9+12,25*6,38)*2 odpočet plochy vikýřů - 2 vrstvy : -(1,44*1,88+(1,44*1,0)/2)*3*2	m2	891,88830	101,20	90 259,10	800-713	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		střecha vikýřů - 1 vrstva : (0,75*0,65*2+0,75*0,65/2)*2*3				7,31250			
83	713161702R00	Položení tepelně izolačních desek na krokve shora se slepením přesahů nakaširované fólie bez přikotvení horní vrstva TI střechy s difuzní folií : Z strana : (3,95*6,58+(20,35+12,25)*6,3) V strana : (3,95*6,43+20,35*5,9+12,25*6,45) odpočet plochy vikýřů : -(1,44*1,88+(1,44*1,0)/2)*3 střecha vikýřů : 0,8*(2,3+1,6)/2*2*3	m2	454,92540	117,30	53 362,75	800-713	RTS 25/ I	RTS 25/ I
84	713164111RT3	Montáž parozábrany na šikmých střeších shora s dodávkou parozábrany s proměnnou difúzní tloušťkou 0,30-20,0 m v závislosti na vlhkosti na záklopu střechy z palubek : 33,25*(5,3+5,2)+4,45*(6,2+6,3)	m2	404,75000	100,05	40 495,24	800-713	RTS 25/ I	RTS 25/ I
85	713169111R00	Prostup tepelnou izolací krovu pro potrubí Js 100-125 mm, napojení potrubí přímé K1-K4, P1-P3 : 4+3	m2	7,00000	977,50	6 842,50	800-713	RTS 25/ I	RTS 25/ I
86	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 79 : 0,59329	t	0,59329	189,75	112,58	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
87	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 0,59329*4	t	2,37315	62,10	147,37	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
88	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení, Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 79 : 0,59329	t	0,59329	281,75	167,16	800-6	RTS 25/ I	RTS 25/ I
89	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení, Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 0,59329*33	t	19,57845	30,36	594,40	800-6	RTS 25/ I	RTS 25/ I
90	979990144R00	Poplatek za uložení, minerální vata, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů kategorie 17 06 03 izolační materiály, které jsou, nebo obsahují nebezpečné látky Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 79 : 0,59329	t	0,59329	4 830,00	2 865,59	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
91	713131111V00	Montáž tepelné izolace stěn kotvením na dřevěnou konstrukci	m2	10,32105	94,83	978,75		Vlastní	Indiv
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.									
boční stěny vikýřů : 1,78*1,62/2*2*3				8,65080					
čela vikýřů : 1,31*0,85/2*3				1,67025					
92	28375942R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: F; tl = 20 mm; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa	m2	10,39500	74,75	777,03	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 9,45000*1,1				10,39500					
93	60715326R	deska dřevovláknitá izolační; měkká; stěnová, střešní; tl = 80,0 mm; š = 600 mm; l = 1 800 mm; hnědá; součinitel tepelné vodivosti 0,041 W/mK; R = 1,95 m2K/W	m2	454,47671	782,00	355 400,79	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I
horní vrstva TI střechy :									
Začátek provozního součtu									
Z strana : (3,95*6,58+(20,35+12,25)*6,3)				231,37100					
V strana : (3,95*6,43+20,35*5,9+12,25*6,45)				224,47600					
odpočet plochy vikýřů : -(1,44*1,88+(1,44*1,0)/2)*3				-10,28160					
Konec provozního součtu									
ztrátné 2% : 445,5654*1,02				454,47671					
94	60715328R	deska dřevovláknitá izolační; měkká; stěnová, střešní; tl = 120,0 mm; š = 600 mm; l = 1 800 mm; hnědá; součinitel tepelné vodivosti 0,041 W/mK; R = 2,93 m2K/W	m2	21,64916	1 127,00	24 398,60	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I
střecha vikýřů : (0,8*(2,3+1,6)/2*2*3)*1,1				10,29600					
boční stěny vikýřů : (1,78*1,62/2*2*3)*1,1				9,51588					
čela vikýřů : (1,31*0,85/2*3)*1,1				1,83728					
95	6071533003R	deska dřevovláknitá izolační; měkká; nadkroevní, fasádní; tl = 80,0 mm; š = 600 mm; l = 1 350 mm; hnědá; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 2,05 m2K/W	m2	36,60780	1 012,00	37 047,09	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I
kolem pozednice - V strana, izolant tl. 80 mm : (0,3+0,16*2)*37*1,02				23,39880					
kolem pozednice - Z strana, izolant tl. 80 mm : 0,35*37,0*1,02				13,20900					
96	6071533004R	deska dřevovláknitá izolační; měkká; nadkroevní, fasádní; tl = 100,0 mm; š = 600 mm; l = 1 350 mm; hnědá; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 2,56 m2K/W	m2	1 033,60252	920,00	950 914,32	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Začátek provozního součtu									
základ krovu - Z strana - 2 vrstvy : (3,95*6,43+(20,35+12,25)*6,25)*2				458,29700					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		záklap krovu - V strana - 2 vrstvy : $(3,95*6,38+20,35*5,9+12,25*6,38)*2$		446,84200					
		odpočet plochy vikýřů - 2 vrstvy : $(-1,44*1,88+(1,44*1,0)/2)*3*2$		-20,56320					
		Konec provozního součtu							
		ztratné 2% : $884,5758*1,02$		902,26732					
		kolem pozednice - V strana, izolant tl. 100 mm : $(0,8+0,7+0,6)*37*1,02$		79,25400					
		kolem pozednice - Z strana, izolant tl. 100 mm : $(0,18+0,5+0,4+0,3)*37,0*1,02$		52,08120					
97	6071533005R	deska dřevovláknitá izolační; měkká; nadkrokevní, fasádní; tl = 120,0 mm; š = 600 mm; l = 1 350 mm; hnědá; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 3,08 m2K/W	m2	14,83598	1 127,00	16 720,15	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		1 vrstva, ztratné 10% :							
		střecha vikýřů : $((0,75*0,65*2+0,75*0,65/2)*2*3)*1,1$		8,04375					
		boční stěny vikýřů : $(0,67*((1,34+0,73)/2+(0,68+0,065)/2)*2*3)*1,1$		6,22397					
		čela vikýřů : $0,82*0,42/2*3*1,1$		0,56826					
98	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	17,52202	1 856,04	32 521,57	800-713	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		50 m vodorovně							
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				22 155,27			
99	979084214R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 2 km	t	2,66937	872,85	2 329,96	822-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 101 : 0,10650		0,10650					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 107 : 0,00147		0,00147					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 108 : 0,00312		0,00312					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 111 : 0,03000		0,03000					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 112 : 0,19050		0,19050					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 113 : 0,16555		0,16555					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 114 : 0,00705		0,00705					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 115 : 0,01800		0,01800					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 116 : 0,04947		0,04947					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 106 : 2,08041		2,08041					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 105 : 0,01730		0,01730					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
100	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	2,66937	-1 150,00	-3 069,78	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 2,66937

2,66937

101	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	50,00000	100,12	5 006,00	800-721	RTS 25/ I	RTS 25/ I
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	-----------	-----------

Odhad : 50

50,00000

102	722170801R00	Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm	m	15,00000	30,10	451,50	800-721	RTS 25/ I	RTS 25/ I
-----	--------------	---	---	----------	-------	--------	---------	-----------	-----------

WC a umývárna mezi šatnami - odhad : 15

15,00000

103	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	3,00000	317,15	951,45	800-721	RTS 25/ I	RTS 25/ I
-----	--------------	--------------------------------	--------	---------	--------	--------	---------	-----------	-----------

WC mezi šatnami : 3

3,00000

104	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00000	209,50	628,50	800-721	RTS 25/ I	RTS 25/ I
-----	--------------	---	--------	---------	--------	--------	---------	-----------	-----------

WC a umývárna mezi šatnami - odhad : 3

3,00000

105	725320822R00	Demontáž dřezů dvojitých v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	287,05	287,05	800-721	RTS 25/ I	RTS 25/ I
-----	--------------	--	--------	---------	--------	--------	---------	-----------	-----------

bez výtokových armatur,

býv. restaurace : 1

1,00000

106	725530826R00	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody akumulačních, do 800 l	soubor	3,00000	1 562,00	4 686,00	800-721	RTS 25/ I	RTS 25/ I
-----	--------------	--	--------	---------	----------	----------	---------	-----------	-----------

WC a umývárna mezi šatnami : 3

3,00000

107	725810811R00	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	3,00000	65,98	197,94	800-721	RTS 25/ I	RTS 25/ I
-----	--------------	--	-----	---------	-------	--------	---------	-----------	-----------

WC mezi šatnami : 3

3,00000

108	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	2,00000	125,58	251,16	800-721	RTS 25/ I	RTS 25/ I
-----	--------------	---------------------------------------	--------	---------	--------	--------	---------	-----------	-----------

WC a umývárna mezi šatnami : 2

2,00000

109	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	3,00000	21,99	65,97	800-721	RTS 25/ I	RTS 25/ I
-----	--------------	--	-----	---------	-------	-------	---------	-----------	-----------

WC a umývárna mezi šatnami : 3

3,00000

110	725860812R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty dvojitých	kus	1,00000	27,78	27,78	800-721	RTS 25/ I	RTS 25/ I
-----	--------------	---	-----	---------	-------	-------	---------	-----------	-----------

býv. restaurace : 1

1,00000

111	725991811R00	Demontáž ostatní konzol jednoduchých pro potrubí vysekáním ze zdi nebo upálením	kus	6,00000	48,61	291,66	800-721	RTS 25/ I	RTS 25/ I
-----	--------------	---	-----	---------	-------	--------	---------	-----------	-----------

WC a umývárna mezi šatnami : 3*2

6,00000

112	733120815R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých do D 38	m	75,00000	66,65	4 998,75	800-731	RTS 25/ I	RTS 25/ I
-----	--------------	--	---	----------	-------	----------	---------	-----------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		UT - odhad : 75		75,00000					
113	733120819R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých přes 38 do D 60,3	m	35,00000	96,31	3 370,85	800-731	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		UT odhad : 35		35,00000					
114	733140811R00	Demontáž odvodušňovacích nádob a stříšek odřezání nádoby	kus	1,00000	73,24	73,24	800-731	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		kabina 2 : 1		1,00000					
115	733190801R00	Demontáž příslušenství potrubí - odřezání objímek dvojitých DN 50	kus	25,00000	4,39	109,75	800-731	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		UT - odhad : 25		25,00000					
116	735121810R00	Demontáž radiátorů ocelových článkových	m2	4,68000	54,05	252,95	800-731	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		klubovna : 1,2*0,6+1,2*0,4		1,20000					
		kabiny + šatny : 1,2*0,6*4		2,88000					
		bar : 0,5*0,6*2		0,60000					
117	735151822R00	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1500 do 2820 mm	kus	1,00000	261,84	261,84	800-731	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Umývárna : 1		1,00000					
118	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	0,12434	281,75	35,03	800-6	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení,							
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 102 : 0,00420		0,00420					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 103 : 0,05799		0,05799					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 104 : 0,05838		0,05838					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 109 : 0,00255		0,00255					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 110 : 0,00122		0,00122					
119	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	4,10322	30,36	124,57	800-6	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení,							
		Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 0,12434*33		4,10322					
120	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,11637	575,00	66,91	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady							
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 103 : 0,05799		0,05799					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 104 : 0,05838		0,05838					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
121	979990191R00	Poplatek za uložení, plastové výrobky, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	0,00797	2 300,00	18,33	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		kategorie 17 02 03 plasty Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 102 : 0,00420 0,00420 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 109 : 0,00255 0,00255 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 110 : 0,00122 0,00122							
122	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	%	175,30240	0,17	30,24	800-721	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		vodorovně do 50 m							
123	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	3,43374	189,75	651,55	800-2	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.							
124	979087392R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot,	t	3,43374	16,33	56,07	800-2	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,							
Díl: 762		Konstrukce tesařské				1 558 418,52			
125	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	10,53320	522,10	5 499,38	822-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 128 : 0,35000 0,35000 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 129 : 0,68000 0,68000 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 130 : 2,07360 2,07360 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 131 : 0,04940 0,04940 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 145 : 3,38184 3,38184 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 147 : 0,20000 0,20000 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 149 : 0,24610 0,24610 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 150 : 1,69454 1,69454 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 151 : 0,23800 0,23800 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 152 : 1,23750 1,23750							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 153 : 0,32832			0,32832				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 155 : 0,05390			0,05390				
126	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	73,73237	10,25	755,76	822-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 10,53320*7			73,73237				
127	762088116R00	Zvláštní výkony zakrývání a odkrývání opravované střešní konstrukce provizorní těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou 15 x 20 m	kus	2,00000	1 150,00	2 300,00	800-762	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou.							
		2			2,00000				
128	762131811R00	Demontáž bednění svislých a nadstřešních stěn z hrubých prken, latí a tyčoviny	m2	25,00000	59,03	1 475,75	800-762	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		příčky na půdě - odhad : 25			25,00000				
129	762211811R00	Demontáž schodiště včetně zábradlí bez podstupnic, šířky do 1 m	m	3,40000	320,03	1 088,10	800-762	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		mezipatro u S štítu : 3,4			3,40000				
130	762331814R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	64,80000	131,82	8 541,94	800-762	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		zkrácené krokve u S štítu : 4,3*2			8,60000				
		krokve valby : 2,2+3,0*2			8,20000				
		náběhy krokví na Z straně krovu : 1,2*40			48,00000				
131	762331815R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 450 cm2	m	12,35000	151,60	1 872,26	800-762	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Krátčata : 0,65*19			12,35000				
132	762331951R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	23,20000	404,77	9 390,66	800-762	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		vazné trámy po osazení výměn Z01 a Z02 : 3,0*3			9,00000				
		pozednice - vadné části : 2,9+1,0			3,90000				
		pozednice - přerušení z požárních důvodů : 0,12+0,18+0,2+0,3*2			1,10000				
		vaznice - přerušení z požárních důvodů : 0,2*2			0,40000				
		vazné trámy u výměny Z01 - část k západní stěně : 2,9*2			5,80000				
		vazné trámy určené k protézování : 0,5*6			3,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
133	762331952R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m	m	8,30000	375,58	3 117,31	800-762	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		torzo VT v 7. příčné vazbě od J : 4,7		4,70000					
		pozednice : 3,6		3,60000					
134	762331953R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m	m	34,80000	339,10	11 800,68	800-762	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		výřez VT mimo plné vazby : 4*7,4		29,60000					
		pozednice : 5,2		5,20000					
135	762331954R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 8 m	m	13,50000	302,62	4 085,37	800-762	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		pozednice : 13,5		13,50000					
136	762332932RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, bez dodávky řeziva	m	3,50000	429,87	1 504,55	800-762	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		nový hambalek v místě býv. komínového tělesa : 3,5		3,50000					
137	762332934RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2, bez dodávky řeziva	m	28,75000	788,82	22 678,58	800-762	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		pár krokví u S štítu : 5,8+6,05		11,85000					
		nová krokev v místě bývalého komínového tělesa : 6,0		6,00000					
		nové sloupky podírající požární stěnou přerušené vaznice : 2,2*2		4,40000					
		vzpěra v místě výměn Z01 : 3,25*2		6,50000					
138	762332935RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 450 do 600 cm2, bez dodávky řeziva	m	4,00000	908,64	3 634,56	800-762	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		výměna VT u S štítové zdi : 4,0		4,00000					
139	762337123RT1	Vázané konstrukce krovů celodřevěný plátový spoj střešní vazby průřezové plochy řeziva nad 450 cm2, čtyřkolíkový spoj	kus	7,00000	9 660,00	67 620,00	800-762	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Spoj 1 - podélné napojené pozednic : 7		7,00000					
140	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	97,83480	167,83	16 419,61	800-762	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		pod oplechování okapové hrany : 37,8*1,0*2		75,60000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		boční stěny vikýřů : 1,78*1,62/2*2*3		8,65080					
		čela vikýřů : 1,4*0,94/2*3		1,97400					
		střecha vikýřů : (0,9*(2,5+1,8)/2*2*3)		11,61000					
141	762341220R00	Montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva včetně vyřezání otvorů,	m2	74,65000	151,80	11 331,87	800-762	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		základ v nadřímsově části střechy :							
		- Z strana : (20,35+12,25)*0,8		26,08000					
		- V strana : (20,35+12,25)*1,2		39,12000					
		nadřímsová část čela TI střechy - V strana : 0,25*37,8		9,45000					
142	762341230R00	Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z palubek na pero a drážku, včetně vyřezání otvorů ,	m2	371,68075	293,25	108 995,38	800-762	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		základ krovu - Z strana : 3,95*6,13+(20,35+12,25)*5,1		190,47350					
		základ krovu - V strana : 3,95*6,22+20,35*5,1+12,25*4,95		188,99150					
		odpočet vikýřů : -(1,07*2,0+(1,07*0,85)/2)*3		-7,78425					
143	762342202RT4	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí do 220 mm, včetně dodávky latí 40/60 mm	m2	430,67945	327,75	141 155,19	800-762	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Z strana : (37,65-0,3-0,2)*(5,7+6,5)/2		226,61500					
		V strana : (37,75-0,3-0,2)*(5,75+5,9)/2		216,98125					
		odpočet vikýřů : -(1,44*2,44+(1,44*1,1)/2)*3		-12,91680					
144	762343101R00	Montáž roštu pro tepelnou izolaci spodem	m	248,20000	184,00	45 668,80	800-762	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		okapová podpora - fošna podélně : 37,8*2		75,60000					
		okapová podpora - přípožky ke koncům VT : 0,4*40*2		32,00000					
		okapová podpora - podélný hranolek : 37,8*2		75,60000					
		hranoly ukončující pobití podél štítových a požárních stěn : 5,0*2*4+6,25*2*2		65,00000					
145	762342811R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm	m2	483,12000	34,72	16 773,93	800-762	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		valba : 3,8*2,4/2		4,56000					
		Z strana : (37,7+37,5)/2*(6,6+6,4)/2-1,5*2,5		240,65000					
		V strana : (37,6+37,8)/2*(6,5+6,4)/2-1,5*2,5-0,85*1,4-0,9*0,7/2		237,91000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
146	762354212R00	Nadstřešní konstrukce montáž střešních vykřů z hoblovaného dřeva, včetně zhotovení okna s jednoduchým kování. sedlových, plochy okna přes 0,5 m2	kus	3,00000	86 250,00	258 750,00	800-762	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		V strana střechy : 3		3,00000					
147	762354804R00	Demontáž nadstřešních konstrukcí střešních vikýřů, světlíků z řeziva průřezu do 120 cm2 sklonu střechy přes 15°	kus	1,00000	2 875,00	2 875,00	800-762	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		V strana : 1		1,00000					
148	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	22,92670	1 868,36	42 835,33	800-762	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		fošna 40/200 mm : 0,76102		0,76102					
		hranolek 80/80 mm : 0,6048		0,60480					
		hranolek 40/80 mm : 0,2288		0,22880					
		hranoly KVH : 1,03734		1,03734					
		OSB tl. 25 mm : 82,115*0,025		2,05288					
		palubka tl. 28 mm : 401,41521*0,028		11,23963					
		kontralatě 40/80 mm : 0,04*0,08*6,5*2*42*1,1		1,92192					
		latě 40/60 mm : 0,04*0,06*37,8*5,6/0,22*2*1,1		5,08032					
149	762711840R00	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	10,70000	90,29	966,10	800-762	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		sloupky a průvlak v bývalém baru : 5,8+1,05+1,45+2,4		10,70000					
150	762811811R00	Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm	m2	121,03830	46,30	5 604,07	800-762	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		strop nad klubovnou : 5,32*6,97		37,08040					
		podesta schodiště nad klubovnou : 1,0*1,0		1,00000					
		podlaha půdy při J straně : 10,7*7,8-0,68*2,15-0,78*1,3-0,96*2,17-0,67*2,87		76,97790					
		strop nad schodištěm (odhad) : (1,4+1,2)*2,3		5,98000					
151	762822820R00	Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 144 do 288 cm2	m	14,00000	72,92	1 020,88	800-762	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		strop nad schodištěm (odhad) : 2,5*2+1,8*3+1,2*3		14,00000					
152	762822840R00	Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 450 do 540 cm2	m	37,50000	107,64	4 036,50	800-762	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		strop nad klubovnou - odhad : 7,5*5		37,50000					
153	762841812R00	Demontáž podbití stropů a střech do 60° z prken tl. do 35 mm s omítkou	m2	5,13000	78,71	403,78	800-762	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		podhled schodiště : (1,6+1,1)*1,9		5,13000					
154	762911112R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m2	1 572,53442	85,10	133 822,68	800-762	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		fošna 40/200 mm : 67		67,00000					
		hranolek 80/80 mm : 26,6		26,60000					
		hranolek 40/80 mm : 17,2+53,6		70,80000					
		hranoly KVH : 13,4+24,4		37,80000					
		palubka tl. 28 mm : 401,41521*2		802,83042					
		kontralatě 40/80 mm : (0,04+0,08)*2*6,5*2*42*1,1		144,14400					
		latě 40/60 mm : (0,04+0,06)*2*37,8*5,6/0,22*2*1,1		423,36000					
155	762231911V00	Demontáž obložení průvlaků	m	2,69500	140,30	378,11		Vlastní	RTS 25/ I
		ocel. profil v bývalé restauraci : (0,5+0,3*2)*2,45		2,69500					
156	762337123VT2	Celodřevěný plátový spoj, střešní vazba, nad 450 cm2, vč. dodávky ocelových pozinkovaných svorníků, podložek a matic	kus	6,00000	8 970,00	53 820,00		Vlastní	Indiv
		Spoj č. 2 - protézování vazného trámu (materiál protézy - vyřezané VT) : 6		6,00000					
157	762337123VT3	Celodřevěný plátový spoj, střešní vazba, nad 450 cm2 - Spoj č.3	kus	2,00000	9 315,00	18 630,00		Vlastní	Indiv
		protézování vaznice : 2		2,00000					
158	762337123VT4a	Celodřevěný plátový spoj, střešní vazba, do 450 cm2, vč. dodávky ocelových pozinkovaných svorníků, podložek a matic	kus	2,00000	7 820,00	15 640,00		Vlastní	Indiv
		spoj č. 4a - protézování menšího šikmého prvku : 2		2,00000					
159	762337123VT4b	Celodřevěný plátový spoj, střešní vazba, do 450 cm2, vč. dodávky ocelových pozinkovaných svorníků, podložek a matic	kus	2,00000	7 820,00	15 640,00		Vlastní	Indiv
		spoj č. 4b - protézování většího šikmého prvku : 2		2,00000					
160	762337123VT5	Celodřevěný čepový spoj, střešní vazba, do 450 cm2	kus	4,00000	8 740,00	34 960,00		Vlastní	Indiv
		spoj č. 5 - oprava čepu v patě šikmého prvku : 4		4,00000					
161	762342257V28	Montáž kontralatí přes izolaci 280 mm, včetně dodávky latě 80 x 40 mm	m2	465,24645	89,70	41 732,61		Vlastní	Indiv
		Z strana : (3,95*6,58+(20,35+12,25)*6,3)		231,37100					
		V strana : (3,95*6,43+20,35*5,9+12,25*6,45)		224,47600					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		odpočet plochy vikýřů : $-(1,44*1,88+(1,44*1,0)/2)*3$		-10,28160					
		střecha vikýřů : $0,8*(2,3+1,6)/2*2*3$		9,36000					
		boční stěny vikýřů : $1,78*1,62/2*2*3$		8,65080					
		čela vikýřů : $1,31*0,85/2*3$		1,67025					
162	605152002R	Hranolek dřevina: SM	m3	0,76102	14 777,50	11 245,97	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		okapová podpora - podélný hranolek : $0,08*0,08*37,8*2*1,1$		0,53222					
		hranoly ukončující pobití podél štítových a požárních stěn : $0,04*0,08*(5,0*2*4+6,25*2*2)*1,1$		0,22880					
163	60515710R	Hranolek dřevina: jehličnatá	m3	1,11680	15 065,00	16 824,59	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		okapová podpora - fošna podélně : $0,04*0,2*37,8*2$		0,60480					
		okapová podpora - příločky ke koncům VT : $0,04*0,2*0,4*2*40*2$		0,51200					
164	60515813R	Dřevo konstrukční rostlé (KVH) dřevina: SM; tl = 60,0 mm; šířka = 120 mm; nepohledové (NSi); tř. pevnosti C24	m3	0,48756	20 700,00	10 092,49	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		vikýře : $0,06*0,12*(1,445*12+0,73*6+0,065*6+0,83*3+1,07*3+1,55*6+0,8*24+0,875*6)*1,1$		0,48756					
165	60515853R	Dřevo konstrukční rostlé (KVH) dřevina: SM; tl = 140,0 mm; šířka = 200 mm; nepohledové (NSi); tř. pevnosti C24	m3	0,54978	21 275,00	11 696,57	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		pár krokví u S štítu : $0,14*0,2*(5,8+6,05)*1,1$		0,36498					
		nová krokev v místě bývalého komínového tělesa : $0,14*0,2*6,0*1,1$		0,18480					
166	60726017.AR	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 25,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D	m2	82,11500	320,85	26 346,60	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 141 : $74,65000*1,1$		82,11500					
167	61189990R	palubka podlahová smrk; š = 146 mm; l = 800 až 5 000 mm; tl = 28,0 mm; jakost A/B	m2	408,84883	713,00	291 509,22	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 142 : $371,68075*1,1$		408,84883					
168	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	14,63649	2 474,96	36 224,73	800-762	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		50 m vodorovně							
169	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	13,38605	477,25	6 388,49	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
170	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	13,38605	189,75	2 540,00	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
171	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	53,54418	62,10	3 325,09	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
172	979990161R00	Poplatek za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	13,38605	1 897,50	25 400,03	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I

katégorie 17 02 01 dřevo

Díl: 764	Konstrukce klempířské	550 038,32
-----------------	------------------------------	-------------------

173	764348814R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž sněhového zachytávače, držáku lana bleskosvodu sklonu přes 30 do 45°	kus	7,50000	143,75	1 078,13	800-764	RTS 25/ I	RTS 25/ I
-----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	---------	-----------	-----------

Z strana u S štítu : 7,5

7,50000

174	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	75,40000	109,25	8 237,45	800-764	RTS 25/ I	RTS 25/ I
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	-----------	-----------

V + Z strana : 37,6+37,8

75,40000

175	764362811R00	Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45°	kus	5,00000	178,25	891,25	800-764	RTS 25/ I	RTS 25/ I
-----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	---------	-----------	-----------

střešní výlezy : 5

5,00000

176	764367801R00	Demontáž střešních otvorů oplechování střešního vikýře, , sklonu přes 30 do 45°	m2	4,51000	324,30	1 462,59	800-764	RTS 25/ I	RTS 25/ I
-----	--------------	---	----	---------	--------	----------	---------	-----------	-----------

stříška : 0,9(2,2+1,7)/2*2*

3,51000

*boční stěny : 1,0*1,0/2*2*

1,00000

177	764391821R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	20,85000	59,80	1 246,83	800-764	RTS 25/ I	RTS 25/ I
-----	--------------	---	---	----------	-------	----------	---------	-----------	-----------

S štít : 3,76+3,94

7,70000

J štít : 6,65+6,5

13,15000

178	764454804R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 200 mm	m	13,20000	89,70	1 184,04	800-764	RTS 25/ I	RTS 25/ I
-----	--------------	---	---	----------	-------	----------	---------	-----------	-----------

Z strana : 3,55+4,8

8,35000

V strana : 4,85

4,85000

179	764-99-K01a	Okapový žlab s příslušenstvím: dolní oplechování okapu, rš 440-760mm, lakovaný hliník, dodávka + montáž, podrobněji viz prvek K01 dle PD	m	37,60000	3 047,50	114 586,00		Vlastní	Indiv
-----	-------------	--	---	----------	----------	------------	--	---------	-------

*V fasáda : 18,8*2*

37,60000

180	764-99-K01b	Okapový žlab s příslušenstvím: dolní oplechování okapu, rš 440-675mm, lakovaný hliník, dodávka + montáž, podrobněji viz prvek K01 dle PD	m	37,60000	3 047,50	114 586,00		Vlastní	Indiv
-----	-------------	--	---	----------	----------	------------	--	---------	-------

*Z fasáda : 18,8*2*

37,60000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
181	764-99-K01c	Okapový žlab s příslušenstvím: nástřešní půlkruhový žlab, rš 660mm, lakovaný hliník, dodávka + montáž, podrobněji viz prvek K01 dle PD	m	75,61000	3 047,50	230 421,48		Vlastní	Indiv
				žlab : 75,61	75,61000				
182	764-99-K02	Dešťový svod s příslušenstvím, prům. 120mm, lakovaný hliník, dodávka + montáž, podrobněji viz prvek K02 dle PD	m	18,32000	1 633,00	29 916,56		Vlastní	Indiv
				V fasáda : 4,07+5,22	9,29000				
				Z fasáda : 4,0+5,03	9,03000				
183	764-99-K03	Lemovka ke zdi, rš 250mm, lakovaný hliník, dodávka + montáž, podrobněji viz prvek K03 dle PD	m	20,30000	414,00	8 404,20		Vlastní	Indiv
				vikýře : 4,0*3	12,00000				
				J štít : 8,3	8,30000				
184	764-99-K04	Úžlabí vikýř/střecha, rš 400mm, lakovaný hliník, dodávka + montáž, podrobněji viz prvek K04 dle PD	m	7,20000	747,50	5 382,00		Vlastní	Indiv
				2,4*3	7,20000				
185	764-99-K05	Oplechování parapetů vikýřů, rš 600mm, lakovaný hliník, dodávka + montáž, podrobněji viz prvek K05 dle PD	m	4,50000	1 288,00	5 796,00		Vlastní	Indiv
				1,5*3	4,50000				
186	764-99-K06	Oplechování nadpraží oken vikýřů, rš 100mm, lakovaný hliník, dodávka + montáž, podrobněji viz prvek K06 dle PD	m	2,49000	253,00	629,97		Vlastní	Indiv
				0,83*3	2,49000				
187	764-99-K07	Okapnice k větrané mezeře, rš 180mm, lakovaný hliník, dodávka + montáž, podrobněji viz prvek K07 dle PD	m	75,20000	293,25	22 052,40		Vlastní	Indiv
				75,2	75,20000				
188	764-99-K08	Parapet protidešťové výplně, rš 230mm, lakovaný hliník, dodávka + montáž, podrobněji viz prvek K08 dle PD	m	2,80000	621,00	1 738,80		Vlastní	Indiv
				výplň T01 : 2,8	2,80000				
189	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	t	0,71161	2 951,27	2 100,15	800-764	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				50 m vodorovně					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
190	979084214R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 2 km	t	0,50838	872,85	443,74	822-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
191	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	0,50838	-1 150,00	-584,64	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka poníží náklad stavby.)

192	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,50838	477,25	242,62	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
193	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,50838	189,75	96,47	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
194	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,03353	62,10	126,28	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Díl: 765		Krytiny tvrdé	1 163 023,59						
195	765311810R00	Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, na sucho, do suti	m2	483,12000	167,90	81 115,85	800-765	RTS 25/ I	RTS 25/ I

valba : 3,8*2,4/2

4,56000

Z strana : (37,7+37,5)/2*(6,6+6,4)/2-1,5*2,5

240,65000

V strana : (37,6+37,8)/2*(6,5+6,4)/2-1,5*2,5-0,85*1,4-0,9*0,7/2

237,91000

196	765318861R00	Demontáž pálené krytiny hřebenů a nároží z hřebenáčů, se zvětralou maltou, do suti	m	42,12209	94,30	3 972,11	800-765	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		hlavní hřeben : 36,0	36,00000						
		nároží valby : (2,4^2+1,9^2)^(1/2)*2	6,12209						

197	765311511RT1	Krytina pálená střech jednoduchých z bobrovek, šupinové kladení, uložení na sucho, povrchová úprava rezná, segmentový řez tašek	m2	427,68320	1 350,00	577 372,32	800-765	RTS 25/ I	RTS 25/ I
-----	--------------	---	----	-----------	----------	------------	---------	-----------	-----------

Dodávka a montáž tašky základní, poloviční, hřebenové a okapové (segmentový řez tašek) včetně pokrývačské malty.

Z strana : 37,7*(6,15+5,75)/2

224,31500

V strana : 37,8*(6,0+5,75)/2

222,07500

odpočet vikýřů : -(1,44*2,44+(1,44*1,1)/2)*3

-12,91680

odpočet krytiny do malty : -5,79

-5,79000

198	765311512RT1	Krytina pálená střech jednoduchých z bobrovek, šupinové kladení, uložení do malty, povrchová úprava rezná, segmentový řez tašek	m2	5,79000	2 990,00	17 312,10	800-765	RTS 25/ I	RTS 25/ I
-----	--------------	---	----	---------	----------	-----------	---------	-----------	-----------

Dodávka a montáž tašky základní, poloviční, hřebenové a okapové (segmentový řez tašek) včetně pokrývačské malty.

na požárních stěnách : (5,8+5,5)*0,3

3,39000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		6,0*0,2*2		2,40000					
199	765311551RT1	Krytina pálená doplňky bobrovka, tašky krajní, povrchová úprava rezná Dodávka a montáž tašky okrajové včetně spojovacích prostředků. J + S štít : 6,0+6,15+5,75*2	m	23,65000	2 415,00	57 114,75	800-765	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				23,65000					
200	765311572R00	Krytina pálená doplňky bobrovka, hák protisněhový, Dodávka a montáž protisněhového háku. předpoklad 1,8 háku na 1 m2 střechy : 432,5*1,8	kus	778,50000	87,40	68 040,90	800-765	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				778,50000					
201	765311585R00	Krytina pálená doplňky bobrovka, nástavec pro odvětrání kanalizace, Dodávka a montáž nástavce pro odvětrání kanalizace. K1-K4, P1-P3 : 4+3	kus	7,00000	6 463,00	45 241,00	800-765	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				7,00000					
202	765311722R00	Krytina pálená doplňky drážková i bobrovka, větrací mřížka, Dodávka a montáž větrací mřížky včetně spojovacích prostředků. pod hřeben : 37,8	m	37,80000	278,30	10 519,74	800-765	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				37,80000					
203	765311723R00	Krytina pálená doplňky drážková i bobrovka, větrací pás okapní 500/10 cm plastový, Dodávka a montáž větrací mřížky včetně spojovacích prostředků. V + Z okapová hrana : 37,8*2 S + J : 6,4*2+6,6*2	m	101,60000	178,25	18 110,20	800-765	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				75,60000					
				26,00000					
204	765311534R00	Krytina pálená Hřeben ke krytině z bobrovek, z hřebenáčů č. 1, do malty hřeben : 37,8	m	37,80000	2 817,50	106 501,50	800-765	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				37,80000					
205	765799315R00	Montáž ostatních konstrukcí na střeše příplatek za sklon od 30° do 45° pro montáž fólie na bednění Odkaz na mn. položky pořadí 206 : 55,31000	m2	55,31000	82,80	4 579,67	800-765	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				55,31000					
206	765799313RL2	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bednění, s přelepením spojů Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků. pod okapovým plechem po celé délce střechy : 37,9*0,7*2 rozšíření pod vikýři : 0,5*1,5*3	m2	55,31000	178,25	9 859,01	800-765	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				53,06000					
				2,25000					
207	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	33,33785	189,75	6 325,86	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 195 : 32,36904			32,36904				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 196 : 0,96881			0,96881				
208	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	33,33785	62,10	2 070,28	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 207 : 33,33785			33,33785				
209	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m	t	29,86722	1 680,04	50 178,12	800-765	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		50 m vodorovně							
210	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	33,33785	477,25	15 910,49	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
211	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	33,33785	281,75	9 392,94	800-6	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení,							
212	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	1 100,14899	30,36	33 400,52	800-6	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení,							
213	979999984R00	Poplatek za recyklaci, tašky, stavební keramika, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů	t	33,33785	1 380,00	46 006,23	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				318 364,18			
214	766414143R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše do 5 m2, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti přes 1,5 m2	m2	77,83340	632,50	49 229,63	800-766	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Včetně našroubování soklu.							
		vnitřní stěny vikýřů : 1,4*1,3/2*2*3			5,46000				
		(1,0*1,3-0,8*1,25+1,0*0,65/2)*3			1,87500				
		(1,9+1,4)/2*0,6*2*3			5,94000				
		parobrzdná předstěna v podkroví - Z strana : (12,27+0,14*2+0,1*2)*0,88+(20,4+0,1*2)*0,8			27,70000				
		parobrzdná předstěna v podkroví - V strana : 12,24*1,06+20,4*1,1			35,41440				
		překrytí TI na J štítu : 1,9*0,38*2			1,44400				
215	766417111R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěn	m	203,00000	120,75	24 512,25	800-766	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		parobrzdná předstěna v podkroví - V strana : 1,0*73+12,25+20,35			105,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		parobrzdná předstěna v podkroví - Z strana : 0,8*81+12,25+20,35				97,40000			
216	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	99,67590	164,78	16 424,59	800-766	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		dřevěná stěna kabiny 2 - celá plocha : 5,315*2,13+3,79		15,11095					
		ze strany skladu : 5,315*2,13		11,32095					
		klubovna : (6,74+4,94)*1,8		21,02400					
		chodba : (13,4+5,5)*1,8		34,02000					
		menší šatna : (5,5*2+3,0)*1,3		18,20000					
217	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	88,35495	55,26	4 882,49	800-766	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		stěna mezi kabinou 2 a skladem : 5,315*2,13+3,79		15,11095					
		klubovna : (6,74+4,94)*1,8		21,02400					
		chodba : (13,4+5,5)*1,8		34,02000					
		menší šatna : (5,5*2+3,0)*1,3		18,20000					
218	766423123R00	Montáž obložení podhledů členitých, palubkami pro pero a drážku, modřínovými, šířky přes 80 do 100 mm	m2	1,30000	500,74	650,96	800-766	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		přesah střechy J štítu : 6,5*0,1*2		1,30000					
219	766421821R00	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	33,36300	225,98	7 539,37	800-766	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		strop klubovny : 4,95*6,74		33,36300					
220	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,53018	189,75	669,85	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 216 : 2,45701		2,45701					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 217 : 0,70684		0,70684					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 219 : 0,36633		0,36633					
221	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	14,12071	62,10	876,90	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 220 : 3,53018*4		14,12071					
222	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	3,53018	281,75	994,63	800-6	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení,							
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 216 : 2,45701		2,45701					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 217 : 0,70684		0,70684					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 219 : 0,36633			0,36633				
223	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení, Odkaz na mn. položky pořadí 222 : 3,53018*33	t	116,49582	30,36	3 536,81	800-6	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 222 : 3,53018*33			116,49582				
224	979990161R00	Poplatek za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů kategorie 17 02 01 dřevo Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 216 : 2,45701 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 217 : 0,70684 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 219 : 0,36633	t	3,53018	2 127,50	7 510,46	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 216 : 2,45701			2,45701				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 217 : 0,70684			0,70684				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 219 : 0,36633			0,36633				
225	766-99-O1	Okno vikýře celootvírací 830/1255mm, dřevěné eurookno s izolačním trojsklem, 1kř.,O/S,povrch. úprava, dodávka + montáž, podrobnější specifikace viz prvek O1 dle PD	ks	3,00000	21 275,00	63 825,00		Vlastní	Indiv
226	766-99-O2	Provizorní výplň S štítu 2900/4055mm, nosná kce KVH, obložení smrk. prkna, povrch. úprava, dodávka + montáž, podrobnější specifikace viz prvek O2 dle PD	ks	1,00000	28 750,00	28 750,00		Vlastní	Indiv
227	766-99-O3a	Provizorní větr. výplně - V fasáda 1075/545mm, vniř. rám + obklad smrk, prkny, povrch. úprava, dodávka + montáž, podrobnější specifikace viz prvek O3a dle PD	ks	2,00000	9 200,00	18 400,00		Vlastní	Indiv
228	766-99-O3b	Provizorní větr. výplně - Z fasáda 1270/480mm, vniř. rám + obklad smrk, prkny, povrch. úprava, dodávka + montáž, podrobnější specifikace viz prvek O3b dle PD	ks	3,00000	9 200,00	27 600,00		Vlastní	Indiv
229	766-99-T01	Dřevěná protidešťová lamelová výplň J štítu, modřín, povrch. úprava, dodávka + montáž, podrobnější specifikace viz prvek T01 dle PD	ks	1,00000	28 750,00	28 750,00		Vlastní	Indiv
230	60515801V	Hranol konstrukční KVH NSi, SM, C24, 40 x 80 mm, 5 m podkladový rošt parobrzdné předstěny : 0,04*0,08*203*1,1	m3	0,71456	16 675,00	11 915,29		Vlastní	RTS 25/ I
		podkladový rošt parobrzdné předstěny : 0,04*0,08*203*1,1			0,71456				
231	60726120R	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 15,0 mm; povrch: broušený; hrana: P + D Odkaz na mn. položky pořadí 214 : 77,83340*1,04	m2	80,94674	227,70	18 431,57	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 214 : 77,83340*1,04			80,94674				
232	611916879R	palubka obkladová modřín; š = 121 mm; tl = 19,0 mm; jakost A/B Odkaz na mn. položky pořadí 218 : 1,30000*1,1	m2	1,43000	1 012,00	1 447,16	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 218 : 1,30000*1,1			1,43000				
233	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	1,90136	1 271,31	2 417,22	800-766	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 767	Konstrukce zámečnické						140 442,35		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
234	767951111R00	Pozinkování ocelových výrobků objem zakázky do 10 kg	kg	6,11520	97,75	597,76	800-767	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Z02 úprava vazného trámu u S štítu : 1,96*0,78*2*2		6,11520					
235	767951114R00	Pozinkování ocelových výrobků objem zakázky od 100 do 300 kg	kg	329,40000	74,75	24 622,65	800-767	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		UPE 240 : 30,2*4,05*2		244,62000					
		plech ocel tl. 10 mm : 78,5*(0,45*0,8-0,3*0,3)*2*2		84,78000					
236	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	6,11520	120,75	738,41	800-767	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Z02 úprava vazného trámu u S štítu : 1,96*0,78*2*2		6,11520					
237	767995106R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	338,76000	287,50	97 393,50	800-767	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		UPE 240 : 30,2*4,05*2		244,62000					
		plech ocel tl. 10 mm : 78,5*(0,45*0,8-0,3*0,3)*2*2		84,78000					
		tyč závitová M20 : 2,08*4,5		9,36000					
238	13227700R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: plochý; značka: S235JR (1.0038); šířka ramene = 50 mm; t = 5,0 mm	t	0,00660	36 800,00	242,88	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Z02 úprava vazného trámu u S štítu : 1,96*0,78*2*2*1,08*0,001		0,00660					
239	13485325R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: UPE; značka: S235JR (1.0038); h = 240 mm; b = 90 mm; s = 7,0 mm; t = 12,5 mm	t	0,26419	37 375,00	9 874,10	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Z01 ocelová výměna VT : 30,2*4,05*2*1,08*0,001		0,26419					
240	13611228R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 10,00 mm	t	0,09156	36 800,00	3 369,41	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Z01 ocelová výměna VT : 78,5*(0,45*0,8-0,3*0,3)*2*2*1,08*0,001		0,09156					
241	31110716R	matice ocelová; přesná šestihranná; M16; pevnost 8.8	kus	16,00000	9,78	156,48	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Z02 : 4*2*2		16,00000					
242	31110718R	matice ocelová; přesná šestihranná; M20; pevnost 8.8	kus	28,00000	13,80	386,40	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Z01 : 5*2*2		20,00000					
		Z02 : 2*2*2		8,00000					
243	311261017R	Podložka plochá; materiál: ocel; d = 30,0 mm; vnitřní d = 17,0 mm; tl = 3,0 mm	kus	16,00000	7,48	119,68	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Z02 : 4*2*2		16,00000					
244	311261021R	Podložka plochá; materiál: ocel; d = 37,0 mm; vnitřní d = 21,0 mm; tl = 3,0 mm	kus	28,00000	10,35	289,80	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Z01 : 5*2*2		20,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Z02 : 2*2*2		8,00000					
245	31179129R	tyč závitová M16; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink	m	2,85120	143,75	409,86	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Z02 úprava vazného trámu u S štítu : 0,33*4*2*1,08		2,85120					
246	31179131R	tyč závitová M20; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink	m	7,66800	232,30	1 781,28	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Z01 ocelová výměň VT : 0,45*5*2*1,08		4,86000					
		Z02 úprava vazného trámu u S štítu : 0,65*2*2*1,08		2,80800					
247	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,40012	1 150,00	460,14	800-767	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		50 m vodorovně							
Díl: 776		Podlahy a stěny povlakové				941,92			
248	776551830RT3	Sejmutí povlakových podlah volně položených , z ploch do 10 m2	m2	11,31500	79,47	899,20	800-775	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		kuchyň : 2,25*2,4		5,40000					
		chodba : 1,3*2,85		3,70500					
		vstup : 1,3*1,7		2,21000					
249	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,01132	189,75	2,15	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 248 : 0,01132		0,01132					
250	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	0,01132	281,75	3,19	800-6	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení,							
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 248 : 0,01132		0,01132					
251	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	0,37340	30,36	11,34	800-6	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení,							
		Odkaz na mn. položky pořadí 250 : 0,01132*33		0,37340					
252	979990181R00	Poplatek za uložení, PVC podlahová krytina, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů	t	0,01132	2 300,00	26,04	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		kategorie 17 02 03 plasty							
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 248 : 0,01132		0,01132					
Díl: 783		Nátěry				113 325,28			
253	783222130RT2	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné, kovářská barva	m2	1,00000	483,00	483,00	800-783	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2504004	Telč, Rekonstrukce bývalé konírny na víceúčelový prostor - Etapa 1
O:	SO 01	REKONSTRUKCE BÝVALÉ KONÍRNY NA VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR – ETAPA 1
R:	D.1.1.2	Sanace budovy - Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		po II. etapě viditelná část zám. výrobku Z01 : 0,25*4		1,00000					
254	783626211RT3	Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 2x lakování včetně montáže, dodávky demontáže lešení. Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 371,68075*1,1	m2	408,84883	276,00	112 842,28	800-783	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				408,84883					
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				17 250,00			
255	650710100V00	Demontáž, odvoz a ekologická likvidace stávající elektroinstalace	kompl	1,00000	17 250,00	17 250,00		Vlastní	Indiv
Celkem						7 520 196,79			

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	2506006	REVITALIZACE PROSTORU BÝVALÉHO ZIMNÍHO STADIONU V TELČI	
Objekt:	OVN	Ostatní a vedlejší náklady	
Rozpočet:	OVN 01	Ostatní a vedlejší náklady	
Zadavatel	město Telč náměstí Zachariáše z Hradce 10 58856 Telč-Vnitřní Město		IČO: 00286745 DIČ:
Zhotovitel:			IČO: DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			218 500,00
Ostatní náklady			371 450,00
Celkem			589 950,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		589 950,00 CZK
Základní DPH	21 %		123 889,50 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			713 839,50 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 2506006 - REVITALIZACE PROSTORU BÝVALÉHO ZIMNÍHO STADIONU V TELČI

Popis objektu: OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: OVN 01 - Ostatní a vedlejší náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
VN	Vedlejší náklady	VN			218 500,00	37,0
ON	Ostatní náklady	ON			371 450,00	63,0
Cena celkem					589 950,00	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2506006	REVITALIZACE PROSTORU BÝVALÉHO ZIMNÍHO STADIONU V TELČI
O:	OVN	Ostatní a vedlejší náklady
R:	OVN 01	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				218 500,00		
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	46 000,00	46 000,00		RTS 25/ I
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.								
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	17 250,00	17 250,00		RTS 25/ I
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	57 500,00	57 500,00		RTS 25/ I
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	23 000,00	23 000,00		RTS 25/ I
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	17 250,00	17 250,00		RTS 25/ I
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
6	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	57 500,00	57 500,00		RTS 25/ I
Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.								
Díl: ON		Ostatní náklady				371 450,00		
7	005112141V	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby, vč. vyhotovení geometrického plánu	soubor	1,00000	115 000,00	115 000,00		Vlastní
8	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	40 250,00	40 250,00		RTS 25/ I
Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.								
9	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	5 750,00	5 750,00		RTS 25/ I
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.								

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2506006	REVITALIZACE PROSTORU BÝVALÉHO ZIMNÍHO STADIONU V TELČI
O:	OVN	Ostatní a vedlejší náklady
R:	OVN 01	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	23 000,00	23 000,00		RTS 25/ I
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).								
11	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	11 500,00	11 500,00		RTS 25/ I
náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací, pokud nejsou součástí dílčích rozpočtů.								
12	005231030R	Zkušební provoz	Soubor	1,00000	11 500,00	11 500,00		RTS 25/ I
Náklady zhotovitele na účast na zkušebním provozu včetně všech rizik vyplývajících z nutnosti zásahu či úprav zkoušeného zařízení, náklady na zaškolení obsluhy.								
13	005231040R	Provozní řády	Soubor	1,00000	17 250,00	17 250,00		RTS 25/ I
Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.								
14	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	57 500,00	57 500,00		RTS 25/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu 3x v tištěné verzi + 1x v elektronické podobě.								
15	005281010V	Informační tabule na staveništi	Soubor	1,00000	17 250,00	17 250,00		Vlastní
Označení staveniště - zveřejnění povinných údajů o stavbě dle zákona.								
16	005288001V	Fotodokumentace před zahájením stavby, v průběhu výstavby	Soubor	1,00000	51 750,00	51 750,00		Vlastní
Fotodokumentace stavby před zahájením stavby (vč. pasportizace okolních nemovitostí, komunikací apod.), v průběhu výstavby a po stavbě - zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti, 3x v listinné a 1x v digitální podobě.								
17	005289011V	Kontrolní měření kvality prací	Soubor	1,00000	20 700,00	20 700,00		Vlastní
V rozsahu dle platných ČSN a TP a dalších potřebných zkoušek prováděných prostřednictvím akreditovaných zkušeben, předpoklad 6ks statické zátěžové zkoušky únosnosti.								
Celkem						589 950,00		